
 

UCHWAŁA  NR  XXXV/859/17 

SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870  

ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 8334  

ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 ust. 1 uchwały  

zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 114.239.793,12 zł do 

kwoty 1.220.808.433,74 zł, z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 45.949.264,00 zł do kwoty 1.031.671.218,86 zł 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 160.189.057,12 zł do kwoty 189.137.214,88 zł 

zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały  

 
2) w § 1 ust. 2 uchwały 

ustala się dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 233.161,88 zł 

 

3) w § 2 ust. 1 uchwały  

zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 211.539.793,12 zł do 

kwoty 1.419.602.480,74 zł, z tego: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 674.449,00 zł do kwoty 919.840.827,86 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 210.865.344,12 zł do kwoty 499.761.652,88 zł 

zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały  

 
  



4) w § 2 ust. 2 uchwały 

zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

o kwotę 706.800,00 zł do kwoty 97.739.572,86 zł 

zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały  

 

5) w § 2 ust. 2 uchwały 

ustala się wydatki realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 233.161,88 zł 

 

6) po załączniku nr 9 dodaje się załącznik nr 10 w brzmieniu jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały 

 

7) w § 2 ust. 3 uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2017 rok i nadaje mu się treść jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

 

8) w § 3 pkt 1 uchwały 

zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 7.140.857,00 zł do kwoty  

260.544.395,00 zł 

 

9) w § 3 pkt 2 uchwały 

zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 771.500,00 zł do kwoty 

226.759.253,00 zł 

 

10) w § 3 pkt 3 uchwały 

zmniejsza się dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO PT, PO WER i PROW o kwotę 

4.279.097,00 zł do kwoty 75.089.235,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały  

 

11) w § 4 ust. 1 pkt. 1 uchwały 

zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 97.300.000,00 zł do kwoty 198.794.047,00 zł 

 

12) w § 4 ust. 1 pkt. 2 uchwały 

zmniejsza się przychody o kwotę 47.300.000,00 zł do kwoty 278.794.047,00 zł 

 

13) w § 4 ust. 1 pkt. 3 uchwały 

zwiększa się rozchody o kwotę 50.000.000,00 zł do kwoty 80.000.000,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały  

2



14) w § 5 pkt 1 uchwały 

zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 580.000,00 zł do kwoty 3.418.821,00 zł 

 

15) w § 5 pkt 2 uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 1.743.508,00 zł do kwoty 13.758.757,00 zł 

 

16) w § 5 pkt 2 lit a uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące o kwotę 1.742.833,00 zł do kwoty 10.709.782,00 zł 

 

17) w § 5 pkt 2 lit a tiret pierwsze uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów i pożyczek zaciągniętych przez 

SP ZOZ-y, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego o kwotę 

2.153.413,00 zł do kwoty 2.194.669,00 zł  

 

18) w § 5 pkt 2 lit a tiret trzecie uchwały 

zwiększa się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę  

410.580,00 zł do kwoty 3.100.000,00 zł 

 

19) w § 5 pkt 2 lit b uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 675,00 zł do kwoty 3.048.975,00 zł 

 

20) w § 6 pkt 2 lit. a uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały  

 

21) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości         113.700.000,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

w wysokości           10.000.000,00 zł.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

3



 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXV/859/17 
z dnia 25 września 2017 r. 

 

Na wniosek Zarządu Województwa Wielkopolskiego dokonuje się następujących zmian: 
 
I. w budżecie Województwa Wielkopolskiego, z tego: 
 
1) zmiany w planie dochodów i wydatków: 
 
a) dochody  Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
o kwotę 85,00 zł  § 0649 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
 
zwiększa się 
 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
o kwotę 808,00 zł § 0919 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 17,00 zł  § 2958 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
 

wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
o kwotę 723,00 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 17,00 zł  - pozostałe wydatki bieżące 
 
Powyższe zmiany dochodów i wydatków dotyczą: 
- opłaty prolongacyjnej dotyczącej rat przypadających do zapłaty w okresie od lipca do listopada br. oraz 

kosztów upomnienia, które obciążają beneficjentów realizujących projekty w ramach PO KL, Priorytetu VIII 
Regionalne kadry gospodarki – kwota 723,00 zł, 

- zwrotu dotacji celowej za 2015 r. w związku ze zwrotem przez pracownika kwoty poniesionej  
na szkolenie ze środków Pomocy Technicznej, Oś Priorytetowa 10, WRPO na lata 2014-2020 projekt pn.: 
„Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP w Poznaniu” (zwroty) – 
kwota 17,00 zł. 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju. 
 

4



 

b) dochody  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 3.177,00 zł § 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
 

wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 3.177,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 3.177,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.177,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia radcom prawnym z tytułu 
zastępstwa w postępowaniu sądowym. 
 
c) dochody  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75095 – Pozostała działalność 
o kwotę 185.000,00 zł § 0830 - Wpływy z usług 
 

wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75095 – Pozostała działalność 
o kwotę 185.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 185.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 185.000,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie na zakupy związane  
z potrzebami wynikającymi z planowanego wzrostu sprzedaży usług. 
 
d) dochody  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85325 – Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 
o kwotę 5.700,00 zł § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85325 – Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 
o kwotę 5.700,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 5.700,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.700,00 zł 
 
Powyższe zwiększenie wynika z pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej znak  
DF-II.03251.15.2017.AW z 18 lipca 2017 r. w sprawie limitu przyznanego dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Poznaniu, który realizuje zadania ustawowe FGŚP.  

5



 

 
2) zmiany w planie wydatków: 
 
a) wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 
zmniejsza się  
o kwotę 79.097,00 zł, z tego: 
§ 2008 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 50.329,00 zł 
§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 28.768,00 zł 
 
zwiększa się 
o kwotę 79.097,00 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
Powyższych zmian dokonuje się w związku z rezygnacją partnera z podpisania umowy dotacji i koniecznością 
zabezpieczenia w dostatecznej wysokości środków na realizację zadań związanych z Planem Operacyjnym 
KSOW w 2017 roku, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, Pomoc Techniczna. 
 
b) wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
o kwotę 9.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 9.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 9.000,00 zł 
 
zwiększa się 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 9.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 9.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 9.000,00 zł 
 
Powyższych zmian dokonuje się w związku z zaplanowanymi w IV kwartale 2017 r. wyjazdami służbowymi 
związanymi z odbiorami technicznymi pojazdów szynowych. 
 
c) W ramach działu 710 - Działalność usługowa, rozdziału 71012 - Zadania z zakresu geodezji kartografii, 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, dokonuje się zmian w zadaniach majątkowych 
jednorocznych realizowanych przez Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  
w Poznaniu, w następujący sposób: 
 zmniejsza się zadania pn.: 

- „Zakup skanera dla Pracowni Terenowej w Chodzieży do skanowania aktualnych map w formacie A-3” 
o kwotę 4.000,00 zł, 

- „Zakup samochodu osobowo – dostawczego do prac geodezyjnych i scaleniowych” o kwotę 3.000,00 zł, 
- „Zakup kolorowego plotera wielkoformatowego dla Pracowni Terenowej w Chodzieży” o kwotę  

2.791,00 zł, 
- „Zakup zestawu satelitarnego HIPER nowej generacji firmy TOPCON z kontrolerem, oprogramowaniem 

i osprzętem” o kwotę 2.025,00 zł, 
-  „Zakup 6 zestawów komputerowych dla Pracowni Terenowej w Chodzieży oraz 1 zestawu 

komputerowego dla Pracowni Terenowej w Poznaniu” o kwotę 896,00 zł, 
 wprowadza się nowe zadanie pn.: „Zakup jednego laserowego urządzenia wielofunkcyjnego do drukowania 

w kolorze, kopiowania i skanowania dokumentów i map w formacie A3 dla Pracowni Terenowej  
w Chodzieży” – kwota 12.712,00 zł.  

6



 

 
d) wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 583,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 583,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 583,00 zł 
 
zwiększa się 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90095 - Pozostała działalność 
o kwotę 583,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 583,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 583,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na podróże służbowe krajowe pracowników Departamentu Środowiska. 
 
e) wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
 
zmniejsza się 
o kwotę 39.975,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 39.975,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 39.975,00 zł 
 
zwiększa się 
o kwotę 39.975,00 zł § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Opracowanie i udostępnienie 
regionalnej bazy „Monitoringu rozwoju obszarów wiejskich” z opisem i częścią analityczną”. 
 
f) W ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85111 - Szpitale ogólne: 
 § 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, dokonuje się zmian w zadaniach bieżących 
realizowanych przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie o kwotę 10.500,00 zł, w następujący sposób: 
- zmniejsza się zadanie pn.: „Regeneracja ujęcia wodnego”, w związku z oszczędnościami 

poprzetargowymi, 
- zwiększa się zadanie pn.: „Naprawa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż bud. 1 B i budynku kuchni”,  

w związku z wyższą ceną zaoferowaną przez wykonawcę, 
 § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych zmianie ulega nazwa zadania 
majątkowego jednorocznego realizowanego przez Szpital Wojewódzki w Poznaniu z: „Modernizacja 
przejścia pieszego od portierni do wejścia głównego Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu wraz  
z modernizacją podjazdu dla osób niepełnosprawnych” na: „Modernizacja przejścia pieszego od portierni  
do wejścia do Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – kwota 177.419,00 zł. 

 
g) W związku z podjęciem Uchwały Nr XXXI/812/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w dniu  
29 maja 2017 r. w sprawie połączenia Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego w Kowanówku ze Szpitalem 
Wojewódzkim w Poznaniu nastąpiło z dniem 1 sierpnia 2017 roku połączenie jednostek. Połączone jednostki 
będą działać pod nazwą Szpital Wojewódzki w Poznaniu a siedzibą jednostki będzie Poznań, ul. Juraszów 7/19.   
Wobec powyższego w ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85111 - Szpitale ogólne: 
 § 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, zmienia się nazwy zadań z: 
- „Remont I Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej w budynku E Szpitala” na: „Remont I Oddziału 

Rehabilitacji Kardiologicznej w budynku E Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego – kwota  
797.040,00 zł, 

7



 

- „Remont wentylacji w bloku operacyjnym Szpitala” na: „Remont wentylacji w bloku operacyjnym 
Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego” – kwota 89.667,00 zł.  

 § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, zmianie ulega nazwa zadania 
majątkowego jednorocznego z: „Utworzenie miejsc parkingowych na terenie Szpitala” na: „Utworzenie 
miejsc parkingowych na terenie Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego” – kwota 169.000,00 zł. 

 
h) W ramach działu 852 - Pomoc społeczna, rozdziału 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej,  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, dokonuje się zmian w zadaniach majątkowych 
jednorocznych o kwotę 11.000,00 zł, w następujący sposób: 
- zmniejsza się zadanie pn.: „Zakup sprzętu do zaawansowanego zarządzania i przechowywania kopii 

zapasowych, w tym serwera, dysków oraz zasilaczy UPS”, 
- wprowadza się zadanie pn.: „Zakup tablicy interaktywnej”. 
 
i) wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
dział 855 – Rodzina 
 
zmniejsza się 
 
rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 
o kwotę 130.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 130.000,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 89.800,00 zł 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 40.200,00 zł 
 
rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
o kwotę 150.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 150.000,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 100.000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 50.000,00 zł 
 
zwiększa się 
rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych 
o kwotę 280.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 201.500,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 160.310,00 zł 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 41.190,00 zł 
§ 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego o kwotę 78.500,00 zł 
 
Powyższych zmian dokonuje się w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, 
dotyczących środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Wielkopolskiego zwiększającej plan dotacji celowych w rozdziałach 85501 i 85502 na 2017 r. 
(pismo nr FB-I.3111.253.2017.8 z 18.08.2017 r. oraz pismo nr FB-I.3111.263.2017.5 z 23.08.2017 r.) oraz 
koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w rozdziale 85509 na realizację zadania związanego  
z prowadzeniem ośrodków adopcyjnych.  

8



 

j) wydatki  Województwa na 2017 rok 
 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90095 - Pozostała działalność 
 
zmniejsza się 
o kwotę 35.000,00 zł § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
zwiększa się 
o kwotę 35.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 35.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 35.000,00 zł 
 
Ze względu na zmianę zakresu realizowanego zadania przesuwa się powyższe środki z zadania majątkowego 
jednorocznego pn.: „Zakup licencji na 10 modułów merytoryczno – finansowych do obsługi obowiązków  
z tytułu wycinki drzew i krzewów” do wydatków bieżących. W IV kwartale 2016 r. przedmiotowa licencja 
zakupiona została bezterminowo, w związku z czym na bieżący rok należy zabezpieczyć wydatki na świadczenie 
usługi serwisowej i aktualizacyjnej systemu.  
 
k) W ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
 rozdziału 92106 – Teatry, § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych, dokonuje się następujących zmian: 
- Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu, o kwotę 14.263,00 zł, zmniejsza się zadanie pn.: 

„Wymiana pokrycia dachowego łącznika budynku Teatru Wielkiego od strony al. Niepodległości”  
i wprowadza się zadanie pn.: „Prace remontowe w archiwum teatralnym”, 

- Teatr Nowy im. T. Łomnickiego w Poznaniu - zmianie ulega nazwa spektaklu prezentowanego  
w Regionalnym Centrum Kultury – Fabryka Emocji w Pile z: „Kalina” na: „Osiecka. Byle nie o miłości”, 

 rozdziału 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 6560 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym  
do sektora finansów publicznych, zmianie ulega nazwa zadania majątkowego jednorocznego z: „Kalisz, 
budynek I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Asnyka (1819): wymiana pokrycia dachowego, osuszenie  
i wykonanie izolacji ścian budynku” na: „Kalisz, budynek I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Asnyka 
(1819): wymiana pokrycia dachowego, osuszanie i wykonanie izolacji ścian budynku” – kwota 20.000,00 zł. 

 
l) Zmianie ulega załącznik nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2017 rok w dziale: 
- 630 – Turystyka, rozdziale 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, § 6300 – Dotacja celowa 

na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w związku z Uchwałą Nr XXXV/864/17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminie Wieleń (dział 630 ”Turystyka”), poprzez 
wyszczególnienie jednostki samorządu terytorialnego otrzymującej pomoc finansową na zadanie 
inwestycyjne realizowane w roku 2017, 

- 926 - Kultura fizyczna, rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych w związku z Uchwałą Nr XXXV/865/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 25 września 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie 
pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego (Dział 926 „Kultura Fizyczna”), poprzez 
wyszczególnienie jednostek samorządu terytorialnego otrzymujących pomoc finansową na zadania 
inwestycyjne realizowane w roku 2017. 

 

ł) wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się  
dział 758 - Różne rozliczenia 
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  
o kwotę 1.750.000,00 zł  § 4810 – Rezerwy (ogólna) 
 
zwiększa się 
dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdział 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
o kwotę 1.750.000,00 zł, z tego: 

9



 

§ 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 1.307.000,00 zł 
§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 443.000,00 zł 
 
Powyższych zmian dokonuje się w związku z udzieleniem pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego na zadania związane z usuwaniem skutków nawałnic (Uchwała Nr XXXV/881/17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego z Województwa Wielkopolskiego, na usunięcie skutków nawałnic). 
 
II. w budżecie Województwa Wielkopolskiego dotyczących również zmian w przedsięwzięciach ujętych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, z tego: 
 

1. zmiany w planie dochodów i wydatków: 
 

a) dochody  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 468.000,00 zł, z tego: 
§ 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 60.000,00 zł 
§ 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę  
408.000,00 zł 
 

wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 468.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 60.000,00 zł,  z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 60.000,00 zł (bieżące utrzymanie dróg i mostów) 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 408.000,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację: 
 zadania bieżącego pn.: „Remont chodników w Lubaszu” – kwota 60.000,00 zł, (Uchwała  

Nr XXIX/288/17Rady Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Wielkopolskiego, 

 przedsięwzięć (WPF) pn.: 
 „Program likwidacji zagrożeń na dojściach do szkół dzieci i młodzieży na drogach wojewódzkich”,  

z tego na: 
- „Przebudowę chodnika wraz z odwodnieniem w m. Wronki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182”,  

w wysokości do 20 % wkładu poniesionego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego na 
realizację ww. inwestycji – kwota 100.000,00 zł, (Uchwała Nr XXXVI/297/2017 Rady Miasta i Gminy 
Wronki z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Wielkopolskiego), 

- „Przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 183 Sarbia-Chodzież, polegającej na budowie chodnika  
w miejscowości Marunowo od km 0+619 do km 5+290 (strona lewa)” – kwota 50.000,00 zł (Uchwała  
Nr XXXVIII/321/2017 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie udzielenia  pomocy 
finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z budżetu Gminy Czarnków na budowę chodnika  
w miejscowości Marunowo), 

- „Budowę ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Drawskiej w Wieleniu” – kwota 15.000,00 zł (Uchwała  
Nr 291/XXVI/2017 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego), 

 „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego” – kwota 243.000,00 zł, z tego na „Budowę chodnika  
w m. Nowa Wieś w ciągu drogi wojewódzkiej nr 184”, w wysokości 30 % wkładu poniesionego przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego na realizację ww. inwestycji, (Uchwała Nr XXXVI/296/2017 
Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Samorządowi Województwa Wielkopolskiego). 

10



 

b) dochody Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75095 – Pozostała działalność 
o kwotę 4.200.000,00 zł, z tego: 
§ 2008 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 3.570.000,00 zł 
§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 630.000,00 zł 
 

wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75095 – Pozostała działalność 
o kwotę 4.200.000,00 zł, z tego: 
§ 2008 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 3.570.000,00 zł 
§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 630.000,00 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Wsparcie dla programów rewitalizacji gmin  
w ramach perspektywy finansowej 2014-2020” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna 2014-2020 i wynika ze zmienionego Aneksem nr 2 do umowy nr DPT/BDG-II//POPT/13/16 
załącznika nr 5 Wartość i liczba transz dotacji celowej, uwzględniającego zmniejszenie kwot dotacji celowej 
przyznanej na realizację zadania oraz przesunięcie środków dotacji celowej z roku 2017 na 2018 rok w związku 
z wydłużeniem terminu realizacji zadania. 

 
c) dochody Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
o kwotę 78.034.250,00 zł  § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 

wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
o kwotę 78.034.250,00 zł  § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie środków pochodzących z budżetu środków europejskich dotyczy przedsięwzięcia 
(WPF) pn.: „Rozwój publicznego transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup nowego i modernizację 
taboru dla wojewódzkich przewozów kolejowych” realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020,  
Oś Priorytetowa 5. Transport i wynika z podpisanej 23 sierpnia 2017 r. Umowy Nr DT/II/107/2017  
z Wykonawcą Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz na dostawę 10 sztuk fabrycznie nowych pięcioczłonowych 
elektrycznych zespołów trakcyjnych przeznaczonych dla potrzeb wykonywania wojewódzkich kolejowych 
przewozów pasażerskich oraz z konieczności uaktualnienia wysokości środków finansowych w latach 2017  
i 2018 zgodnie z harmonogramem dostaw pojazdów (kwota w wysokości 34.885.900,00 zł, pochodząca  
ze środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 21 niniejszego 
uzasadnienia). 

11



 

d) dochody  Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
o kwotę 13.734.072,00 zł  § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 

wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 13.734.072,00 zł  § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie środków pochodzących z budżetu środków europejskich dotyczy przedsięwzięć (WPF) 
realizowanych w ramach WRPO na lata 2014-2020, z tego: 
 Oś Priorytetowa 5. Transport, z tego:  
 zmniejsza się przedsięwzięcia o łączną kwotę 15.536.218,00 zł, z tego: 
- „Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184 – od DW 184 do drogi powiatowej  

nr 1895P” – kwota 4.999.236,00 zł, (kwota w wysokości 882.219,00 zł, pochodząca ze środków własnych 
budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 21 niniejszego uzasadnienia), 

- „Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184 – od drogi powiatowej nr 1895P do 
DW 182” – kwota 4.976.100,00 zł, (kwota w wysokości 878.136,00 zł, pochodząca ze środków własnych 
budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana w części III na str. 21 niniejszego uzasadnienia), 

- „Budowa obwodnicy Obornik w ciągu drogi wojewódzkiej nr 178 Wałcz – Oborniki” – kwota  
2.940.980,00 zł, (kwota w wysokości 518.997,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu 
Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od granicy powiatu leszczyńskiego do granicy 
województwa wielkopolskiego” – kwota 2.595.447,00 zł, (kwota w wysokości 458.021,00 zł, pochodząca ze 
środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego 
uzasadnienia). 

W związku z przedłużeniem terminu opracowania dokumentacji oraz uzyskania decyzji - Zezwolenie na 
Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID), przesuwa się pierwszą płatność na 2018 r.,  
- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła wraz z budową nowego mostu w m. Skórka” –  

kwota 24.455,00 zł, w związku z aktualizacją udziału środków UE w 2017 r. po zakończeniu realizacji 
zadania, (kwota w wysokości 170.382,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 
Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 21 niniejszego uzasadnienia), 

 zwiększa się przedsięwzięcie pn.:  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 odc. Sowia Góra – Międzychód – 
budowa mostu w m. Międzychód rz. Warta” o kwotę 1.983.450,00 zł, w związku z aktualizacją 
harmonogramu robót przez wykonawcę i zwiększeniem przerobu w 2017 r. 

 Oś Priorytetowa 3. Energia, z tego:  
 zmniejsza się przedsięwzięcie pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynku administracyjno-socjalnego 

Rejonu Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wielkopolskim polegająca na poprawie efektywności 
energetycznej” – kwota 181.304,00 zł, w związku z nieuzyskaniem dofinansowania ze środków WRPO  
2014-2020 na modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej w ramach ZIT dla rozwoju 
Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej  (kwota w wysokości 185.000,00 zł, pochodząca ze środków własnych 
budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego uzasadnienia). 
 

12



 

Ponadto w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, § 6059 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych, dokonuje się przeniesień w ramach WRPO na lata 2014-2020,  
Oś Priorytetowa 5. Transport pomiędzy przedsięwzięciami (WPF) w następujący sposób: 
 zmniejsza się przedsięwzięcie pn.: „Dofinansowanie do zadań drogowych i mostowych” o kwotę  

370.159,00 zł, 
 zwiększa się przedsięwzięcie pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 odc. Sowia Góra – Międzychód – 

budowa mostu w m. Międzychód rz. Warta” o kwotę 370.159,00 zł, 
w związku z aktualizacją harmonogramu robót przez wykonawcę i zwiększeniem przerobu w 2017 r. 

 
e) dochody Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
o kwotę 2.870.388,00 zł  § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 

wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 710 – Działalność usługowa 
rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
o kwotę 2.870.388,00 zł  § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie środków pochodzących z budżetu środków europejskich dotyczy przedsięwzięcia 
(WPF) pn.: „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” 
realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo informacyjne i wynika  
z aktualizacji Założeń dotyczących realizacji ww. projektu, w związku z przyznanym dofinansowaniem  
ze środków WRPO na lata 2014-2020, w tym aktualizacją harmonogramu płatności oraz bieżącym postępem 
prac w projekcie (kwota w wysokości 712.314,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 
Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego uzasadnienia). 
 
f) dochody Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
o kwotę 58.254.000,00 zł  § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85195 – Pozostała działalność 
o kwotę 8.437.509,00 zł  § 6309 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 
zwiększa się 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85195 – Pozostała działalność 
o kwotę 233.161,88 zł  § 6629 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

13



 

wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85195 – Pozostała działalność 
o kwotę 66.458.347,12 zł z tego: 
§ 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 58.254.000,00 zł 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.204.347,12 zł 
 
W związku z wydłużeniem terminu realizacji przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych 
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” realizowanego w ramach WRPO na lata 2014 – 
2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo informacyjne, do 30 czerwca 2019 roku (zgodnie ze złożoną  
do Instytucji Zarządzającej WRPO 2014-2020 dokumentacją aplikacyjną) koniecznym jest aktualizacja 
zabezpieczonego w budżecie Województwa Wielkopolskiego wkładu własnego do Projektu, w zakresie terminu 
realizacji przedsięwzięcia oraz wielkości kwot zabezpieczanych przez poszczególnych Partnerów Finansujących. 
Na podstawie ustaleń, wypracowanych z poszczególnymi Partnerami Finansującymi, nastąpiła zmiana formy 
przekazania środków finansowych na wkład własny do Projektu z pomocy finansowej na dotację celową.  
W związku z powyższym nastąpiła zmiana klasyfikacji budżetowej w dziale 851, w rozdziale 85195 z § 6309 na  
§ 6639. Na obecną chwilę podpisane zostały umowy partnerstwa stanowiące obligatoryjne załączniki  
do wniosku o dofinansowanie ww. Projektu. W terminie późniejszym nastąpi powierzenie przez poszczególnych 
Partnerów Finansujących, Samorządowi Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań w ramach  
ww. projektu co zostanie określone w oddzielnych porozumieniach zawieranych pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a Powiatami Województwa Wielkopolskiego biorącymi udział w projekcie. 
Wobec powyższego wycofuje się środki pochodzące z pomocy finansowej wprowadzonej do budżetu Uchwałą 
Nr XXXI/800/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2017 r. na kwotę 8.437.509,00 zł  
(pkt. II, 1. d), str. 34-36 ww. uchwały), a wprowadza się środki pochodzące z dotacji celowej otrzymanej  
z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 233.161,88 zł z budżetu: 
- Powiatu Poznańskiego – kwota 7.756,11 zł, 
- Powiatu Ostrowskiego – kwota 8.935,83 zł, 
- Powiatu Kościańskiego – kwota 5.926,11 zł, 
- Powiatu Śremskiego – kwota 7.185,24 zł, 
- Powiatu Czarnkowskiego-Trzcianeckiego – kwota 11.729,62 zł, 
- Powiatu Gnieźnieńskiego – kwota 8.441,46 zł, 
- Powiatu Krotoszyńskiego – kwota 7.469,58 zł, 
- Powiatu Grodziskiego – kwota 6.532,05 zł, 
- Powiatu Pilskiego – kwota 14.256,73 zł, 
- Powiatu Jarocińskiego – kwota 7.326,21 zł, 
- Powiatu Słupeckiego – kwota 6.964,83 zł, 
- Powiatu Średzkiego – kwota 6.469,71 zł, 
- Powiatu Chodzieskiego – kwota 7.220,22 zł, 
- Powiatu Gostyńskiego – kwota 5.613,66 zł, 
- Powiatu Kolskiego – kwota 6.950,16 zł, 
- Powiatu Wolsztyńskiego – kwota 7.144,83 zł, 
- Powiatu Tureckiego – kwota 6.361,11 zł, 
- Powiatu Międzychodzkiego – kwota 6.453,36 zł, 
- Powiatu Kępińskiego – kwota 5.193,81 zł, 
- Powiatu Rawickiego – kwota 7.461,69 zł, 
- Powiatu Pleszewskiego – kwota 7.519,80 zł, 
- Powiatu Wrzesińskiego – kwota 6.874,02 zł, 
- Powiatu Ostrzeszowskiego – kwota 6.452,46 zł, 
- Powiatu Szamotulskiego – kwota 7.083,51 zł, 
- Powiatu Złotowskiego – kwota 6.384,36 zł, 
- Powiatu Nowotomyskiego – kwota 7.295,04 zł, 
- Powiatu Obornickiego – kwota 7.138,29 zł, 
- Powiatu Wągrowieckiego – kwota 7.372,08 zł, 
- Miasta Poznania – kwota 25.650,00 zł. 
(kwota w wysokości 2.075.770,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

14



 

Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 26 niniejszego uzasadnienia), 
 
g) dochody  Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 
o kwotę 5.439,00 zł  § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 

wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 5.439,00 zł   – wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 
 Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w następujący sposób: 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
 
zmniejsza się 
– wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.820,00 zł 
 
zwiększa się  
– pozostałe wydatki bieżące o kwotę 20.820,00 zł 
 
Powyższe zmiany dotyczą przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej  
w województwie wielkopolskim”, realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. 
Włączenie społeczne przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu i wynikają z pisma 
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWW nr DEFS.433.313.2016.III-2 z 10 lipca 
2017 r. akceptującego zmiany w ww. projekcie (kwota w wysokości 14.581,00 zł, pochodząca ze środków 
własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 27 niniejszego uzasadnienia).  
 
h) dochody Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 801 – Oświata i wychowanie 
rozdział 80195 – Pozostała działalność 
o kwotę 62.208,00 zł, z tego: 
§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 55.189,00 zł 
§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 7.019,00 zł 
 

wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 801 – Oświata i wychowanie 
rozdział 80195 – Pozostała działalność 
o kwotę 62.208,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.368,00 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 51.840,00 zł  
 

15



 

Powyższego zwiększenia dokonuje się w związku z wyborem do dofinansowania przedsięwzięcia (WPF)  
pn.: „Moje kompetencje – Twój sukces” realizowanego przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne 
dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. 
Partnerem wiodącym projektu jest BRAS Biuro Rozwoju Aktywności Społecznej Robert Jaworski/ 
Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli BRAS z Głuszycy w woj. dolnośląskim, Partnerami są: Era 
Ewaluacji Sp. z o.o. z Warszawy, Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli z Zielonej Góry, firma Małgorzata Osińska 
Nauczyciel XXI z Warszawy oraz Centrum Doskonalenia Nauczycieli z Konina. Umowa partnerska na rzecz 
realizacji projektu została podpisana 20 lipca 2017 r. 
 
i) dochody Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85195 – Pozostała działalność 
o kwotę 500.000,00 zł  § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 

wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę 500.000,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie na przedsięwzięcie 
(WPF) pn.: „Doposażenie Pracowni Endoskopii” (Uchwała Nr XXXVII/468/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 
29 czerwca 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2017 rok, na rzecz 
Województwa Wielkopolskiego). 
 
j) dochody  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 197.875,00 zł, z tego: 
§ 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 169.106,00 zł 
§ 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 28.769,00 zł 
 

wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 197.875,00 zł, z tego: 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 60.186,00 zł 
  pozostałe wydatki bieżące o kwotę 137.689,00 zł 
 

16



 

Powyższe zwiększenie dotyczy realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 
przedsięwzięć (WPF) pn.: 
- „System partycypacyjnego zarządzania sferą ekonomii społecznej”, w ramach PO WER, Oś Priorytetowa II 

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki  i edukacji – kwota 152.697,00 zł (z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane – kwota 39.708,00 zł, pozostałe wydatki bieżące – kwota 
112.989,00 zł), w związku z podpisaniem 13 lipca 2017 r. umowy partnerskiej dotyczącej realizowania  
w latach 2016-2021 ww. przedsięwzięcia, której opis ujęto w zatwierdzonym wniosku o dofinansowanie  
nr WND-POWR.02.09.00-00-0007/16. Liderem projektu jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej, partnerami są: Uniwersytet Warszawski, Województwo Małopolskie – Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Krakowie i Województwo Wielkopolskie, w imieniu którego zadanie realizuje 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu. 

- „Sieć dobrego wsparcia”, w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne – 
kwota 45.178,00 zł (z tego: wynagrodzenia i składni od nich naliczane – kwota 20.478,00 zł, pozostałe 
wydatki bieżące – kwota 24.700,00 zł), w związku z pismem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu  
nr WUP XI/3.14/922/133/2015 z 27 kwietnia 2017 r. akceptującym zmiany w projekcie. 

 
k) dochody Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
rozdział 92502 – Parki krajobrazowe 
o kwotę 80.000,00 zł  § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
 

wydatki Województwa na 2017 rok 
 

zwiększa się 
dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
rozdział 92502 – Parki krajobrazowe 
o kwotę 80.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 80.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 80.000,00 zł 

 
Powyższe środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Poznaniu, zgodnie z umową nr 126/U/400/569/2017 z 4 lipca 2017 r., zostaną przeznaczone na realizację 
przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Wykonanie zadrzewień, ochrona drzew pomnikowych, ochrona raków  
i płazów w parkach krajobrazowych oraz wykonanie planu ochrony dla Sierakowskiego Parku Krajobrazowego” 
przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego. 
 
2. zmiany w planie wydatków: 
 
a) wydatki  Województwa na 2017 rok 
 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
 
zmniejsza się 
o kwotę 466.414,00 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
zwiększa się 
o kwotę 466.414,00 zł  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższego przeniesienia wydatków dokonuje się w następujący sposób: 
 zmniejsza się przedsięwzięcie (WPF) pn. „Dofinansowanie do zadań drogowych i mostowych”, WRPO  

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5. Transport – kwota 466.414,00 zł, 
 zwiększa się zadania majątkowe jednoroczne pn.: 

- „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 470 polegająca na budowie chodnika na odcinku od m. Prażuchy 
Nowe do m. Ceków Kolonia” – kwota 241.354,00 zł, 

- „Wzmocnienie przepustu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 470 w miejscowości Skarszew” – kwota 
103.583,00 zł, 

17



 

- „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 314 Kargowa – Świętno m. Świętno ul. Mickiewicza” – kwota 
69.411,00 zł, 

- „Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przyłączeniami w ciągu drogi wojewódzkiej nr 471  
w m. Lisków wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni i chodników” – kwota 33.817,00 zł, 

- „Wykonanie przyłącza gazowego oraz kotłowni wraz z zakupem pieca gazowego w RDW Koło”  
w ramach inwestycji dotyczących zaplecza służb drogowych – kwota 18.249,00 zł. 

W związku z tym, iż ceny najkorzystniejszych ofert złożonych w postępowaniach przetargowych przekraczają 
planowaną wartość zadań, konieczne jest zwiększenie środków na ww. zadania. 
 
b) wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 675,00 zł  § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 
 
zwiększa się 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę 675,00 zł  § 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza jako wkład własny do przedsięwzięcia (WPF)  
pn.: „Termomodernizacja budynków Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza” realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020,  
Oś Priorytetowa 3. Energia. 
 
c) wydatki Województwa na 2017 rok 
 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
zmniejsza się 
o kwotę 700.000,00 zł, z tego: 
§ 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 10.192,00 zł 
§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 689.808,00 zł 
 
Powyższa zmiana dotyczy: 
 Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach, z tego: 

- wykreśla się zadanie pn.: „Projekt rewitalizacji zieleni” – kwota 45.000,00 zł (§ 2560), w związku  
z koniecznością sporządzenia aktualizacji inwentaryzacji terenów parkowych, którą częściowo można 
wykonać tylko w okresie zimowym, ze względu na zalewowy charakter terenu. 

- zwiększa się zadania pn.: 
- „Zakup wyposażenia dla Ośrodka Leczenia Uzależnień oraz szafy chłodniczej dla bloku żywienia”  

– kwota 13.000,00 zł (§ 2560), 
- „Zakup tapczanów dla pacjentów Ośrodka” – kwota 16.000,00 zł (§ 2560), 

- wprowadza się zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Zakup profesjonalnego urządzenia parowego” – 
kwota 16.000,00 zł (§ 6220), 

 Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” w Gnieźnie, z tego: 
- zmniejsza się przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Modernizacja dróg wewnętrznych i chodników szpitalnych 

prowadzących do oddziału szpitalnego nr 1 detoksykacyjnego dla uzależnionych od alkoholu, oddziału nr 
5 leczenia uzależnień, oddziału nr 10 terapii uzależnień od alkoholu, oddziału nr 17 leczenia uzależnień, 
oddziału nr 25 detoksykacyjnego od alkoholu oraz nr 25a leczenia uzależnień” – kwota 11.268,00 zł  
(§ 6220), w związku z uzyskaniem oszczędności poprzetargowych dotyczących opracowania 
dokumentacji projektowej. Ww. środki przesuwa się na 2018 r., 

18



 

- zwiększa się przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Remont audytorium terapeutyczno-dydaktycznego dla potrzeb 
oddziału nr 5 leczenia uzależnień, oddziału nr 10 terapii uzależnień od alkoholu, oddziału nr 17 leczenia 
uzależnień oraz nr 25a leczenia uzależnień” – kwota 5.808,00 zł (§ 2560). W związku  
z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym i ofertą złożoną na opracowanie dokumentacji 
projektowej kwota na wykonanie tej części zadania jest wyższa niż planowana, 

 zmniejszenia środków do rozdysponowania na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne zgłoszone  
w późniejszym terminie przez placówki leczenia uzależnień (zadanie majątkowe jednoroczne) – kwota 
1.094.540,00 zł (§ 6220), 

 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie – zwiększa się zadanie majątkowe jednoroczne  
pn.: „Przebudowa pomieszczeń w budynku C, III piętro Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie  
na hostel dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków wraz z zakupem wyposażenia” – kwota 
400.000,00 zł (§ 6220). W ramach przeprowadzonego drugiego postępowania przetargowego została złożona 
jedna oferta, której wartość jest wyższa od planowanej na wykonanie zadania. 

 
zwiększa się 
o kwotę 700.000,00 zł  § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wojewódzkiego Zakładu Opieki Psychiatrycznej Sp. z o.o.  
w Sokołówce na przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Rozbudowa i przebudowa Oddziału Leczenia Zespołów 
Abstynencyjnych”, którego nazwę zmienia się na: „Rozbudowa i przebudowa Oddziału Leczenia Zespołów 
Abstynencyjnych wraz z pierwszym wyposażeniem”. W ramach przeprowadzonego postępowania 
przetargowego wybrana została oferta, której wartość jest wyższa od planowanej na wykonanie przedsięwzięcia. 
 
 Ponadto w ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi,  
§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, dokonuje się zmian pomiędzy zadaniami – kwota 
23.238,00 zł, w następujący sposób: 
- zmniejsza się przedsięwzięcie (WPF) realizowane przez Szpital Wojewódzki w Poznaniu pn.: „Budowa 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego z Oddziałem Leczenia Uzależnień przy Szpitalu Wojewódzkim  
w Poznaniu wraz z wyposażeniem”, w związku z uzyskaniem oszczędności na kosztach nadzoru, 

- zwiększa się środki do rozdysponowania na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne zgłoszone  
w późniejszym terminie przez placówki leczenia uzależnień (zadanie majątkowe jednoroczne). 

 
d) wydatki Województwa na 2017 rok 
 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92118 – Muzea 
 
zmniejsza się 
o kwotę 102.000,00 zł  § 2809 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych 
 
zwiększa się 
o kwotę 102.000,00 zł  § 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
 
Powyższe zmiany dotyczą przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Ochrona dziedzictwa kulturowego w Muzeum 
Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie – II etap” realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020,  
Oś Priorytetowa 4. Środowisko przez Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie. Podczas 
wykonywania projektu stwierdzono konieczność wykonania dodatkowych prac, których kosztorysy zostały 
zweryfikowane przez zespół inspektorów nadzoru, w związku z czym wynikła potrzeba przekwalifikowania 
wydatków z bieżących na inwestycyjne. 
 
 

19



 
 

III. Zmiany w budżecie Województwa Wielkopolskiego i WPF w wyniku analizy realizacji zadań ujętych  
w budżecie: 
 

przychody Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
§ 931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę 47.300.000,00 zł 
 
Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2017 r. oraz planowany wynik budżetu za 2017 r. skutkują 
zmniejszeniem przychodów. 
 

dochody Województwa na 2017 rok 
 

zwiększa się 
 
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  
na podstawie ustaw 
o kwotę 4.549.355,00 zł  § 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

 
Powyższe środki stanowią otrzymane wpływy z tytułu opłat za poszukiwanie i rozpoznawanie złóż 
węglowodorów oraz opłat eksploatacyjnych za wydobycie węglowodorów. 
 
rozdział 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
o kwotę 45.000.000,00 zł  § 0020 – Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

 
Na podstawie analizy bieżącej realizacji dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób prawnych zwiększa się plan dochodów z ww. tytułu. 
 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
 
rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 
o kwotę 5.728,00 zł  § 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 
Powyższe środki stanowią zwrot dotacji, przyznanej dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Śremie na remont 
elewacji budynku pralni, w wyniku korekty współczynnika przychodów P0 za 2016 r. Zgodnie z umową dotacji 
pobrana w nadmiernej wysokości część dotacji została zwrócona na konto Województwa Wielkopolskiego. 
 
rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 
o kwotę 4.920,00 zł  § 0580 - Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 
Powyższe środki dotyczą wpływu z tytułu kary umownej naliczonej wykonawcy w związku z realizacją umowy 
zawartej z Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym z siedzibą w Warszawie na realizację zadania pn. „Budowa 
bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na terenie 
Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim”. 
 

rozchody Województwa na 2017 rok 
 
zwiększa się 
§ 982 - Wykup innych papierów wartościowych o kwotę 50.000.000,00 zł 
 
Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2017 r. oraz płynności finansowej umożliwiają dodatkowy wykup 
obligacji w wysokości 50.000.000,00 zł przez Województwo Wielkopolskie przed określonym w umowie 
terminem. 
  

20



 
 

wydatki Województwa na 2017 rok 
 
zmniejsza się 
 
dział 600 – Transport i łączność 
 
rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
o kwotę 35.385.900,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 500.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 500.000,00 zł 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 34.885.900,00 zł 
 
Powyższe zmniejszenia związane są z: 
- przesunięciem na 2018 rok zadania dotyczącego aktualizacji studium wykonalności dla linii kolejowych 

356 i 357, realizowanego w ramach wydzielonego do WPF przedsięwzięcia pn.: „Studia wykonalności dla 
projektów infrastrukturalnych realizowane na potrzeby funkcjonowania pasażerskich kolejowych 
przewozów regionalnych” – kwota 500.000,00 zł.  

- podpisaną 23 sierpnia 2017 roku Umową Nr DT/II/107/2017 z Wykonawcą Pojazdy Szynowe PESA 
Bydgoszcz na dostawę 10 sztuk fabrycznie nowych pięcioczłonowych elektrycznych zespołów trakcyjnych 
przeznaczonych dla potrzeb wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich, na 
podstawie której zachodzi konieczność uaktualnienia wysokości środków finansowych w latach 2017  
i 2018, zgodnie z harmonogramem dostaw pojazdów w ramach przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Rozwój 
publicznego transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup nowego i modernizację taboru dla 
wojewódzkich przewozów kolejowych”, Oś Priorytetowa 5. Transport, WRPO na lata 2014-2020 – kwota 
34.885.900,00 zł, (kwota w wysokości 78.034.250,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, 
opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia). 

 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 4.404.509,00 zł, z tego: 
§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 26.828,00 zł 
§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.377.681,00 zł 
 
Powyższe zmniejszenie środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego dotyczy: 
- rezygnacji Gminy Gostyń z przejęcia zarządzania w zakresie bieżącego utrzymania czystości i pielęgnacji 

zieleni przydrożnej dróg wojewódzkich położonych w granicach administracyjnych miasta Gostynia – kwota 
26.828,00 zł (§ 2310), 

- przedsięwzięć (WPF) realizowanych w ramach WRPO na lata 2014-2020, (§ 6059): 
 Oś Priorytetowa 5. Transport pn.: 

- „Zmiana przebiegu drogi wojewódzkiej nr 432 Środa Wielkopolska – Września na odcinku 
Grzymysławice – Obłaczkowo” – kwota 457.133,00 zł, 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła na odcinku Debrzno Wieś – Lipka” – kwota 
441.048,00 zł, 

-  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła na odcinku od m. Żeleźnica  
do m. Dolnik” – kwota 195.061,00 zł, 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła w m. Blękwit” – kwota 86.543,00 zł, 
- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła na odcinku od granicy gmin 

Złotów/Zakrzewo do skrzyżowania z DP 1022P” – kwota 58.355,00 zł, 
-  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła w m. Krajenka” – kwota 46.786,00 zł, 
i wynika z aktualizacji udziału środków własnych w 2017 roku po zakończeniu realizacji ww. zadań. 
- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła wraz z budową nowego mostu  

w m. Skórka” – kwota 170.382,00 zł i wynika z aktualizacji udziału środków własnych w 2017 r. po 
zakończeniu realizacji ww. zadania, (kwota w wysokości 24.455,00 zł, pochodząca z budżetu 
środków europejskich, opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia), 

- „Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184 – od DW 184 do drogi 
powiatowej nr 1895P” – kwota 882.219,00 zł (kwota w wysokości 4.999.236,00 zł, pochodząca  
z budżetu środków europejskich, opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia), 

- „Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184 – od drogi powiatowej  
nr 1895P do DW 182” – kwota 878.136,00 zł, (kwota w wysokości 4.976.100,00 zł, pochodząca  
z budżetu środków europejskich, opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia), 

21



 
 

- ,,Budowa obwodnicy Obornik w ciągu drogi wojewódzkiej nr 178 Wałcz – Oborniki” – kwota 
518.997,00 zł, (kwota w wysokości 2.940.980,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, 
opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od granicy powiatu leszczyńskiego do granicy 
województwa wielkopolskiego” – kwota 458.021,00 zł, (kwota w wysokości 2.595.447,00 zł, 
pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana jest w części II na str. 12 niniejszego 
uzasadnienia).  

W związku z przedłużeniem terminu opracowania dokumentacji oraz uzyskania decyzji - Zezwolenie na 
Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID), przesuwa się pierwszą płatność na 2018 r. 

 Oś Priorytetowa 3. Energia, pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku administracyjno-socjalnego 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wielkopolskim polegająca na poprawie efektywności 
energetycznej” – kwota 185.000,00 zł, w związku z nieuzyskaniem dofinansowania ze środków WRPO 
2014-2020 na modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej w ramach ZIT dla rozwoju 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej, (kwota w wysokości 181.304,00 zł, pochodząca z budżetu środków 
europejskich, opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia). 

 
dział 710 – Działalność usługowa 
rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
o kwotę 712.314,00 zł  § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie środków własnych budżetu Województwa wielkopolskiego dotyczy przedsięwzięcia 
(WPF) pn. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” 
realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne i wynika  
z aktualizacji Założeń dotyczących realizacji ww. projektu, w związku z przyznanym dofinansowaniem  
ze środków WRPO na lata 2014-2020, w tym z aktualizacją harmonogramu płatności oraz bieżącym postępem 
prac w projekcie, (kwota w wysokości 2.870.388,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana  
jest w części II na str. 13 niniejszego uzasadnienia). 
 
dział 750 – Administracja publiczna 
 
rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 456.700,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 156.700,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 156.700,00 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000,00 zł 
 
Powyższe zmniejszenie wynika m.in. z uzyskania oszczędności poprzetargowych oraz z niewykonania zadania 
majątkowego jednorocznego pn.: „Modernizacja korytarza piętro V al. Niepodległości 16/18 w budynku B”  
w związku z wycofaniem się z realizacji ww. zadania przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki. 
 
rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 600.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 600.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 600.000,00 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy dodatkowej składki członkowskiej przyznanej przez Województwo 
Wielkopolskie dla Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu na II etap oznakowania Szlaku 
Piastowskiego tablicami informacyjnymi, dwujęzycznymi wyposażonymi w kody QR oraz znakami drogowymi 
E22. Z uwagi na przedłużające się procedury przetargowe oraz trudne negocjacje z zarządcami i właścicielami 
obiektów, przy których stanąć mają tablice informacyjne oraz niestandardowe obiekty informacji turystycznych, 
środki finansowe będą mogły być wykorzystane w roku 2018. 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 2.153.413,00 zł § 4810 – Rezerwy (celowa)  
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń 
kredytów i pożyczek zaciągniętych przez SP ZOZ-y, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego. Rezerwa celowa zostaje zmniejszona do wysokości niezbędnej do 
zabezpieczenia spłat kredytów i pożyczek poręczonych przez Województwo Wielkopolskie. 

22



 
 

 
dział 801 – Oświata i wychowanie 
 
rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
o kwotę 352.402,00 zł z tego: 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 347.897,00 zł 
§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.305,00 zł 
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 200,00 zł 
 
Powyższe zmniejszenia dotyczą: 
 zadań majątkowych jednorocznych pn.: 

- „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wymianę instalacji elektrycznej i wodno-
kanalizacyjnej wraz z robotami towarzyszącymi oraz audytu energetycznego i oświetleniowego”, 
realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
nr 1 w Poznaniu - kwota 40.891,00 zł (§ 6050),  

- „Poprawa stanu technicznego terenu przy nowopowstałym parkingu” realizowanego przez Wielkopolskie 
Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu - kwota 28.641,00 zł 
(§ 6050),  

- „Poprawa warunków sanitarnych oraz stanu technicznego podłogi i stopni wejściowych w sali 
gimnastycznej, montaż bramy przesuwnej i monitoringu wizyjnego” realizowanego przez Wielkopolskie 
Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie - kwota 710,00 zł (§ 6050), 

wynikające z oszczędności poprzetargowych, 
-  „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego” realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim - kwota 200,00 zł (§ 6060), 
w związku z zakupem urządzenia na kwotę niższą niż zakładano, 

 przedsięwzięć (WPF) pn.: 
- „Termomodernizacja i kompleksowa wielobranżowa modernizacja instalacji wewnętrznych w budynku 

szkoły Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Gnieźnie”, realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Gnieźnie - kwota 277.655,00 zł (§ 6050). W związku z trwającą oceną wniosku  
o dofinansowanie ww. przedsięwzięcia ze środków NFOŚiGW, realizację ww. inwestycji z roku 2017 
przesuwa się na 2018 i 2019 rok, 

- „Termomodernizacja i kompleksowa wielobranżowa modernizacja instalacji wewnętrznych w budynku 
szkoły Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 
Wielkopolskim”, realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim, w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3. 
Energia - kwota 4.305,00 zł (§ 6059), wynikająca z wykonania aktualizacji audytów i opracowania 
projektu w zakresie instalacji ogniw fotowoltaicznych w wysokości niższej niż planowano. Ww. środki 
przesuwa się na 2018 rok. 

 
rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
o kwotę 839,00 zł § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 
Powyższe zmniejszenie, wynikające z oszczędności poprzetargowych, dotyczy zakupu samochodów (zadania 
majątkowe jednoroczne) przez: 
- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie - kwota 39,00 zł,  
- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile - kwota 800,00 zł. 
 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę 6.717.980,00 zł, z tego:   
§ 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego  o kwotę 1.187.534,00 zł 
§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 5.500.918,00 zł  
§ 6226 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 868,00 zł  
§ 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 28.660,00 zł  

23



 
 

Powyższe zmniejszenia dotyczą: 
 środków zaplanowanych w ramach § 2560 – kwota 1.187.534,00 zł, przeznaczonych dla: 
 Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu – kwota 1.143.658,00 zł, z tego na: 

- „Remont dróg wewnętrznych w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu” – kwota 471.206,00 zł, w związku  
z koniecznością ograniczenia zakresu realizowanych prac z uwagi na zmniejszenie czasu, który może 
zostać przeznaczony na jego realizację w porównaniu do pierwotnie przyjętych założeń, 

- „Remont rotundy Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – kwota 334.748,00 zł.  W wyniku opracowania 
dokumentacji projektowej, obejmującej całość budynku rotundy oraz w związku ze zmianą okresu 
realizacji, zadanie wprowadza się do przedsięwzięć WPF a ww. kwotę przesuwa się na 2018 rok, 

- „Remont stacji uzdatniania wody w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu” – kwota 112.391,00 zł, 
wynikająca z oszczędności poprzetargowych, 

- „Remont wentylacji w Zakładzie Patomorfologii i Pracowni Mikrobiologii Laboratorium 
Diagnostycznego Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – kwota 99.246,00 zł, wynikająca  
z oszczędności poprzetargowych,  

- „Wymianę oświetlenia w budynkach A, B, E, F w Szpitalu Rehabilitacyjno – Kardiologicznym  
w Kowanówku”, którego nazwę zmienia się na „Wymiana oświetlenia w budynkach A, B, E, F  
w Szpitalu Rehabilitacyjno – Kardiologicznym” – kwota 126.067,00 zł, wynikająca z oszczędności 
poprzetargowych, (w związku z Uchwałą Nr XXXI/812/17 SWW z dnia 29 maja 2017 r. zmienia się 
nazwę Jednostki realizującej ww. zadanie ze Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego  
w Kowanówku na Szpital Wojewódzki w Poznaniu). 

 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu - kwota 43.876,00 zł, wynikająca z oszczędności 
poprzetargowych, z tego na: 
- „Remont układów automatyki i sterowania agregatu samostartu razem z układem SZR (samoczynne 

załączanie rezerwy) rozdzielni zasilania rezerwowego samostartu” – kwota 3.738,00 zł, 
- „Montaż centralnego UPS-a oraz dedykowanej instalacji elektrycznej w Zakładzie Diagnostyki 

Laboratoryjnej” – kwota 40.138,00 zł. 
 

 zadań majątkowych  jednorocznych – kwota 1.699.612,00 zł, realizowanych przez: 
 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu (§ 6220), pn.: „Wykonanie nowego ogrodzenia wraz  

z przebudową elewacji przyległych budynków Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu przy ul. 
Toruńskiej 7” – kwota 781.816,00 zł. W związku z zawartą umową na wykonanie dokumentacji 
projektowej do omawianego zadania z terminem realizacji do 31 października br. i przeprowadzeniem 
postępowania przetargowego w celu wyłonienia wykonawcy, wykonanie robót będzie możliwe dopiero w 
2018 r. Powyższe wynika z konieczności uzyskania pozytywnej opinii Konserwatora Zabytków,  
co znacznie wydłużyło czas etapu projektowego zadania. Ww. zadanie zostaje wprowadzone do 
przedsięwzięć WPF. Ww. środki przesuwa się na 2018 r., 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie (§ 6220) – kwota 668.000,00 zł, z tego pn.: 
- „Zakup aparatury medycznej dla Zakładu Radiologii wraz z niezbędną adaptacją pomieszczeń” – 

kwota 233.500,00 zł, 
- „Zakup aparatury medycznej dla Oddziału Neurologicznego i Poradni Neurologicznej” – kwota 

118.000,00 zł, 
- „Dostosowanie obiektu do wymagań rozporządzenia Ministra Zdrowia z 26.06.2012 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą” – kwota 76.500,00 zł, 

- „Zakup aparatury medycznej dla Oddziału Urologii i Onkologii Urologicznej” – kwota  
30.000,00 zł, 

- „Zakup aparatu RTG z ramieniem C dla Bloku Operacyjnego” – kwota 14.000,00 zł. 
Ww. kwoty wynikają z oszczędności poprzetargowych. 
- „Zakup sterylizatorów parowych, myjni – dezynfektorów oraz sterylizatora do sterylizacji tlenkiem 

etylenu dla Centralnej Sterylizatorni” – kwota 162.000,00 zł, którego nazwę zmienia się na: „Zakup 
urządzeń dla Centralnej Sterylizatorni wraz z niezbędną adaptacją pomieszczeń  
i modernizacją Stacji Uzdatniania Wody”, w związku ze zmianą zakresu rzeczowego zadania,  

- „Zakup rejestratora rozmów wraz z modułami obsługi linii analogowych, cyfrowych  
i komórkowych do Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej” – kwota 19.500,00 zł. W związku  
z wdrożeniem Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego (SWD 
PRM), który ma centralny charakter w Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej nr 5  
w Lesznie, nie ma możliwości podłączenia lokalnego rejestratora rozmów do SWD PRM, 

- „Wymiana instalacji interfonowej na Bloku Operacyjnym” – kwota 14.500,00 zł, w związku  
ze znacznym przekroczeniem wartości zadania wynikającej ze złożonych ofert. 

  

24



 
 

 Szpital Wojewódzki w Poznaniu – kwota 249.796,00 zł, z tego pn.:  
- „Modernizacja pomieszczeń Poradni Okulistycznej Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – kwota 

142.265,00 zł (§ 6220). Z uwagi na konieczność realizacji zadania wraz z remontem rotundy Szpitala, 
ww. zadanie zostaje wprowadzone do przedsięwzięć WPF. Ww. środki przesuwa się na 2018 r.,  

- „Wykonanie zadań wynikających z programu dostosowawczego Ośrodka Rehabilitacyjnego dla 
Dzieci Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu do przepisów prawa” – kwota 72.018,00 zł (§ 6220). 
Zakres zadania uległ pomniejszeniu poprzez usunięcie z niego zakupu i instalacji agregatu 
prądotwórczego jako rezerwowego źródła zasilania w energię elektryczną z uwagi na okoliczność 
sfinansowania tego zakupu w ramach innej umowy, 

- „Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Szpitalu 
Wojewódzkim w Poznaniu”, realizowane w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wzmocnienie  strategicznej infrastruktury ochrony 
zdrowia – kwota 28.660,00 zł (§ 6229), wynikająca z oszczędności poprzetargowych,  

- „Dostosowanie pomieszczeń aptecznych do wymogów ustawowych” – kwota 5.451,00 zł  
(§ 6220), ze względu na oszacowaną wyższą wartość niezbędną do realizacji zadania Szpital 
Rehabilitacyjno – Kardiologiczny w Kowanówku (od 1 lipca 2017 r. Szpital Wojewódzki  
w Poznaniu) zrezygnował z jego realizacji w 2017 r.,   

- „Dostosowanie warunków działania Zakładu Patomorfologii Szpitala Wojewódzkiego  
w Poznaniu do aktualnych standardów” – kwota 1.402,00 zł (§ 6220), wynikająca z oszczędności 
poprzetargowych.  

 
 przedsięwzięć (WPF) – kwota 3.830.834,00 zł, realizowanych przez: 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu (§ 6220) – kwota 1.560.000,00 zł, z tego pn.: 
- „Budynek ambulatoryjny – rozbudowa Wielkopolskiego Centrum Onkologii w kierunku  

ul. Strzeleckiej” – kwota 860.000,00 zł, wynika z przesunięcia rozpoczęcia inwestycji, w związku 
z koniecznością aktualizacji programu funkcjonalno – użytkowego o ograniczenia nałożone przez 
Wojewódzką Radę Ochrony Zabytków. Ograniczenia te zostały nałożone podczas wydawania 
decyzji na rozbiórkę budynku gospodarczego i willi z 1933 r. usytuowanych na dwóch działkach 
zakupionych przez WCO pod inwestycję. Ww. środki przesuwa się na 2018 r., 

- „Modernizacja pomieszczeń Zakładu Radiologii Wielkopolskiego Centrum Onkologii” – kwota 
700.000,00 zł,  wynika z braku możliwości rozpoczęcia modernizacji w planowanym terminie.  
W związku z instalacją nowej aparatury medycznej i reinstalacją starej aparatury medycznej, 
konieczna jest modyfikacja przyjętych wcześniej założeń programu funkcjonalno – użytkowego. 
Ww. środki przesuwa się na 2018 r., 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu (§ 6220) – kwota 1.408.569,00 zł, z tego pn.: 
- „Modernizacja oddziałów szpitalnych w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kaliszu przy ul. Toruńskiej 7” – kwota 947.157,00 zł. Zmniejszenie wynika z unieważnienia 
dwóch przetargów nieograniczonych, w pierwszym złożone oferty znacznie przekroczyły 
fundusze Szpitala, w drugim nie wpłynęła żadna oferta. Realizację ww. zadania przesuwa się  
na 2018 r.  

- „Budowa budynku Bloku Operacyjnego i OAiIT” – kwota 460.881,00 zł. W 2017 r. zostanie 
jedynie przeprowadzony konkurs na opracowanie koncepcji architektonicznej budowy Bloku 
Operacyjnego i OAiIT,  w związku z powyższym przesuwa się dalszą realizację zadania na lata 
2018-2019. Zaplanowana w 2017 r. kwota  stanowić będzie koszt nagrody za zajęcie I miejsca  
w omawianym konkursie. Ww. środki przesuwa się na 2018 r., 

- „Modernizacja 6 wind szpitalnych” – kwota 531,00 zł, wynikająca z oszczędności 
poprzetargowych, 

 Szpital Wojewódzki w Poznaniu – kwota 862.265,00 zł, z tego pn.:  
- „Modernizacja pomieszczeń Apteki Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu”, którego nazwę 

zmienia się na „Modernizacja pomieszczeń Apteki Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu wraz  
z dostawą wyposażenia” – kwota 407.723,00 zł (§ 6220), wynikająca z oszczędności 
poprzetargowych dotyczących opracowania dokumentacji projektowej oraz konieczności 
przesunięcia prac budowlano-instalacyjnych, z uwagi na nieotrzymanie do tej pory pozwolenia na 
budowę, 

- „Modernizacja kuchni Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – kwota 280.619,00 zł (§ 6220), 
wynikająca z oszczędności poprzetargowych dotyczących opracowania dokumentacji projektowej, 

- „Rozbudowa i przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Wojewódzkiego  
w Poznaniu wraz z zakupem wyposażenia” – kwota 91.620,00 zł (§ 6220), wynikająca  
z oszczędności poprzetargowych,  

25



 
 

- „Budowa Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego z Oddziałem Leczenia Uzależnień przy Szpitalu 
Wojewódzkim w Poznaniu wraz z wyposażeniem” – kwota 81.435,00 zł (§ 6220), w związku  
z uzyskaniem oszczędności na kosztach nadzoru. Ww. kwotę przesuwa się na 2018 r. 

- „Poprawa standardu opieki nad noworodkiem w województwie wielkopolskim poprzez 
doposażenie Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” realizowanego w ramach Mechanizmu 
Finansowego EOG 2009-2014 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 – kwota 
868,00 zł (§ 6226), wynikająca z oszczędności poprzetargowych.  
 

rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno – opiekuńcze  
o kwotę 31.083,00 zł, z tego:   
§ 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego  o kwotę 26.445,00 zł 
§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 4.638,00 zł  
 
Powyższe zmniejszenia dotyczą Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Śremie, z tego: 
-  „Remont Oddziału Dziennego Psychiatrycznego Rehabilitacyjnego” – kwota 21.605,00 zł, 
-  „Remont elewacji budynku pralni” – kwota 4.840,00 zł, 
- zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Zakup łóżek szpitalnych wraz z szafkami przyłóżkowymi” – kwota 

4.638,00 zł. 
w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego oraz w wyniku korekty współczynnika przychodów 
P0 za 2016 r. 
 
rozdział 85120 – Lecznictwo psychiatryczne 
o kwotę 2.639.664,00 zł   § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych  
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy zadań majątkowych jednorocznych, realizowanych przez Wojewódzki Szpital 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” w Gnieźnie, z tego: 
- „Adaptacja pomieszczeń w budynku nr 17 do potrzeb Laboratorium” – kwota 367.540,00 zł, 
- „Wymiana centrali telefonicznej” – kwota 31.253,00 zł. 
Ww. kwoty wynikają z oszczędności poprzetargowych. 
-  „Modernizacja oddziału „Psychiatrycznego Ogólnego” w budynku nr 15” – kwota 1.649.827,00 zł.  

W związku z brakiem ofert w dwóch postępowaniach przetargowych w 2017 r. zostanie wykonana jedynie 
dokumentacja projektowa. Powyższe zadanie wprowadza się do przedsięwzięć WPF, a ww. kwotę przesuwa 
się na 2018 r., 

- „Modernizacja oddziału „Psychiatrycznego dla Dzieci i Młodzieży” w budynku nr 12” – kwota  
591.044,00 zł. Ze względu na zakres przeprowadzanych prac oraz obłożenie oddziału w 2017 r. możliwe jest 
jedynie wykorzystanie środków z dotacji w wysokości 4.966,00 zł, w związku z powyższym zadanie 
wprowadza się do przedsięwzięć WPF, a ww. kwotę przesuwa się na 2018 r. 

 
rozdział 85195 – Pozostała działalność 
o kwotę 2.075.770,00 zł   § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

 
Powyższe zmniejszenie środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego dotyczy przedsięwzięcia 
(WPF) pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 
leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, realizowanego  
w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo informacyjne (kwota pochodząca  
z budżetu środków europejskich oraz z powiatów i Miasta Poznania wraz z wyjaśnieniem opisana jest  
w części II, na stronach 13-15 niniejszego uzasadnienia).   
 
dział 852 – Pomoc społeczna 
rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 
o kwotę 20.000,00 zł  § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy zadania majątkowego jednorocznego pn.: „Zakup oprogramowania do 
zarządzania budżetem, w tym analizowania i planowania” realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Poznaniu. Po dokonaniu rozpoznania nie jest możliwe dokonanie zakupu oprogramowania  

26



 
 

do zarządzania budżetem, w tym analizowania i planowania, w całości w 2017 roku. Ze względu na brak na 
rynku gotowego produktu spełniającego w pełni wymagania, konieczne jest stworzenie oprogramowania pod 
konkretne potrzeby ROPS w Poznaniu. W związku z powyższym ww. zadanie zostaje wprowadzone do 
przedsięwzięć (WPF). 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 154.123,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 70.052,00 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 84.071,00 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięć (WPF) realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy  
w Poznaniu w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10. Pomoc Techniczna, pn.: 
- „Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP w Poznaniu” – kwota 

70.052,00 zł, (wynagrodzenia i składki od nich naliczane),  
- „Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP  

w Poznaniu” – kwota 34.155,00 zł (pozostałe wydatki bieżące),  
w związku z dostosowaniem planu do faktycznej liczby etatów finansowanych w ramach Pomocy Technicznej, 
WRPO na lata 2014-2020, 
- „Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2013 – WUP w Poznaniu” – kwota 49.916,00 zł 

(pozostałe wydatki bieżące) i wynika z powstałych oszczędności w związku z ograniczonym katalogiem 
działań informacyjno-promocyjnych realizowanych przez WUP. 

 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 14.581,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13.690,00 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 891,00 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej  
w województwie wielkopolskim”, realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. 
Włączenie społeczne przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu i wynika z pisma Departamentu 
Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWW nr DEFS.433.313.2016.III-2 z 10 lipca 2017 r. 
akceptującego zmiany w ww. projekcie (kwota w wysokości 5.439,00 zł, pochodząca z budżetu środków 
europejskich, opisana jest w części II na str. 15 niniejszego uzasadnienia). 
 
dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
o kwotę 4.557,00 zł  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy zadań majątkowych jednorocznych pn.: 
- „Przebudowa budynku internatu” realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie – kwota 1.956,00 zł,  
- „Przebudowa pomieszczeń w budynku internatu” realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie - kwota 1.936,00 zł,  
- „Wymiana kanalizacji zewnętrznej” realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim - kwota 665,00 zł,  
w związku z oszczędnościami poprzetargowymi. 
 
rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 
o kwotę 5.170,00 zł  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 
Powyższe zmniejszenia dotyczą zadań realizowanych przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy 
Nowej, z tego: 
- zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Termomodernizacja i przebudowa budynku nr 5 w Cerekwicy Nowej” 

– kwota 1.775,00 zł, w związku z zawarciem umowy na opracowanie audytu energetycznego  
i oświetleniowego na kwotę niższą niż zakładano, 

- przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Poprawa stanu technicznego konstrukcji i pokrycia dachu budynku nr 8  
w Cerekwicy Nowej” – kwota 3.395,00 zł, w związku z oszczędnościami poprzetargowymi.  

27



 
 

 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
rozdział 92106 – Teatry 
o kwotę 841.030,00 zł  § 6229 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

 
Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Modernizacja sceny głównej Teatru Wielkiego 
im. St. Moniuszki w Poznaniu” realizowanego przez Teatr Wielki im. St. Moniuszki w Poznaniu w ramach 
POIiŚ 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury. W 2017 
roku Teatr poniesie koszty na wykonanie: dokumentacji projektowej - koncepcji, projektu budowlanego  
i wykonawczego, natomiast kwotę 841.030,00 zł przesuwa się na 2018 r. 

 
rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
o kwotę 312,00 zł § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych  

 
Powyższe zmniejszenie dotyczy zadania pn.: „Prezentacja koncertu poświęconego muzyce A. Piazolli  
i A. Dvoraka w Regionalnym Centrum Kultury - Fabryka Emocji w Pile” realizowanego przez Orkiestrę 
Kameralną Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu i wynika z częściowego zwrotu niewykorzystanej dotacji 
przez ww. instytucję. 

 
rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 
o kwotę 248.251,00 zł  § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

 
Powyższe zmniejszenie dotyczy zadań realizowanych przez Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, z tego:  
- zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Zakup projektora cyfrowego dla Kina Centrum” – kwota 140.000,00 zł 

wynika z odstąpienia od realizacji zadania ze względu na niewystarczające środki,  
- przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Przywrócenie świetności unikatowemu obiektowi dziedzictwa narodowego 

 – Pałacowi Myśliwskiemu Książąt Radziwiłłów w Antoninie” – kwota 108.251,00 zł wynika z dostosowania 
planu do przewidywanego wykonania. Ww. środki przesuwa się na 2018 r. 

 
rozdział 92116 – Biblioteki 
o kwotę 125.210,00 zł § 6229 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

 
Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Przebudowa i modernizacja pod względem 
funkcjonalno-użytkowym całości obiektu w Poznaniu przy ul. Bolesława Prusa 3 wraz z termomodernizacją 
budynku” realizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu  
w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. Środowisko. W ramach realizacji powyższego zadania 
instytucja w br. planuje działania bezkosztowe. Ww. środki przesuwa się na 2019 r. 

 
rozdział 92118 – Muzea 
o kwotę 2.224.108,00 zł, z tego: 
§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 o kwotę 604,00 zł 
§ 6229 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 2.223.504,00 zł 

 
Powyższe zmniejszenie dotyczy: 
- zadania pn.: „Wymiana centralek systemu sygnalizacji pożaru” realizowanego przez Muzeum Okręgowe  

w Lesznie – kwota 604,00 zł (§ 2800) i wynika z częściowego zwrotu niewykorzystanej dotacji przez  
ww. instytucję, 

- przedsięwzięć (WPF § 6229) pn.:  
- „Dziedzictwo Pierwszych Piastów – rozbudowa infrastruktury magazynowo - konserwatorsko 

- wystawienniczej Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy” realizowanego przez Muzeum Pierwszych 
Piastów na Lednicy w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. Środowisko – kwota 
1.242.184,00 zł. Po dokonaniu przez Muzeum analizy planowanych prac i kosztów związanych 

28



 
 

z realizacją ww. zadania, okazało się, że wydatki ponoszone w br. będą niższe niż pierwotnie zakładano. 
Ww. środki przesuwa się na 2019 r., 

- „Konserwacja, rewaloryzacja i modernizacja Zespołu Pałacowo – Parkowego w Lewkowie” 
realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. Środowisko, przez: 
- Muzeum w Lewkowie – Zespół Pałacowo – Parkowy – kwota 973.940,00 zł i wynika  

z dostosowania planu do przewidywanego wykonania w związku z przeprowadzanymi procedurami 
modyfikacyjnymi. Ww. środki przesuwa się na 2019 r., 

- Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu – kwota 7.380,00 zł i wynika z przeniesienia 
niewykorzystanej kwoty dotacji do Muzeum w Lewkowie, które kontynuuje realizację  
ww. przedsięwzięcia.  

 
rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
o kwotę 7.000,00 zł  § 2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 
Powyższe zmniejszenie wynika z rezygnacji z dotacji przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Michała 
Archanioła w Dolsku na zadanie pn.: „Prace remontowe kościoła pw. św. Wawrzyńca w Dolsku – ETAP I”. 
 
zwiększa się 
 
dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
o kwotę 1.296.029,00 zł, z tego:  
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 1.296.029,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.167.019,00 zł 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 129.010,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Poznaniu na: 
- wypłaty odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych pracownikom odchodzącym na emerytury z końcem 

2017 r., którzy nie byli przewidziani w budżecie na 2017 r., 
- wyższe niż zaplanowano koszty utrzymania budynku przy ul. Piekary 17 w Poznaniu, tj. koszty powierzchni 

niewynajętych lub nieużyczonych oraz inne koszty wynikające m.in. z umów użyczenia. 
 
dział 710 – Działalność usługowa 
rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
o kwotę 62.582,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 62.582,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 62.582,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na podwyżkę wynagrodzenia zasadniczego, dodatku za wysługę lat oraz 
na opłacenie składek ZUS i Funduszu Pracy pracowników Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  
i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 
 
dział 750 – Administracja publiczna 
 
rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 
o kwotę 678.500,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 678.500,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 678.500,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
w 2017 r. – na całoroczną wypłatę wynagrodzeń dla pracowników (30,5 etatu). Przyznane środki zabezpieczają 
jedynie w części wydatki związane z realizacją zadań zleconych. 
 
rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 120.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 120.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 120.000,00 zł 

29



 
 

 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na:  
- działania związane z organizacją pierwszego w historii poza Brukselą posiedzenia wspólnego członków grup 

dwóch korytarzy transportowych TEN-T: Korytarza Bałtyk-Adriatyk oraz Korytarza Bałtyk-Morze Północne 
oraz na organizację występu kolumbijskiego Baletu Folklorystycznego z Antioquii.  

- pokrycie wydatków związanych ze wzrostem kosztów jubileuszu 15.lecia współpracy partnerskiej 
Województwa Wielkopolskiego z koreańskim regionem Chungcheongnam-do. 

 
rozdział 75084 – Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 
o kwotę 28.300,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 28.300,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 28.300,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego w 2017 r. - na całoroczną wypłatę wynagrodzeń dla pracowników (0,8 etatu). Przyznane 
środki zabezpieczają jedynie w części wydatki związane z realizacją powyższych zadań. 
 
rozdział 75095 – Pozostała działalność 
o kwotę 412.457,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 65.457,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 65.457,00 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 347.000,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie na: 
- podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników Ośrodka (poza dyrekcją), 
- zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Dostosowanie budynku pałacu w Rokosowie do wymogów 

przeciwpożarowych”. 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 2.740.580,00 zł, z tego:    
§ 4810 – Rezerwy (ogólna) o kwotę 2.330.000,00 zł 
§ 4810 – Rezerwy (celowa) o kwotę 410.580,00 zł 

 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 
- uzupełnienie rezerwy ogólnej – kwota 2.330.000,00 zł, 
- zwiększenie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w związku 

z Uchwałą Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu nr 17/1061/2017 z 23 sierpnia 2017 r. 
– kwota 410.580,00 zł. 

 
dział 801 – Oświata i wychowanie 
 
rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
o kwotę 52.653,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30.759,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 30.759,00 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21.894,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 
- remont pomieszczeń dydaktycznych, administracyjnych i gospodarczych w piwnicy oraz na parterze  

w budynku Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni – kwota 
30.759,00 zł, 

- zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej systemu 
klimatyzacji dla wybranych pomieszczeń szkoły – WSCKZiU nr 1 w Poznaniu” realizowane przez 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu – kwota 
21.894,00 zł.  

 
  

30



 
 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
o kwotę 333.833,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 333.833,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 229.797,00 zł 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 104.036,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na zabezpieczenie wydatków na okres 12 miesięcy (kwota 333.833,00 zł, 
przeznaczona na IV kwartał br.) na realizację projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolska@2020” przez Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. Zabezpieczenie środków z budżetu województwa związane jest  
z procedurą uruchomienia środków w projekcie.  
 
rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
o kwotę 86.107,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 81.337 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 81.337,00 zł 
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.770,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 
- wzmocnienie spękanych ścian oraz naprawę elewacji i parapetów zewnętrznych w budynku Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu – Filia w Wolsztynie – kwota 6.337,00 zł, 
- przystosowanie pomieszczeń na potrzeby Centrum Doskonalenia Nauczycieli Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej w Koninie Filia w Kole wraz z wyposażeniem – kwota 75.000,00 zł, 
- zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Zakup serwera” dla Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu – 

kwota 4.770,00 zł. 
 
rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych     
o kwotę 9.631,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 9.631,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 9.631,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance na 
zabezpieczenie usług wykonywanych przez Spółdzielnię Socjalną w zakresie m.in. sprzątania i dozoru. 
 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę 2.869.961,00 zł, z tego: 
§ 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego  o kwotę 894.703,00 zł 
§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.887.332,00 zł 
§ 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 87.926,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone: 
 dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu – kwota 874.697,00 zł (§ 2560) na remont: 

- Zintegrowanego Zakładu Usług Gospodarczych (budynku pomocniczego Szpitala) Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu – kwota 623.543,00 zł, 

- dachu w Szpitalu Rehabilitacyjnym w Kiekrzu – kwota 49.087,00 zł, 
- zaplecza Bloku Operacyjnego Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu – kwota 42.266,00 zł, 
- rozdzielnicy głównej w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu – kwota 25.381,00 zł, 
- lądowiska Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu – kwota 22.125,00 zł. 
Powyższe zmiany wynikają z uzyskania w postępowaniach przetargowych kwot wyższych od planowanych. 
- sieci wodociągowej w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu – kwota 112.295,00 zł. Zwiększenie kwoty 

dotacji wynika ze złego stanu sieci wodociągowej, która wymaga sukcesywnej zmiany w celu 
zabezpieczenia ciągłości i właściwej jakości dostaw wody do budynków Szpitala. 

31



 
 

 dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu na remont łącznika między budynkiem głównym 
szpitala a budynkiem techniczno-gospodarczym – kwota 20.006,00 zł (§ 2560),  w związku z jedyną ofertą 
jaka wpłynęła, po dwukrotnym ogłoszeniu przetargu, przekraczającą wartość zadania. 
 

 na przedsięwzięcia (WPF) realizowane przez: 
 Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie – kwota 400.500,00 zł (§ 6220), z tego pn.: 

- „Modernizacja Oddziału Neurologicznego” – kwota 186.000,00 zł,  
- „Przebudowa pomieszczeń z przystosowaniem na pracownię endoskopową” - kwota 17.500,00 zł, 

Powyższe zmiany wynikają z uzyskania w postępowaniach przetargowych kwot wyższych od planowanych. 
- „Zakup aparatury i sprzętu medycznego do udzielania świadczeń gwarantowanych w zakresie leczenia 

szpitalnego i ambulatoryjnego” – kwota 112.000,00 zł, w związku ze zwiększeniem zakresu rzeczowego 
zadania wynikającego z konieczności spełnienia wymogów Narodowego Funduszu Zdrowia oraz 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 
leczenia szpitalnego, 

- „Doposażenie Pracowni Endoskopii” – kwota 85.000,00 zł, na ww. zadanie Szpital otrzymał pomoc 
finansową z Miasta Leszna w wysokości 500.000,00 zł (opis w części II na str. 16 niniejszego 
uzasadnienia), 

 Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej pn.: „Modernizacja dróg i ścieżek 
parkowych na terenie Centrum Rehabilitacji w Osiecznej” - kwota 9.987,00 zł (§ 6220), 

 Szpital Wojewódzki w Poznaniu – kwota 162.973,00 zł, z tego pn.: 
- „Ochrona przeciwpożarowa obiektów Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – kwota 75.047,00 zł  

(§ 6220), w związku z tym, że wartość zadania wynikająca z dokumentacji projektowej znacznie 
przewyższa wartość dotacji przyznanej na realizację zadania, 

- „Termomodernizacja budynków C i D oraz administracyjno-leczniczego”, którego nazwę zmienia się na 
„Termomodernizacja budynków C i D oraz administracyjno-leczniczego Szpitala Rehabilitacyjno - 
Kardiologicznego”, w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3. Energia - kwota 87.926,00 zł 
(§ 6229), w związku z uzyskaniem w drugim postępowaniu przetargowym wyższej kwoty od planowanej, 
(w związku z Uchwałą Nr XXXI/812/17 SWW z dnia 29 maja 2017 r. zmienia się nazwę Jednostki 
realizującej ww. zadanie ze Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego w Kowanówku na Szpital 
Wojewódzki w Poznaniu). 

 
 na zadania majątkowe jednoroczne (§ 6220) realizowane przez: 
 Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie – kwota 352.500,00 zł, z tego pn.: 

- „Przebudowa pomieszczeń działu diagnostyki laboratoryjnej” – kwota 131.500,00 zł, 
- „Modernizacja oświetlenia awaryjnego (ewakuacyjnego)” - kwota 124.500,00 zł, 
- „Przebudowa Oddziału Onkologicznego - etap 2” – kwota 55.000,00 zł, 
- „Dostosowanie oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego do obowiązujących przepisów”, którego nazwę 

zmienia się na: „Dostosowanie oświetlenia zewnętrznego do obowiązujących przepisów”– kwota 
19.000,00 zł, 

- „Zakup i montaż stacji redukcji ciśnienia tlenu medycznego i podtlenku azotu” – kwota 13.500,00 zł, 
- „Zakup ledowych lamp operacyjnych oraz hydraulicznych stolików do instrumentowania dla Bloku 

Operacyjnego” – kwota 6.000,00 zł, 
- „Zakup wózków zabiegowych” - kwota 3.000,00 zł. 
Powyższe zmiany wynikają z uzyskania w postępowaniach przetargowych i zapytaniach ofertowych kwot 
wyższych od planowanych. 

– Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu pn.: „Modernizacja Budynku 
„Łącznika”, dróg wewnętrznych oraz wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych na terenie Szpitala 
Dziecięcego przy ul. Nowowiejskiego 56/58 w Poznaniu” - kwota 87.346,00 zł, w związku  
z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego, w którym najkorzystniejsza oferta przekroczyła kwotę 
zaplanowaną przez SPZOZ na realizację ww. zadania.  

– Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy 
k/Kalisza pn.: „Adaptacja pomieszczeń szatni w celu przystosowania do myjni łóżek z wyposażeniem  
w komorę dezynfekcyjną” – kwota 183.963,00 zł, w związku z pojawieniem się na rynku urządzeń 
nowocześniejszych i skuteczniejszych do dekontaminacji.  

– Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie pn.: „Zakup mobilnego aparatu RTG z ramieniem C wysokiej 
klasy do procedur wewnątrznaczyniowych” - kwota 230.000,00 zł, stanowiąca wkład własny do zadania,  
w związku z realizacją przez Ministerstwo Zdrowia programu profilaktyki zdrowotnej pn.: „Program 
Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo-Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2020”. 

  

32



 
 

– Szpital Wojewódzki w Poznaniu – kwota 547.989,00 zł, z tego pn.: 
- „Modernizacja pomieszczeń Oddziału Neurologicznego i Udarowego Szpitala Wojewódzkiego  

w Poznaniu” – kwota 175.345,00 zł, w związku z kosztorysem inwestorskim oraz rozstrzygnięciem 
postępowania przetargowego, 

- „Wykonanie wentylacji w brudownikach Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – kwota 224.795,00 zł,  
w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego, 

- „Zakup skanera wieloslotowego do Pracowni Rentgenowskiej Szpitalnego Oddziału Ratunkowego” – 
kwota 147.849,00 zł. 

 
rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 
o kwotę 31.083,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Śremie na zadanie majątkowe 
jednoroczne pn. „Zakup zestawów kuchennych meblowych dla Oddziału Stacjonarnego Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego Psychiatrycznego”. 
 
rozdział 85120 – Lecznictwo psychiatryczne 
o kwotę 399.023,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
„Dziekanka” w Gnieźnie na: 
- przedsięwzięcie (WPF) pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej związanej z budową 

nowej sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z wykonaniem robót na terenie Szpitala” – kwota 
278.188,00 zł, ze względu na konieczność wykonania dodatkowych prac,  

- zadanie majątkowe jednoroczne pn. „Modernizacja budynku centrali telefonicznej” – kwota 120.835,00 zł. 
 
dział 852 – Pomoc społeczna 
rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 
o kwotę 315.508,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 315.508,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 315.508,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na uzupełnienie planu finansowego Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu w związku z czasowym zabezpieczeniem środków na realizację przez ROPS w Poznaniu 
zadania zleconego dotyczącego prowadzenia ośrodków adopcyjnych. 
 
dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 
o kwotę 17.805,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 17.805,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 17.805,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance na 
zabezpieczenie usług wykonywanych przez Spółdzielnię Socjalną w zakresie m.in. sprzątania i dozoru. 
 
dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  
ze środowiska 
o kwotę 1.118.000,00 zł, z tego: 
Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 1.118.000,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.118.000,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla 35 pracowników Departamentu 
Środowiska, którzy zajmują się realizacją zadań związanych z kontrolą oraz windykacją opłat za korzystanie  
ze środowiska. Zaplanowane środki z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zabezpieczają jedynie 
w części wydatki związane z całoroczną wypłatą wynagrodzeń dla ww. pracowników.  
 
  

33



 
 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
rozdział 92106 – Teatry 
o kwotę 474.983,00 zł, z tego: 
§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
o kwotę 285.000,00 zł 
§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 60.000,00 zł 
§ 6229 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 129.983,00 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla: 
- Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu – kwota 200.000,00 zł (§ 2800)  

na realizację zadania pn.: „Eksploatacja spektakli: „Nabucco”, „Traviata”, „Dziadek do orzechów” oraz 
„Skrzypek na dachu””, 

- Polskiego Teatru Tańca – Balet Poznański w Poznaniu – kwota 179.983,00 zł, z tego na: 
- zadanie pn.: „Prezentacja spektakli polskich choreografów i twórców podczas tournee Polskiego Teatru 

Tańca w Chinach w 2017 r.” – kwota 50.000,00 zł (§ 2800), stanowiąca uzupełnienie wkładu własnego 
do zadania dofinasowanego z MKiDN, 

- przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Adaptacja budynków położonych w Poznaniu przy ul. Taczaka  
(w tym renowacja kamienicy) na cele kulturalne Polskiego Teatru Tańca wraz z wyposażeniem” 
realizowane w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. Środowisko – kwota  
129.983,00 zł (§ 6229), z przeznaczeniem na przygotowanie koncepcji architektonicznej  
i pełnobranżowej dokumentacji wraz z kosztorysem, która będzie podstawą do złożenia wniosku  
o wydanie pozwolenia na budowę, a następnie ogłoszenie przetargu na generalnego wykonawcę oraz 
inspektora nadzoru, 

- Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie – kwota 71.000,00 zł, z tego na zadania pn.: 
- „Prezentacja spektaklu Gniazdo w ramach programu Teatr Polska 2017” – kwota 11.000,00 zł  

(§ 2800), stanowiąca uzupełnienie wkładu własnego do zadania dofinasowanego z Instytutu Teatralnego 
im. Zbigniewa Raszewskiego, 

- „Zakup systemu multimedialno-akustycznego” – kwota 60.000,00 zł (zadanie majątkowe jednoroczne, 
 § 6220), 

- Teatru Nowego im. Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu – kwota 24.000,00 zł (§ 2800) na realizację zadania 
pn.: „Udział w Festiwalu Sopot Non-Fiction”. 

 
rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
o kwotę 40.000,00 zł  § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu  
z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Wydanie publikacji z okazji 50-lecia istnienia Orkiestry Kameralnej 
Polskiego Radia Amadeus”. 
 
rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 
o kwotę 29.561,00 zł, z tego: 
§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
o kwotę 8.650,00 zł 
§ 6229 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 20.911,00 zł 

 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Centrum Kultury i Sztuki w Koninie – kwota 29.561,00 zł,  
z tego na:  
- zadanie pn. „Remont przyłącza wodociągowego do budynku Galerii CKiS Wieża Ciśnień” – kwota  

8.650,00 zł (§ 2800), 
- przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Przebudowa i rozbudowa obiektu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie – Dom 

Kultury Oskard” realizowane w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. Środowisko – kwota 
20.911,00 zł (§ 6229), w związku z weryfikacją wniosku o dofinasowanie w ramach WRPO 
do Instytucji Zarządzającej.  

 
  

34



 
 

rozdział 92118 – Muzea 
o kwotę 318.323,00 zł, z tego: 
§   2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 168.323,00 zł 
§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
o kwotę 29.000,00 zł 
§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 121.000,00 zł 
  
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla: 
- Muzeum w Lewkowie – Zespół Pałacowo-Parkowy – kwota 168.323,00 zł (§ 2480), na zabezpieczenie 

dodatkowych środków na funkcjonowanie nowego muzeum, 
- Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie – kwota 97.000,00 zł,  

z tego na zadania pn.: 
- „Fumigacja zabytkowej obory znajdującej się na terenie Muzeum w Szreniawie” – kwota 29.000,00 zł  

(§ 2800), 
- „Zakup sprzętu komputerowego oraz elementów wyposażenia pracowni digitalizacyjnej” – kwota 

68.000,00 zł (zadanie majątkowe jednoroczne, § 6220), 
- Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu na realizację zadania majątkowego jednorocznego  

pn. „Upowszechnianie kolekcji muzeów wielkopolskich za pośrednictwem edukacyjnej platformy 
internetowej i aplikacji mobilnej” – kwota 53.000,00 zł (§ 6220), stanowiąca uzupełnienie wkładu własnego 
do zadania dofinasowanego z MKiDN. 

 
 

35



D
oc

ho
dy

 b
ie
żą

ce
D

oc
ho

dy
 

m
aj
ą

tk
ow

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
D

O
C

H
O

D
Y

 O
G

Ó
ŁE

M
, z

 te
go

:
1 

33
5 

04
8 

22
6,

86
- 

11
4 

23
9 

79
3,

12
1 

22
0 

80
8 

43
3,

74
1 

03
1 

67
1 

21
8,

86
18

9 
13

7 
21

4,
88

01
0

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

74
 7

07
 4

28
,8

6
74

 7
07

 4
28

,8
6

67
 1

71
 4

28
,8

6
7 

53
6 

00
0,

00
01

00
6

Z
ar

zą
dy

 m
el

io
ra

cj
i i

 u
rz

ą
dz

e
ń

 w
od

ny
ch

56
0 

78
0,

00
56

0 
78

0,
00

56
0 

78
0,

00
0,

00

07
50

W
pł

yw
y 

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

16
7 

74
0,

00
16

7 
74

0,
00

16
7 

74
0,

00

08
30

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

32
8 

04
0,

00
32

8 
04

0,
00

32
8 

04
0,

00

24
60

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

65
 0

00
,0

0
65

 0
00

,0
0

65
 0

00
,0

0

01
00

8
M

el
io

ra
cj

e 
w

od
ne

38
 2

92
 7

92
,0

0
38

 2
92

 7
92

,0
0

32
 2

66
 7

92
,0

0
6 

02
6 

00
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

32
 2

38
 0

00
,0

0
32

 2
38

 0
00

,0
0

32
 2

38
 0

00
,0

0

Z
ał
ąc

zn
ik

  N
r 

1
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

V
/8

59
/1

7 
   

S
ej

m
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 2
5 

w
rz

eś
ni

a 
20

17
 r

.  
   

 

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

/7
02

/1
6

S
ej

m
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

z 
dn

ia
 1

9 
gr

ud
ni

a 
20

16
 r

.

P
la

n 
na

 2
01

7 
ro

k 
p

o 
zm

ia
na

ch

z 
te

go
:

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 n

a 
20

17
 r

ok

Z
m

ni
ej

sz
en

ia
Z

w
ię

ks
ze

ni
a

P
la

n 
na

 2
01

7 
ro

k 

36



1
2

3
4

5
6

7
8

9

23
60

D
oc

ho
dy

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

  t
er

yt
or

ia
ln

eg
o 

zw
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 u

st
aw

am
i

8 
95

0,
00

8 
95

0,
00

8 
95

0,
00

29
10

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

19
 8

42
,0

0
19

 8
42

,0
0

19
 8

42
,0

0

62
80

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

90
0 

00
0,

00
90

0 
00

0,
00

90
0 

00
0,

00

65
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 
us

ta
w

am
i r

ea
liz

ow
an

e 
pr

ze
z 

sa
m

or
zą

d 
w

oj
ew

ód
zt

w
a

5 
12

6 
00

0,
00

5 
12

6 
00

0,
00

5 
12

6 
00

0,
00

01
04

1
P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 
3 

94
1 

00
0,

00
3 

94
1 

00
0,

00
3 

93
1 

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

20
58

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

2 
50

1 
00

0,
00

2 
50

1 
00

0,
00

2 
50

1 
00

0,
00

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

1 
43

0 
00

0,
00

1 
43

0 
00

0,
00

1 
43

0 
00

0,
00

62
58

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

37



1
2

3
4

5
6

7
8

9

62
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

01
04

2
W

ył
ą

cz
en

ie
 z

 p
ro

du
kc

ji 
gr

un
tó

w
 r

ol
ny

ch
30

 3
21

 0
00

,0
0

30
 3

21
 0

00
,0

0
30

 3
21

 0
00

,0
0

0,
00

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

op
ła

t
30

 2
00

 0
00

,0
0

30
 2

00
 0

00
,0

0
30

 2
00

 0
00

,0
0

09
10

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 n
ie

te
rm

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 

po
da

tk
ów

 i 
op

ła
t

12
0 

00
0,

00
12

0 
00

0,
00

12
0 

00
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

01
07

8
U

su
w

an
ie

 s
ku

tk
ów

 k
l
ę

sk
 ż

yw
io

ło
w

yc
h

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

65
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 
us

ta
w

am
i r

ea
liz

ow
an

e 
pr

ze
z 

sa
m

or
zą

d 
w

oj
ew

ód
zt

w
a

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

01
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

91
 8

56
,8

6
91

 8
56

,8
6

91
 8

56
,8

6
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

33
 3

56
,8

6
33

 3
56

,8
6

33
 3

56
,8

6

24
60

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

58
 5

00
,0

0
58

 5
00

,0
0

58
 5

00
,0

0

05
0

R
yb

oł
ów

st
w

o 
i r

yb
ac

tw
o

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0,
00

05
01

1

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

Z
ró

w
no

w
a

żo
ny

 r
oz

w
ój

 
se

kt
or

a 
ry

bo
łó

w
st

w
a 

i n
ad

br
ze

żn
yc

h 
ob

sz
ar

ów
 

ry
ba

ck
ic

h 
20

07
-2

01
3 

or
az

 P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

R
yb

ac
tw

o 
i M

or
ze

 2
01

4-
20

20

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0,
00

20
58

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00

38



1
2

3
4

5
6

7
8

9

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

25
0 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

25
0 

00
0,

00

15
0

P
rz

et
w

ór
st

w
o 

pr
ze

m
ys

ło
w

e
15

3 
06

2,
00

+ 
72

3,
00

15
3 

78
5,

00
15

3 
39

5,
00

39
0,

00
15

01
1

R
oz

w
ój

 p
rz

ed
si
ę

bi
or

cz
o
ś

ci
68

0,
00

68
0,

00
29

0,
00

39
0,

00

09
09

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
: 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
 

29
0,

00
29

0,
00

29
0,

00

66
68

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
,d

ot
yc

zą
ce

 d
oc

ho
dó

w
 

m
aj
ą

tk
ow

yc
h 

33
1,

00
33

1,
00

33
1,

00

66
69

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
,d

ot
yc

zą
ce

 d
oc

ho
dó

w
 

m
aj
ą

tk
ow

yc
h 

59
,0

0
59

,0
0

59
,0

0

15
01

3
R

oz
w

ój
 k

ad
r 

no
w

oc
ze

sn
ej

 g
os

po
da

rk
i i

 
pr

ze
ds

ie
bi

or
cz

o
ś

ci
 

15
2 

38
2,

00
+ 

72
3,

00
15

3 
10

5,
00

15
3 

10
5,

00
0,

00

06
49

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 k
os

zt
ów

 e
gz

ek
uc

yj
ny

ch
, o

pł
at

y 
ko

m
or

ni
cz

ej
 i 

ko
sz

tó
w

 u
po

m
ni

eń
34

3,
00

- 
85

,0
0

25
8,

00
25

8,
00

09
09

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
: 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
 

47
 5

97
,0

0
47

 5
97

,0
0

47
 5

97
,0

0

09
19

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 n
ie

te
rm

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 

po
da

tk
ów

 i 
op

ła
t

0,
00

+
 8

08
,0

0
80

8,
00

80
8,

00

09
29

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
10

0,
00

10
0,

00
10

0,
00

39



1
2

3
4

5
6

7
8

9

29
19

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

10
4 

34
2,

00
10

4 
34

2,
00

10
4 

34
2,

00

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

ł
ą

cz
no
ś
ć

71
 2

36
 7

65
,0

0
+ 

46
8 

00
0,

00
71

 7
04

 7
65

,0
0

62
 5

19
 8

85
,0

0
9 

18
4 

88
0,

00
60

00
1

K
ra

jo
w

e 
pa

sa
że

rs
ki

e 
pr

ze
w

oz
y 

ko
le

jo
w

e
4 

18
8 

57
7,

00
4 

18
8 

57
7,

00
80

0 
00

0,
00

3 
38

8 
57

7,
00

07
50

W
pł

yw
y 

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

80
0 

00
0,

00
80

0 
00

0,
00

80
0 

00
0,

00

62
60

D
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

an
e 

z 
pa
ń

st
w

ow
yc

h 
fu

nd
us

zy
 c

el
ow

yc
h 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

3 
38

8 
57

7,
00

3 
38

8 
57

7,
00

3 
38

8 
57

7,
00

60
00

3
K

ra
jo

w
e 

pa
sa
że

rs
ki

e 
pr

ze
w

oz
y 

au
to

bu
so

w
e

50
 0

22
 3

85
,0

0
50

 0
22

 3
85

,0
0

50
 0

22
 3

85
,0

0
0,

00

09
00

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
: 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
 

20
0,

00
20

0,
00

20
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

50
 0

00
 0

00
,0

0
50

 0
00

 0
00

,0
0

50
 0

00
 0

00
,0

0

29
10

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

22
 1

85
,0

0
22

 1
85

,0
0

22
 1

85
,0

0

60
01

3
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
w

oj
ew

ód
zk

ie
16

 8
68

 3
03

,0
0

+ 
46

8 
00

0,
00

17
 3

36
 3

03
,0

0
11

 5
40

 0
00

,0
0

5 
79

6 
30

3,
00

07
50

W
pł

yw
y 

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0

08
30

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0

08
70

W
pł

yw
y 

ze
 s

pr
ze

da
ży

 s
kł

ad
ni

kó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00

40



1
2

3
4

5
6

7
8

9

09
20

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0

22
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

 p
ań

st
w

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 b
ie
żą

cy
ch

 z
ad

ań
 w

ła
sn

yc
h 

sa
m

or
zą

du
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a
11

 0
50

 0
00

,0
0

11
 0

50
 0

00
,0

0
11

 0
50

 0
00

,0
0

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

25
0 

00
0,

00
+

 6
0 

00
0,

00
31

0 
00

0,
00

31
0 

00
0,

00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

44
3 

15
8,

00
+

 4
08

 0
00

,0
0

85
1 

15
8,

00
85

1 
15

8,
00

65
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
ła

sn
yc

h 
sa

m
or

zą
du

 w
oj

ew
ód

zt
w

a
4 

79
5 

14
5,

00
4 

79
5 

14
5,

00
4 

79
5 

14
5,

00

60
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

15
7 

50
0,

00
15

7 
50

0,
00

15
7 

50
0,

00
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00

23
60

D
oc

ho
dy

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

  t
er

yt
or

ia
ln

eg
o 

zw
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 u

st
aw

am
i

7 
50

0,
00

7 
50

0,
00

7 
50

0,
00

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
1 

83
7 

00
0,

00
1 

83
7 

00
0,

00
83

7 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

70
00

5
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
o

ś
ci

am
i

1 
83

7 
00

0,
00

1 
83

7 
00

0,
00

83
7 

00
0,

00
1 

00
0 

00
0,

00

04
70

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
t z

a 
tr

w
ał

y 
za

rz
ą

d,
 u
ży

tk
ow

an
ie

 i 
sł

uż
eb

no
śc

i
13

2 
00

0,
00

13
2 

00
0,

00
13

2 
00

0,
00

05
50

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
t z

 ty
tu

łu
 u
ży

tk
ow

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
go

 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

19
2 

00
0,

00
19

2 
00

0,
00

19
2 

00
0,

00

07
50

W
pł

yw
y 

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

31
3 

00
0,

00
31

3 
00

0,
00

31
3 

00
0,

00

07
70

W
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 o
dp

ła
tn

eg
o 

na
by

ci
a 

pr
aw

a 
w

ła
sn

oś
ci

 
or

az
 p

ra
w

a 
uż

yt
ko

w
an

ia
 w

ie
cz

ys
te

go
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

08
30

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
71

0
D

zi
ał

al
no
ś
ć

 u
sł

ug
ow

a
93

0 
80

0,
00

93
0 

80
0,

00
92

8 
27

0,
00

2 
53

0,
00

41



1
2

3
4

5
6

7
8

9

71
01

2
Z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 g
eo

de
zj

i i
 k

ar
to

gr
af

ii
93

0 
80

0,
00

93
0 

80
0,

00
92

8 
27

0,
00

2 
53

0,
00

06
40

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 k
os

zt
ów

 e
gz

ek
uc

yj
ny

ch
, o

pł
at

y 
ko

m
or

ni
cz

ej
 i 

ko
sz

tó
w

 u
po

m
ni

eń
41

 0
00

,0
0

41
 0

00
,0

0
41

 0
00

,0
0

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

op
ła

t
29

 5
00

,0
0

29
 5

00
,0

0
29

 5
00

,0
0

07
50

W
pł

yw
y 

z 
na

jm
u 

i d
zi

er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0

08
30

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

23
8 

70
0,

00
23

8 
70

0,
00

23
8 

70
0,

00
08

70
W

pł
yw

y 
ze

 s
pr

ze
da
ży

 s
kł

ad
ni

kó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

2 
53

0,
00

2 
53

0,
00

2 
53

0,
00

09
20

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
2 

24
7,

00
2 

24
7,

00
2 

24
7,

00
09

40
W

pł
yw

y 
z 

ro
zl

ic
ze
ń

/z
w

ro
tó

w
 z

 la
t u

bi
eg

ły
ch

32
3,

00
32

3,
00

32
3,

00
09

70
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

11
 5

00
,0

0
11

 5
00

,0
0

11
 5

00
,0

0

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

56
5 

00
0,

00
56

5 
00

0,
00

56
5 

00
0,

00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

12
 5

50
 8

52
,0

0
- 

4 
01

1 
82

3,
00

8 
53

9 
02

9,
00

8 
52

0 
52

9,
00

18
 5

00
,0

0
75

01
1

U
rz
ę

dy
 w

oj
ew

ód
zk

ie
1 

52
6 

00
0,

00
1 

52
6 

00
0,

00
1 

52
6 

00
0,

00
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

1 
52

6 
00

0,
00

1 
52

6 
00

0,
00

1 
52

6 
00

0,
00

75
01

8
U

rz
ę

dy
 m

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
33

0 
42

7,
00

+ 
3 

17
7,

00
33

3 
60

4,
00

33
3 

60
4,

00
0,

00

06
20

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
t z

a 
ze

zw
ol

en
ia

, a
kr

ed
yt

ac
je

 o
ra

z 
op

ła
ty

 
ew

id
en

cy
jn

e,
 w

 ty
m

 o
pł

at
y 

za
 c

zę
st

ot
liw

oś
ci

14
6 

51
0,

00
14

6 
51

0,
00

14
6 

51
0,

00

06
30

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 o
pł

at
 i 

ko
sz

tó
w

 s
ą

do
w

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 

op
ła

t u
is

zc
za

ny
ch

 n
a 

rz
ec

z 
S

ka
rb

u 
P

ań
st

w
a 

z 
ty

tu
łu

 
po

st
ę

po
w

an
ia

 s
ą

do
w

eg
o 

i p
ro

ku
ra

to
rs

ki
eg

o
17

 3
21

,0
0

+
 3

 1
77

,0
0

20
 4

98
,0

0
20

 4
98

,0
0

22
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

 p
ań

st
w

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 b
ie
żą

cy
ch

 z
ad

ań
 w

ła
sn

yc
h 

sa
m

or
zą

du
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a
16

3 
00

0,
00

16
3 

00
0,

00
16

3 
00

0,
00

29
58

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
ta

cj
i o

ra
z 

pł
at

no
śc

i
3 

59
6,

00
3 

59
6,

00
3 

59
6,

00

75
07

5
P

ro
m

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

22
 0

00
,0

0
22

 0
00

,0
0

22
 0

00
,0

0
0,

00
09

70
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

42



1
2

3
4

5
6

7
8

9

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

75
08

4
F

un
kc

jo
no

w
an

ie
 w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

ra
d 

di
al

og
u 

sp
oł

ec
zn

eg
o

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0

75
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

10
 6

22
 4

25
,0

0
- 

4 
01

5 
00

0,
00

6 
60

7 
42

5,
00

6 
58

8 
92

5,
00

18
 5

00
,0

0

07
50

W
pł

yw
y 

z 
na

jm
u 

i d
zi

er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

2 
44

0,
00

2 
44

0,
00

2 
44

0,
00

08
30

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

1 
40

0 
00

0,
00

+
 1

85
 0

00
,0

0
1 

58
5 

00
0,

00
1 

58
5 

00
0,

00

09
09

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
: 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
 

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

09
20

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
60

,0
0

60
,0

0
60

,0
0

09
40

W
pł

yw
y 

z 
ro

zl
ic

ze
ń

/z
w

ro
tó

w
 z

 la
t u

bi
eg

ły
ch

3 
90

0,
00

3 
90

0,
00

3 
90

0,
00

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

5 
10

0,
00

5 
10

0,
00

5 
10

0,
00

20
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

7 
72

1 
76

1,
00

- 
3 

57
0 

00
0,

00
4 

15
1 

76
1,

00
4 

15
1 

76
1,

00

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

1 
36

2 
66

4,
00

- 
63

0 
00

0,
00

73
2 

66
4,

00
73

2 
66

4,
00

43



1
2

3
4

5
6

7
8

9

22
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 r

ea
liz

ow
an

e 
pr

ze
z 

sa
m

or
zą

d 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej

10
6 

90
0,

00
10

6 
90

0,
00

10
6 

90
0,

00

29
18

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

10
0,

00
10

0,
00

10
0,

00

62
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

15
 7

25
,0

0
15

 7
25

,0
0

15
 7

25
,0

0

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

2 
77

5,
00

2 
77

5,
00

2 
77

5,
00

75
2

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

0,
00

75
21

2
P

oz
os

ta
łe

 w
yd

at
ki

 o
br

on
ne

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0

75
6

D
oc

ho
dy

 o
d 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
, o

d 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 i 
od

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

ni
ep

os
ia

da
j
ą

cy
ch

 
os

ob
ow

o
ś

ci
 p

ra
w

ne
j o

ra
z 

w
yd

at
ki

 z
w

i
ą

za
ne

 z
 ic

h 
po

bo
re

m

64
9 

86
9 

37
5,

00
+ 

49
 5

49
 3

55
,0

0
69

9 
41

8 
73

0,
00

69
9 

41
8 

73
0,

00
0,

00

75
61

8
W

pł
yw

y 
z 

in
ny

ch
 o

pł
at

 s
ta

no
w

i
ą

cy
ch

 d
oc

ho
dy

 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 p

od
st

aw
ie

 
us

ta
w

20
 1

24
 5

15
,0

0
+ 

4 
54

9 
35

5,
00

24
 6

73
 8

70
,0

0
24

 6
73

 8
70

,0
0

0,
00

04
60

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 e
ks

pl
oa

ta
cy

jn
ej

4 
53

6 
71

5,
00

+
 4

 5
49

 3
55

,0
0

9 
08

6 
07

0,
00

9 
08

6 
07

0,
00

04
80

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
t z

a 
ze

zw
ol

en
ia

 n
a 

sp
rz

ed
aż

 n
ap

oj
ów

 
al

ko
ho

lo
w

yc
h

13
 3

23
 8

00
,0

0
13

 3
23

 8
00

,0
0

13
 3

23
 8

00
,0

0

04
90

W
pł

yw
y 

z 
in

ny
ch

 lo
ka

ln
yc

h 
op

ła
t p

ob
ie

ra
ny

ch
 p

rz
ez

 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 p
od

st
aw

ie
 

od
rę

bn
yc

h 
us

ta
w

2 
13

0 
00

0,
00

2 
13

0 
00

0,
00

2 
13

0 
00

0,
00

44



1
2

3
4

5
6

7
8

9

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

op
ła

t
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
09

20
W

pł
yw

y 
z 

po
zo

st
ał

yc
h 

od
se

te
k 

13
2 

50
0,

00
13

2 
50

0,
00

13
2 

50
0,

00

75
62

3
U

dz
ia

ły
 w

oj
ew

ód
zt

w
 w

 p
od

at
ka

ch
 s

ta
no

w
i

ą
cy

ch
 

do
ch

ód
 b

ud
że

tu
 p

a
ń

st
w

a
62

9 
74

4 
86

0,
00

+ 
45

 0
00

 0
00

,0
0

67
4 

74
4 

86
0,

00
67

4 
74

4 
86

0,
00

0,
00

00
10

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
 d

oc
ho

do
w

eg
o 

od
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
12

9 
74

4 
86

0,
00

12
9 

74
4 

86
0,

00
12

9 
74

4 
86

0,
00

00
20

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
pr

aw
ny

ch
50

0 
00

0 
00

0,
00

+
 4

5 
00

0 
00

0,
00

54
5 

00
0 

00
0,

00
54

5 
00

0 
00

0,
00

75
8

R
ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a
49

2 
28

2 
76

6,
00

- 
15

2 
89

8 
14

9,
00

33
9 

38
4 

61
7,

00
16

9 
38

2 
46

0,
00

17
0 

00
2 

15
7,

00

75
80

1
C

zę
ś
ć

 o
ś

w
ia

to
w

a 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ej
 d

la
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

40
 6

17
 2

89
,0

0
40

 6
17

 2
89

,0
0

40
 6

17
 2

89
,0

0
0,

00

29
20

S
ub

w
en

cj
e 

og
ól

ne
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

40
 6

17
 2

89
,0

0
40

 6
17

 2
89

,0
0

40
 6

17
 2

89
,0

0
75

81
4

R
ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0,
00

09
20

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
1 

00
0 

00
0,

00
1 

00
0 

00
0,

00
1 

00
0 

00
0,

00

75
83

3
C

zę
ś
ć

 r
eg

io
na

ln
a 

su
bw

en
cj

i o
gó

ln
ej

 d
la

 
w

oj
ew

ód
zt

w
13

 9
25

 7
90

,0
0

13
 9

25
 7

90
,0

0
13

 9
25

 7
90

,0
0

0,
00

29
20

S
ub

w
en

cj
e 

og
ól

ne
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

13
 9

25
 7

90
,0

0
13

 9
25

 7
90

,0
0

13
 9

25
 7

90
,0

0

75
86

3
R

eg
io

na
ln

e 
P

ro
gr

am
y 

O
pe

ra
cy

jn
e 

20
14

-2
02

0 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś

ro
dk

ów
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 
F

un
du

sz
u 

R
oz

w
oj

u 
R

eg
io

na
ln

eg
o

29
9 

84
0 

08
4,

00
- 

15
2 

89
2 

71
0,

00
14

6 
94

7 
37

4,
00

4 
38

8 
47

8,
00

14
2 

55
8 

89
6,

00

20
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

4 
38

8 
47

8,
00

4 
38

8 
47

8,
00

4 
38

8 
47

8,
00

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

15
 2

86
 0

00
,0

0
15

 2
86

 0
00

,0
0

15
 2

86
 0

00
,0

0

62
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

28
0 

16
5 

60
6,

00

- 
78

 0
34

 2
50

,0
0

- 
13

 7
34

 0
72

,0
0

- 
2 

87
0 

38
8,

00
- 

58
 2

54
 0

00
,0

0

12
7 

27
2 

89
6,

00
12

7 
27

2 
89

6,
00

45



1
2

3
4

5
6

7
8

9

75
86

4
R

eg
io

na
ln

e 
P

ro
gr

am
y 

O
pe

ra
cy

jn
e 

20
14

-2
02

0 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś

ro
dk

ów
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 
F

un
du

sz
u 

S
po

łe
cz

ne
go

13
6 

89
9 

60
3,

00
- 

5 
43

9,
00

13
6 

89
4 

16
4,

00
10

9 
45

0 
90

3,
00

27
 4

43
 2

61
,0

0

20
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

10
 8

78
 3

54
,0

0
10

 8
78

 3
54

,0
0

10
 8

78
 3

54
,0

0

20
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

1 
34

7 
00

0,
00

1 
34

7 
00

0,
00

1 
34

7 
00

0,
00

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

36
 7

80
 7

86
,0

0
36

 7
80

 7
86

,0
0

36
 7

80
 7

86
,0

0

20
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

13
 5

98
 9

88
,0

0
- 

5 
43

9,
00

13
 5

93
 5

49
,0

0
13

 5
93

 5
49

,0
0

20
58

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

45
 5

31
 0

00
,0

0
45

 5
31

 0
00

,0
0

45
 5

31
 0

00
,0

0

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

1 
32

0 
21

4,
00

1 
32

0 
21

4,
00

1 
32

0 
21

4,
00

46



1
2

3
4

5
6

7
8

9

62
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

2 
01

7 
90

0,
00

2 
01

7 
90

0,
00

2 
01

7 
90

0,
00

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

50
8 

54
6,

00
50

8 
54

6,
00

50
8 

54
6,

00

62
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

22
 0

27
 3

61
,0

0
22

 0
27

 3
61

,0
0

22
 0

27
 3

61
,0

0

62
58

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

29
8 

00
0,

00
29

8 
00

0,
00

29
8 

00
0,

00

62
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

2 
59

1 
45

4,
00

2 
59

1 
45

4,
00

2 
59

1 
45

4,
00

80
1

O
ś

w
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

94
6 

76
0,

00
+ 

62
 2

08
,0

0
1 

00
8 

96
8,

00
42

4 
69

6,
00

58
4 

27
2,

00
80

11
1

G
im

na
zj

a 
sp

ec
ja

ln
e

12
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

12
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0

80
13

1
K

ol
eg

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 s
łu

żb
 s

po
łe

cz
ny

ch
32

 3
52

,0
0

32
 3

52
,0

0
32

 3
52

,0
0

0,
00

24
00

W
pł

yw
y 

do
 b

ud
że

tu
 p

oz
os

ta
ło
śc

i ś
ro

dk
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
gr

om
ad

zo
ny

ch
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 r

ac
hu

nk
u 

je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
32

 3
52

,0
0

32
 3

52
,0

0
32

 3
52

,0
0

47



1
2

3
4

5
6

7
8

9

80
14

0
C

en
tr

a 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
us

ta
w

ic
zn

eg
o 

i p
ra

kt
yc

zn
eg

o 
or

az
 o
ś

ro
dk

i d
ok

sz
ta

łc
an

ia
 z

aw
od

ow
eg

o
25

0 
82

0,
00

25
0 

82
0,

00
5 

67
4,

00
24

5 
14

6,
00

09
20

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
4,

00
4,

00
4,

00

24
00

W
pł

yw
y 

do
 b

ud
że

tu
 p

oz
os

ta
ło
śc

i ś
ro

dk
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
gr

om
ad

zo
ny

ch
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 r

ac
hu

nk
u 

je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
5 

67
0,

00
5 

67
0,

00
5 

67
0,

00

62
80

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

24
5 

14
6,

00
24

5 
14

6,
00

24
5 

14
6,

00

80
14

6
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li
27

6 
54

4,
00

27
6 

54
4,

00
13

7 
41

8,
00

13
9 

12
6,

00
09

20
W

pł
yw

y 
z 

po
zo

st
ał

yc
h 

od
se

te
k 

60
0,

00
60

0,
00

60
0,

00

09
50

W
pł

yw
yz

 ty
tu

łu
 k

ar
 i 

od
sz

ko
do

w
ań

 w
yn

ik
aj
ą

cy
ch

 z
 

um
ów

24
 9

00
,0

0
24

 9
00

,0
0

24
 9

00
,0

0

24
00

W
pł

yw
y 

do
 b

ud
że

tu
 p

oz
os

ta
ło
śc

i ś
ro

dk
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
gr

om
ad

zo
ny

ch
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 r

ac
hu

nk
u 

je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
11

1 
91

8,
00

11
1 

91
8,

00
11

1 
91

8,
00

62
80

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

13
9 

12
6,

00
13

9 
12

6,
00

13
9 

12
6,

00

80
14

7
B

ib
lio

te
ki

 p
ed

ag
og

ic
zn

e
34

6 
34

1,
00

34
6 

34
1,

00
14

6 
34

1,
00

20
0 

00
0,

00
09

20
W

pł
yw

y 
z 

po
zo

st
ał

yc
h 

od
se

te
k 

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
09

40
W

pł
yw

y 
z 

ro
zl

ic
ze
ń

/z
w

ro
tó

w
 z

 la
t u

bi
eg

ły
ch

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

22
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 b
ie
żą

cy
ch

 z
ad

ań
 w

ła
sn

yc
h 

sa
m

or
zą

du
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a
82

 8
00

,0
0

82
 8

00
,0

0
82

 8
00

,0
0

24
00

W
pł

yw
y 

do
 b

ud
że

tu
 p

oz
os

ta
ło
śc

i ś
ro

dk
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
gr

om
ad

zo
ny

ch
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 r

ac
hu

nk
u 

je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
24

1,
00

24
1,

00
24

1,
00

24
60

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

48



1
2

3
4

5
6

7
8

9

62
80

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00

80
15

0

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
a
ń

 w
ym

ag
aj
ą

cy
ch

 s
to

so
w

an
ia

 
sp

ec
ja

ln
ej

 o
rg

an
iz

ac
ji 

na
uk

i i
 m

et
od

 p
ra

cy
 d

la
 

dz
ie

ci
 i 

m
ło

dz
ie
ży

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h,
 

gi
m

na
zj

ac
h,

 li
ce

ac
h 

og
ól

no
ks

zt
ał

c
ą

cy
ch

, l
ic

ea
ch

 
pr

of
ilo

w
an

yc
h 

i s
zk

oł
ac

h 
za

w
od

ow
yc

h 
or

az
 

sz
ko

ła
ch

 a
rt

ys
ty

cz
ny

ch

28
 1

03
,0

0
28

 1
03

,0
0

28
 1

03
,0

0
0,

00

24
00

W
pł

yw
y 

do
 b

ud
że

tu
 p

oz
os

ta
ło
śc

i ś
ro

dk
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
gr

om
ad

zo
ny

ch
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 r

ac
hu

nk
u 

je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
78

,0
0

78
,0

0
78

,0
0

24
60

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

28
 0

25
,0

0
28

 0
25

,0
0

28
 0

25
,0

0

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

60
0,

00
+ 

62
 2

08
,0

0
62

 8
08

,0
0

62
 8

08
,0

0
0,

00
09

29
W

pł
yw

y 
z 

po
zo

st
ał

yc
h 

od
se

te
k 

60
0,

00
60

0,
00

60
0,

00

20
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

0,
00

+
 5

5 
18

9,
00

55
 1

89
,0

0
55

 1
89

,0
0

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

0,
00

+
 7

 0
19

,0
0

7 
01

9,
00

7 
01

9,
00

80
3

S
zk

ol
ni

ct
w

o 
w

y
żs

ze
34

 4
35

,0
0

34
 4

35
,0

0
5 

51
4,

00
28

 9
21

,0
0

80
39

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

34
 4

35
,0

0
34

 4
35

,0
0

5 
51

4,
00

28
 9

21
,0

0

09
09

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
: 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

5 
51

4,
00

5 
51

4,
00

5 
51

4,
00

49



1
2

3
4

5
6

7
8

9

66
69

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
,d

ot
yc

zą
ce

 d
oc

ho
dó

w
 

m
aj
ą

tk
ow

yc
h 

28
 9

21
,0

0
28

 9
21

,0
0

28
 9

21
,0

0

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

8 
59

1 
67

1,
00

- 
7 

69
3 

69
9,

12
89

7 
97

1,
88

11
8 

40
7,

00
77

9 
56

4,
88

85
11

1
S

zp
ita

le
 o

gó
ln

e
49

 5
68

,0
0

49
 5

68
,0

0
7 

75
9,

00
41

 8
09

,0
0

05
80

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 g
rz

yw
ie

n 
i i

nn
yc

h 
ka

r 
pi

en
ię
żn

yc
h 

od
 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
 i 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

5 
81

2,
00

5 
81

2,
00

5 
81

2,
00

29
50

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
ta

cj
i o

ra
z 

pł
at

no
śc

i
1 

94
7,

00
1 

94
7,

00
1 

94
7,

00

66
90

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
ta

cj
i o

ra
z 

pł
at

no
śc

i, 
do

ty
cz
ą

ce
 d

oc
ho

dó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

41
 8

09
,0

0
41

 8
09

,0
0

41
 8

09
,0

0

85
11

7
Z

ak
ła

dy
 o

pi
ek

u
ń

cz
o-

le
cz

ni
cz

e 
i p

ie
l
ę

gn
ac

yj
no

-
op

ie
ku
ń

cz
e

0,
00

+ 
5 

72
8,

00
5 

72
8,

00
5 

72
8,

00
0,

00

29
10

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

0,
00

+
 5

 7
28

,0
0

5 
72

8,
00

5 
72

8,
00

85
14

1
R

at
ow

ni
ct

w
o 

m
ed

yc
zn

e
4 

59
4,

00
+ 

4 
92

0,
00

9 
51

4,
00

4 
92

0,
00

4 
59

4,
00

05
80

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 g
rz

yw
ie

n 
i i

nn
yc

h 
ka

r 
pi

en
ię
żn

yc
h 

od
 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
 i 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

0,
00

+
 4

 9
20

,0
0

4 
92

0,
00

4 
92

0,
00

66
90

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
ta

cj
i o

ra
z 

pł
at

no
śc

i, 
do

ty
cz
ą

ce
 d

oc
ho

dó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

4 
59

4,
00

4 
59

4,
00

4 
59

4,
00

85
14

7
C

en
tr

a 
zd

ro
w

ia
 p

ub
lic

zn
eg

o
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

85
15

6
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

ra
z 

ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
dl

a 
os

ób
 n

ie
ob

j
ę

ty
ch

 o
bo

w
i
ą

zk
ie

m
 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
zd

ro
w

ot
ne

go
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0
60

 0
00

,0
0

0,
00

50



1
2

3
4

5
6

7
8

9

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

60
 0

00
,0

0
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0

85
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

8 
45

7 
50

9,
00

- 
7 

70
4 

34
7,

12
75

3 
16

1,
88

20
 0

00
,0

0
73

3 
16

1,
88

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

0,
00

+
 5

00
 0

00
,0

0
50

0 
00

0,
00

50
0 

00
0,

00

63
09

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

8 
43

7 
50

9,
00

- 
8 

43
7 

50
9,

00
0,

00
0,

00

66
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

po
w

ia
tu

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
re

al
iz

ow
an

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 

po
ro

zu
m

ie
ń

 (
um

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

0,
00

+
 2

33
 1

61
,8

8
23

3 
16

1,
88

23
3 

16
1,

88

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

1 
53

4 
35

0,
00

1 
53

4 
35

0,
00

1 
53

4 
35

0,
00

0,
00

85
20

2
D

om
y 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
33

 2
69

,0
0

33
 2

69
,0

0
33

 2
69

,0
0

0,
00

07
50

W
pł

yw
y 

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

29
 2

68
,0

0
29

 2
68

,0
0

29
 2

68
,0

0

09
20

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
1,

00
1,

00
1,

00
09

70
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

85
20

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

pr
ze

m
oc

y 
w

 
ro

dz
in

ie
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

0,
00

22
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

 p
ań

st
w

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 b
ie
żą

cy
ch

 z
ad

ań
 w

ła
sn

yc
h 

sa
m

or
zą

du
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

85
21

7
R

eg
io

na
ln

e 
o
ś

ro
dk

i p
ol

ity
ki

 s
po

łe
cz

ne
j

1 
80

0,
00

1 
80

0,
00

1 
80

0,
00

0,
00

09
20

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
80

0,
00

80
0,

00
80

0,
00

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

51



1
2

3
4

5
6

7
8

9

85
22

8
U

sł
ug

i o
pi

ek
u
ń

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i 

op
ie

ku
ń

cz
e

1 
46

9 
28

1,
00

1 
46

9 
28

1,
00

1 
46

9 
28

1,
00

0,
00

20
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

23
2 

98
6,

00
23

2 
98

6,
00

23
2 

98
6,

00

20
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

1 
23

6 
29

5,
00

1 
23

6 
29

5,
00

1 
23

6 
29

5,
00

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

10
 2

43
 5

88
,0

0
+ 

20
3 

59
2,

00
10

 4
47

 1
80

,0
0

10
 4

47
 1

80
,0

0
0,

00

85
32

4
P

ań
st

w
ow

y 
F

un
du

sz
 R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
33

4 
69

6,
00

33
4 

69
6,

00
33

4 
69

6,
00

0,
00

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

33
4 

69
6,

00
33

4 
69

6,
00

33
4 

69
6,

00

85
32

5
F

un
du

sz
 G

w
ar

an
to

w
an

yc
h 

Ś
w

ia
dc

ze
ń

 
P

ra
co

w
ni

cz
yc

h
1 

94
5 

30
0,

00
+ 

5 
70

0,
00

1 
95

1 
00

0,
00

1 
95

1 
00

0,
00

0,
00

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

1 
94

5 
30

0,
00

+
 5

 7
00

,0
0

1 
95

1 
00

0,
00

1 
95

1 
00

0,
00

85
33

2
W

oj
ew

ód
zk

ie
 u

rz
ę

dy
 p

ra
cy

7 
17

1 
45

7,
00

+ 
17

,0
0

7 
17

1 
47

4,
00

7 
17

1 
47

4,
00

0,
00

07
50

W
pł

yw
y 

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

28
5 

34
4,

00
28

5 
34

4,
00

28
5 

34
4,

00

08
30

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

17
5 

60
0,

00
17

5 
60

0,
00

17
5 

60
0,

00

09
09

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
: 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

95
0,

00
95

0,
00

95
0,

00

09
20

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
5 

20
0,

00
5 

20
0,

00
5 

20
0,

00
09

70
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

6 
30

0,
00

6 
30

0,
00

6 
30

0,
00

52



1
2

3
4

5
6

7
8

9

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 d
oc

ho
dó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

3 
25

4 
00

0,
00

3 
25

4 
00

0,
00

3 
25

4 
00

0,
00

20
58

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

3 
44

1 
00

0,
00

3 
44

1 
00

0,
00

3 
44

1 
00

0,
00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

29
58

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
ta

cj
i o

ra
z 

pł
at

no
śc

i
63

,0
0

+
 1

7,
00

80
,0

0
80

,0
0

85
39

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

79
2 

13
5,

00
+ 

19
7 

87
5,

00
99

0 
01

0,
00

99
0 

01
0,

00
0,

00

06
49

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 k
os

zt
ów

 e
gz

ek
uc

yj
ny

ch
, o

pł
at

y 
ko

m
or

ni
cz

ej
 i 

ko
sz

tó
w

 u
po

m
ni

eń
91

,0
0

91
,0

0
91

,0
0

09
09

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
: 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

46
 4

16
,0

0
46

 4
16

,0
0

46
 4

16
,0

0

09
29

W
pł

yw
y 

z 
po

zo
st

ał
yc

h 
od

se
te

k 
20

5,
00

20
5,

00
20

5,
00

20
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

65
2 

66
5,

00
+

 1
69

 1
06

,0
0

82
1 

77
1,

00
82

1 
77

1,
00

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

74
 2

08
,0

0
+

 2
8 

76
9,

00
10

2 
97

7,
00

10
2 

97
7,

00

53



1
2

3
4

5
6

7
8

9

29
18

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

7 
90

0,
00

7 
90

0,
00

7 
90

0,
00

29
19

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
dn

ie
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

z 
na

ru
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

du
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 u
st

aw
y,

 p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

le
żn

ie
 lu

b 
w

 
na

dm
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci

10
 6

50
,0

0
10

 6
50

,0
0

10
 6

50
,0

0

85
4

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

52
 4

25
,0

0
52

 4
25

,0
0

52
 4

25
,0

0
0,

00
85

41
0

In
te

rn
at

y 
i b

ur
sy

 s
zk

ol
ne

51
 0

34
,0

0
51

 0
34

,0
0

51
 0

34
,0

0
0,

00

24
00

W
pł

yw
y 

do
 b

ud
że

tu
 p

oz
os

ta
ło
śc

i ś
ro

dk
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
gr

om
ad

zo
ny

ch
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 r

ac
hu

nk
u 

je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
51

 0
34

,0
0

51
 0

34
,0

0
51

 0
34

,0
0

85
42

0
M

ło
dz

ie
żo

w
e 

o
ś

ro
dk

i w
yc

ho
w

aw
cz

e
1 

39
1,

00
1 

39
1,

00
1 

39
1,

00
0,

00

24
00

W
pł

yw
y 

do
 b

ud
że

tu
 p

oz
os

ta
ło
śc

i ś
ro

dk
ów

 
fin

an
so

w
yc

h 
gr

om
ad

zo
ny

ch
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 r

ac
hu

nk
u 

je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
1 

39
1,

00
1 

39
1,

00
1 

39
1,

00

85
5

R
od

zi
na

5 
03

3 
68

1,
00

5 
03

3 
68

1,
00

5 
03

3 
68

1,
00

0,
00

85
50

1
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
yc

ho
w

aw
cz

e
1 

78
3 

08
1,

00
1 

78
3 

08
1,

00
1 

78
3 

08
1,

00
0,

00

23
80

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 

zl
ec

on
e 

sa
m

or
zą

do
m

 w
oj

ew
ód

zt
w

, z
w

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yc
ho

w
aw

cz
eg

o 
st

an
ow

ią
ce

go
 

po
m

oc
 p

ań
st

w
a 

w
 w

yc
ho

w
yw

an
iu

 d
zi

ec
i

1 
78

3 
08

1,
00

1 
78

3 
08

1,
00

1 
78

3 
08

1,
00

85
50

2
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
1 

48
8 

60
0,

00
1 

48
8 

60
0,

00
1 

48
8 

60
0,

00
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

1 
48

8 
60

0,
00

1 
48

8 
60

0,
00

1 
48

8 
60

0,
00

85
50

9
D

zi
ał

al
no
ś
ć

 o
ś

ro
dk

ów
 a

do
pc

yj
ny

ch
1 

76
2 

00
0,

00
1 

76
2 

00
0,

00
1 

76
2 

00
0,

00
0,

00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

1 
76

2 
00

0,
00

1 
76

2 
00

0,
00

1 
76

2 
00

0,
00

54



1
2

3
4

5
6

7
8

9

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

ś
ro

do
w

is
ka

1 
40

2 
65

0,
00

1 
40

2 
65

0,
00

1 
40

2 
65

0,
00

0,
00

90
00

5
O

ch
ro

na
 p

ow
ie

tr
za

 a
tm

os
fe

ry
cz

ne
go

 i 
kl

im
at

u
25

 5
84

,0
0

25
 5

84
,0

0
25

 5
84

,0
0

0,
00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

25
 5

84
,0

0
25

 5
84

,0
0

25
 5

84
,0

0

90
00

6
O

ch
ro

na
 g

le
by

 i 
w

ód
 p

od
zi

em
ny

ch
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

0,
00

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0

90
00

7
Z

m
ni

ej
sz

en
ie

 h
ał

as
u 

i w
ib

ra
cj

i
41

 4
16

,0
0

41
 4

16
,0

0
41

 4
16

,0
0

0,
00

22
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ą

do
w

ej
 o

ra
z 

in
ne

 z
ad

an
ia

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i r
ea

liz
ow

an
e 

pr
ze

z 
sa

m
or

zą
d 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

21
 4

16
,0

0
21

 4
16

,0
0

21
 4

16
,0

0

24
60

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

90
01

9
W

pł
yw

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i
ą

za
ne

 z
 g

ro
m

ad
ze

ni
em

 
ś

ro
dk

ów
 z

 o
pł

at
 i 

ka
r 

za
 k

or
zy

st
an

ie
 z

e 
ś

ro
do

w
is

ka
1 

20
2 

55
4,

00
1 

20
2 

55
4,

00
1 

20
2 

55
4,

00
0,

00

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

op
ła

t
1 

20
2 

55
4,

00
1 

20
2 

55
4,

00
1 

20
2 

55
4,

00

90
02

0
W

pł
yw

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i
ą

za
ne

 z
 g

ro
m

ad
ze

ni
em

 
ś

ro
dk

ów
 z

 o
pł

at
 p

ro
du

kt
ow

yc
h

31
 0

00
,0

0
31

 0
00

,0
0

31
 0

00
,0

0
0,

00

04
00

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 p
ro

du
kt

ow
ej

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

op
ła

t 
26

 0
00

,0
0

26
 0

00
,0

0
26

 0
00

,0
0

90
02

4
W

pł
yw

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i
ą

za
ne

 z
 w

pr
ow

ad
ze

ni
em

 d
o 

ob
ro

tu
 b

at
er

ii 
i a

ku
m

ul
at

or
ów

7 
00

0,
00

7 
00

0,
00

7 
00

0,
00

0,
00

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró
żn

yc
h 

op
ła

t 
7 

00
0,

00
7 

00
0,

00
7 

00
0,

00
90

09
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ś
ć

55
 0

96
,0

0
55

 0
96

,0
0

55
 0

96
,0

0
0,

00
06

90
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

op
ła

t 
96

,0
0

96
,0

0
96

,0
0

24
60

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

55
 0

00
,0

0
55

 0
00

,0
0

55
 0

00
,0

0

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
48

3 
61

8,
00

48
3 

61
8,

00
48

3 
61

8,
00

0,
00

92
10

5
P

oz
os

ta
łe

 z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

0,
00

55



1
2

3
4

5
6

7
8

9

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0

92
10

6
T

ea
tr

y
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00

92
11

3
C

en
tr

a 
ku

ltu
ry

 i 
sz

tu
ki

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0

92
11

8
M

uz
ea

11
3 

61
8,

00
11

3 
61

8,
00

11
3 

61
8,

00
0,

00

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

86
 8

09
,0

0
86

 8
09

,0
0

86
 8

09
,0

0

29
50

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

do
ta

cj
i o

ra
z 

pł
at

no
śc

i
26

 8
09

,0
0

26
 8

09
,0

0
26

 8
09

,0
0

92
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

11
0 

00
0,

00
11

0 
00

0,
00

11
0 

00
0,

00
0,

00

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 
ud

zi
el

an
ej

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą

cy
ch

11
0 

00
0,

00
11

0 
00

0,
00

11
0 

00
0,

00

92
5

O
gr

od
y 

bo
ta

ni
cz

ne
 i 

zo
ol

og
ic

zn
e 

or
az

 n
at

ur
al

ne
 

ob
sz

ar
y 

i o
bi

ek
ty

 c
hr

on
io

ne
j p

rz
yr

od
y

2 
14

7 
00

0,
00

+ 
80

 0
00

,0
0

2 
22

7 
00

0,
00

2 
22

7 
00

0,
00

0,
00

92
50

2
P

ar
ki

 k
ra

jo
br

az
ow

e
2 

14
7 

00
0,

00
+ 

80
 0

00
,0

0
2 

22
7 

00
0,

00
2 

22
7 

00
0,

00
0,

00

07
50

W
pł

yw
y 

z 
na

jm
u 

i d
zi

er
ża

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
ą

tk
ow

yc
h 

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

80
 0

00
,0

0

08
30

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

31
0 

00
0,

00
31

0 
00

0,
00

31
0 

00
0,

00

22
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

 p
ań

st
w

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 b
ie
żą

cy
ch

 z
ad

ań
 w

ła
sn

yc
h 

sa
m

or
zą

du
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a
1 

15
7 

00
0,

00
1 

15
7 

00
0,

00
1 

15
7 

00
0,

00

24
60

Ś
ro

dk
i o

tr
zy

m
an

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

60
0 

00
0,

00
+

 8
0 

00
0,

00
68

0 
00

0,
00

68
0 

00
0,

00

56



W
yd

at
ki

 
bi

e
żą

ce
W

yd
at

ki
 

m
aj
ą

tk
ow

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
W

Y
D

A
T

K
I O

G
Ó

ŁE
M

, z
 te

go
:

1 
63

1 
14

2 
27

3,
86

- 
21

1 
53

9 
79

3,
12

1 
41

9 
60

2 
48

0,
74

91
9 

84
0 

82
7,

86
49

9 
76

1 
65

2,
88

01
0

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

10
3 

25
2 

96
6,

86
+ 

1 
29

6 
02

9,
00

10
4 

54
8 

99
5,

86
59

 4
60

 7
16

,8
6

45
 0

88
 2

79
,0

0
01

00
6

Z
ar

zą
dy

 m
el

io
ra

cj
i i

 u
rz

ą
dz

e
ń

 w
od

ny
ch

18
 4

03
 4

91
,0

0
+ 

1 
29

6 
02

9,
00

19
 6

99
 5

20
,0

0
19

 4
24

 5
20

,0
0

27
5 

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
18

 0
78

 4
91

,0
0

+
 1

 2
96

 0
29

,0
0

19
 3

74
 5

20
,0

0
19

 3
74

 5
20

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
14

 3
53

 9
94

,0
0

+
 1

 1
67

 0
19

,0
0

15
 5

21
 0

13
,0

0
15

 5
21

 0
13

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

3 
72

4 
49

7,
00

+
 1

29
 0

10
,0

0
3 

85
3 

50
7,

00
3 

85
3 

50
7,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
35

 0
00

,0
0

35
 0

00
,0

0
35

 0
00

,0
0

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
24

0 
00

0,
00

24
0 

00
0,

00
24

0 
00

0,
00

01
00

8
M

el
io

ra
cj

e 
w

od
ne

38
 2

83
 8

45
,0

0
38

 2
83

 8
45

,0
0

32
 2

57
 8

42
,0

0
6 

02
6 

00
3,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
32

 2
47

 8
42

,0
0

32
 2

47
 8

42
,0

0
32

 2
47

 8
42

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
1 

05
5 

60
2,

00
1 

05
5 

60
2,

00
1 

05
5 

60
2,

00
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

31
 1

92
 2

40
,0

0
31

 1
92

 2
40

,0
0

31
 1

92
 2

40
,0

0
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
6 

02
6 

00
0,

00
6 

02
6 

00
0,

00
6 

02
6 

00
0,

00

P
R

O
W

 2
00

7-
20

13
, D

zi
ał

an
ie

 P
op

ra
w

ia
ni

e 
i 

ro
zw

ija
ni

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 z
w

i
ą

za
ne

j z
 r

oz
w

oj
em

 i 
do

st
os

ow
an

ie
m

 r
ol

ni
ct

w
a 

i l
e

ś
ni

ct
w

a 
- 

zw
ro

ty
3,

00
3,

00
0,

00
3,

00

z 
te

go
:

Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

V
/8

59
/1

7 
   

 
S

ej
m

ik
u 

W
oj

ew
ód

zt
w

a
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
z 

dn
ia

 2
5 

w
rz

eś
ni

a 
20

17
 r

.  
   

   
   

   
   

   
  

Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

/7
02

/1
6 

   
 

S
ej

m
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

z 
dn

ia
 1

9 
gr

ud
ni

a 
20

16
 r

.  
   

   
   

   
   

   
  

W
yd

at
ki

 b
ud

że
tu

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 n

a 
20

17
 r

ok

D
zi

ał
R

oz
dz

.
§

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

la
n 

na
 2

01
7 

ro
k 

Z
m

ni
ej

sz
en

ia
 

Z
w

ię
ks

ze
ni

a
P

la
n 

na
 2

01
7 

ro
k 

po
 z

m
ia

na
ch

57



1
2

3
4

5
6

7
8

9

66
67

Z
w

ro
ty

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 
w

ys
ok

oś
ci

, d
ot

yc
zą

ce
 w

yd
at

kó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

3,
00

3,
00

3,
00

01
00

9
S

pó
łk

i w
od

ne
2 

00
0 

00
0,

00
2 

00
0 

00
0,

00
2 

00
0 

00
0,

00
0,

00

28
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

po
zo

st
ał

ym
 je

dn
os

tk
om

 n
ie

za
lic

za
ny

m
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

2 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

01
04

1
P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 
3 

95
6 

00
0,

00
3 

95
6 

00
0,

00
3 

94
6 

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

01
4-

20
20

 -
 

P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a
3 

95
6 

00
0,

00
3 

95
6 

00
0,

00
3 

94
6 

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
2 

93
5 

25
0,

00
2 

93
5 

25
0,

00
2 

93
5 

25
0,

00
-

po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
60

8 
16

4,
00

+
 7

9 
09

7,
00

68
7 

26
1,

00
68

7 
26

1,
00

60
68

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
6 

00
0,

00
6 

00
0,

00
6 

00
0,

00

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
4 

00
0,

00
4 

00
0,

00
4 

00
0,

00

20
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

19
8 

58
7,

00
- 

50
 3

29
,0

0
14

8 
25

8,
00

14
8 

25
8,

00

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

11
3 

51
0,

00
- 

28
 7

68
,0

0
84

 7
42

,0
0

84
 7

42
,0

0

20
58

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

57
 5

78
,0

0
57

 5
78

,0
0

57
 5

78
,0

0

58



1
2

3
4

5
6

7
8

9

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

32
 9

11
,0

0
32

 9
11

,0
0

32
 9

11
,0

0

01
04

2
W

ył
ą

cz
en

ie
 z

 p
ro

du
kc

ji 
gr

un
tó

w
 r

ol
ny

ch
34

 6
16

 7
74

,0
0

34
 6

16
 7

74
,0

0
20

1 
00

0,
00

34
 4

15
 7

74
,0

0
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
20

1 
00

0,
00

20
1 

00
0,

00
20

1 
00

0,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

20
1 

00
0,

00
20

1 
00

0,
00

20
1 

00
0,

00
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
4 

23
0 

00
0,

00
4 

23
0 

00
0,

00
4 

23
0 

00
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

62
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

6 
70

0 
00

0,
00

6 
70

0 
00

0,
00

6 
70

0 
00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

23
 4

65
 7

74
,0

0
23

 4
65

 7
74

,0
0

23
 4

65
 7

74
,0

0

01
07

8
U

su
w

an
ie

 s
ku

tk
ów

 k
l
ę

sk
 ż

yw
io

ło
w

yc
h

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

01
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

4 
49

2 
85

6,
86

4 
49

2 
85

6,
86

1 
63

1 
35

4,
86

2 
86

1 
50

2,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
69

2 
85

6,
86

69
2 

85
6,

86
69

2 
85

6,
86

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0
60

 0
00

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

63
2 

85
6,

86
63

2 
85

6,
86

63
2 

85
6,

86

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 b
ie
żą

cy
ch

58
8 

49
8,

00
58

8 
49

8,
00

58
8 

49
8,

00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

2 
86

1 
50

2,
00

2 
86

1 
50

2,
00

2 
86

1 
50

2,
00

05
0

R
yb

oł
ów

st
w

o 
i r

yb
ac

tw
o

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0,
00

59



1
2

3
4

5
6

7
8

9

05
01

1

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

Z
ró

w
no

w
a

żo
ny

 r
oz

w
ój

 
se

kt
or

a 
ry

bo
łó

w
st

w
a 

i n
ad

br
ze

żn
yc

h 
ob

sz
ar

ów
 

ry
ba

ck
ic

h 
20

07
-2

01
3 

or
az

 P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

R
yb

ac
tw

o 
i M

or
ze

 2
01

4-
20

20

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0,
00

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

R
yb

ac
tw

o 
i M

or
ze

 2
01

4-
20

20
 -

 
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0,
00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
92

0 
00

0,
00

92
0 

00
0,

00
92

0 
00

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
80

 0
00

,0
0

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

15
0

P
rz

et
w

ór
st

w
o 

pr
ze

m
ys

ło
w

e
5 

54
8 

54
4,

00
 +

 7
23

,0
0

5 
54

9 
26

7,
00

5 
39

8 
87

7,
00

15
0 

39
0,

00
15

01
1

R
oz

w
ój

 p
rz

ed
si
ę

bi
or

cz
o
ś

ci
50

8 
05

3,
00

50
8 

05
3,

00
35

7 
66

3,
00

15
0 

39
0,

00

28
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

po
zo

st
ał

ym
 je

dn
os

tk
om

 n
ie

za
lic

za
ny

m
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

22
0 

00
0,

00
22

0 
00

0,
00

22
0 

00
0,

00

60
10

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i, 
w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 

do
 s

pó
łe

k 
pr

aw
a 

ha
nd

lo
w

eg
o 

or
az

 n
a 

uz
up

eł
ni

en
ie

 
fu

nd
us

zy
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

ba
nk

ów
 p

ań
st

w
ow

yc
h 

i i
nn

yc
h 

in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00

P
ro

gr
am

 IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

A
, O

ś
 P

rio
ry

te
to

w
a 

1.
 

W
zm

ac
ni

an
ie

 b
ad

a
ń

 n
au

ko
w

yc
h,

 r
oz

w
oj

u 
te

ch
no

lo
gi

cz
ne

go
 i 

in
no

w
ac

ji,
 P

ro
je

kt
: R

E
LO

S
3 

„O
d 

re
gi

on
al

ne
j d

o 
lo

ka
ln

ej
: u

da
ne

 w
dr

a
ża

ni
e 

st
ra

te
gi

i i
nt

el
ig

en
tn

yc
h 

sp
ec

ja
liz

ac
ji"

13
7 

37
3,

00
13

7 
37

3,
00

13
7 

37
3,

00
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
58

 4
98

,0
0

58
 4

98
,0

0
58

 4
98

,0
0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
78

 8
75

,0
0

78
 8

75
,0

0
78

 8
75

,0
0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
, P

rio
ry

te
t I

 
K

on
ku

re
nc

yj
no

ś
ć

 p
rz

ed
si
ę

bi
or

st
w

, z
 te

go
:

68
0,

00
68

0,
00

29
0,

00
39

0,
00

D
zi

ał
an

ia
 1

.2
 W

sp
ar

ci
e 

ro
zw

oj
u 

M
S

P
 

68
0,

00
68

0,
00

29
0,

00
39

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
29

0,
00

29
0,

00
29

0,
00

66
68

Z
w

ro
ty

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 
w

ys
ok

oś
ci

, d
ot

yc
zą

ce
 w

yd
at

kó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

33
1,

00
33

1,
00

33
1,

00

60



1
2

3
4

5
6

7
8

9

66
69

Z
w

ro
ty

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 
w

ys
ok

oś
ci

, d
ot

yc
zą

ce
 w

yd
at

kó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

59
,0

0
59

,0
0

59
,0

0

15
01

3
R

oz
w

ój
 k

ad
r 

no
w

oc
ze

sn
ej

 g
os

po
da

rk
i i

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cz

o
ś

ci
5 

04
0 

49
1,

00
+ 

72
3,

00
5 

04
1 

21
4,

00
5 

04
1 

21
4,

00
0,

00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
6.

 
R

yn
ek

 P
ra

cy
4 

88
6 

61
7,

00
4 

88
6 

61
7,

00
4 

88
6 

61
7,

00
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
11

 1
00

,0
0

11
 1

00
,0

0
11

 1
00

,0
0

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

4 
87

5 
51

7,
00

4 
87

5 
51

7,
00

4 
87

5 
51

7,
00

P
O

 K
L 

- 
P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita

ł L
ud

zk
i, 

z 
te

go
:

15
3 

87
4,

00
+ 

72
3,

00
15

4 
59

7,
00

15
4 

59
7,

00

P
rio

ry
te

t V
I R

yn
ek

 p
ra

cy
 o

tw
ar

ty
 d

la
 w

sz
ys

tk
ic

h
15

0,
00

15
0,

00
15

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
15

0,
00

15
0,

00
15

0,
00

P
rio

ry
te

t V
III

 R
eg

io
na

ln
e 

ka
dr

y 
go

sp
od

ar
ki

, z
 te

go
:

15
3 

72
4,

00
+ 

72
3,

00
15

4 
44

7,
00

15
4 

44
7,

00
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
14

1 
13

2,
00

+
 7

23
,0

0
14

1 
85

5,
00

14
1 

85
5,

00

P
ro

je
kt

: W
sp

ar
ci

e 
w

sp
ół

pr
ac

y 
sf

er
y 

na
uk

i i
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

 w
 W

ie
lk

op
ol

sc
e 

(z
w

ro
ty

)
12

 5
92

,0
0

12
 5

92
,0

0
12

 5
92

,0
0

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
12

 5
92

,0
0

12
 5

92
,0

0
12

 5
92

,0
0

50
0

H
an

de
l

23
7 

46
6,

00
23

7 
46

6,
00

23
7 

46
6,

00
0,

00
50

00
5

P
ro

m
oc

ja
 e

ks
po

rt
u

23
7 

46
6,

00
23

7 
46

6,
00

23
7 

46
6,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
23

7 
46

6,
00

23
7 

46
6,

00
23

7 
46

6,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
23

7 
46

6,
00

23
7 

46
6,

00
23

7 
46

6,
00

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

ł
ą

cz
no
ś
ć

76
3 

87
6 

43
7,

00
- 

13
1 

09
9 

73
1,

00
63

2 
77

6 
70

6,
00

36
2 

48
0 

13
3,

00
27

0 
29

6 
57

3,
00

60
00

1
K

ra
jo

w
e 

pa
sa
że

rs
ki

e 
pr

ze
w

oz
y 

ko
le

jo
w

e
42

1 
81

3 
92

9,
00

- 
11

3 
42

9 
15

0,
00

30
8 

38
4 

77
9,

00
17

8 
78

5 
28

2,
00

12
9 

59
9 

49
7,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
43

 0
94

 2
82

,0
0

- 
50

9 
00

0,
00

42
 5

85
 2

82
,0

0
42

 5
85

 2
82

,0
0

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

43
 0

94
 2

82
,0

0
- 

9 
00

0,
00

- 
50

0 
00

0,
00

42
 5

85
 2

82
,0

0
42

 5
85

 2
82

,0
0

61



1
2

3
4

5
6

7
8

9

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 b
ie
żą

cy
ch

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00

28
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

po
zo

st
ał

ym
 je

dn
os

tk
om

 n
ie

za
lic

za
ny

m
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

13
6 

00
0 

00
0,

00
13

6 
00

0 
00

0,
00

13
6 

00
0 

00
0,

00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

17
 0

18
 5

77
,0

0
17

 0
18

 5
77

,0
0

17
 0

18
 5

77
,0

0

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
25

 0
00

 0
00

,0
0

25
 0

00
 0

00
,0

0
25

 0
00

 0
00

,0
0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
5.

 
T

ra
ns

po
rt

, P
ro

je
kt

: R
oz

w
ój

 p
ub

lic
zn

eg
o 

tr
an

sp
or

tu
 z

bi
or

ow
eg

o 
w

 W
ie

lk
op

ol
sc

e 
po

pr
ze

z 
za

ku
p 

no
w

eg
o 

i m
od

er
ni

za
cj

ę
 ta

bo
ru

 d
la

 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ów
 k

ol
ej

ow
yc

h

20
0 

50
1 

07
0,

00
- 

11
2 

92
0 

15
0,

00
87

 5
80

 9
20

,0
0

0,
00

87
 5

80
 9

20
,0

0

60
57

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

11
 1

80
 9

00
,0

0
11

 1
80

 9
00

,0
0

11
 1

80
 9

00
,0

0

60
59

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

4 
99

8 
52

0,
00

4 
99

8 
52

0,
00

4 
99

8 
52

0,
00

60
67

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
12

7 
37

6 
75

0,
00

- 
78

 0
34

 2
50

,0
0

49
 3

42
 5

00
,0

0
49

 3
42

 5
00

,0
0

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
56

 9
44

 9
00

,0
0

- 
34

 8
85

 9
00

,0
0

22
 0

59
 0

00
,0

0
22

 0
59

 0
00

,0
0

60
00

3
K

ra
jo

w
e 

pa
sa
że

rs
ki

e 
pr

ze
w

oz
y 

au
to

bu
so

w
e

50
 3

42
 3

85
,0

0
50

 3
42

 3
85

,0
0

50
 3

42
 3

85
,0

0
0,

00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
34

2 
38

5,
00

34
2 

38
5,

00
34

2 
38

5,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

34
2 

38
5,

00
34

2 
38

5,
00

34
2 

38
5,

00

26
30

D
ot

ac
ja

 p
rz

ed
m

io
to

w
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
je

dn
os

te
k 

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
50

 0
00

 0
00

,0
0

50
 0

00
 0

00
,0

0
50

 0
00

 0
00

,0
0

60
01

3
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
w

oj
ew

ód
zk

ie
28

8 
36

9 
92

3,
00

- 
17

 6
70

 5
81

,0
0

27
0 

69
9 

34
2,

00
13

3 
02

7 
26

6,
00

13
7 

67
2 

07
6,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
13

2 
48

1 
32

6,
00

+
 6

0 
00

0,
00

13
2 

54
1 

32
6,

00
13

2 
54

1 
32

6,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
19

 0
56

 7
62

,0
0

19
 0

56
 7

62
,0

0
19

 0
56

 7
62

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

, w
 

ty
m

:
11

3 
42

4 
56

4,
00

+
 6

0 
00

0,
00

11
3 

48
4 

56
4,

00
11

3 
48

4 
56

4,
00

bi
eż
ą
ce

 u
tr

zy
m

an
ie

 d
ró

g 
i m

os
tó

w
10

8 
11

6 
70

7,
00

+
 6

0 
00

0,
00

10
8 

17
6 

70
7,

00
10

8 
17

6 
70

7,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
36

2 
60

0,
00

36
2 

60
0,

00
36

2 
60

0,
00

23
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą
ce

 r
ea

liz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń

 
(u

m
ów

) 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o,
 z

 te
go

:

14
9 

28
6,

00
- 

26
 8

28
,0

0
12

2 
45

8,
00

12
2 

45
8,

00

bi
eż
ą
ce

 u
tr

zy
m

an
ie

 d
ró

g 
i m

os
tó

w
14

9 
28

6,
00

- 
26

 8
28

,0
0

12
2 

45
8,

00
12

2 
45

8,
00

62



1
2

3
4

5
6

7
8

9

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

45
 0

68
 8

77
,0

0
+

 4
08

 0
00

,0
0

+
 4

66
 4

14
,0

0
45

 9
43

 2
91

,0
0

45
 9

43
 2

91
,0

0

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
1 

19
4 

50
0,

00
1 

19
4 

50
0,

00
1 

19
4 

50
0,

00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, z

 te
go

:
10

9 
11

3 
33

4,
00

- 
18

 5
78

 1
67

,0
0

90
 5

35
 1

67
,0

0
88

2,
00

90
 5

34
 2

85
,0

0
O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
3.

 E
ne

rg
ia

36
6 

30
4,

00
- 

36
6 

30
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

57
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
18

1 
30

4,
00

- 
18

1 
30

4,
00

0,
00

0,
00

60
59

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

18
5 

00
0,

00
- 

18
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
5.

 T
ra

ns
po

rt
10

8 
74

7 
03

0,
00

- 
18

 2
11

 8
63

,0
0

90
 5

35
 1

67
,0

0
88

2,
00

90
 5

34
 2

85
,0

0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
88

2,
00

88
2,

00
88

2,
00

60
57

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

77
 8

15
 7

45
,0

0
- 

13
 5

52
 7

68
,0

0
64

 2
62

 9
77

,0
0

64
 2

62
 9

77
,0

0

60
59

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

30
 9

30
 4

03
,0

0
- 

46
6 

41
4,

00
- 

4 
19

2 
68

1,
00

26
 2

71
 3

08
,0

0
26

 2
71

 3
08

,0
0

60
01

4
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0
0,

00
25

 0
00

,0
0

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0

60
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

3 
32

5 
20

0,
00

3 
32

5 
20

0,
00

32
5 

20
0,

00
3 

00
0 

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
15

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00

23
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 d

o 
sa

m
or

zą
du

 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

na
 z

ad
an

ia
 b

ie
żą

ce
 r

ea
liz

ow
an

e 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 p
or

oz
um

ie
ń

 (
um

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 b
ie
żą

cy
ch

57
 0

00
,0

0
57

 0
00

,0
0

57
 0

00
,0

0

P
ro

gr
am

 In
te

rr
eg

 E
ur

op
a 

Ś
ro

dk
ow

a,
 P

ro
je

kt
: 

P
oł
ą

cz
en

ie
 te

re
nó

w
 p

er
yf

er
yj

ny
ch

 w
 r

eg
io

na
ch

 z
a 

po
ś

re
dn

ic
tw

em
 d

ru
go

rz
ę

do
w

yc
h 

w
ę

zł
ów

 
tr

an
sp

or
to

w
yc

h 
do

 r
dz

en
ia

 s
ie

ci
 T

E
N

-T
 S

ub
N

od
es

67
 8

00
,0

0
67

 8
00

,0
0

67
 8

00
,0

0
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
29

 0
23

,0
0

29
 0

23
,0

0
29

 0
23

,0
0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
38

 7
77

,0
0

38
 7

77
,0

0
38

 7
77

,0
0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
5.

 
T

ra
ns

po
rt

3 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

63



1
2

3
4

5
6

7
8

9

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

3 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

P
ro

gr
am

 d
la

 E
ur

op
y 
Ś

ro
dk

ow
ej

, P
ro

je
kt

: 
E

S
S

E
N

C
E

 -
 P

ro
st

e 
eU

sł
ug

i d
la

 u
ks

zt
ał

to
w

an
ia

 i 
w

zm
oc

ni
en

ia
 s

ie
ci

 M
Ś

P
 w

 E
ur

op
ie

 
Ś

ro
dk

ow
ej

 
(z

w
ro

ty
) 

40
0,

00
40

0,
00

40
0,

00
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
40

0,
00

40
0,

00
40

0,
00

63
0

T
ur

ys
ty

ka
54

0 
00

0,
00

54
0 

00
0,

00
39

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00

63
00

3
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
tu

ry
st

yk
i

40
0 

00
0,

00
40

0 
00

0,
00

25
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

25
0 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

25
0 

00
0,

00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00

63
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

14
0 

00
0,

00
14

0 
00

0,
00

14
0 

00
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
14

0 
00

0,
00

14
0 

00
0,

00
14

0 
00

0,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

14
0 

00
0,

00
14

0 
00

0,
00

14
0 

00
0,

00
70

0
G

os
po

da
rk

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a

1 
76

2 
88

5,
00

1 
76

2 
88

5,
00

1 
76

2 
88

5,
00

0,
00

70
00

5
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
o

ś
ci

am
i

1 
76

2 
88

5,
00

1 
76

2 
88

5,
00

1 
76

2 
88

5,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

76
2 

88
5,

00
1 

76
2 

88
5,

00
1 

76
2 

88
5,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

90
 9

89
,0

0
90

 9
89

,0
0

90
 9

89
,0

0
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

1 
67

1 
89

6,
00

1 
67

1 
89

6,
00

1 
67

1 
89

6,
00

71
0

D
zi

ał
al

no
ś
ć

 u
sł

ug
ow

a
14

 3
38

 9
88

,0
0

- 
3 

52
0 

12
0,

00
10

 8
18

 8
68

,0
0

9 
54

1 
73

8,
00

1 
27

7 
13

0,
00

71
00

3
B

iu
ra

 p
la

no
w

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
nn

eg
o

4 
49

7 
03

0,
00

4 
49

7 
03

0,
00

4 
49

7 
03

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
4 

49
6 

58
0,

00
4 

49
6 

58
0,

00
4 

49
6 

58
0,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

3 
82

6 
88

0,
00

3 
82

6 
88

0,
00

3 
82

6 
88

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

66
9 

70
0,

00
66

9 
70

0,
00

66
9 

70
0,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

45
0,

00
45

0,
00

45
0,

00
71

01
2

Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 g

eo
de

zj
i i

 k
ar

to
gr

af
ii

9 
84

1 
95

8,
00

- 
3 

52
0 

12
0,

00
6 

32
1 

83
8,

00
5 

04
4 

70
8,

00
1 

27
7 

13
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
4 

96
1 

12
6,

00
+

 6
2 

58
2,

00
5 

02
3 

70
8,

00
5 

02
3 

70
8,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

3 
97

2 
33

9,
00

+
 6

2 
58

2,
00

4 
03

4 
92

1,
00

4 
03

4 
92

1,
00

64



1
2

3
4

5
6

7
8

9
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

98
8 

78
7,

00
98

8 
78

7,
00

98
8 

78
7,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
23

00
W

pł
at

y 
je

dn
os

te
k 

na
 p

ań
st

w
ow

y 
fu

nd
us

z 
ce

lo
w

y 
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
18

8 
00

0,
00

18
8 

00
0,

00
18

8 
00

0,
00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
2.

 
S

po
łe

cz
e
ń

st
w

o 
in

fo
rm

ac
yj

ne
, P

ro
je

kt
: B

ud
ow

a 
i 

w
dr

o
że

ni
e 

S
ys

te
m

u 
In

fo
rm

ac
ji 

P
rz

es
tr

ze
nn

ej
 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 (

S
IP

W
W

)

4 
67

1 
83

2,
00

- 
3 

58
2 

70
2,

00
1 

08
9 

13
0,

00
0,

00
1 

08
9 

13
0,

00

60
67

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
3 

70
1 

83
2,

00
- 

2 
87

0 
38

8,
00

83
1 

44
4,

00
83

1 
44

4,
00

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
97

0 
00

0,
00

- 
71

2 
31

4,
00

25
7 

68
6,

00
25

7 
68

6,
00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

15
3 

89
5 

17
2,

00
- 

3 
82

0 
84

9,
00

15
0 

07
4 

32
3,

00
13

9 
12

7 
82

7,
00

10
 9

46
 4

96
,0

0
75

01
1

U
rz
ę

dy
 w

oj
ew

ód
zk

ie
1 

52
6 

00
0,

00
+ 

67
8 

50
0,

00
2 

20
4 

50
0,

00
2 

20
4 

50
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

52
6 

00
0,

00
+

 6
78

 5
00

,0
0

2 
20

4 
50

0,
00

2 
20

4 
50

0,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
1 

45
2 

73
7,

00
+

 6
78

 5
00

,0
0

2 
13

1 
23

7,
00

2 
13

1 
23

7,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

73
 2

63
,0

0
73

 2
63

,0
0

73
 2

63
,0

0
75

01
7

S
am

or
z
ą

do
w

e 
se

jm
ik

i w
oj

ew
ód

zt
w

2 
70

1 
40

3,
00

2 
70

1 
40

3,
00

2 
70

1 
40

3,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

31
0 

53
0,

00
1 

31
0 

53
0,

00
1 

31
0 

53
0,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

77
 9

00
,0

0
77

 9
00

,0
0

77
 9

00
,0

0
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

1 
23

2 
63

0,
00

1 
23

2 
63

0,
00

1 
23

2 
63

0,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
1 

39
0 

87
3,

00
1 

39
0 

87
3,

00
1 

39
0 

87
3,

00
75

01
8

U
rz
ę

dy
 m

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
  

12
2 

60
1 

45
4,

00
- 

44
5 

10
6,

00
12

2 
15

6 
34

8,
00

11
2 

08
7 

65
2,

00
10

 0
68

 6
96

,0
0

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
66

 2
99

 4
32

,0
0

- 
18

5 
08

1,
00

66
 1

14
 3

51
,0

0
66

 1
14

 3
51

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
46

 7
43

 1
77

,0
0

+
 3

 1
77

,0
0

46
 7

46
 3

54
,0

0
46

 7
46

 3
54

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

19
 5

56
 2

55
,0

0

+
 9

 0
00

,0
0

- 
58

3,
00

- 
39

 9
75

,0
0

- 
15

6 
70

0,
00

19
 3

67
 9

97
,0

0
19

 3
67

 9
97

,0
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
13

8 
93

2,
00

13
8 

93
2,

00
13

8 
93

2,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

5 
98

7 
89

2,
00

- 
30

0 
00

0,
00

5 
68

7 
89

2,
00

5 
68

7 
89

2,
00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
3 

99
0 

24
1,

00
+

 3
9 

97
5,

00
4 

03
0 

21
6,

00
4 

03
0 

21
6,

00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
10

. 
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a,

 z
 te

go
 p

ro
je

kt
y:

46
 1

84
 9

57
,0

0
46

 1
84

 9
57

,0
0

45
 8

34
 3

69
,0

0
35

0 
58

8,
00

A
.

W
sp

ar
ci

e 
po

te
nc

ja
łu

 k
ad

ro
w

eg
o 

W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 2

01
5-

20
23

-I
Z

36
 3

70
 6

55
,0

0
36

 3
70

 6
55

,0
0

36
 3

70
 6

55
,0

0
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
35

 8
95

 6
55

,0
0

35
 8

95
 6

55
,0

0
35

 8
95

 6
55

,0
0

65



1
2

3
4

5
6

7
8

9
-

po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
47

5 
00

0,
00

47
5 

00
0,

00
47

5 
00

0,
00

A
1.

W
sp

ar
ci

e 
po

te
nc

ja
łu

 k
ad

ro
w

eg
o 

W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 2

01
5-

20
23

-I
Z

 (
zw

ro
ty

)
3 

59
6,

00
3 

59
6,

00
3 

59
6,

00
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
3 

59
6,

00
3 

59
6,

00
3 

59
6,

00

B
.

W
sp

ar
ci

e 
po

te
nc

ja
łu

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
go

 i 
in

st
yt

uc
jo

na
ln

eg
o 

W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 

20
15

-2
02

3 
- 

IZ
4 

11
0 

70
6,

00
4 

11
0 

70
6,

00
3 

76
0 

11
8,

00
35

0 
58

8,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
3 

76
0 

11
8,

00
3 

76
0 

11
8,

00
3 

76
0 

11
8,

00

60
68

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
29

8 
00

0,
00

29
8 

00
0,

00
29

8 
00

0,
00

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
52

 5
88

,0
0

52
 5

88
,0

0
52

 5
88

,0
0

C
.

O
ce

na
, e

w
al

ua
cj

a 
i k

on
tr

ol
a 

W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 
la

ta
ch

 2
01

5-
20

23
 -

 IZ
3 

80
0 

00
0,

00
3 

80
0 

00
0,

00
3 

80
0 

00
0,

00
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
2 

24
2 

32
2,

00
2 

24
2 

32
2,

00
2 

24
2 

32
2,

00
-

po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
1 

55
7 

67
8,

00
1 

55
7 

67
8,

00
1 

55
7 

67
8,

00

D
.

In
fo

rm
ac

ja
 i 

pr
om

oc
ja

 W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 

20
15

-2
02

3 
- 

IZ
1 

90
0 

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
1 

90
0 

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00

75
07

5
P

ro
m

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

14
 3

81
 6

55
,0

0
- 

48
0 

00
0,

00
13

 9
01

 6
55

,0
0

13
 4

32
 1

55
,0

0
46

9 
50

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
8 

12
5 

59
2,

00
- 

48
0 

00
0,

00
7 

64
5 

59
2,

00
7 

64
5 

59
2,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

62
1 

70
0,

00
62

1 
70

0,
00

62
1 

70
0,

00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

7 
50

3 
89

2,
00

- 
60

0 
00

0,
00

+
 1

20
 0

00
,0

0
7 

02
3 

89
2,

00
7 

02
3 

89
2,

00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

40
0 

00
0,

00
40

0 
00

0,
00

40
0 

00
0,

00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
1.

 
In

no
w

ac
yj

na
 i 

ko
nk

ur
en

cy
jn

a 
go

sp
od

ar
ka

, 
P

ro
je

kt
: "

G
os

po
da

rn
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

a"
5 

32
0 

34
5,

00
5 

32
0 

34
5,

00
5 

25
0 

84
5,

00
69

 5
00

,0
0

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
60

7 
18

2,
00

60
7 

18
2,

00
60

7 
18

2,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
4 

64
3 

66
3,

00
4 

64
3 

66
3,

00
4 

64
3 

66
3,

00

66



1
2

3
4

5
6

7
8

9

60
67

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
59

 0
75

,0
0

59
 0

75
,0

0
59

 0
75

,0
0

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
10

 4
25

,0
0

10
 4

25
,0

0
10

 4
25

,0
0

P
ro

gr
am

 IN
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

A
, z

 te
go

:
50

5 
71

8,
00

50
5 

71
8,

00
50

5 
71

8,
00

0,
00

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
2.

 K
on

ku
re

nc
yj

no
ś
ć

 M
Ś

P
, P

ro
je

kt
 

C
O

M
P

E
T

E
 IN

 "
K

on
ku

re
nc

yj
ne

 o
bs

za
ry

 p
op

rz
ez

 
in

te
rn

ac
jo

na
liz

ac
j
ę

: k
on

ku
re

nc
yj

no
ś
ć

 M
Ś

P
 w

 
zg

lo
ba

liz
ow

an
yc

h 
re

gi
on

ac
h"

17
7 

67
5,

00
17

7 
67

5,
00

17
7 

67
5,

00
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
46

 4
22

,0
0

46
 4

22
,0

0
46

 4
22

,0
0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
13

1 
25

3,
00

13
1 

25
3,

00
13

1 
25

3,
00

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
4.

 
Ś

ro
do

w
is

ko
 i 

ef
ek

ty
w

no
ś
ć

 
za

so
bó

w
, P

ro
je

kt
 "

E
co

W
as

te
4F

oo
d 

S
up

po
rt

in
g 

ec
oi

nn
ov

at
io

n 
to

 r
ed

uc
e 

fo
od

 w
as

te
 a

nd
 p

ro
m

ot
e 

a 
be

tte
r 

re
so

ur
ce

 e
ffi

ci
en

t e
co

no
m

y/
W

sp
ie

ra
ni

e 
ek

ol
og

ic
zn

yc
h 

ro
zw

i
ą

za
ń

 in
no

w
ac

yj
ny

ch
 w

 c
el

u 
zm

ni
ej

sz
en

ia
 m

ar
no

tr
aw

st
w

a 
ży

w
no
ś

ci
 i 

pr
om

ow
an

ia
 g

os
po

da
rk

i e
fe

kt
yw

ni
ej

sz
ej

 
za

so
bo

w
o”

32
8 

04
3,

00
32

8 
04

3,
00

32
8 

04
3,

00
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
17

2 
61

6,
00

17
2 

61
6,

00
17

2 
61

6,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
15

5 
42

7,
00

15
5 

42
7,

00
15

5 
42

7,
00

75
08

4
F

un
kc

jo
no

w
an

ie
 w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

ra
d 

di
al

og
u 

sp
oł

ec
zn

eg
o

50
 0

00
,0

0
+ 

28
 3

00
,0

0
78

 3
00

,0
0

78
 3

00
,0

0
0,

00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
50

 0
00

,0
0

+
 2

8 
30

0,
00

78
 3

00
,0

0
78

 3
00

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
36

 3
00

,0
0

+
 2

8 
30

0,
00

64
 6

00
,0

0
64

 6
00

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

13
 7

00
,0

0
13

 7
00

,0
0

13
 7

00
,0

0
75

09
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ś
ć

12
 6

34
 6

60
,0

0
- 

3 
60

2 
54

3,
00

9 
03

2 
11

7,
00

8 
62

3 
81

7,
00

40
8 

30
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
2 

21
7 

43
5,

00
+

 2
50

 4
57

,0
0

2 
46

7 
89

2,
00

2 
46

7 
89

2,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
1 

19
7 

64
1,

00
+

 6
5 

45
7,

00
1 

26
3 

09
8,

00
1 

26
3 

09
8,

00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

1 
01

9 
79

4,
00

+
 1

85
 0

00
,0

0
1 

20
4 

79
4,

00
1 

20
4 

79
4,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

30
 0

00
,0

0
+

34
7 

00
0,

00
37

7 
00

0,
00

37
7 

00
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
12

 8
00

,0
0

12
 8

00
,0

0
12

 8
00

,0
0

67



1
2

3
4

5
6

7
8

9
P

O
 P

T
 2

01
4-

20
20

, z
 te

go
:

9 
15

6 
09

8,
00

- 
4 

20
0 

00
0,

00
4 

95
6 

09
8,

00
4 

93
7 

59
8,

00
18

 5
00

,0
0

O
ś

 p
rio

ry
te

to
w

a 
III

 P
ot

en
cj

ał
 b

en
ef

ic
je

nt
ów

 
fu

nd
us

zy
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 D
zi

ał
an

ie
 3

.1
 S

ku
te

cz
ni

 
be

ne
fic

je
nc

i, 
P

ro
je

kt
: S

ys
te

m
 In

fo
rm

ac
ji 

o 
F

un
du

sz
ac

h 
E

ur
op

ej
sk

ic
h

2 
24

4 
00

0,
00

2 
24

4 
00

0,
00

2 
22

5 
50

0,
00

18
 5

00
,0

0

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
72

2 
00

0,
00

72
2 

00
0,

00
72

2 
00

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
14

4 
50

0,
00

14
4 

50
0,

00
14

4 
50

0,
00

60
68

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
15

 7
25

,0
0

15
 7

25
,0

0
15

 7
25

,0
0

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
2 

77
5,

00
2 

77
5,

00
2 

77
5,

00

20
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

1 
15

5 
15

0,
00

1 
15

5 
15

0,
00

1 
15

5 
15

0,
00

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

20
3 

85
0,

00
20

3 
85

0,
00

20
3 

85
0,

00

P
ro

je
kt

: W
sp

ar
ci

e 
dl

a 
pr

og
ra

m
ów

 r
ew

ita
liz

ac
ji 

gm
in

 w
 r

am
ac

h 
pe

rs
pe

kt
yw

y 
fin

an
so

w
ej

 2
01

4-
20

20
6 

91
2 

09
8,

00
- 

4 
20

0 
00

0,
00

2 
71

2 
09

8,
00

2 
71

2 
09

8,
00

0,
00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
44

3 
01

0,
00

44
3 

01
0,

00
44

3 
01

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
88

 7
14

,0
0

88
 7

14
,0

0
88

 7
14

,0
0

20
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

5 
42

3 
31

8,
00

- 
3 

57
0 

00
0,

00
1 

85
3 

31
8,

00
1 

85
3 

31
8,

00

68



1
2

3
4

5
6

7
8

9

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

95
7 

05
6,

00
-6

30
 0

00
,0

0
32

7 
05

6,
00

32
7 

05
6,

00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
 O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
10

. 
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a,

 z
 te

go
 p

ro
je

kt
y:

86
5 

32
7,

00
86

5 
32

7,
00

86
5 

32
7,

00
0,

00

A
.

W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

uc
jo

na
ln

o-
ka

dr
ow

e 
Z

IT
 A

K
O

85
0 

22
7,

00
85

0 
22

7,
00

85
0 

22
7,

00
0,

00

20
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

85
0 

22
7,

00
85

0 
22

7,
00

85
0 

22
7,

00

A
1.

W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

uc
jo

na
ln

o-
ka

dr
ow

e 
Z

IT
 A

K
O

 
(z

w
ro

ty
)

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

1 
10

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
1 

10
0,

00
1 

10
0,

00
1 

10
0,

00

B
.

In
fo

rm
ac

ja
 i 

pr
om

oc
ja

 W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 Z

IT
 A

K
O

14
 0

00
,0

0
14

 0
00

,0
0

14
 0

00
,0

0
0,

00

20
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

14
 0

00
,0

0
14

 0
00

,0
0

14
 0

00
,0

0

75
2

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a
17

 0
00

,0
0

17
 0

00
,0

0
17

 0
00

,0
0

0,
00

75
21

2
P

oz
os

ta
łe

 w
yd

at
ki

 o
br

on
ne

17
 0

00
,0

0
17

 0
00

,0
0

17
 0

00
,0

0
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
17

 0
00

,0
0

17
 0

00
,0

0
17

 0
00

,0
0

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

17
 0

00
,0

0
17

 0
00

,0
0

17
 0

00
,0

0

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

 i 
oc

hr
on

a 
pr

ze
ci

w
po

ża
ro

w
a

7 
57

0 
00

0,
00

+ 
1 

75
0 

00
0,

00
9 

32
0 

00
0,

00
2 

78
7 

83
9,

00
6 

53
2 

16
1,

00

75
40

4
K

om
en

dy
 w

oj
ew

ód
zk

ie
 P

ol
ic

ji
28

0 
00

0,
00

28
0 

00
0,

00
71

 3
00

,0
0

20
8 

70
0,

00
23

00
W

pł
at

y 
je

dn
os

te
k 

na
 p

ań
st

w
ow

y 
fu

nd
us

z 
ce

lo
w

y 
71

 3
00

,0
0

71
 3

00
,0

0
71

 3
00

,0
0

61
70

W
pł

at
y 

je
dn

os
te

k 
na

 p
ań

st
w

ow
y 

fu
nd

us
z 

ce
lo

w
y 

na
 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
20

8 
70

0,
00

20
8 

70
0,

00
20

8 
70

0,
00

69



1
2

3
4

5
6

7
8

9

75
41

0
K

om
en

dy
 w

oj
ew

ód
zk

ie
 P

a
ń

st
w

ow
ej

 S
tr

a
ży

 
P

o
ża

rn
ej

50
0 

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

0,
00

50
0 

00
0,

00

61
70

W
pł

at
y 

je
dn

os
te

k 
na

 p
ań

st
w

ow
y 

fu
nd

us
z 

ce
lo

w
y 

na
 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
50

0 
00

0,
00

50
0 

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
o
ża

rn
e

4 
00

0 
00

0,
00

4 
00

0 
00

0,
00

0,
00

4 
00

0 
00

0,
00

62
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

4 
00

0 
00

0,
00

4 
00

0 
00

0,
00

4 
00

0 
00

0,
00

75
41

5
Z

ad
an

ia
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

gó
rs

ki
eg

o 
i w

od
ne

go
46

0 
00

0,
00

46
0 

00
0,

00
0,

00
46

0 
00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

17
0 

00
0,

00
17

0 
00

0,
00

17
0 

00
0,

00

62
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

29
0 

00
0,

00
29

0 
00

0,
00

29
0 

00
0,

00

75
47

8
U

su
w

an
ie

 s
ku

tk
ów

 k
l
ę

sk
 ż

yw
io

ło
w

yc
h

2 
33

0 
00

0,
00

+ 
1 

75
0 

00
0,

00
4 

08
0 

00
0,

00
2 

71
6 

53
9,

00
1 

36
3 

46
1,

00

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 b
ie
żą

cy
ch

1 
40

9 
53

9,
00

+
 1

 3
07

 0
00

,0
0

2 
71

6 
53

9,
00

2 
71

6 
53

9,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

92
0 

46
1,

00
+

 4
43

 0
00

,0
0

1 
36

3 
46

1,
00

1 
36

3 
46

1,
00

75
7

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 p

ub
lic

zn
eg

o
13

 5
79

 4
23

,0
0

13
 5

79
 4

23
,0

0
13

 5
79

 4
23

,0
0

0,
00

75
70

2
O

bs
łu

ga
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś

ci
ow

yc
h,

 k
re

dy
tó

w
 i 

po
ży

cz
ek

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

13
 5

79
 4

23
,0

0
13

 5
79

 4
23

,0
0

13
 5

79
 4

23
,0

0
0,

00

81
10

O
ds

et
ki

 o
d 

sa
m

or
zą

do
w

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

lu
b 

za
ci
ą

gn
ię

ty
ch

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę

 s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ży

cz
ek

13
 5

79
 4

23
,0

0
13

 5
79

 4
23

,0
0

13
 5

79
 4

23
,0

0

75
8

R
ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a
18

 7
90

 1
66

,0
0

- 
1 

16
3 

50
8,

00
17

 6
26

 6
58

,0
0

14
 5

77
 6

83
,0

0
3 

04
8 

97
5,

00
75

81
4

R
ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e

44
9 

08
0,

00
44

9 
08

0,
00

44
9 

08
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
44

9 
08

0,
00

44
9 

08
0,

00
44

9 
08

0,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

44
9 

08
0,

00
44

9 
08

0,
00

44
9 

08
0,

00

75
81

8
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e

18
 3

41
 0

86
,0

0
- 

1 
16

3 
50

8,
00

17
 1

77
 5

78
,0

0
14

 1
28

 6
03

,0
0

3 
04

8 
97

5,
00

48
10

R
ez

er
w

y,
 z

 te
go

:
15

 2
91

 4
36

,0
0

- 
1 

16
2 

83
3,

00
14

 1
28

 6
03

,0
0

14
 1

28
 6

03
,0

0
0,

00

70



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
re

ze
rw

a 
og

ól
na

2 
83

8 
82

1,
00

+
 2

 3
30

 0
00

,0
0

- 
1 

75
0 

00
0,

00
3 

41
8 

82
1,

00
3 

41
8 

82
1,

00

- 
re

ze
rw

a 
ce

lo
w

a
12

 4
52

 6
15

,0
0

+
 4

10
 5

80
,0

0
-2

 1
53

 4
13

,0
0

10
 7

09
 7

82
,0

0
10

 7
09

 7
82

,0
0

68
00

R
ez

er
w

y 
na

 in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 z

 te
go

:
3 

04
9 

65
0,

00
- 

67
5,

00
3 

04
8 

97
5,

00
0,

00
3 

04
8 

97
5,

00

- 
re

ze
rw

a 
ce

lo
w

a
3 

04
9 

65
0,

00
- 

67
5,

00
3 

04
8 

97
5,

00
3 

04
8 

97
5,

00
80

1
O
ś

w
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

10
1 

57
4 

53
7,

00
+ 

19
1 

19
1,

00
10

1 
76

5 
72

8,
00

71
 1

57
 8

08
,0

0
30

 6
07

 9
20

,0
0

80
10

2
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e 
sp

ec
ja

ln
e

66
 6

54
,0

0
66

 6
54

,0
0

66
 6

54
,0

0
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
66

 6
54

,0
0

66
 6

54
,0

0
66

 6
54

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
66

 6
54

,0
0

66
 6

54
,0

0
66

 6
54

,0
0

80
11

1
G

im
na

zj
a 

sp
ec

ja
ln

e
78

7 
19

5,
00

78
7 

19
5,

00
78

7 
19

5,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
74

5 
99

3,
00

74
5 

99
3,

00
74

5 
99

3,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
66

0 
22

9,
00

66
0 

22
9,

00
66

0 
22

9,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

85
 7

64
,0

0
85

 7
64

,0
0

85
 7

64
,0

0
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

41
 2

02
,0

0
41

 2
02

,0
0

41
 2

02
,0

0
80

13
1

K
ol

eg
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 s

łu
żb

 s
po

łe
cz

ny
ch

58
3 

46
6,

00
58

3 
46

6,
00

58
3 

46
6,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
54

0 
74

1,
00

54
0 

74
1,

00
54

0 
74

1,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
46

4 
34

2,
00

46
4 

34
2,

00
46

4 
34

2,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

76
 3

99
,0

0
76

 3
99

,0
0

76
 3

99
,0

0
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

42
 7

25
,0

0
42

 7
25

,0
0

42
 7

25
,0

0
80

13
4

S
zk

oł
y 

za
w

od
ow

e 
sp

ec
ja

ln
e

11
5 

42
8,

00
11

5 
42

8,
00

11
5 

42
8,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
11

1 
84

1,
00

11
1 

84
1,

00
11

1 
84

1,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
10

3 
93

4,
00

10
3 

93
4,

00
10

3 
93

4,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

7 
90

7,
00

7 
90

7,
00

7 
90

7,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
3 

58
7,

00
3 

58
7,

00
3 

58
7,

00

80
14

0
C

en
tr

a 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
us

ta
w

ic
zn

eg
o 

i p
ra

kt
yc

zn
eg

o 
or

az
 o
ś

ro
dk

i d
ok

sz
ta

łc
an

ia
 z

aw
od

ow
eg

o
17

 0
48

 3
21

,0
0

- 
29

9 
74

9,
00

16
 7

48
 5

72
,0

0
14

 5
77

 7
28

,0
0

2 
17

0 
84

4,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h,
 z

 te
go

:
14

 3
19

 5
13

,0
0

+
 3

0 
75

9,
00

14
 3

50
 2

72
,0

0
14

 3
50

 2
72

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
12

 0
73

 9
63

,0
0

12
 0

73
 9

63
,0

0
12

 0
73

 9
63

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

2 
24

5 
55

0,
00

+
 3

0 
75

9,
00

2 
27

6 
30

9,
00

2 
27

6 
30

9,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
22

7 
45

6,
00

22
7 

45
6,

00
22

7 
45

6,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

2 
47

7 
74

2,
00

- 
34

7 
89

7,
00

+
 2

1 
89

4,
00

2 
15

1 
73

9,
00

2 
15

1 
73

9,
00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
15

 0
00

,0
0

- 
20

0,
00

14
 8

00
,0

0
14

 8
00

,0
0

71



1
2

3
4

5
6

7
8

9
W

R
P

O
 n

a 
la

ta
 2

01
4-

20
20

, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
3.

 
E

ne
rg

ia
, P

ro
je

kt
: T

er
m

om
od

er
ni

za
cj

a 
i 

ko
m

pl
ek

so
w

a 
w

ie
lo

br
an

żo
w

a 
m

od
er

ni
za

cj
a 

in
st

al
ac

ji 
w

ew
n
ę

tr
zn

yc
h 

w
 b

ud
yn

ku
 s

zk
oł

y 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 S

am
or

z
ą

do
w

eg
o 

C
en

tr
um

 
K

sz
ta

łc
en

ia
 Z

aw
od

ow
eg

o 
i U

st
aw

ic
zn

eg
o 

w
 

O
st

ro
w

ie
 W

ie
lk

op
ol

sk
im

8 
61

0,
00

- 
4 

30
5,

00
4 

30
5,

00
0,

00
4 

30
5,

00

60
59

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

8 
61

0,
00

- 
4 

30
5,

00
4 

30
5,

00
4 

30
5,

00

80
14

6
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li
50

 4
27

 4
95

,0
0

+ 
33

2 
99

4,
00

50
 7

60
 4

89
,0

0
24

 9
38

 8
83

,0
0

25
 8

21
 6

06
,0

0
W

yd
at

ki
 je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h,

 z
 te

go
:

10
 5

27
 2

06
,0

0
+

 3
33

 8
33

,0
0

10
 8

61
 0

39
,0

0
10

 8
61

 0
39

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
8 

58
6 

37
3,

00
+

 2
29

 7
97

,0
0

8 
81

6 
17

0,
00

8 
81

6 
17

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

1 
94

0 
83

3,
00

+
 1

04
 0

36
,0

0
2 

04
4 

86
9,

00
2 

04
4 

86
9,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

30
 0

95
,0

0
30

 0
95

,0
0

30
 0

95
,0

0
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
1 

04
3 

38
0,

00
1 

04
3 

38
0,

00
1 

04
3 

38
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
16

0 
25

0,
00

- 
83

9,
00

15
9 

41
1,

00
15

9 
41

1,
00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
8.

 
E

du
ka

cj
a,

 z
 te

go
 p

ro
je

kt
y:

38
 6

66
 5

64
,0

0
38

 6
66

 5
64

,0
0

14
 0

47
 7

49
,0

0
24

 6
18

 8
15

,0
0

A
.

C
yf

ro
w

a 
S

zk
oł

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
@

 2
02

0
37

 8
72

 3
41

,0
0

37
 8

72
 3

41
,0

0
13

 2
53

 5
26

,0
0

24
 6

18
 8

15
,0

0

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
2 

89
4 

13
1,

00
2 

89
4 

13
1,

00
2 

89
4 

13
1,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
6 

70
0 

62
9,

00
6 

70
0 

62
9,

00
6 

70
0 

62
9,

00

20
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

3 
27

3 
63

3,
00

3 
27

3 
63

3,
00

3 
27

3 
63

3,
00

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

38
5 

13
3,

00
38

5 
13

3,
00

38
5 

13
3,

00

60
67

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
22

 0
27

 3
61

,0
0

22
 0

27
 3

61
,0

0
22

 0
27

 3
61

,0
0

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
2 

59
1 

45
4,

00
2 

59
1 

45
4,

00
2 

59
1 

45
4,

00

72



1
2

3
4

5
6

7
8

9

B
.

A
ka

de
m

ia
 r

oz
w

oj
u 

w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
i 

lic
ea

ch
 M

ia
st

a 
K

al
is

za
79

4 
22

3,
00

79
4 

22
3,

00
79

4 
22

3,
00

0,
00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
15

8 
58

3,
00

15
8 

58
3,

00
15

8 
58

3,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
19

8 
57

7,
00

19
8 

57
7,

00
19

8 
57

7,
00

20
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

39
2 

43
7,

00
39

2 
43

7,
00

39
2 

43
7,

00

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

44
 6

26
,0

0
44

 6
26

,0
0

44
 6

26
,0

0

80
14

7
B

ib
lio

te
ki

 p
ed

ag
og

ic
zn

e
12

 4
46

 3
14

,0
0

+ 
86

 1
07

,0
0

12
 5

32
 4

21
,0

0
12

 0
99

 5
51

,0
0

43
2 

87
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h,

 z
 te

go
:

11
 9

67
 7

54
,0

0
+

 8
1 

33
7,

00
12

 0
49

 0
91

,0
0

12
 0

49
 0

91
,0

0
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

9 
44

5 
83

3,
00

9 
44

5 
83

3,
00

9 
44

5 
83

3,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

2 
52

1 
92

1,
00

+
 8

1 
33

7,
00

2 
60

3 
25

8,
00

2 
60

3 
25

8,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
50

 4
60

,0
0

50
 4

60
,0

0
50

 4
60

,0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

42
8 

10
0,

00
42

8 
10

0,
00

42
8 

10
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
0,

00
+

 4
 7

70
,0

0
4 

77
0,

00
4 

77
0,

00

80
15

0

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
a
ń

 w
ym

ag
aj
ą

cy
ch

 s
to

so
w

an
ia

 
sp

ec
ja

ln
ej

 o
rg

an
iz

ac
ji 

na
uk

i i
 m

et
od

 p
ra

cy
 d

la
 

dz
ie

ci
 i 

m
ło

dz
ie
ży

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h,
 

gi
m

na
zj

ac
h,

 li
ce

ac
h 

og
ól

no
ks

zt
ał

c
ą

cy
ch

, l
ic

ea
ch

 
pr

of
ilo

w
an

yc
h 

i s
zk

oł
ac

h 
za

w
od

ow
yc

h 
or

az
 

sz
ko

ła
ch

 a
rt

ys
ty

cz
ny

ch

1 
96

4 
22

8,
00

+ 
9 

63
1,

00
1 

97
3 

85
9,

00
1 

97
3 

85
9,

00
0,

00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

87
4 

12
7,

00
+

 9
 6

31
,0

0
1 

88
3 

75
8,

00
1 

88
3 

75
8,

00
0,

00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
1 

44
0 

43
8,

00
1 

44
0 

43
8,

00
1 

44
0 

43
8,

00
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

43
3 

68
9,

00
+

 9
 6

31
,0

0
44

3 
32

0,
00

44
3 

32
0,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

90
 1

01
,0

0
90

 1
01

,0
0

90
 1

01
,0

0
80

15
1

K
w

al
ifi

ka
cy

jn
e 

ku
rs

y 
za

w
od

ow
e

32
2 

56
9,

00
32

2 
56

9,
00

32
2 

56
9,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h,

 z
 te

go
:

32
2 

06
9,

00
32

2 
06

9,
00

32
2 

06
9,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

30
8 

24
3,

00
30

8 
24

3,
00

30
8 

24
3,

00
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

13
 8

26
,0

0
13

 8
26

,0
0

13
 8

26
,0

0
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

50
0,

00
50

0,
00

50
0,

00

73



1
2

3
4

5
6

7
8

9
80

19
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ś
ć

17
 8

12
 8

67
,0

0
+ 

62
 2

08
,0

0
17

 8
75

 0
75

,0
0

15
 6

92
 4

75
,0

0
2 

18
2 

60
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h,

 z
 te

go
:

3 
94

9 
06

6,
00

3 
94

9 
06

6,
00

3 
94

9 
06

6,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
1 

09
3 

72
1,

00
1 

09
3 

72
1,

00
1 

09
3 

72
1,

00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

2 
85

5 
34

5,
00

2 
85

5 
34

5,
00

2 
85

5 
34

5,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
19

2 
00

0,
00

19
2 

00
0,

00
19

2 
00

0,
00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

25
0 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

25
0 

00
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
46

 0
00

,0
0

46
 0

00
,0

0
46

 0
00

,0
0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
8.

 
E

du
ka

cj
a,

 z
 te

go
:

13
 3

75
 8

01
,0

0
13

 3
75

 8
01

,0
0

11
 2

39
 2

01
,0

0
2 

13
6 

60
0,

00

A
1.

P
ro

je
kt

: C
za

s 
za

w
od

ow
có

w
 B

IS
 -

 z
aw

od
ow

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
a

13
 3

69
 4

64
,0

0
13

 3
69

 4
64

,0
0

11
 2

32
 8

64
,0

0
2 

13
6 

60
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
58

3 
16

5,
00

58
3 

16
5,

00
58

3 
16

5,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
3 

28
2 

73
9,

00
3 

28
2 

73
9,

00
3 

28
2 

73
9,

00

20
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

6 
90

4 
28

4,
00

6 
90

4 
28

4,
00

6 
90

4 
28

4,
00

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

46
2 

67
6,

00
46

2 
67

6,
00

46
2 

67
6,

00

62
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

2 
01

7 
90

0,
00

2 
01

7 
90

0,
00

2 
01

7 
90

0,
00

74



1
2

3
4

5
6

7
8

9

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

11
8 

70
0,

00
11

8 
70

0,
00

11
8 

70
0,

00

A
2.

P
ro

je
kt

: C
za

s 
za

w
od

ow
có

w
 B

IS
 -

 z
aw

od
ow

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
a 

(z
w

ro
ty

)
6 

33
7,

00
6 

33
7,

00
6 

33
7,

00
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
6 

33
7,

00
6 

33
7,

00
6 

33
7,

00
P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
W

ie
dz

a 
E

du
ka

cj
a 

R
oz

w
ój

, O
ś

 
P

rio
ry

te
to

w
a 

II 
E

fe
kt

yw
ne

 p
ol

ity
ki

 p
ub

lic
zn

e 
dl

a 
ry

nk
u 

pr
ac

y,
 g

os
po

da
rk

i i
 e

du
ka

cj
i

0,
00

+ 
62

 2
08

,0
0

62
 2

08
,0

0
62

 2
08

,0
0

0,
00

P
ro

je
kt

: M
oj

e 
ko

m
pe

te
nc

je
 -

 T
w

ój
 s

uk
ce

s
0,

00
+ 

62
 2

08
,0

0
62

 2
08

,0
0

62
 2

08
,0

0
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
0,

00
+

 1
0 

36
8,

00
10

 3
68

,0
0

10
 3

68
,0

0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
0,

00
+

 5
1 

84
0,

00
51

 8
40

,0
0

51
 8

40
,0

0

80
3

S
zk

ol
ni

ct
w

o 
w

y
żs

ze
1 

27
4 

43
5,

00
1 

27
4 

43
5,

00
1 

24
5 

51
4,

00
28

 9
21

,0
0

80
30

9
P

om
oc

 m
at

er
ia

ln
a 

dl
a 

st
ud

en
tó

w
 i 

do
kt

or
an

tó
w

64
0 

00
0,

00
64

0 
00

0,
00

64
0 

00
0,

00
0,

00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
64

0 
00

0,
00

64
0 

00
0,

00
64

0 
00

0,
00

80
39

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

63
4 

43
5,

00
63

4 
43

5,
00

60
5 

51
4,

00
28

 9
21

,0
0

28
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
60

0 
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
60

0 
00

0,
00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
, P

rio
ry

te
t V

 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 d
la

 k
ap

ita
łu

 lu
dz

ki
eg

o,
 D

zi
ał

an
ie

 5
.1

 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 s
zk

ol
ni

ct
w

a 
w

y
żs

ze
go

34
 4

35
,0

0
34

 4
35

,0
0

5 
51

4,
00

28
 9

21
,0

0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
5 

51
4,

00
5 

51
4,

00
5 

51
4,

00

66
69

Z
w

ro
ty

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 
w

ys
ok

oś
ci

, d
ot

yc
zą

ce
 w

yd
at

kó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

28
 9

21
,0

0
28

 9
21

,0
0

28
 9

21
,0

0

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

20
1 

95
7 

73
3,

00
- 

74
 1

22
 1

02
,1

2
12

7 
83

5 
63

0,
88

24
 0

95
 7

57
,0

0
10

3 
73

9 
87

3,
88

85
11

1
S

zp
ita

le
 o

gó
ln

e
80

 6
32

 0
01

,0
0

- 
3 

34
7 

34
4,

00
77

 2
84

 6
57

,0
0

6 
60

8 
98

9,
00

70
 6

75
 6

68
,0

0
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
17

3,
00

17
3,

00
17

3,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

17
3,

00
17

3,
00

17
3,

00

75



1
2

3
4

5
6

7
8

9

25
60

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j u
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk
ę

 s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

6 
90

1 
64

7,
00

- 
1 

18
7 

53
4,

00
+

 8
94

 7
03

,0
0

6 
60

8 
81

6,
00

6 
60

8 
81

6,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

66
 0

71
 1

44
,0

0
+

 5
00

 0
00

,0
0

- 
5 

50
0 

91
8,

00
+

1 
88

7 
33

2,
00

62
 9

57
 5

58
,0

0
62

 9
57

 5
58

,0
0

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 i 

Ś
ro

do
w

is
ko

 
20

14
-2

02
0,

 O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
IX

 W
zm

oc
ni

en
ie

 
st

ra
te

gi
cz

ne
j i

nf
ra

st
ru

kt
ur

y 
oc

hr
on

y 
zd

ro
w

ia
7 

37
8 

60
9,

00
- 

28
 6

60
,0

0
7 

34
9 

94
9,

00
0,

00
7 

34
9 

94
9,

00

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

7 
37

8 
60

9,
00

- 
28

 6
60

,0
0

7 
34

9 
94

9,
00

7 
34

9 
94

9,
00

M
ec

ha
ni

zm
 F

in
an

so
w

y 
E

O
G

 2
00

9-
20

14
 i 

N
or

w
es

ki
 

M
ec

ha
ni

zm
 F

in
an

so
w

y 
20

09
-2

01
4

32
 9

28
,0

0
- 

86
8,

00
32

 0
60

,0
0

0,
00

32
 0

60
,0

0

62
26

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

32
 9

28
,0

0
- 

86
8,

00
32

 0
60

,0
0

32
 0

60
,0

0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
3.

 
E

ne
rg

ia
24

7 
50

0,
00

+ 
88

 6
01

,0
0

33
6 

10
1,

00
0,

00
33

6 
10

1,
00

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

24
7 

50
0,

00
+

 6
75

,0
0

+
 8

7 
92

6,
00

33
6 

10
1,

00
33

6 
10

1,
00

85
11

7
Z

ak
ła

dy
 o

pi
ek

u
ń

cz
o-

le
cz

ni
cz

e 
i p

ie
l
ę

gn
ac

yj
no

-
op

ie
ku
ń

cz
e

35
9 

51
9,

00
35

9 
51

9,
00

23
1 

41
5,

00
12

8 
10

4,
00

25
60

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j u
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk
ę

 s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

25
7 

86
0,

00
- 

26
 4

45
,0

0
23

1 
41

5,
00

23
1 

41
5,

00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

10
1 

65
9,

00
- 

4 
63

8,
00

+
 3

1 
08

3,
00

12
8 

10
4,

00
12

8 
10

4,
00

85
12

0
Le

cz
ni

ct
w

o 
ps

yc
hi

at
ry

cz
ne

6 
87

5 
39

4,
00

- 
2 

24
0 

64
1,

00
4 

63
4 

75
3,

00
82

8 
18

4,
00

3 
80

6 
56

9,
00

76



1
2

3
4

5
6

7
8

9

25
60

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j u
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk
ę

 s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

82
8 

18
4,

00
82

8 
18

4,
00

82
8 

18
4,

00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

6 
04

7 
21

0,
00

- 
2 

63
9 

66
4,

00
+

 3
99

 0
23

,0
0

3 
80

6 
56

9,
00

3 
80

6 
56

9,
00

85
14

1
R

at
ow

ni
ct

w
o 

m
ed

yc
zn

e
3 

02
2 

89
9,

00
3 

02
2 

89
9,

00
0,

00
3 

02
2 

89
9,

00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

2 
47

4 
70

0,
00

2 
47

4 
70

0,
00

2 
47

4 
70

0,
00

62
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

54
8 

19
9,

00
54

8 
19

9,
00

54
8 

19
9,

00

85
14

7
C

en
tr

a 
zd

ro
w

ia
 p

ub
lic

zn
eg

o
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

25
60

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j u
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk
ę

 s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

85
14

8
M

ed
yc

yn
a 

pr
ac

y
5 

00
0 

00
0,

00
5 

00
0 

00
0,

00
5 

00
0 

00
0,

00
0,

00

25
60

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j u
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk
ę

 s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

5 
00

0 
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

5 
00

0 
00

0,
00

85
14

9
P

ro
gr

am
y 

po
lit

yk
i z

dr
ow

ot
ne

j
2 

01
1 

10
0,

00
2 

01
1 

10
0,

00
2 

01
1 

10
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
21

 6
00

,0
0

21
 6

00
,0

0
21

 6
00

,0
0

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

21
 6

00
,0

0
21

 6
00

,0
0

21
 6

00
,0

0

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

13
0 

00
0,

00
13

0 
00

0,
00

13
0 

00
0,

00

27
80

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

pr
ze

ka
za

na
 z

 b
ud
że

tu
 je

dn
os

tk
i 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ń

 w
 z

ak
re

si
e 

pr
og

ra
m

ów
 p

ol
ity

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

1 
85

9 
50

0,
00

1 
85

9 
50

0,
00

1 
85

9 
50

0,
00

85
15

2
Z

ap
ob

ie
ga

ni
e 

i z
w

al
cz

an
ie

 A
ID

S
53

 3
00

,0
0

53
 3

00
,0

0
53

 3
00

,0
0

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
13

 3
00

,0
0

13
 3

00
,0

0
13

 3
00

,0
0

0,
00

77



1
2

3
4

5
6

7
8

9
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

13
 3

00
,0

0
13

 3
00

,0
0

13
 3

00
,0

0

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii
1 

08
5 

00
0,

00
1 

08
5 

00
0,

00
1 

08
5 

00
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
50

0 
00

0,
00

50
0 

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

47
0 

00
0,

00
47

0 
00

0,
00

47
0 

00
0,

00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

58
5 

00
0,

00
58

5 
00

0,
00

58
5 

00
0,

00

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i
31

 5
45

 6
40

,0
0

31
 5

45
 6

40
,0

0
7 

52
5 

97
5,

00
24

 0
19

 6
65

,0
0

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

71
4 

87
3,

00
1 

71
4 

87
3,

00
1 

71
4 

87
3,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

1 
68

4 
87

3,
00

1 
68

4 
87

3,
00

1 
68

4 
87

3,
00

23
00

W
pł

at
y 

je
dn

os
te

k 
na

 p
ań

st
w

ow
y 

fu
nd

us
z 

ce
lo

w
y

18
0 

00
0,

00
18

0 
00

0,
00

18
0 

00
0,

00

23
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 d

la
 p

ow
ia

tu
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą
ce

 r
ea

liz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń

 
(u

m
ów

) 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o

70
0 

00
0,

00
70

0 
00

0,
00

70
0 

00
0,

00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

2 
71

5 
00

0,
00

2 
71

5 
00

0,
00

2 
71

5 
00

0,
00

25
60

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j u
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk
ę

 s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

1 
55

6 
29

4,
00

- 
10

 1
92

,0
0

1 
54

6 
10

2,
00

1 
54

6 
10

2,
00

28
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

fu
nd

ac
jo

m
33

0 
00

0,
00

33
0 

00
0,

00
33

0 
00

0,
00

28
20

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

 
34

0 
00

0,
00

34
0 

00
0,

00
34

0 
00

0,
00

78



1
2

3
4

5
6

7
8

9

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 

17
 5

82
 0

87
,0

0
- 

68
9 

80
8,

00
16

 8
92

 2
79

,0
0

16
 8

92
 2

79
,0

0

62
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

6 
09

7 
38

6,
00

+
 7

00
 0

00
,0

0
6 

79
7 

38
6,

00
6 

79
7 

38
6,

00

66
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 
po

ro
zu

m
ie
ń

 (
um

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

33
0 

00
0,

00
33

0 
00

0,
00

33
0 

00
0,

00

85
15

6
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
  o

ra
z 

ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
dl

a 
os

ób
 n

ie
ob

j
ę

ty
ch

 o
bo

w
i
ą

zk
ie

m
 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
zd

ro
w

ot
ne

go
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0
60

 0
00

,0
0

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h,
 z

 te
go

:
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0
60

 0
00

,0
0

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

60
 0

00
,0

0
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0
85

19
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ś
ć

71
 2

92
 8

80
,0

0
- 

68
 5

34
 1

17
,1

2
2 

75
8 

76
2,

88
67

1 
79

4,
00

2 
08

6 
96

8,
88

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
64

0 
87

2,
00

64
0 

87
2,

00
64

0 
87

2,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

63
5 

87
2,

00
63

5 
87

2,
00

63
5 

87
2,

00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
2.

 
S

po
łe

cz
e
ń

st
w

o 
in

fo
rm

ac
yj

ne
, P

ro
je

kt
: 

W
yp

os
a
że

ni
e 
ś

ro
do

w
is

k 
in

fo
rm

at
yc

zn
yc

h 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h,

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
i m

ie
js

ki
ch

 
po

dm
io

tó
w

 le
cz

ni
cz

yc
h 

w
 n

ar
z

ę
dz

ia
 

in
fo

rm
at

yc
zn

e 
um

o
żl

iw
ia

ją
ce

 w
dr

o
że

ni
e 

E
le

kt
ro

ni
cz

ne
j D

ok
um

en
ta

cj
i M

ed
yc

zn
ej

 o
ra

z 
st

w
or

ze
ni

e 
si

ec
i w

ym
ia

ny
 d

an
yc

h 
m

i
ę

dz
y 

po
dm

io
ta

m
i l

ec
zn

ic
zy

m
i s

am
or

z
ą

du
 w

oj
ew

ód
zt

w
a

70
 4

11
 7

65
,0

0
- 

68
 5

34
 1

17
,1

2
1 

87
7 

64
7,

88
1 

87
7 

64
7,

88

60
67

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
59

 8
50

 0
00

,0
0

- 
58

 2
54

 0
00

,0
0

1 
59

6 
00

0,
00

1 
59

6 
00

0,
00

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
10

 5
61

 7
65

,0
0

- 
8 

20
4 

34
7,

12
- 

2 
07

5 
77

0,
00

28
1 

64
7,

88
28

1 
64

7,
88

79



1
2

3
4

5
6

7
8

9

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
, P

rio
ry

te
t I

I I
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

ko
m

un
ik

ac
yj

na
, D

zi
ał

an
ie

 2
.9

 In
fo

rm
at

yz
ac

ja
 

se
kt

or
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o,

 P
ro

je
kt

: W
yp

os
a

że
ni

e 
ś

ro
do

w
is

k 
in

fo
rm

at
yc

zn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

oc
hr

on
y 

zd
ro

w
ia

 p
od

le
gł

yc
h 

S
W

W
 w

 n
ar

z
ę

dz
ia

 
in

fo
rm

at
yc

zn
e 

um
o
żl

iw
ia

ją
ce

 w
dr

o
że

ni
e 

E
le

kt
ro

ni
cz

ne
j D

ok
um

en
ta

cj
i M

ed
yc

zn
ej

 (
zw

ro
ty

)

24
0 

24
3,

00
24

0 
24

3,
00

30
 9

22
,0

0
20

9 
32

1,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
30

 9
22

,0
0

30
 9

22
,0

0
30

 9
22

,0
0

66
67

Z
w

ro
ty

 d
ot

ac
ji 

or
az

 p
ła

tn
oś

ci
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
84

 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le
żn

ie
 lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 
w

ys
ok

oś
ci

, d
ot

yc
zą

ce
 w

yd
at

kó
w

 m
aj
ą

tk
ow

yc
h

20
9 

32
1,

00
20

9 
32

1,
00

20
9 

32
1,

00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

10
 3

94
 1

13
,0

0
+ 

29
5 

50
8,

00
10

 6
89

 6
21

,0
0

10
 5

89
 1

21
,0

0
10

0 
50

0,
00

85
20

2
D

om
y 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
1 

89
1 

78
2,

00
1 

89
1 

78
2,

00
1 

86
6 

28
2,

00
25

 5
00

,0
0

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

85
8 

28
2,

00
1 

85
8 

28
2,

00
1 

85
8 

28
2,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

88
7 

30
1,

00
88

7 
30

1,
00

88
7 

30
1,

00
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

97
0 

98
1,

00
97

0 
98

1,
00

97
0 

98
1,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
25

 5
00

,0
0

25
 5

00
,0

0
25

 5
00

,0
0

85
20

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

pr
ze

m
oc

y 
w

 
ro

dz
in

ie
37

 5
00

,0
0

37
 5

00
,0

0
37

 5
00

,0
0

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
37

 5
00

,0
0

37
 5

00
,0

0
37

 5
00

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

27
 5

00
,0

0
27

 5
00

,0
0

27
 5

00
,0

0
85

21
7

R
eg

io
na

ln
e 

o
ś

ro
dk

i p
ol

ity
ki

 s
po

łe
cz

ne
j

6 
13

2 
88

7,
00

+ 
29

5 
50

8,
00

6 
42

8 
39

5,
00

6 
35

3 
39

5,
00

75
 0

00
,0

0
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
5 

01
2 

11
8,

00
+

 3
15

 5
08

,0
0

5 
32

7 
62

6,
00

5 
32

7 
62

6,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
3 

18
3 

44
4,

00
3 

18
3 

44
4,

00
3 

18
3 

44
4,

00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

1 
82

8 
67

4,
00

+
 3

15
 5

08
,0

0
2 

14
4 

18
2,

00
2 

14
4 

18
2,

00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
7 

00
0,

00
7 

00
0,

00
7 

00
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
95

 0
00

,0
0

- 
20

 0
00

,0
0

75
 0

00
,0

0
75

 0
00

,0
0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
7.

 
W

łą
cz

en
ie

 s
po

łe
cz

ne
, P

ro
je

kt
: U

sł
ug

i 
pr

ea
do

pc
yj

ne
 w

sp
ar

ci
em

 p
ro

ce
su

 a
do

pc
ji

1 
01

8 
76

9,
00

1 
01

8 
76

9,
00

1 
01

8 
76

9,
00

0,
00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
41

0 
17

6,
00

41
0 

17
6,

00
41

0 
17

6,
00

80



1
2

3
4

5
6

7
8

9
-

po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
26

4 
35

7,
00

26
4 

35
7,

00
26

4 
35

7,
00

20
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

30
8 

00
0,

00
30

8 
00

0,
00

30
8 

00
0,

00

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

36
 2

36
,0

0
36

 2
36

,0
0

36
 2

36
,0

0

85
22

8
U

sł
ug

i o
pi

ek
u
ń

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i 

op
ie

ku
ń

cz
e

1 
53

1 
94

4,
00

1 
53

1 
94

4,
00

1 
53

1 
94

4,
00

0,
00

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

W
ie

dz
a 

E
du

ka
cj

a 
R

oz
w

ój
, 

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
IV

. I
nn

ow
ac

je
 s

po
łe

cz
ne

 i 
w

sp
ół

pr
ac

a 
po

na
dn

ar
od

ow
a,

 P
ro

je
kt

: P
rz

ep
is

 n
a 

w
ie

lk
op

ol
sk

ą
 in

no
w

ac
j
ę

 s
po

łe
cz

n
ą

 –
 u

sł
ug

i 
op

ie
ku
ń

cz
e 

dl
a 

os
ób

 z
al

e
ż
ny

ch

1 
53

1 
94

4,
00

1 
53

1 
94

4,
00

1 
53

1 
94

4,
00

0,
00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
32

2 
89

1,
00

32
2 

89
1,

00
32

2 
89

1,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
55

 7
08

,0
0

55
 7

08
,0

0
55

 7
08

,0
0

20
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

1 
06

6 
69

5,
00

1 
06

6 
69

5,
00

1 
06

6 
69

5,
00

20
57

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

86
 6

50
,0

0
86

 6
50

,0
0

86
 6

50
,0

0

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

80
0 

00
0,

00
80

0 
00

0,
00

80
0 

00
0,

00
0,

00

81



1
2

3
4

5
6

7
8

9

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

80
0 

00
0,

00
80

0 
00

0,
00

80
0 

00
0,

00

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

63
 3

64
 4

43
,0

0
+ 

29
 4

49
,0

0
63

 3
93

 8
92

,0
0

63
 0

04
 0

46
,0

0
38

9 
84

6,
00

85
31

1
R

eh
ab

ili
ta

cj
a 

za
w

od
ow

a 
i s

po
łe

cz
na

 o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

91
2 

79
4,

00
91

2 
79

4,
00

91
2 

79
4,

00
0,

00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
41

 0
50

,0
0

41
 0

50
,0

0
41

 0
50

,0
0

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

41
 0

50
,0

0
41

 0
50

,0
0

41
 0

50
,0

0

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 b
ie
żą

cy
ch

 
60

8 
57

6,
00

60
8 

57
6,

00
60

8 
57

6,
00

28
20

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

 
26

3 
16

8,
00

26
3 

16
8,

00
26

3 
16

8,
00

85
32

5
F

un
du

sz
 G

w
ar

an
to

w
an

yc
h 

Ś
w

ia
dc

ze
ń

 
P

ra
co

w
ni

cz
yc

h
1 

94
5 

30
0,

00
+ 

5 
70

0,
00

1 
95

1 
00

0,
00

1 
95

1 
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

94
3 

30
0,

00
+

 5
 7

00
,0

0
1 

94
9 

00
0,

00
1 

94
9 

00
0,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

1 
43

0 
30

0,
00

+
 5

 7
00

,0
0

1 
43

6 
00

0,
00

1 
43

6 
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

51
3 

00
0,

00
51

3 
00

0,
00

51
3 

00
0,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

85
33

2
W

oj
ew

ód
zk

ie
 u

rz
ę

dy
 p

ra
cy

27
 3

66
 6

67
,0

0
- 

15
4 

10
6,

00
27

 2
12

 5
61

,0
0

27
 2

12
 5

61
,0

0
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
12

 2
72

 8
45

,0
0

12
 2

72
 8

45
,0

0
12

 2
72

 8
45

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
8 

99
4 

51
3,

00
8 

99
4 

51
3,

00
8 

99
4 

51
3,

00
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

3 
27

8 
33

2,
00

3 
27

8 
33

2,
00

3 
27

8 
33

2,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
20

 6
00

,0
0

20
 6

00
,0

0
20

 6
00

,0
0

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

W
ie

dz
a 

E
du

ka
cj

a 
R

oz
w

ój
, z

 
te

go
:

7 
33

7 
83

2,
00

7 
33

7 
83

2,
00

7 
33

7 
83

2,
00

0,
00

O
ś

 p
rio

ry
te

to
w

a 
V

I  
P

om
oc

 te
ch

ni
cz

na
 

4 
08

2 
81

9,
00

4 
08

2 
81

9,
00

4 
08

2 
81

9,
00

0,
00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
3 

11
0 

90
2,

00
3 

11
0 

90
2,

00
3 

11
0 

90
2,

00
-

po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
96

8 
39

7,
00

96
8 

39
7,

00
96

8 
39

7,
00

-
św

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
3 

52
0,

00
3 

52
0,

00
3 

52
0,

00

O
ś

 p
rio

ry
te

to
w

a 
V

I  
P

om
oc

 te
ch

ni
cz

na
 (

zw
ro

ty
)

63
,0

0
63

,0
0

63
,0

0
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
63

,0
0

63
,0

0
63

,0
0

82



1
2

3
4

5
6

7
8

9

O
ś

 p
rio

ry
te

to
w

a 
I O

so
by

 m
ło

de
 n

a 
ry

nk
u 

pr
ac

y,
 

P
rio

ry
te

t i
nw

es
ty

cy
jn

y 
8.

ii 
T

rw
ał

a 
in

te
gr

ac
ja

 n
a 

ry
nk

u 
pr

ac
y 

lu
dz

i m
ło

dy
ch

, w
 s

zc
ze

gó
ln

o
ś

ci
 ty

ch
, 

kt
ór

zy
 n

ie
 p

ra
cu

j
ą

, n
ie

 k
sz

ta
łc
ą

 s
ię

 a
ni

 n
ie

 s
zk

ol
ą

, 
w

 ty
m

 lu
dz

i m
ło

dy
ch

 z
ag

ro
ż
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
 

sp
oł

ec
zn

ym
 i 

lu
dz

i m
ło

dy
ch

 w
yw

od
z

ą
cy

ch
 s

ię
 z

e 
ś

ro
do

w
is

k 
m

ar
gi

na
liz

ow
an

yc
h,

 ta
k

ż
e 

po
pr

ze
z 

w
dr

a
ż
an

ie
 g

w
ar

an
cj

i d
la

 m
ło

dz
ie

ż
y

3 
25

4 
95

0,
00

3 
25

4 
95

0,
00

3 
25

4 
95

0,
00

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
95

0,
00

95
0,

00
95

0,
00

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

3 
25

4 
00

0,
00

3 
25

4 
00

0,
00

3 
25

4 
00

0,
00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
10

. 
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a,

 z
 te

go
 p

ro
je

kt
y:

7 
73

5 
39

0,
00

- 
15

4 
10

6,
00

7 
58

1 
28

4,
00

7 
58

1 
28

4,
00

0,
00

A
1.

W
sp

ar
ci

e 
po

te
nc

ja
łu

 k
ad

ro
w

eg
o 

W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 2

01
5-

20
23

 -
 W

U
P

 w
 P

oz
na

ni
u

5 
30

3 
06

7,
00

- 
70

 0
52

,0
0

5 
23

3 
01

5,
00

5 
23

3 
01

5,
00

0,
00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
5 

19
3 

14
7,

00
- 

70
 0

52
,0

0
5 

12
3 

09
5,

00
5 

12
3 

09
5,

00
-

po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
10

4 
80

0,
00

10
4 

80
0,

00
10

4 
80

0,
00

-
św

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
5 

12
0,

00
5 

12
0,

00
5 

12
0,

00

A
2.

W
sp

ar
ci

e 
po

te
nc

ja
łu

 k
ad

ro
w

eg
o 

W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 2

01
5-

20
23

 -
 W

U
P

 w
 P

oz
na

ni
u 

(z
w

ro
ty

)
0,

00
+ 

17
,0

0
17

,0
0

17
,0

0
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
0,

00
+

17
,0

0
17

,0
0

17
,0

0

B
1.

W
sp

ar
ci

e 
po

te
nc

ja
łu

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
go

 i 
in

st
yt

uc
jo

na
ln

eg
o 

W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 

20
15

-2
02

3 
- 

W
U

P
 w

 P
oz

na
ni

u
1 

35
0 

70
3,

00
- 

34
 1

55
,0

0
1 

31
6 

54
8,

00
1 

31
6 

54
8,

00
0,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
1 

35
0 

70
3,

00
- 

34
 1

55
,0

0
1 

31
6 

54
8,

00
1 

31
6 

54
8,

00

B
2.

W
sp

ar
ci

e 
po

te
nc

ja
łu

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
go

 i 
in

st
yt

uc
jo

na
ln

eg
o 

W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 

20
15

-2
02

3 
- 

W
U

P
 w

 P
oz

na
ni

u 
(z

w
ro

ty
)

28
2,

00
28

2,
00

28
2,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
28

2,
00

28
2,

00
28

2,
00

C
.

O
ce

na
, b

ad
an

ia
 i 

an
al

iz
y 

or
az

 k
on

tr
ol

a 
W

R
P

O
 

20
14

-2
02

0 
w

 la
ta

ch
 2

01
5-

20
23

 -
 W

U
P

 w
 P

oz
na

ni
u

52
5 

56
2,

00
52

5 
56

2,
00

52
5 

56
2,

00
0,

00

-
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
25

0 
92

8,
00

25
0 

92
8,

00
25

0 
92

8,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
27

4 
63

4,
00

27
4 

63
4,

00
27

4 
63

4,
00

83



1
2

3
4

5
6

7
8

9

D
.

In
fo

rm
ac

ja
 i 

pr
om

oc
ja

 W
R

P
O

 2
01

4-
20

20
 w

 la
ta

ch
 

20
15

-2
02

3 
- 

W
U

P
 w

 P
oz

na
ni

u
55

5 
77

6,
00

- 
49

 9
16

,0
0

50
5 

86
0,

00
50

5 
86

0,
00

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
55

5 
77

6,
00

- 
49

 9
16

,0
0

50
5 

86
0,

00
50

5 
86

0,
00

85
39

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

33
 1

39
 6

82
,0

0
+ 

17
7 

85
5,

00
33

 3
17

 5
37

,0
0

32
 9

27
 6

91
,0

0
38

9 
84

6,
00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, z

 te
go

:
33

 0
82

 0
79

,0
0

+ 
25

 1
58

,0
0

33
 1

07
 2

37
,0

0
32

 7
17

 3
91

,0
0

38
9 

84
6,

00
O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
6.

 R
yn

ek
 P

ra
cy

7 
87

4 
91

0,
00

7 
87

4 
91

0,
00

7 
76

0 
28

6,
00

11
4 

62
4,

00
-

po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
14

 8
16

,0
0

14
 8

16
,0

0
14

 8
16

,0
0

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

7 
58

8 
32

0,
00

7 
58

8 
32

0,
00

7 
58

8 
32

0,
00

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

15
7 

15
0,

00
15

7 
15

0,
00

15
7 

15
0,

00

62
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

11
4 

62
4,

00
11

4 
62

4,
00

11
4 

62
4,

00

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
7.

 W
ł
ą

cz
en

ie
 s

po
łe

cz
ne

, z
 te

go
:

18
 2

47
 0

84
,0

0
+ 

25
 1

58
,0

0
18

 2
72

 2
42

,0
0

18
 1

68
 0

20
,0

0
10

4 
22

2,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
11

 1
35

,0
0

11
 1

35
,0

0
11

 1
35

,0
0

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

11
 1

37
 5

74
,0

0
11

 1
37

 5
74

,0
0

11
 1

37
 5

74
,0

0

84



1
2

3
4

5
6

7
8

9

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

5 
31

5 
01

0,
00

5 
31

5 
01

0,
00

5 
31

5 
01

0,
00

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

32
 2

22
,0

0
32

 2
22

,0
0

32
 2

22
,0

0

62
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

72
 0

00
,0

0
72

 0
00

,0
0

72
 0

00
,0

0

A
.

P
ro

je
kt

: K
oo

rd
yn

ac
ja

 r
oz

w
oj

u 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 w
ie

lk
op

ol
sk

im
89

2 
15

3,
00

- 
20

 0
20

,0
0

87
2 

13
3,

00
87

2 
13

3,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
52

1 
97

5,
00

- 
5 

43
9,

00
- 

20
 8

20
,0

0
- 

13
 6

90
,0

0
48

2 
02

6,
00

48
2 

02
6,

00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
37

0 
17

8,
00

+
 2

0 
82

0,
00

-8
91

,0
0

39
0 

10
7,

00
39

0 
10

7,
00

B
.

P
ro

je
kt

: A
K

T
Y

W
N

A
 IN

T
E

G
R

A
C

JA
 W

 P
O

W
IE

C
IE

 
Z

ŁO
T

O
W

S
K

IM
73

 9
34

,0
0

73
 9

34
,0

0
73

 9
34

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
34

 9
60

,0
0

34
 9

60
,0

0
34

 9
60

,0
0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
38

 9
74

,0
0

38
 9

74
,0

0
38

 9
74

,0
0

C
.

P
ro

je
kt

: R
O

Z
W

Ó
J 

U
S

ŁU
G

 A
K

T
Y

W
N

E
J 

IN
T

E
G

R
A

C
JI

 W
 S

U
B

R
E

G
IO

N
IE

 K
A

LI
S

K
IM

22
7 

33
4,

00
22

7 
33

4,
00

22
7 

33
4,

00
0,

00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
13

9 
51

9,
00

13
9 

51
9,

00
13

9 
51

9,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
87

 8
15

,0
0

87
 8

15
,0

0
87

 8
15

,0
0

D
.

P
ro

je
kt

: S
ie
ć

 d
ob

re
go

 w
sp

ar
ci

a
17

9 
05

8,
00

+ 
45

 1
78

,0
0

22
4 

23
6,

00
22

4 
23

6,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
11

5 
47

1,
00

+
 2

0 
47

8,
00

13
5 

94
9,

00
13

5 
94

9,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
63

 5
87

,0
0

+
 2

4 
70

0,
00

88
 2

87
,0

0
88

 2
87

,0
0

E
.

P
ro

je
kt

: N
a 
ś

ci
e
ż
ce

 r
ei

nt
eg

ra
cj

i –
 d

zi
ał

an
ia

 
si

ec
iu

ją
ce

 w
 s

ub
re

gi
on

ie
 p

ils
ki

m
20

1 
68

7,
00

20
1 

68
7,

00
20

1 
68

7,
00

0,
00

85



1
2

3
4

5
6

7
8

9
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

10
8 

70
5,

00
10

8 
70

5,
00

10
8 

70
5,

00
-

po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
92

 9
82

,0
0

92
 9

82
,0

0
92

 9
82

,0
0

F
.

P
ro

je
kt

:  
"A

kt
yw

ni
 i 

ni
ez

al
e

ż
ni

" 
- 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

sa
m

od
zi

el
no

ś
ci

 o
só

b 
z 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no

ś
ci
ą

 w
 

su
br

eg
io

ni
e 

ko
ni

ń
sk

im
10

4 
97

7,
00

10
4 

97
7,

00
10

4 
97

7,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
70

 6
17

,0
0

70
 6

17
,0

0
70

 6
17

,0
0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
34

 3
60

,0
0

34
 3

60
,0

0
34

 3
60

,0
0

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
8.

 E
du

ka
cj

a
6 

96
0 

08
5,

00
6 

96
0 

08
5,

00
6 

78
9 

08
5,

00
17

1 
00

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
10

 1
00

,0
0

10
 1

00
,0

0
10

 1
00

,0
0

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

5 
53

0 
98

5,
00

5 
53

0 
98

5,
00

5 
53

0 
98

5,
00

20
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

1 
24

8 
00

0,
00

1 
24

8 
00

0,
00

1 
24

8 
00

0,
00

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

81
 0

00
,0

0
81

 0
00

,0
0

81
 0

00
,0

0

62
59

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

W
ie

dz
a 

E
du

ka
cj

a 
R

oz
w

ój
, z

 
te

go
:

28
 3

92
,0

0
+ 

15
2 

69
7,

00
18

1 
08

9,
00

18
1 

08
9,

00
0,

00

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
II 

E
fe

kt
yw

ne
 p

ol
ity

ki
 p

ub
lic

zn
e 

dl
a 

ry
nk

u 
pr

ac
y,

 g
os

po
da

rk
i  

i e
du

ka
cj

i, 
P

ro
je

kt
: 

S
ys

te
m

 p
ar

ty
cy

pa
cy

jn
eg

o 
za

rz
ą

dz
an

ia
 s

fe
r
ą

 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

 

0,
00

+ 
15

2 
69

7,
00

15
2 

69
7,

00
15

2 
69

7,
00

0,
00

86



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
0,

00
+

 3
9 

70
8,

00
39

 7
08

,0
0

39
 7

08
,0

0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
0,

00
+

 1
12

 9
89

,0
0

11
2 

98
9,

00
11

2 
98

9,
00

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
IV

 In
no

w
ac

je
 s

po
łe

cz
ne

 i 
w

sp
ół

pr
ac

a 
po

na
dn

ar
od

ow
a,

 P
ro

je
kt

: Z
ar

z
ą

dz
an

ie
 

ak
ty

w
no
ś

ci
ą

 z
aw

od
ow

ą
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 5
0+

28
 3

92
,0

0
0,

00
28

 3
92

,0
0

28
 3

92
,0

0
0,

00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
19

 9
29

,0
0

19
 9

29
,0

0
19

 9
29

,0
0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
8 

46
3,

00
8 

46
3,

00
8 

46
3,

00
P

O
 K

L 
- 

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i, 
z 

te
go

:
29

 2
11

,0
0

29
 2

11
,0

0
29

 2
11

,0
0

0,
00

P
rio

ry
te

t V
I R

yn
ek

 p
ra

cy
 o

tw
ar

ty
 d

la
 w

sz
ys

tk
ic

h
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

P
rio

ry
te

t V
II 

P
ro

m
oc

ja
 In

te
gr

ac
ji 

S
po

łe
cz

ne
j

4 
44

3,
00

4 
44

3,
00

4 
44

3,
00

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
4 

44
3,

00
4 

44
3,

00
4 

44
3,

00
P

rio
ry

te
t I

X
 R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 
re

gi
on

ac
h

24
 4

68
,0

0
24

 4
68

,0
0

24
 4

68
,0

0

-
po

zo
st

ał
e 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
24

 4
68

,0
0

24
 4

68
,0

0
24

 4
68

,0
0

85
4

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

9 
09

8 
39

8,
00

+ 
8 

07
8,

00
9 

10
6 

47
6,

00
6 

58
7 

74
0,

00
2 

51
8 

73
6,

00
85

41
0

In
te

rn
at

y 
i b

ur
sy

 s
zk

ol
ne

4 
51

8 
17

6,
00

+ 
13

 2
48

,0
0

4 
53

1 
42

4,
00

2 
11

4 
37

4,
00

2 
41

7 
05

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h,
 z

 te
go

:
2 

06
9 

33
7,

00
+

 1
7 

80
5,

00
2 

08
7 

14
2,

00
2 

08
7 

14
2,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

1 
45

6 
62

9,
00

1 
45

6 
62

9,
00

1 
45

6 
62

9,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

61
2 

70
8,

00
+

 1
7 

80
5,

00
63

0 
51

3,
00

63
0 

51
3,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

27
 2

32
,0

0
27

 2
32

,0
0

27
 2

32
,0

0
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
2 

42
1 

60
7,

00
- 

4 
55

7,
00

2 
41

7 
05

0,
00

2 
41

7 
05

0,
00

85
41

5
P

om
oc

 m
at

er
ia

ln
a 

dl
a 

uc
zn

ió
w

 o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 

so
cj

al
ny

m
50

0 
00

0,
00

50
0 

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

0,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
50

0 
00

0,
00

50
0 

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

85
41

6
P

om
oc

 m
at

er
ia

ln
a 

dl
a 

uc
zn

ió
w

 o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 

m
ot

yw
ac

yj
ny

m
12

3 
50

4,
00

12
3 

50
4,

00
12

3 
50

4,
00

0,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
12

3 
50

4,
00

12
3 

50
4,

00
12

3 
50

4,
00

85
42

0
M

ło
dz

ie
żo

w
e 

o
ś

ro
dk

i w
yc

ho
w

aw
cz

e
3 

95
3 

71
8,

00
- 

5 
17

0,
00

3 
94

8 
54

8,
00

3 
84

6 
86

2,
00

10
1 

68
6,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
3 

69
7 

77
1,

00
3 

69
7 

77
1,

00
3 

69
7 

77
1,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

3 
04

6 
75

0,
00

3 
04

6 
75

0,
00

3 
04

6 
75

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

65
1 

02
1,

00
65

1 
02

1,
00

65
1 

02
1,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

14
9 

09
1,

00
14

9 
09

1,
00

14
9 

09
1,

00
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
10

6 
85

6,
00

- 
5 

17
0,

00
10

1 
68

6,
00

10
1 

68
6,

00
85

44
6

D
ok

sz
ta

łc
an

ie
 i 

do
sk

on
al

en
ie

 n
au

cz
yc

ie
li

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

0,
00

87



1
2

3
4

5
6

7
8

9
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00
0,

00
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

85
5

R
od

zi
na

5 
62

9 
18

9,
00

5 
62

9 
18

9,
00

5 
62

9 
18

9,
00

0,
00

85
50

1
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
yc

ho
w

aw
cz

e
1 

91
3 

08
1,

00
- 

13
0 

00
0,

00
1 

78
3 

08
1,

00
1 

78
3 

08
1,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

91
1 

02
6,

00
- 

13
0 

00
0,

00
1 

78
1 

02
6,

00
1 

78
1 

02
6,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

1 
33

1 
64

4,
00

- 
89

 8
00

,0
0

1 
24

1 
84

4,
00

1 
24

1 
84

4,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

57
9 

38
2,

00
- 

40
 2

00
,0

0
53

9 
18

2,
00

53
9 

18
2,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

2 
05

5,
00

2 
05

5,
00

2 
05

5,
00

85
50

2

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, 
ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o

1 
63

8 
60

0,
00

- 
15

0 
00

0,
00

1 
48

8 
60

0,
00

1 
48

8 
60

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

63
7 

70
0,

00
- 

15
0 

00
0,

00
1 

48
7 

70
0,

00
1 

48
7 

70
0,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

1 
14

9 
36

3,
00

- 
10

0 
00

0,
00

1 
04

9 
36

3,
00

1 
04

9 
36

3,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

48
8 

33
7,

00
- 

50
 0

00
,0

0
43

8 
33

7,
00

43
8 

33
7,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

90
0,

00
90

0,
00

90
0,

00
85

50
9

D
zi

ał
al

no
ś
ć

 o
ś

ro
dk

ów
 a

do
pc

yj
ny

ch
2 

07
7 

50
8,

00
+ 

28
0 

00
0,

00
2 

35
7 

50
8,

00
2 

35
7 

50
8,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

36
9 

30
8,

00
+

 2
01

 5
00

,0
0

1 
57

0 
80

8,
00

1 
57

0 
80

8,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
1 

00
0 

03
5,

00
+

 1
60

 3
10

,0
0

1 
16

0 
34

5,
00

1 
16

0 
34

5,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

36
9 

27
3,

00
+

 4
1 

19
0,

00
41

0 
46

3,
00

41
0 

46
3,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

1 
20

0,
00

1 
20

0,
00

1 
20

0,
00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

70
7 

00
0,

00
+

 7
8 

50
0,

00
78

5 
50

0,
00

78
5 

50
0,

00

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

ś
ro

do
w

is
ka

15
 5

09
 6

35
,0

0
+ 

1 
11

8 
58

3,
00

16
 6

28
 2

18
,0

0
4 

31
2 

21
8,

00
12

 3
16

 0
00

,0
0

90
00

2
G

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i

13
7 

41
5,

00
13

7 
41

5,
00

13
7 

41
5,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
13

7 
41

5,
00

13
7 

41
5,

00
13

7 
41

5,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

13
7 

41
5,

00
13

7 
41

5,
00

13
7 

41
5,

00

90
00

5
O

ch
ro

na
 p

ow
ie

tr
za

 a
tm

os
fe

ry
cz

ne
go

 i 
kl

im
at

u
24

0 
08

4,
00

24
0 

08
4,

00
22

5 
08

4,
00

15
 0

00
,0

0

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
22

5 
08

4,
00

22
5 

08
4,

00
22

5 
08

4,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

22
5 

08
4,

00
22

5 
08

4,
00

22
5 

08
4,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
15

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

90
00

6
O

ch
ro

na
 g

le
by

 i 
w

ód
 p

od
zi

em
ny

ch
 

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

80
 0

00
,0

0

88



1
2

3
4

5
6

7
8

9
90

00
7

Z
m

ni
ej

sz
en

ie
 h

ał
as

u 
i w

ib
ra

cj
i

41
 4

16
,0

0
41

 4
16

,0
0

41
 4

16
,0

0
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
41

 4
16

,0
0

41
 4

16
,0

0
41

 4
16

,0
0

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

41
 4

16
,0

0
41

 4
16

,0
0

41
 4

16
,0

0

90
01

1
F

un
du

sz
 O

ch
ro

ny
 
Ś

ro
do

w
is

ka
 i 

G
os

po
da

rk
i 

W
od

ne
j

48
2 

77
3,

00
48

2 
77

3,
00

48
2 

77
3,

00
0,

00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
10

. 
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a,

 P
ro

je
kt

: W
sp

ar
ci

e 
ka

dr
ow

e 
W

F
O
Ś

IG
W

48
2 

77
3,

00
48

2 
77

3,
00

48
2 

77
3,

00
0,

00

20
08

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 2
05

48
2 

77
3,

00
48

2 
77

3,
00

48
2 

77
3,

00

90
01

9
W

pł
yw

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i
ą

za
ne

 z
 g

ro
m

ad
ze

ni
em

 
ś

ro
dk

ów
 z

 o
pł

at
 i 

ka
r 

za
 k

or
zy

st
an

ie
 z

e 
ś

ro
do

w
is

ka
1 

20
2 

55
4,

00
+ 

1 
11

8 
00

0,
00

2 
32

0 
55

4,
00

2 
32

0 
55

4,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
1 

20
2 

55
4,

00
+

 1
 1

18
 0

00
,0

0
2 

32
0 

55
4,

00
2 

32
0 

55
4,

00
0,

00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
1 

20
0 

55
4,

00
+

 1
 1

18
 0

00
,0

0
2 

31
8 

55
4,

00
2 

31
8 

55
4,

00
- 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

za
da
ń

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

90
02

0
W

pł
yw

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i
ą

za
ne

 z
 g

ro
m

ad
ze

ni
em

 
ś

ro
dk

ów
 z

 o
pł

at
 p

ro
du

kt
ow

yc
h

67
 6

33
,0

0
67

 6
33

,0
0

67
 6

33
,0

0
0,

00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
67

 6
33

,0
0

67
 6

33
,0

0
67

 6
33

,0
0

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
44

 6
33

,0
0

44
 6

33
,0

0
44

 6
33

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

23
 0

00
,0

0
23

 0
00

,0
0

23
 0

00
,0

0

90
02

4
W

pł
yw

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i
ą

za
ne

 z
 w

pr
ow

ad
za

ni
em

 d
o 

ob
ro

tu
 b

at
er

ii 
i a

ku
m

ul
at

or
ów

12
2 

74
7,

00
12

2 
74

7,
00

12
2 

74
7,

00
0,

00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
12

2 
74

7,
00

12
2 

74
7,

00
12

2 
74

7,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
22

 7
47

,0
0

22
 7

47
,0

0
22

 7
47

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
90

09
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ś
ć

13
 1

25
 0

13
,0

0
+ 

58
3,

00
13

 1
25

 5
96

,0
0

82
4 

59
6,

00
12

 3
01

 0
00

,0
0

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
77

7 
01

3,
00

+
 3

5 
58

3,
00

81
2 

59
6,

00
81

2 
59

6,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
5 

09
6,

00
5 

09
6,

00
5 

09
6,

00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

77
1 

91
7,

00
+

 5
83

,0
0 

  
+

 3
5 

00
0,

00
80

7 
50

0,
00

80
7 

50
0,

00

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 b
ie
żą

cy
ch

12
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0

89



1
2

3
4

5
6

7
8

9

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
50

 0
00

,0
0

- 
35

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, z

 te
go

:
12

 2
86

 0
00

,0
0

12
 2

86
 0

00
,0

0
0,

00
12

 2
86

 0
00

,0
0

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
4.

 
Ś

ro
do

w
is

ko
3 

00
0 

00
0,

00
3 

00
0 

00
0,

00
0,

00
3 

00
0 

00
0,

00

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

3 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
9.

 In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 d

la
 k

ap
ita

łu
 

lu
dz

ki
eg

o
9 

28
6 

00
0,

00
9 

28
6 

00
0,

00
0,

00
9 

28
6 

00
0,

00

62
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
us

t. 
3 

pk
t 5

 i 
6 

us
ta

w
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, z
 w

ył
ą

cz
en

ie
m

 w
yd

at
kó

w
 

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

w
 p

ar
ag

ra
fie

 6
25

9 
28

6 
00

0,
00

9 
28

6 
00

0,
00

9 
28

6 
00

0,
00

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
12

3 
26

5 
65

6,
00

- 
2 

58
3 

04
4,

00
12

0 
68

2 
61

2,
00

11
0 

32
7 

76
0,

00
10

 3
54

 8
52

,0
0

92
10

5
P

oz
os

ta
łe

 z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
3 

90
0 

00
0,

00
3 

90
0 

00
0,

00
3 

90
0 

00
0,

00
0,

00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

3 
90

0 
00

0,
00

3 
90

0 
00

0,
00

3 
90

0 
00

0,
00

92
10

6
T

ea
tr

y 
49

 7
05

 0
76

,0
0

- 
36

6 
04

7,
00

49
 3

39
 0

29
,0

0
47

 0
17

 7
18

,0
0

2 
32

1 
31

1,
00

24
80

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

43
 8

00
 8

77
,0

0
43

 8
00

 8
77

,0
0

43
 8

00
 8

77
,0

0

27
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 b
ie
żą

cy
ch

1 
40

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

28
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
1 

53
1 

84
1,

00
+

 2
85

 0
00

,0
0

1 
81

6 
84

1,
00

1 
81

6 
84

1,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

66
1 

00
0,

00
+

 6
0 

00
0,

00
72

1 
00

0,
00

72
1 

00
0,

00

90



1
2

3
4

5
6

7
8

9
P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
In

fr
at

ru
kt

ur
a 

i 
Ś

ro
do

w
is

ko
 

20
14

-2
02

0,
 O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
V

III
 O

ch
ro

na
 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

ku
ltu

ro
w

eg
o 

i r
oz

w
ój

 z
as

ob
ów

 
ku

ltu
ry

1 
50

0 
00

0,
00

- 
84

1 
03

0,
00

65
8 

97
0,

00
0,

00
65

8 
97

0,
00

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

1 
50

0 
00

0,
00

- 
84

1 
03

0,
00

65
8 

97
0,

00
65

8 
97

0,
00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
4.

 
Ś

ro
do

w
is

ko
81

1 
35

8,
00

+ 
12

9 
98

3,
00

94
1 

34
1,

00
0,

00
94

1 
34

1,
00

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

81
1 

35
8,

00
+

 1
29

 9
83

,0
0

94
1 

34
1,

00
94

1 
34

1,
00

92
10

8
F

ilh
ar

m
on

ie
, o

rk
ie

st
ry

, c
hó

ry
 i 

ka
pe

le
12

 1
62

 8
54

,0
0

+ 
39

 6
88

,0
0

12
 2

02
 5

42
,0

0
12

 1
32

 5
42

,0
0

70
 0

00
,0

0

24
80

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

11
 9

00
 0

00
,0

0
11

 9
00

 0
00

,0
0

11
 9

00
 0

00
,0

0

28
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
19

2 
85

4,
00

- 
31

2,
00

+
 4

0 
00

0,
00

23
2 

54
2,

00
23

2 
54

2,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

70
 0

00
,0

0
70

 0
00

,0
0

70
 0

00
,0

0

92
11

3
C

en
tr

a 
ku

ltu
ry

 i 
sz

tu
ki

7 
85

7 
03

2,
00

- 
21

8 
69

0,
00

7 
63

8 
34

2,
00

6 
73

8 
54

0,
00

89
9 

80
2,

00

24
80

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

6 
52

0 
06

5,
00

6 
52

0 
06

5,
00

6 
52

0 
06

5,
00

28
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
20

9 
82

5,
00

+
 8

 6
50

,0
0

21
8 

47
5,

00
21

8 
47

5,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

1 
11

7 
18

3,
00

- 
24

8 
25

1,
00

86
8 

93
2,

00
86

8 
93

2,
00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
4.

 
Ś

ro
do

w
is

ko
9 

95
9,

00
+ 

20
 9

11
,0

0
30

 8
70

,0
0

0,
00

30
 8

70
,0

0

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

9 
95

9,
00

+
 2

0 
91

1,
00

30
 8

70
,0

0
30

 8
70

,0
0

92
11

4
P

oz
os

ta
łe

 in
st

yt
uc

je
 k

ul
tu

ry
66

7 
47

3,
00

66
7 

47
3,

00
66

7 
47

3,
00

0,
00

91



1
2

3
4

5
6

7
8

9

24
80

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

46
7 

47
3,

00
46

7 
47

3,
00

46
7 

47
3,

00

28
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

92
11

6
B

ib
lio

te
ki

5 
51

4 
55

0,
00

- 
12

5 
21

0,
00

5 
38

9 
34

0,
00

5 
38

9 
34

0,
00

0,
00

24
80

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

5 
32

0 
94

0,
00

5 
32

0 
94

0,
00

5 
32

0 
94

0,
00

28
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
68

 4
00

,0
0

68
 4

00
,0

0
68

 4
00

,0
0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
4.

 
Ś

ro
do

w
is

ko
12

5 
21

0,
00

- 
12

5 
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

12
5 

21
0,

00
- 

12
5 

21
0,

00
0,

00
0,

00

92
11

8
M

uz
ea

40
 8

51
 1

18
,0

0
- 

1 
90

5 
78

5,
00

38
 9

45
 3

33
,0

0
31

 9
01

 5
94

,0
0

7 
04

3 
73

9,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
26

 8
09

,0
0

26
 8

09
,0

0
26

 8
09

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

26
 8

09
,0

0
26

 8
09

,0
0

26
 8

09
,0

0

24
80

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

29
 6

44
 0

71
,0

0
+

 1
68

 3
23

,0
0

29
 8

12
 3

94
,0

0
29

 8
12

 3
94

,0
0

28
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
2 

03
3 

99
5,

00
- 

60
4,

00
+

 2
9 

00
0,

00
2 

06
2 

39
1,

00
2 

06
2 

39
1,

00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

51
5 

36
3,

00
+

 1
21

 0
00

,0
0

63
6 

36
3,

00
63

6 
36

3,
00

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
01

4-
20

20
, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
4.

 
Ś

ro
do

w
is

ko
7 

56
8 

63
0,

00
- 

2 
22

3 
50

4,
00

5 
34

5 
12

6,
00

0,
00

5 
34

5 
12

6,
00

28
09

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
dl

a 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
10

2 
00

0,
00

- 
10

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

7 
46

6 
63

0,
00

+
 1

02
 0

00
,0

0
- 

2 
22

3 
50

4,
00

5 
34

5 
12

6,
00

5 
34

5 
12

6,
00

92



1
2

3
4

5
6

7
8

9
P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
In

fr
at

ru
kt

ur
a 

i 
Ś

ro
do

w
is

ko
 

20
14

-2
02

0,
 O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
V

III
 O

ch
ro

na
 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

ku
ltu

ro
w

eg
o 

i r
oz

w
ój

 z
as

ob
ów

 
ku

ltu
ry

1 
06

2 
25

0,
00

1 
06

2 
25

0,
00

0,
00

1 
06

2 
25

0,
00

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

1 
06

2 
25

0,
00

1 
06

2 
25

0,
00

1 
06

2 
25

0,
00

92
12

0
O

ch
ro

na
 z

ab
yt

kó
w

 i 
op

ie
ka

 n
ad

 z
ab

yt
ka

m
i

1 
70

2 
00

0,
00

- 
7 

00
0,

00
1 

69
5 

00
0,

00
1 

67
5 

00
0,

00
20

 0
00

,0
0

27
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 p

ra
c 

re
m

on
to

w
yc

h 
i 

ko
ns

er
w

at
or

sk
ic

h 
ob

ie
kt

ów
 z

ab
yt

ko
w

yc
h 

pr
ze

ka
za

ne
 

je
dn

os
tk

om
 n

ie
za

lic
za

ny
m

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 
pu

bl
ic

zn
yc

h

80
5 

00
0,

00
- 

7 
00

0,
00

79
8 

00
0,

00
79

8 
00

0,
00

27
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 p

ra
c 

re
m

on
to

w
yc

h 
i 

ko
ns

er
w

at
or

sk
ic

h 
ob

ie
kt

ów
 z

ab
yt

ko
w

yc
h 

pr
ze

ka
za

ne
 

je
dn

os
tk

om
 z

al
ic

za
ny

m
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h

87
7 

00
0,

00
87

7 
00

0,
00

87
7 

00
0,

00

65
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 z

 b
ud
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

ob
ie

kt
ów

 z
ab

yt
ko

w
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 
za

lic
za

ny
m

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

92
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

90
5 

55
3,

00
90

5 
55

3,
00

90
5 

55
3,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 je

dn
os

tk
i b

ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
64

5 
85

3,
00

64
5 

85
3,

00
64

5 
85

3,
00

0,
00

- 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

61
5 

85
3,

00
61

5 
85

3,
00

61
5 

85
3,

00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
25

9 
70

0,
00

25
9 

70
0,

00
25

9 
70

0,
00

92
5

O
gr

od
y 

bo
ta

ni
cz

ne
 i 

zo
ol

og
ic

zn
e 

or
az

 n
at

ur
al

ne
 

ob
sz

ar
y 

i o
bi

ek
ty

 c
hr

on
io

ne
j p

rz
yr

od
y

4 
04

2 
49

4,
00

+ 
80

 0
00

,0
0

4 
12

2 
49

4,
00

4 
10

7 
49

4,
00

15
 0

00
,0

0

92
50

2
P

ar
ki

 k
ra

jo
br

az
ow

e
4 

04
2 

49
4,

00
+ 

80
 0

00
,0

0
4 

12
2 

49
4,

00
4 

10
7 

49
4,

00
15

 0
00

,0
0

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
3 

98
2 

59
4,

00
+

 8
0 

00
0,

00
4 

06
2 

59
4,

00
4 

06
2 

59
4,

00
0,

00
- 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

1 
87

2 
93

3,
00

1 
87

2 
93

3,
00

1 
87

2 
93

3,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

2 
10

9 
66

1,
00

+
 8

0 
00

0,
00

2 
18

9 
66

1,
00

2 
18

9 
66

1,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
44

 9
00

,0
0

44
 9

00
,0

0
44

 9
00

,0
0

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
15

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 
10

 6
22

 5
93

,0
0

10
 6

22
 5

93
,0

0
8 

42
2 

59
3,

00
2 

20
0 

00
0,

00
92

60
1

O
bi

ek
ty

 s
po

rt
ow

e
1 

60
0 

00
0,

00
1 

60
0 

00
0,

00
0,

00
1 

60
0 

00
0,

00

93



1
2

3
4

5
6

7
8

9

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

1 
60

0 
00

0,
00

1 
60

0 
00

0,
00

1 
60

0 
00

0,
00

92
60

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 fi
zy

cz
ne

j 
7 

68
7 

00
0,

00
7 

68
7 

00
0,

00
7 

68
7 

00
0,

00
0,

00

23
60

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

7 
68

7 
00

0,
00

7 
68

7 
00

0,
00

7 
68

7 
00

0,
00

92
69

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

1 
33

5 
59

3,
00

1 
33

5 
59

3,
00

73
5 

59
3,

00
60

0 
00

0,
00

W
yd

at
ki

 je
dn

os
tk

i b
ud
że

to
w

ej
, z

 te
go

:
28

5 
59

3,
00

28
5 

59
3,

00
28

5 
59

3,
00

0,
00

- 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 s
ta

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

28
5 

59
3,

00
28

5 
59

3,
00

28
5 

59
3,

00
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

45
0 

00
0,

00
45

0 
00

0,
00

45
0 

00
0,

00

60
10

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i, 
w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 

do
 s

pó
łe

k 
pr

aw
a 

ha
nd

lo
w

eg
o 

or
az

 n
a 

uz
up

eł
ni

en
ie

 
fu

nd
us

zy
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

ba
nk

ów
 p

ań
st

w
ow

yc
h 

i i
nn

yc
h 

in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h

60
0 

00
0,

00
60

0 
00

0,
00

60
0 

00
0,

00

94



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV/859/17
Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 25 września 2017 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/702/16 
Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.    

§ Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

Plan na 2017 rok
po zmianach

1 2 3 4 5

326 094 047,00 - 47 300 000,00 278 794 047,00

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

151 000 000,00 - 47 300 000,00 103 700 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

175 094 047,00 175 094 047,00

30 000 000,00 + 50 000 000,00 80 000 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 30 000 000,00 + 50 000 000,00 80 000 000,00

ROZCHODY OGÓŁEM

Plan na 2017 rok

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody i rozchody budżetu 
Województwa Wielkopolskiego w 2017 roku 

95



Załącznik  Nr 4
do Uchwały Nr XXXV/859/17    
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 25 września 2017 r.                

Załącznik  Nr 4
do Uchwały Nr XXV/702/16    
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 19 grudnia 2016 r.                

I. Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami Województwu Wielkopolskiemu na 2017 rok

na zadania 
bieżące

na zadania  
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

96 437 264,86 89 811 264,86 6 626 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 918 198,86 32 292 198,86 6 626 000,00
01008 Melioracje wodne 37 383 842,00 32 257 842,00 5 126 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

32 238 000,00 32 238 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

19 842,00 19 842,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

5 126 000,00 5 126 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 000,00 1 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

1 000,00 1 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

1 500 000,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 33 356,86 33 356,86 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

33 356,86 33 356,86

600 Transport i łączność 50 172 385,00 50 172 385,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 022 385,00 50 022 385,00 0,00

§ Wyszczególnienie
Plan na 
2017 rok 

 z tego: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa - OGÓŁEM

Dział Rozdział

96



1 2 3 4 5 6 7

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 200,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

50 000 000,00 50 000 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

22 185,00 22 185,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

150 000,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 565 000,00 565 000,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 565 000,00 565 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

565 000,00 565 000,00

750 Administracja publiczna 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

1 526 000,00 1 526 000,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego

50 000,00 50 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

50 000,00 50 000,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 10 000,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 10 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne 12 000,00 12 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

12 000,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 0,00
85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

20 000,00 20 000,00

97



1 2 3 4 5 6 7

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

60 000,00 60 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

20 000,00 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 000,00 3 000,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00 3 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 5 033 681,00 5 033 681,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 783 081,00 1 783 081,00 0,00

2380

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone samorządom województw, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

1 783 081,00 1 783 081,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 488 600,00 1 488 600,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

1 488 600,00 1 488 600,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 762 000,00 1 762 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

1 762 000,00 1 762 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

47 000,00 47 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

25 584,00 25 584,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

25 584,00 25 584,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 21 416,00 21 416,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

21 416,00 21 416,00

97 739 572,86 91 113 572,86 6 626 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 918 198,86 32 292 198,86 6 626 000,00
01008 Melioracje wodne 37 383 842,00 32 257 842,00 5 126 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 32 247 842,00 32 247 842,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa - 
OGÓŁEM

98



1 2 3 4 5 6 7

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 055 602,00 1 055 602,00
- wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań

31 192 240,00 31 192 240,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 126 000,00 5 126 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 000,00 1 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 000,00 1 000,00
- wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań

1 000,00 1 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 33 356,86 33 356,86 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 33 356,86 33 356,86
- wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań

33 356,86 33 356,86

600 Transport i łączność 50 172 385,00 50 172 385,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 022 385,00 50 022 385,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 22 385,00 22 385,00
- wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań

22 385,00 22 385,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

50 000 000,00 50 000 000,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 150 000,00 150 000,00
- wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań

150 000,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 565 000,00 565 000,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 565 000,00 565 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 565 000,00 565 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 555 396,00 555 396,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

9 604,00 9 604,00

750 Administracja publiczna 2 282 800,00 2 282 800,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 2 204 500,00 2 204 500,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 204 500,00 2 204 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 131 237,00 2 131 237,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

73 263,00 73 263,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego

78 300,00 78 300,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 78 300,00 78 300,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 600,00 64 600,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

13 700,00 13 700,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 10 000,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 10 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 10 000,00 10 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne 12 000,00 12 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 12 000,00 12 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

12 000,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 0,00
85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

99



1 2 3 4 5 6 7

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60 000,00 60 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

60 000,00 60 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 20 000,00 20 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

20 000,00 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 000,00 3 000,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00 3 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 400,00 2 400,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 2 100,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

300,00 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00
855 Rodzina 5 629 189,00 5 629 189,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 783 081,00 1 783 081,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 781 026,00 1 781 026,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 241 844,00 1 241 844,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

539 182,00 539 182,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 055,00 2 055,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 488 600,00 1 488 600,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 487 700,00 1 487 700,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 049 363,00 1 049 363,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

438 337,00 438 337,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 900,00
85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 2 357 508,00 2 357 508,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 570 808,00 1 570 808,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 160 345,00 1 160 345,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

410 463,00 410 463,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 1 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

785 500,00 785 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

47 000,00 47 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

25 584,00 25 584,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 25 584,00 25 584,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

25 584,00 25 584,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 21 416,00 21 416,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 21 416,00 21 416,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

21 416,00 21 416,00

100



II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu 
w 2017 roku

1 2 3 4 5 6 7
329 000,00 312 550,00 16 450,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 179 000,00 170 050,00 8 950,00
01008 Melioracje wodne 179 000,00 170 050,00 8 950,00

0690 Wpływy z różnych opłat 162 000,00 153 900,00 8 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 16 150,00 850,00

600 Transport i łączność 150 000,00 142 500,00 7 500,00
60095 Pozostała działalność 150 000,00 142 500,00 7 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 142 500,00 7 500,00

Dochody ogółem

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan na 2017 r.

Ogółem
Dochody 

przekazywane

Dochody 
potrącane przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego

101



celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

I+II+III 400 336 617,00 112 056 266,00 50 000 000,00

I. 148 488 129,00 112 056 266,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 915 774,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 23 465 774,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

23 465 774,00

01095 Pozostała działalność 3 450 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

588 498,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 861 502,00

600 Transport i łączność 454 458,00 0,00 0,00
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 200 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 122 458,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

122 458,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

25 000,00

60095 Pozostała działalność 107 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXV/859/17         
Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 25 września 2017 r.    

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXV/702/16       
Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego 
w  2017 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 2017 rok dotacji, z tego:

OGÓŁEM

Jednostki sektora finansów publicznych

102



1 2 3 4 5 6 7

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

57 000,00

630 Turystyka 150 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

150 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00

750 Administracja publiczna 400 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

400 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

400 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa

4 250 000,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego  i 
wodnego

170 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

170 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 080 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

2 716 539,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 363 461,00

803 Szkolnictwo wyższe 600 000,00 0,00 0,00
80395 Pozostała działalność 600 000,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

600 000,00

851 Ochrona zdrowia 96 266 820,00 14 234 517,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 70 675 668,00 6 608 816,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

6 608 816,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

62 957 558,00

Program Operacyjny Infrastruktura i 
Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa 
IX Wzmocnienie strategicznej 
infrastruktury ochrony zdrowia

7 349 949,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

7 349 949,00

Mechanizm Finansowy EOG 2009-2014 i 
Norweski Mechanizm Finansowy 2009-
2014

32 060,00 0,00 0,00

103



1 2 3 4 5 6 7

6226

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

32 060,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
3. Energia

336 101,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

336 101,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze

128 104,00 231 415,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

231 415,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

128 104,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 3 806 569,00 828 184,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

828 184,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

3 806 569,00

85141 Ratownictwo medyczne 2 474 700,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 474 700,00

85147 Centra zdrowia publicznego 0,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

20 000,00

85148 Medycyna pracy 0,00 5 000 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 000 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 259 500,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej

1 259 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 922 279,00 1 546 102,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

700 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

1 546 102,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

16 892 279,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

330 000,00

104



1 2 3 4 5 6 7

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

608 576,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

608 576,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

608 576,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

12 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

12 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

17 230 501,00 97 821 749,00 0,00

92106 Teatry 5 538 152,00 43 800 877,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

43 800 877,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

1 400 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 816 841,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

721 000,00

Program Operacyjny Infratruktura i 
Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa 
VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury

658 970,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

658 970,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

941 341,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

941 341,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 302 542,00 11 900 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

11 900 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

232 542,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

70 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 118 277,00 6 520 065,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

6 520 065,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

218 475,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

868 932,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

30 870,00 0,00 0,00

105



1 2 3 4 5 6 7

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

30 870,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 200 000,00 467 473,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

467 473,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

200 000,00

92116 Biblioteki 68 400,00 5 320 940,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

5 320 940,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

68 400,00

92118 Muzea 9 106 130,00 29 812 394,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

29 812 394,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 062 391,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

636 363,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

5 345 126,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

5 345 126,00

Program Operacyjny Infratruktura i 
Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa 
VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury

1 062 250,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 062 250,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 897 000,00 0,00 0,00

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

877 000,00

6560

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 000,00

926 Kultura fizyczna 1 600 000,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 1 600 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 600 000,00

II. 176 759 253,00 0,00 50 000 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 050 000,00 0,00 0,00
01009 Spółki wodne 2 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2 000 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 700 000,00 0,00 0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

106



1 2 3 4 5 6 7

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6 700 000,00

01095 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

350 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 220 000,00 0,00 0,00
15011 Rozwój przedsiębiorczości 220 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

220 000,00

600 Transport i łączność 136 000 000,00 0,00 50 000 000,00
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 136 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

136 000 000,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe

0,00 0,00 50 000 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000 000,00

630 Turystyka 250 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

250 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

250 000,00

750 Administracja publiczna 380 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

30 000,00

75095 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

350 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa

4 290 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

4 000 000,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego  i 
wodnego

290 000,00 0,00 0,00

107



1 2 3 4 5 6 7

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

290 000,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

250 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 085 585,00 0,00 0,00
85141 Ratownictwao medyczne 548 199,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

548 199,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 730 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

130 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej

600 000,00

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 40 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 585 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

585 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 182 386,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

2 715 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

330 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

340 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6 797 386,00

852 Pomoc społeczna 800 000,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 800 000,00 0,00 0,00

108



1 2 3 4 5 6 7

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

800 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

263 168,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

263 168,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

263 168,00

855 Rodzina 785 500,00 0,00 0,00
85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 785 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

785 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4 698 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 900 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

3 900 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 798 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

798 000,00

926 Kultura fizyczna 7 687 000,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 687 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

7 687 000,00

III. 75 089 235,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 489,00 0,00 0,00
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 323 489,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020 - Pomoc Techniczna

323 489,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

148 258,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

84 742,00

Dotacje na finansowanie i współfinansowanie 
WRPO, PO PT, PO WER i PROW

109



1 2 3 4 5 6 7

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

57 578,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

32 911,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 875 517,00 0,00 0,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości

4 875 517,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
6. Rynek Pracy

4 875 517,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

4 875 517,00

600 Transport i łączność 3 000 000,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
5. Transport

3 000 000,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

3 000 000,00

750 Administracja publiczna 4 403 601,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 4 403 601,00 0,00 0,00

PO PT 2014-2020,  z tego: 3 539 374,00 0,00 0,00
Oś priorytetowa III Potencjał 
beneficjentów funduszy europejskich, 
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci, 
Projekt: System Informacji o Funduszach 
Europejskich

1 359 000,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 155 150,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

203 850,00

Projekt: Wsparcie dla programów 
rewitalizacji gmin w ramach perspektywy 
finansowej 2014-2020

2 180 374,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 853 318,00

110



1 2 3 4 5 6 7

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

327 056,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
10. Pomoc Techniczna, z tego projekty: 

864 227,00 0,00 0,00

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT 
AKO

850 227,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

850 227,00

Informacja i promocja WRPO 2014-2020 
ZIT AKO

14 000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

14 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 599 389,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 095 829,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
8. Edukacja, z tego projekty:

4 095 829,00 0,00 0,00

Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020 3 658 766,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 273 633,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

385 133,00

Akademia rozwoju w szkołach 
podstawowych i liceach Miasta Kalisza

437 063,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

392 437,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

44 626,00

80195 Pozostała działalność 9 503 560,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
8. Edukacja, Projekt: Czas zawodowców 
BIS - zawodowa Wielkopolska

9 503 560,00 0,00 0,00

111



1 2 3 4 5 6 7

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

6 904 284,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

462 676,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

2 017 900,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

118 700,00

852 Pomoc społeczna 1 497 581,00 0,00 0,00
85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 344 236,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
7. Włączenie społeczne, Projekt: Usługi 
preadopcyjne wsparciem procesu adopcji

344 236,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

308 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

36 236,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

1 153 345,00 0,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, Oś Priorytetowa IV. Innowacje 
społeczne i współpraca ponadnarodowa, 
Projekt: Przepis na wielkopolską 
innowację społeczną – usługi opiekuńcze 
dla osób zależnych

1 153 345,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 066 695,00

112



1 2 3 4 5 6 7

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

86 650,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

34 620 885,00 0,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 254 000,00 0,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode 
na rynku pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii 
Trwała integracja na rynku pracy ludzi 
młodych, w szczególności tych, którzy nie 
pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w 
tym ludzi młodych zagrożonych 
wykluczeniem społecznym i ludzi 
młodych wywodzących się ze środowisk 
marginalizowanych, także poprzez 
wdrażanie gwarancji dla młodzieży

3 254 000,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 254 000,00

85395 Pozostała działalność 31 366 885,00 0,00 0,00
WRPO na lata 2014-2020, z tego: 31 366 885,00 0,00 0,00

 Oś Priorytetowa 6. Rynek Pracy 7 860 094,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

7 588 320,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

157 150,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o którychy mowa 
w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatnosci w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

114 624,00

Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne 16 556 806,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

11 137 574,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

5 315 010,00

113



1 2 3 4 5 6 7

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

32 222,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o którychy mowa 
w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatnosci w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

72 000,00

Oś Priorytetowa 8. Edukacja 6 949 985,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 530 985,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 248 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

81 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o którychy mowa 
w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatnosci w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

90 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

12 768 773,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

482 773,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
10. Pomoc Techniczna, Projekt: Wsparcie 
kadrowe WFOŚIGW

482 773,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

482 773,00

90095 Pozostała działalność 12 286 000,00 0,00 0,00
WRPO na lata 2014-2020, z tego: 12 286 000,00 0,00 0,00
Oś Priorytetowa 4. Środowisko 3 000 000,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

3 000 000,00

114



1 2 3 4 5 6 7
Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla 
kapitału ludzkiego

9 286 000,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

9 286 000,00

115



Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/8
59

/1
7

S
ej

m
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

z 
dn

ia
 2

5 
w

rz
eś

ni
a 

20
17

 r
.  

  
  

  
  

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
/7

02
/1

6
S

ej
m

ik
u 

W
oj

ew
ód

zt
w

a
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
z 

dn
ia

 1
9 

gr
ud

ni
a 

20
16

 r
.  

  
  

  
  

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

N
az

w
a 

za
d

an
ia

P
la

n
 n

a 
20

1
7 

ro
k

1
2

3
4

5

O
g

ó
łe

m
15

4
 2

46
 5

92
,0

0
01

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i 

ło
w

ie
ct

w
o

45
 0

88
 2

79
,0

0
01

0
06

Z
ar

zą
d

y 
m

el
io

ra
cj

i i
 u

rz
ąd

ze
ń

 w
o

d
n

yc
h

27
5

 0
00

,0
0

60
5

0
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

35
 0

00
,0

0
M

od
er

ni
za

cj
a 

sa
n

ita
ri

at
ów

 w
 I

ns
pe

kt
or

ac
ie

 T
rz

ci
an

ka
14

 0
00

,0
0

M
od

er
ni

za
cj

a 
o

gr
od

ze
n

ia
 w

 In
sp

e
kt

o
ra

ci
e 

W
rz

eś
ni

a
15

 0
00

,0
0

W
yk

on
a

ni
e 

pr
zy

łą
cz

a 
ka

na
liz

ac
yj

ne
g

o 
do

 p
os

es
ji 

w
 Ś

ro
dz

ie
 W

lk
p.

6 
00

0
,0

0
60

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
24

0 
00

0,
00

Z
ak

up
 1

 s
am

oc
ho

du
 o

so
bo

w
eg

o 
dl

a 
R

O
 L

e
sz

no
60

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 u

rz
ąd

ze
ń 

kl
im

at
yc

zn
yc

h 
d

o 
bi

ur
 w

 R
ej

on
o

w
yc

h 
O

dd
zi

ał
ac

h 
i I

n
sp

e
kt

o
ra

ta
ch

18
0 

00
0

,0
0

01
0

08
M

el
io

ra
cj

e 
w

o
d

n
e

6
 0

26
 0

03
,0

0
60

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
6 

02
6 

00
0,

00
In

w
es

ty
cj

e 
m

el
io

ra
cy

jn
e 

5 
12

6 
00

0,
00

R
en

o
w

ac
ja

 z
bi

or
ni

ka
 w

od
ne

g
o 

K
am

ie
nn

ik
, g

m
. D

ra
w

sk
o,

 p
ow

. 
cz

ar
nk

ow
sk

o 
– 

tr
zc

ia
ne

ck
i

90
0 

00
0,

00
P

R
O

W
 2

00
7-

20
13

, 
D

zi
ał

an
ie

 P
o

p
ra

w
ia

n
ie

 i
 r

o
zw

ija
n

ie
 i

n
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 z
w

ią
za

n
ej

 z
 r

o
zw

o
je

m
 i 

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

ro
ln

ic
tw

a 
i l

eś
n

ic
tw

a 
- 

zw
ro

ty
3,

0
0

66
6

7
Z

w
ro

ty
 d

o
ta

cj
i o

ra
z 

p
ła

tn
o

śc
i w

yk
o

rz
ys

ta
n

yc
h

 n
ie

zg
o

d
n

ie
 z

 p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 lu

b
 w

yk
o

rz
ys

ta
n

yc
h

 z
 

n
ar

u
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

d
u

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 1

84
 u

st
aw

y,
 p

o
b

ra
n

yc
h

 n
ie

n
al

ez
n

ie
 lu

b
 w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 
w

ys
o

ko
śc

i,
 d

o
ty

cz
ąc

e 
w

yd
at

kó
w

 m
a

ją
tk

o
w

yc
h

3,
0

0

01
0

41
P

ro
g

ra
m

 R
o

zw
o

ju
 O

b
sz

ar
ó

w
 W

ie
js

ki
ch

 
10

 0
00

,0
0

P
ro

g
ra

m
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
14

- 
20

2
0 

- 
P

o
m

o
c 

T
ec

h
n

ic
zn

a,
 z

 t
eg

o
:

10
 0

00
,0

0

60
6

8
6 

00
0,

00

60
6

9
4 

00
0,

00

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

n
a 

za
d

an
ia

 je
d

n
o

ro
cz

n
e 

n
a 

20
17

 r
o

k

W
yd

at
ki

 n
a 

za
k

u
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

116



1
2

3
4

5

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 k

om
pu

te
ro

w
eg

o
 d

la
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 z
aj

m
uj

ac
yc

h 
si

ę 
ob

sł
ug

ą
 P

R
O

W
 2

0
14

-2
02

0
10

 0
00

,0
0

01
0

42
W

ył
ąc

ze
n

ie
 z

 p
ro

d
u

kc
ji

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

yc
h

34
 4

15
 7

74
,0

0
60

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
4 

23
0 

00
0,

00
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
 Z

ar
zą

d
 M

el
io

ra
cj

i 
i U

rz
ąd

ze
ń

 W
o

d
n

yc
h

 w
 P

o
zn

an
iu

, z
 te

g
o:

4 
2

30
 0

00
,0

0
- 

bu
do

w
a 

u
pu

st
ow

a 
gó

rn
ej

 c
zę

śc
i z

bi
or

ni
ka

 S
ta

re
 M

ia
st

o,
 g

m
. S

ta
re

 M
ia

st
o

1 
8

00
 0

00
,0

0
- 

za
go

sp
o

da
ro

w
an

ie
 r

et
en

cy
jn

e
 z

le
w

ni
 R

ow
u 

Z
ło

tn
ic

ki
eg

o
 n

a 
te

re
ni

e 
m

. P
oz

na
ni

a 
or

az
 w

 g
m

in
ie

 S
uc

hy
 L

a
s

1 
00

0 
00

0
,0

0
- 

pr
ze

b
ud

ow
a 

d
ro

gi
 r

ol
ni

cz
ej

 p
rz

y 
zb

io
rn

ik
u 

w
od

ny
m

 P
ak

os
ła

w
, g

m
.P

ak
os

ła
w

, p
ow

ia
t r

aw
ic

ki
80

0 
00

0
,0

0
- 

pr
ze

b
ud

ow
a 

ro
w

u 
p

od
si

ąk
ow

eg
o 

za
p

or
y 

zb
io

rn
ik

a 
S

łu
p

ca
, 

m
. S

łu
pc

a 
38

0
 0

00
,0

0
- 

um
oc

ni
en

ie
 p

oł
ud

n
io

w
ej

 s
ka

rp
y 

zb
io

rn
ik

a 
m

ał
ej

 r
et

e
nc

ji 
Ło

b
że

n
ic

a 
25

0 
00

0,
00

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

20
 0

00
,0

0

Z
ak

up
 d

ru
ka

rk
i w

ie
lo

fu
n

kc
yj

ne
j d

la
 k

om
ór

ki
 W

Z
G

K
iA

M
 w

 P
oz

na
ni

u 
20

 0
00

,0
0

62
3

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 n

ie
za

li
cz

an
yc

h
 d

o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
6 

7
00

 0
00

,0
0

R
ol

ni
cz

e 
za

go
sp

o
da

ro
w

an
ie

 g
ru

nt
ów

 z
re

ku
lty

w
ow

an
yc

h 
a 

na
st

ęp
ni

e 
od

sp
rz

ed
an

yc
h 

pr
ze

z 
ko

pa
ln

ie
 w

ęg
la

 
br

un
at

ne
g

o 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h,
 a

 t
ak

że
 b

ud
ow

a 
 i 

m
od

er
ni

za
cj

a 
d

ró
g 

d
oj

az
do

w
yc

h 
do

 g
ru

nt
ów

 r
ol

ny
ch

 o
ra

z 
bu

d
ow

a 
zb

io
rn

ik
ów

 w
od

ny
ch

 s
łu

żą
cy

ch
 m

ał
ej

 r
et

e
nc

ji 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
os

ob
y 

fiz
yc

zn
e

6 
7

00
 0

00
,0

0

63
0

0
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

p
o

m
o

c 
fi

n
an

so
w

ą 
u

d
zi

el
an

ą 
m

ię
d

zy
 j

ed
n

o
st

ka
m

i s
a

m
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 i

 z
ak

u
p

ó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

23
 4

65
 7

74
,0

0

B
ud

o
w

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

dr
óg

 d
oj

az
do

w
yc

h 
do

 g
ru

nt
ów

 r
ol

ny
ch

 a
 ta

kż
e 

bu
do

w
a 

zb
io

rn
ik

ów
 w

od
ny

ch
 s

łu
żą

cy
ch

 m
ał

ej
 

re
te

nc
ji 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
pr

ze
z 

gm
in

y 
or

az
 z

ak
up

 s
pr

zę
tu

 p
o

m
ia

ro
w

eg
o

 i 
in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o 
ni

ez
bę

d
ne

g
o 

do
 z

ak
ła

da
ni

a 
i 

ak
tu

a
liz

ow
an

ia
 o

pe
ra

tó
w

 e
w

id
en

cj
i g

ru
nt

ó
w

 o
ra

z 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
sp

ra
w

 o
ch

ro
ny

 g
ru

nt
ów

 r
ol

ny
ch

76
3

,0
0

P
o

m
o

c 
fi

n
an

so
w

a 
n

a 
b

u
d

o
w

ę 
i 

p
rz

eb
u

d
o

w
ę 

d
ró

g
 d

o
ja

zd
o

w
yc

h
 d

o
 g

ru
n

tó
w

 r
o

ln
yc

h
18

 6
78

 6
25

,0
0

G
m

in
a 

B
ud

zy
ń

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
C

ho
dz

ie
ż

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
M

ar
go

n
in

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
S

za
m

oc
in

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

D
ra

w
sk

o
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
C

za
rn

kó
w

56
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
K

rz
yż

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

P
oł

a
je

w
o

10
1 

25
0,

00
G

m
in

a 
W

ie
le

ń
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

K
is

zk
ow

o 
78

 7
50

,0
0

G
m

in
a 

K
łe

ck
o

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
Łu

b
ow

o
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

M
ie

le
sz

yn
11

2
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
N

ie
ch

an
ow

o
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

aT
rz

em
es

zn
o

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
W

itk
ow

o
11

6 
25

0,
00

117



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

B
or

ek
 W

lk
p

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
G

os
ty

ń
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

K
ro

bi
a

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

P
ęp

ow
o

11
4

 7
50

,0
0

G
m

in
a 

P
ia

sk
i

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
P

og
or

ze
la

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
G

ra
n

ow
o

67
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
K

am
ie

ni
ec

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
W

ie
lic

ho
w

o
94

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

R
ak

on
ie

w
ic

e
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

Ja
ra

cz
ew

o
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

Ja
ro

ci
n

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
K

ot
lin

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
Ż

er
kó

w
11

6 
25

0
,0

0
G

m
in

a 
B

liz
an

ów
 

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

B
rz

ez
in

y 
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
C

ek
ów

 K
ol

on
ia

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
G

od
zi

es
ze

 W
ie

lk
ie

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

K
al

is
z

54
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
K

oź
m

in
ek

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
Li

sk
ów

 
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
M

yc
ie

lin
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

O
pa

tó
w

ek
 

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
S

ta
w

is
zy

n 
11

6 
25

0
,0

0
G

m
in

a 
S

zc
zy

tn
ik

i
11

6 
25

0
,0

0
G

m
in

a 
Ż

el
az

kó
w

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

B
ar

an
ów

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
B

ra
lin

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
K

ęp
no

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
Łę

ka
 O

pa
to

w
sk

a
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

P
er

zó
w

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
R

yc
ht

al
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
T

rz
ci

ni
ca

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

B
ab

ia
k

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

C
ho

dó
w

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

D
ąb

ie
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

G
rz

eg
or

ze
w

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

K
oł

o
 

11
6 

25
0,

00

118



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

K
oś

ci
el

ec
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

O
ls

zó
w

ka
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

O
si

ek
 M

ał
y

84
 3

75
,0

0
G

m
in

a 
P

rz
ed

ec
z

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

G
ol

in
a

11
2

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

G
ro

d
zi

ec
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

K
az

im
ie

rz
 B

is
ku

p
i

67
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
K

le
cz

ew
77

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

K
ra

m
sk

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
K

rz
ym

ów
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

R
yc

hw
ał

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
R

zg
ów

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
S

ku
ls

k
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

S
om

po
ln

o
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

S
ta

re
 M

ia
st

o
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

W
ie

rz
bi

ne
k 

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
K

oś
ci

an
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

K
rz

yw
iń

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

Ś
m

ig
ie

l
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
K

ro
to

sz
yn

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
K

ob
yl

in
40

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

K
oź

m
in

 W
lk

p.
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

R
oz

dr
aż

ew
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

S
ul

m
ie

rz
yc

e
78

 7
50

,0
0

G
m

in
a 

O
si

ec
zn

a
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

R
yd

zy
na

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
Ś

w
ię

ci
ec

ho
w

a
46

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

W
ije

w
o 

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
W

ło
sz

ak
ow

ic
e

11
6 

25
0

,0
0

G
m

in
a 

C
hr

zy
ps

ko
 W

ie
lk

ie
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
K

w
ilc

z
95

 6
25

,0
0

G
m

in
a 

S
ie

ra
kó

w
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

K
uś

lin
 

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
Lw

ów
ek

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
M

ie
dz

ic
ho

w
o

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
Z

bą
sz

yń
11

2 
50

0
,0

0
G

m
in

a 
O

bo
rn

ik
i 

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
R

og
oź

no
11

6 
25

0,
00

119



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

R
yc

zy
w

ół
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

N
ow

e 
S

ka
lm

ie
rz

yc
e

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
O

do
la

nó
w

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
O

st
ró

w
 W

lk
p

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
P

rz
yg

o
dz

ic
e

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
R

as
zk

ów
 

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
S

ie
ro

sz
ew

ic
e

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
S

oś
ni

e
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
C

za
jk

ów
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

D
or

uc
hó

w
78

 7
50

,0
0

G
m

in
a 

G
ra

b
ów

 n
. P

ro
sn

ą
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

K
ob

yl
a 

G
ór

a
11

6 
25

0
,0

0
G

m
in

a 
K

ra
sz

ew
ic

e
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
M

ik
st

at
11

6 
25

0
,0

0
G

m
in

a 
O

st
rz

es
zó

w
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

B
ia

ło
śl

iw
ie

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

K
ac

zo
ry

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
Ło

b
że

ni
ca

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je

ńs
ki

e
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
U

jś
ci

e
10

1 
25

0,
00

G
m

in
a 

W
ys

ok
a

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
W

yr
zy

sk
96

 7
50

,0
0

G
m

in
a 

C
ho

cz
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

C
ze

rm
in

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

D
ob

rz
yc

a
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

G
iz

ał
ki

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
G

oł
uc

hó
w

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
P

le
sz

ew
49

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

B
uk

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
D

op
ie

w
o

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
K

le
sz

cz
ew

o
88

 1
25

,0
0

G
m

in
a 

K
os

tr
zy

n
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

R
ok

ie
tn

ic
a

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
T

ar
no

w
o 

P
od

gó
rn

e
60

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

B
oj

a
no

w
o

33
 7

50
,0

0
G

m
in

a 
Ju

tr
os

in
42

 7
50

,0
0

G
m

in
a 

M
ie

js
ka

 G
ór

ka
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

P
ak

os
ła

w
11

6
 2

50
,0

0

120



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

R
aw

ic
z

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

Lą
d

ek
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

O
rc

ho
w

o
81

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

P
ow

id
z

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
S

łu
p

ca
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

S
tr

za
łk

ow
o

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

Z
ag

ó
ró

w
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
D

us
zn

ik
i

61
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
K

aź
m

ie
rz

11
6

 2
50

,0
0

M
ia

st
o 

O
br

zy
ck

o
60

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

O
br

zy
ck

o
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

O
st

ro
ró

g
11

6 
25

0
,0

0
G

m
in

a 
P

ni
e

w
y

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
W

ro
nk

i
77

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

B
ro

dn
ic

a
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

D
ol

sk
79

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

K
si

ąż
 W

lk
p.

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

D
om

in
ow

o
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
K

rz
yk

os
y

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
N

ow
e 

M
ia

st
o 

na
d 

W
ar

tą
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

Z
an

ie
m

yś
l

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
B

ru
dz

ew
77

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

D
ob

ra
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

K
aw

ęc
zy

n
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

M
al

an
ów

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
P

rz
yk

on
a

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
T

ul
is

zk
ów

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
T

ur
ek

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
W

ła
d

ys
ła

w
ów

11
6 

25
0

,0
0

G
m

in
a 

G
oł

ań
cz

96
 8

75
,0

0
G

m
in

a 
D

am
as

ła
w

ek
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

M
ie

śc
is

ko
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

S
ko

ki
96

 8
75

,0
0

G
m

in
a 

W
ap

n
o

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

W
ąg

ro
w

ie
c

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
P

rz
em

ęt
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
S

ie
d

le
c

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
W

ol
sz

ty
n

96
 8

75
,0

0

121



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

K
oł

a
cz

ko
w

o
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
M

iło
sł

aw
11

6 
25

0,
00

G
m

in
a 

N
ek

la
58

 1
25

,0
0

G
m

in
a 

P
yz

dr
y

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
W

rz
eś

ni
a 

77
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
Li

pk
a

11
6

 2
50

,0
0

G
m

in
a 

Ja
st

ro
w

ie
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
K

ra
je

nk
a

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
O

ko
ne

k
11

6
 2

50
,0

0
G

m
in

a 
T

ar
nó

w
ka

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
Z

ak
rz

ew
o

11
6 

25
0,

00
G

m
in

a 
Z

ło
tó

w
11

6
 2

50
,0

0

D
o

d
at

ko
w

a 
p

o
m

o
c 

fi
n

an
so

w
a 

n
a 

b
u

d
o

w
ę 

i 
p

rz
eb

u
d

o
w

ę 
d

ró
g

 d
o

ja
zd

o
w

yc
h

 d
o

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

yc
h

4 
3

68
 9

46
,0

0
G

m
in

a 
B

ia
ło

śl
iw

ie
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

B
liz

an
ów

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
B

ru
dz

ew
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

B
rz

ez
in

y
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

B
ud

zy
ń

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
C

ek
ów

 K
ol

on
ia

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
C

ho
cz

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
C

ho
dó

w
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

C
ho

dz
ie

ż
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

C
za

jk
ów

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
C

ze
rm

in
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

C
hr

zy
ps

ko
 W

lk
.

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
D

am
as

ła
w

ek
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

D
ąb

ie
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

D
ob

rz
yc

a
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

D
om

in
ow

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

D
op

ie
w

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

D
ra

w
sk

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

G
iz

ał
ki

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
G

ol
in

a
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

G
oł

ań
cz

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
G

ra
b

ów
 n

ad
 P

ro
sn

ą
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

G
ro

d
zi

ec
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

G
rz

eg
or

ze
w

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
Ja

ra
cz

ew
o

41
 1

59
,0

0

122



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

Ju
tr

os
in

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
K

aź
m

ie
rz

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
K

is
zk

ow
o

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
K

łe
ck

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

K
ob

yl
a 

G
ór

a
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

K
oł

a
cz

ko
w

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

K
os

tr
zy

n
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

K
oś

ci
el

ec
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

K
oź

m
in

ek
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

K
ra

je
nk

a
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

K
ra

sz
ew

ic
e

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
K

ro
to

sz
yn

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
K

rz
yk

os
y

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
K

rz
yw

iń
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

K
rz

yż
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

Lą
d

ek
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

Li
pk

a
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

Li
sk

ów
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

Łę
ka

 O
pa

to
w

sk
a

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
Ło

b
że

ni
ca

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
M

ar
go

n
in

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je

ńs
ki

e
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

M
ie

dz
ic

ho
w

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

M
ie

js
ka

 G
ór

ka
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

M
ik

st
at

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
M

iło
sł

aw
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

M
yc

ie
lin

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
O

br
zy

ck
o

41
 1

59
,0

0
M

ia
st

o 
O

br
zy

ck
o 

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
O

do
la

nó
w

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
O

ko
ne

k
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

O
ls

zó
w

ka
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

O
pa

tó
w

ek
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

O
si

ek
 M

ał
y

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
O

st
ró

w
 W

lk
p.

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
O

st
rz

es
zó

w
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

P
ak

os
ła

w
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

P
er

zó
w

41
 1

59
,0

0

123



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

P
oł

a
je

w
o

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
P

ow
id

z
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

P
rz

em
ęt

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
P

rz
yg

o
dz

ic
e

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
R

ok
ie

tn
ic

a
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

R
yc

ht
al

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
R

yc
hw

ał
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

R
yd

zy
na

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
R

zg
ów

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
S

ie
ro

sz
ew

ic
e

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
S

ku
ls

k
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

S
łu

p
ca

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
S

oś
ni

e
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

S
ta

w
is

zy
n

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
S

tr
za

łk
ow

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

S
za

m
oc

in
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

S
zc

zy
tn

ik
i

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
T

ar
nó

w
ka

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
T

rz
em

es
zn

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

T
rz

ci
ni

ca
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

U
jś

ci
e

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
W

ąg
ro

w
ie

c
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

W
ie

le
ń

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
W

ie
rz

bi
ne

k
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

W
ije

w
o

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
W

ro
nk

i
50

0
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
W

ys
ok

a
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

W
rz

eś
ni

a
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

Z
ag

ó
ró

w
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

Z
ak

rz
ew

o
41

 1
59

,0
0

G
m

in
a 

Z
an

ie
m

yś
l

41
 1

59
,0

0
G

m
in

a 
Ż

er
kó

w
41

 1
59

,0
0

P
o

m
o

c 
fi

n
an

so
w

a 
n

a 
b

u
d

o
w

ę 
i 

re
n

o
w

ac
ję

 z
b

io
rn

ik
ó

w
 w

o
d

n
yc

h
61

 4
40

,0
0

G
m

in
a 

R
zg

ów
 -

 b
ud

ow
a 

zb
io

rn
ik

a
35

 6
40

,0
0

G
m

in
a 

D
ob

rz
yc

a 
- 

re
n

ow
ac

ja
 z

bi
or

ni
ka

25
 8

00
,0

0
P

o
m

o
c 

fi
n

an
so

w
a 

n
a 

za
k

u
p

 s
p

rz
ęt

u
 p

o
m

ia
ro

w
eg

o
,in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o
 i 

o
p

ro
g

ra
m

o
w

an
ia

35
6

 0
00

,0
0

P
ow

ia
t P

le
sz

ew
sk

i
80

 0
00

,0
0

P
ow

ia
t P

oz
na

ńs
ki

17
0

 0
00

,0
0

124



1
2

3
4

5

P
ow

ia
t T

ur
ec

ki
   

   
   

   
  

   
   

 
10

0
 0

00
,0

0
M

ia
st

o 
K

on
in

6 
00

0,
00

01
0

78
U

su
w

an
ie

 s
ku

tk
ó

w
 k

lę
s

k 
ży

w
io

ło
w

yc
h

1 
5

00
 0

00
,0

0
60

5
0

W
yd

at
ki

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

1 
5

00
 0

00
,0

0
M

od
er

ni
za

cj
a 

(r
em

on
t)

 p
rz

ep
om

po
w

ni
 R

um
in

1 
50

0 
00

0,
00

01
0

95
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

2 
86

1 
50

2
,0

0

63
0

0
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

p
o

m
o

c 
fi

n
an

so
w

ą 
u

d
zi

el
an

ą 
m

ię
d

zy
 j

ed
n

o
st

ka
m

i s
a

m
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 i

 z
ak

u
p

ó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

2 
8

61
 5

02
,0

0

V
II 

e
dy

cj
a 

ko
nk

ur
su

 p
n

. "
P

ię
kn

ie
je

 w
ie

lk
op

ol
sk

a 
w

ie
ś"

 d
la

 g
m

in
 u

cz
es

tn
ic

zą
cy

ch
 w

 s
am

or
zą

d
ow

ym
 p

ro
gr

am
ie

 
"W

ie
lk

op
ol

sk
a 

O
dn

o
w

a 
W

si
 2

0
13

-2
02

0"
1 

9
68

,0
0

V
II 

e
dy

cj
a 

ko
nk

ur
su

 p
n

. "
P

ię
kn

ie
je

 w
ie

lk
op

ol
sk

a 
w

ie
ś"

, z
 te

go
: 

2 
85

9
 5

34
,0

0
G

m
in

a 
C

ze
m

pi
ń 

- 
In

te
gr

ac
ja

 n
a 

sp
o

rt
ow

o 
- 

bu
d

ow
a 

to
ru

 d
o

 ja
zd

y 
na

 r
ol

ka
ch

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
or

zy
cz

ki
11

 9
52

,0
0

G
m

in
a 

T
ar

nó
w

ka
 -

 A
ka

de
m

ia
 P

ro
fe

so
ra

 S
o

w
y 

- 
O

dn
ow

io
n

y 
P

le
ce

m
in

18
 3

63
,0

0
G

m
in

a 
C

ze
m

pi
ń 

- 
P

ro
m

ow
an

ie
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

go
 P

ar
ku

 K
ra

jo
br

az
ow

eg
o

 im
. g

en
. 

D
ez

yd
er

eg
o 

C
hł

ap
o

w
sk

ie
go

 i 
w

si
 S

ło
ni

n 
po

pr
ze

z 
bu

do
w

ę 
śc

ie
żk

i e
du

ka
cy

jn
e

j
12

 2
33

,0
0

G
m

in
a 

C
ze

rn
ie

je
w

o 
- 

S
kw

er
 im

. P
aw

ła
 C

ym
sa

 -
 m

ie
js

ce
m

 p
a

m
ię

ci
, r

ek
re

ac
ji 

i s
po

tk
ań

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
Ja

ro
ci

n 
- 

D
op

o
sa

że
ni

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 r
ek

re
ac

yj
no

-e
du

ka
cy

jn
e

j n
a

d 
st

aw
em

 w
ie

js
ki

m
 w

 Ł
us

zc
za

no
w

ie
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

S
ie

d
le

c 
- 

B
ud

ow
a 

śc
ie

żk
i e

d
uk

ac
yj

ne
j "

P
sz

cz
el

a 
A

le
ja

" 
w

 s
oł

ec
tw

ie
 S

ie
dl

ec
13

 5
50

,0
0

G
m

in
a 

Li
pn

o
 -

 Z
ag

os
po

d
ar

ow
an

ie
 t

er
en

u
 k

om
pl

ek
su

 s
po

rt
ow

o-
re

kr
ea

cy
jn

eg
o

 n
a 

os
ie

d
lu

 p
rz

y 
u

l. 
Le

sz
cz

yń
sk

ie
j w

 
Li

pn
ie

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

R
zg

ów
 -

 Z
ag

os
po

d
ar

ow
an

ie
 p

rz
es

tr
ze

ni
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
ej

 w
 Ś

w
ią

tn
ik

ac
h

15
 8

47
,0

0
G

m
in

a 
M

ię
dz

yc
hó

d
 -

 S
oł

ec
tw

o 
D

zi
ęc

ie
lin

 -
 K

ra
in

a
 Z

ab
a

w
 i 

S
zc

zę
śc

ia
10

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

D
ra

w
sk

o 
- 

K
aw

cz
yn

 w
ie

ś 
na

 s
kr

aj
u 

- 
śl

ad
e

m
 tr

ad
yc

ji 
i o

by
cz

aj
u 

- 
za

ch
ow

an
ie

, 
od

tw
ar

za
ni

e 
i p

ro
m

ow
an

ie
 

dz
ie

d
zi

ct
w

a 
ku

ltu
ro

w
eg

o
, k

ra
jo

br
az

ow
eg

o 
or

az
 tr

ad
yc

ji 
sp

oł
ec

zn
o

śc
i l

ok
ak

ny
ch

22
 3

38
,0

0

G
m

in
a 

S
ie

d
le

c 
- 

W
ie

js
ki

e 
C

en
tr

um
 R

ek
re

ac
ji,

 S
p

or
tu

 i 
W

yp
oc

zy
nk

u 
w

 G
ró

jc
u 

W
ie

lk
im

22
 4

80
,0

0
G

m
in

a 
Z

ło
tó

w
 -

 "
W

yk
or

zy
st

ać
 w

al
or

y 
ja

ki
e 

st
w

or
zy

ła
 n

at
ur

a"
 -

 z
ag

os
po

d
ar

ow
an

ie
 b

rz
eg

ó
w

 je
zi

or
a 

S
ła

w
ia

no
w

sk
ie

g
o 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
un

to
w

o 
n

a 
ce

le
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
e

23
 2

00
,0

0

G
m

in
a 

O
rc

ho
w

o 
- 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 p

rz
es

tr
ze

n
i p

u
bl

ic
zn

e
j -

 R
E

W
IT

A
LI

Z
A

C
JA

 H
IS

T
O

R
Y

C
Z

N
E

G
O

 C
E

N
T

R
U

M
 

O
R

C
H

O
W

A
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

D
ra

w
sk

o 
- 

C
he

łs
t t

o
 w

io
sk

a 
na

 m
ap

ie
 ś

w
ia

ta
, 

gd
zi

e 
po

ls
ka

 s
tr

on
a

 z
 n

ie
m

ie
ck

ą 
si

ę 
br

at
a

 -
  z

ac
ho

w
an

ie
, 

od
tw

or
ze

n
ie

 i 
pr

om
ow

an
ie

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

ltu
ro

w
eg

o
 o

ra
z 

tr
ad

yc
ji 

sp
oł

ec
zn

o
śc

i l
ok

al
ny

ch
22

 3
15

,0
0

G
m

in
a 

B
liz

an
ów

 -
 K

om
pl

ek
s 

re
kr

ea
cy

jn
y 

- 
bu

do
w

a 
si

ło
w

ni
 p

le
ne

ro
w

ej
 w

ra
z 

z 
al

ta
ną

 o
gr

od
o

w
ą 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
Ja

ra
nt

ów
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

W
rz

eś
ni

a 
- 

S
iło

w
an

ia
 p

od
 c

hm
ur

ką
 d

la
 S

oł
ec

tw
a 

B
ie

rz
gl

in
ek

. S
to

ły
 i 

ła
w

ki
 n

a
 p

la
c 

pr
zy

 Ś
w

ie
tli

cy
 W

ie
js

ki
ej

 w
 

B
ie

rz
gl

in
ku

25
 2

03
,0

0

G
m

in
a 

K
ra

sz
ew

ic
e 

- 
Z

ag
o

sp
o

da
ro

w
an

ie
 r

ek
re

ac
yj

ne
 te

re
nu

 w
 c

en
tr

um
 s

oł
ec

tw
a 

K
ra

sz
ew

ic
e 

nu
m

er
 3

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
Lw

ów
ek

 -
 P

ię
kn

ie
ją

 lw
ów

ec
ki

e 
w

si
e 

(M
is

ja
 K

o
ni

n)
. P

a
m

ię
ć 

za
kl

ęt
a

 w
 k

am
ie

ni
ac

h
21

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

Z
ło

tó
w

 -
 "

M
iłe

 c
za

su
 s

pę
dz

an
ie

 i 
m

ie
sz

ka
ń

có
w

 p
od

 w
ia

tą
 g

ri
llo

w
an

ie
" 

- 
za

go
sp

o
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u 

w
ok

ół
 s

al
i 

w
ie

js
ki

ej
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 F

ra
n

ci
sz

ko
w

o
11

 8
00

,0
0

125



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

K
ra

sz
ew

ic
e 

- 
C

ho
ć 

R
en

ci
śc

i s
iłę

 m
am

y 
i o

 m
ie

js
ce

 s
po

tk
ań

 z
ab

ie
g

am
y 

- 
re

m
on

t p
o

m
ie

sz
cz

eń
 s

al
i w

ie
js

ki
ej

 w
 

R
en

ci
e

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

S
ie

ro
sz

ew
ic

e 
- 

C
en

tr
um

 W
si

 L
at

ow
ic

 M
ie

js
ce

m
 In

te
gr

ac
ji 

W
ie

lo
po

ko
le

n
io

w
ej

 -
 R

az
em

 d
o

 c
el

u
28

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

S
za

m
ot

uł
y 

- 
B

ud
ow

a 
te

re
nu

 r
ek

re
ac

yj
no

-s
po

rt
ow

eg
o

 i 
bu

d
ow

a 
w

ia
ty

 in
te

gr
ac

yj
ne

j w
 M

ys
zk

ow
ie

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
D

ąb
ie

 -
 R

em
on

t i
 m

od
e

rn
iz

ac
ja

 ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 C
he

łm
no

25
 5

06
,0

0
G

m
in

a 
B

liz
an

ów
 -

 K
om

pl
ek

s 
re

kr
ea

cy
jn

y:
 b

u
do

w
a 

śr
od

ow
is

ko
w

ej
 s

iło
w

ni
 n

ap
ow

ie
tr

zn
ej

 w
ra

z 
z 

a
lta

n
ą 

og
ro

do
w

ą 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 J
an

kó
w

 P
ie

rw
sz

y
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

W
rz

eś
ni

a 
- 

D
ba

m
y 

o 
fo

rm
ę 

z 
N

ap
o

le
o

ne
m

12
 8

89
,0

0
G

m
in

a 
O

do
la

nó
w

 -
 R

em
on

t s
al

i w
ie

js
ki

ej
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 U

ci
ec

hó
w

11
 4

59
,0

0
G

m
in

a 
S

oś
ni

e 
- 

Z
ag

o
sp

o
da

ro
w

an
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ał

ko
w

sk
ie

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
K

si
ąż

 W
ie

lk
op

o
ls

ki
 -

 B
ud

o
w

a 
al

ta
ny

 d
re

w
ni

an
e

j w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
ro

cz
ew

o 
i z

ag
o

sp
o

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
re

kr
ea

cy
jn

eg
o 

- 
"R

az
em

 r
aź

ni
ej

 -
 s

tw
or

ze
ni

e 
m

ie
js

ca
 in

te
g

ra
cj

i d
la

 m
ie

sz
ka

ń
có

w
"

14
 8

50
,0

0

G
m

in
a 

K
oł

a
cz

ko
w

o 
- 

R
oz

bu
do

w
a 

W
sz

em
bo

rs
ki

eg
o

 C
en

tr
um

 In
te

gr
ac

ji 
P

ok
ol

en
io

w
ej

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

S
za

m
ot

uł
y 

- 
Z

ag
o

sp
o

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
re

kr
ea

cy
jn

eg
o 

na
 m

ie
js

ce
 s

po
tk

ań
 i 

w
yp

o
cz

yn
ku

 w
 E

m
ili

an
o

w
ie

25
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

T
ar

nó
w

ka
 -

 S
ok

ol
ni

an
e 

si
ed

lis
ko

 p
od

 b
oc

ia
ni

m
 g

ni
az

de
m

12
 8

30
,0

0
G

m
in

a 
P

rz
yg

o
dz

ic
e 

- 
Z

ag
o

sp
od

a
ro

w
an

ie
 p

rz
es

tr
ze

n
i p

u
bl

ic
zn

e
j n

a
 te

re
ni

e 
so

łe
ct

w
a 

T
op

ol
a-

O
si

ed
le

28
 5

25
,0

0
G

m
in

a 
S

ie
ro

sz
ew

ic
e 

- 
M

od
e

rn
iz

ac
ja

 c
en

tr
um

 w
si

 S
tr

zy
że

w
 -

 "
S

pe
łn

ia
m

y 
N

as
ze

 M
ar

ze
ni

a"
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

W
ąg

ro
w

ie
c 

- 
Z

ag
os

po
d

ar
ow

an
ie

 t
er

en
u

 p
rz

y 
pr

oj
ek

to
w

an
e

j ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 N

ow
ym

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
K

is
zk

ow
o 

- 
O

dt
w

ar
za

m
y 

 "
K

ip
ę"

 -
 lo

do
w

ą 
w

ys
pę

 n
a 

st
a

w
ie

 w
 Ł

a
gi

ew
ni

ka
ch

 K
oś

ci
el

ny
ch

 -
 e

ta
p 

2
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

K
oł

a
cz

ko
w

o 
- 

R
oz

bu
do

w
a 

T
aj

em
ni

cz
eg

o
 z

ak
ąt

ka
 G

ra
bo

w
a

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
O

do
la

nó
w

 -
 Z

ag
os

po
d

ar
ow

an
ie

 te
re

nu
 n

a 
ce

le
 r

ek
re

ac
yj

ne
 w

e 
w

si
 R

ac
zy

ce
14

 4
63

,0
0

G
m

in
a 

W
ys

ok
a 

- 
T

u 
n

a 
ra

zi
e 

je
st

 ś
ci

er
ni

sk
o,

 a
le

 b
ęd

zi
e 

S
an

 F
ra

n
ci

sc
o…

 -
 z

ag
os

po
d

ar
ow

an
ie

 te
re

nu
 r

ek
re

a
cy

jn
eg

o 
po

p
rz

ez
 b

ud
ow

ę 
w

ia
ty

 z
 c

ał
ą 

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
14

 9
90

,0
0

G
m

in
a 

C
ze

rn
ie

je
w

o 
- 

P
ro

je
kt

 O
.S

.T
.R

-O
! 

O
le

nd
er

sk
ie

 S
zl

ak
i T

ur
ys

ty
cz

no
-R

ow
er

ow
e 

n
a 

te
re

n
ie

 s
oł

ec
tw

a 
R

ak
ow

o 
w

 
G

m
in

ie
 C

ze
rn

ie
je

w
o

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

G
ol

in
a 

- 
P

rz
yj

m
a 

łą
cz

y 
po

ko
le

n
ia

21
 9

56
,0

0
G

m
in

a 
Z

ag
ó

ró
w

 -
 Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 p
rz

es
tr

ze
n

i p
u

bl
ic

zn
e

j -
 b

ud
ow

a 
al

ta
ny

 r
ek

re
ac

yj
ne

j w
ra

z 
z 

ut
w

ar
dz

en
ie

m
 

te
re

nu
 w

 m
. A

ug
us

ty
nó

w
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

R
aw

ic
z 

- 
Z

ag
o

sp
od

a
ro

w
an

ie
 t

er
en

ów
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
yc

h 
w

 M
as

ło
w

ie
, 

S
ar

nó
w

ce
 i 

D
ęb

n
ie

 P
ol

sk
im

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

W
ąg

ro
w

ie
c 

- 
Z

ag
os

po
d

ar
ow

an
ie

 t
er

en
u

 p
rz

y 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 D

łu
gi

ej
 W

si
30

 0
0

0,
00

G
m

in
a 

D
ob

rz
yc

a 
- 

U
at

ra
kc

yj
ni

en
ie

 k
om

pl
ek

su
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
eg

o 
w

 K
ar

m
in

ie
 -

 m
ie

js
ca

 m
ię

dz
yp

o
ko

le
n

io
w

ej
, 

cz
yn

n
ej

 in
te

g
ra

cj
i m

ie
sz

ka
ńc

ów
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

S
oś

ni
e 

- 
O

bu
d

ow
a 

w
ia

ty
 n

a 
te

re
ni

e 
p

ar
ku

 r
ek

re
ac

yj
no

-s
po

rt
ow

eg
o

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
ra

no
w

ie
c

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
N

ow
y 

T
om

yś
l -

 Z
ag

o
sp

o
da

ro
w

an
ie

 o
to

cz
en

ia
 b

ud
yn

ku
 o

ra
z 

po
p

ra
w

a 
fu

nk
cj

on
a

ln
o

śc
i ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 
Ja

st
rz

ęb
sk

u 
S

ta
ry

m
18

 2
47

,0
0

G
m

in
a 

R
zg

ów
 -

 N
as

za
 o

az
a

18
 4

61
,0

0

126



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

K
ra

je
nk

a 
- 

Ju
ni

or
 s

en
io

r 
- 

dw
a 

br
at

a
nk

i n
a

 s
iło

w
ni

 id
ą 

w
 s

zr
an

ki
 -

 b
u

do
w

a 
si

ło
w

ni
 z

ew
nę

tr
zn

e
j w

 Ś
m

ia
rd

ow
ie

 
K

ra
je

ńs
ki

m
11

 9
09

,0
0

G
m

in
a 

Z
ag

ó
ró

w
 -

 Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 p

rz
es

tr
ze

n
i p

u
bl

ic
zn

e
j -

 u
rz

ąd
ze

ni
e 

si
ło

w
ni

 o
ra

z 
bu

d
ow

a 
al

ta
n

y 
re

kr
ea

cy
jn

ej
 w

 
m

. T
rą

bc
zy

n 
D

w
or

sk
i

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

O
ko

ne
k 

- 
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
ów

 s
po

rt
ow

o-
re

kr
ea

cy
jn

yc
h 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
or

uc
in

o
28

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

S
ta

w
is

zy
n 

- 
W

 P
et

ry
ka

ch
 p

rz
et

w
or

y 
ro

bi
m

y 
i s

ię
 t

ym
 c

hl
ub

im
y

10
 6

00
,0

0
G

m
in

a 
K

si
ąż

 W
ie

lk
op

o
ls

ki
 -

 B
ud

o
w

a 
te

re
nu

 r
ek

re
ac

yj
ne

g
o 

w
e 

w
si

 M
ch

y 
- 

"T
rz

y 
w

 je
dn

ym
: i

nt
eg

ra
cj

a,
 o

dp
oc

zy
ne

k 
i 

ro
zr

yw
ka

 w
 n

as
ze

j m
ał

ej
 o

jc
zy

źn
ie

"
27

 1
00

,0
0

G
m

in
a 

P
ob

ie
dz

is
ka

 -
 O

rg
an

iz
ac

ja
 b

o
is

k 
sp

o
rt

ow
yc

h 
o

ra
z 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 to

w
ar

zy
sz

ąc
ej

 c
el

ow
i k

ul
tu

ry
 f

iz
yc

zn
ej

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 G

or
zk

ie
 P

ol
e 

- 
et

a
p 

I
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

K
ob

yl
a 

G
ór

a 
- 

„C
zy

 t
o 

du
ży

, c
zy

 to
 m

ał
y.

 R
uc

h 
ka

żd
em

u 
je

st
 w

sk
az

an
y.

 A
 w

 L
ig

o
ci

e,
 m

ał
ej

 w
io

sc
e.

 I
 z

 
dz

ie
ja

m
i p

o
w

ią
za

ny
. Z

 p
rz

es
zł

oś
ci

ą 
p

o 
zd

ro
w

ie
…

” 
– 

za
g

os
po

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
pr

zy
 ś

w
ie

tli
cy

 n
a

 c
el

e 
re

kr
ea

cy
jn

o-
sp

or
to

w
e

29
 0

23
,0

0

G
m

in
a 

W
ije

w
o 

- 
W

yk
on

an
ie

 p
om

os
tu

 p
eł

ni
ąc

eg
o 

fu
n

kc
ję

 p
rz

ys
ta

ni
 w

od
ne

j n
a

 J
ez

io
rz

e 
B

re
ńs

ki
m

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
C

za
jk

ów
 -

 R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 n

a
 r

ze
cz

 a
kt

yw
iz

ac
ji 

sp
o

łe
cz

no
śc

i w
 S

al
om

on
ac

h 
I

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
W

ys
ok

a 
- 

Z
 h

is
to

ri
ą 

i t
ra

dy
cj

ą 
w

 n
ow

oc
ze

sn
oś

ć 
- 

59
0

. r
oc

zn
ic

a 
po

w
st

an
ia

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 C

za
jc

ze
12

 3
57

,0
0

G
m

in
a 

K
oś

ci
el

ec
 -

 Z
ag

o
sp

o
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u 

na
 c

el
e 

re
kr

ea
cy

jn
o

-s
po

rt
ow

e 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 B

ia
łk

ów
 G

ór
ny

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
G

ni
ez

no
 -

 A
kt

yw
ni

 r
az

em
 -

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 p

rz
es

tr
ze

n
i p

u
bl

ic
zn

e
j p

o
pr

ze
z 

st
w

or
ze

ni
e 

te
re

nu
 r

ek
re

ac
yj

no
-

w
yp

oc
zy

nk
ow

eg
o 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 L
ub

oc
hn

ia
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

G
ni

ez
no

 -
 Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 p
rz

es
tr

ze
n

i p
u

bl
ic

zn
ej

 p
o

pr
ze

z 
st

w
or

ze
ni

e 
te

re
nu

 r
ek

re
ac

yj
no

-w
yp

o
cz

yn
ko

w
eg

o
 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
al

in
a

10
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

- 
W

sp
ól

na
 p

rz
es

tr
ze

ń,
 w

sp
ó

ln
ą

 s
pr

aw
ą.

 Z
ag

o
sp

o
da

ro
w

an
ie

 p
rz

es
tr

ze
n

i p
u

bl
ic

zn
ej

 w
 P

ru
si

m
iu

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

Ju
tr

os
in

 -
 Z

ag
o

sp
o

da
ro

w
an

ie
 z

ab
yt

ko
w

ej
 p

rz
es

tr
ze

ni
 p

ub
lic

zn
ej

 n
a

 m
ie

js
ce

 p
le

ne
ro

w
yc

h 
sp

o
tk

ań
 

in
te

g
ra

cy
jn

yc
h

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i -
 O

gr
ód

 z
dr

ow
ia

 i 
ra

do
śc

i d
la

 m
ie

sz
ka

ńc
ów

 i 
dl

a 
go

śc
i –

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
na

 
ce

le
 r

ek
re

ac
yj

ne
 w

 m
. K

oł
ąt

a
je

w
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

P
oł

a
je

w
o 

- 
Z

ag
os

po
d

ar
ow

an
ie

 p
rz

es
tr

ze
n

i p
u

bl
ic

zn
ej

 w
 B

o
ru

sz
yn

ie
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

Li
sk

ów
 -

 B
aj

ec
zn

e
 m

ie
js

ce
 r

ek
re

ac
ji 

w
 S

tr
za

łk
ow

ie
17

 9
40

,0
0

G
m

in
a 

P
er

zó
w

 -
 Ż

yj
 s

po
rt

ow
o 

cz
yl

i z
dr

ow
o 

- 
ro

zb
ud

o
w

a 
ba

zy
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
łu

pi
a 

po
d 

B
ra

lin
em

17
 2

34
,0

0

G
m

in
a 

Ż
el

az
kó

w
 -

 R
od

zi
nn

e 
m

ie
js

ce
 r

ek
re

ac
ji 

w
 m

. S
ka

rs
ze

w
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

G
ra

b
ów

 n
ad

 P
ro

sn
ą 

- 
O

dn
ow

a 
w

si
 b

e
zp

oś
re

dn
io

 a
ng

aż
uj

e 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 G

iż
yc

 w
 m

od
e

rn
iz

ac
ję

 -
 r

em
on

t 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

Lw
ów

ek
 -

 P
ię

kn
ie

ją
 lw

ów
ec

ki
e 

w
si

e 
(M

is
ja

 Z
ęb

o
w

o)
.Z

ac
ho

w
ać

 tr
ad

yc
ję

, 
do

g
on

ić
 c

yw
ili

za
cj

ę
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

S
zc

zy
tn

ik
i -

 Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 p

rz
es

tr
ze

ni
 p

ub
lic

zn
ej

 -
 r

em
on

t i
 m

od
e

rn
iz

ac
ja

 Ś
w

ie
tli

cy
 W

ie
js

ki
ej

 w
 J

oa
nc

e
29

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

B
oj

a
no

w
o 

- 
R

od
zi

nn
e 

m
ie

js
ca

 r
ek

re
ac

ji
23

 3
20

,0
0

G
m

in
a 

G
iz

ał
ki

 -
 B

ud
o

w
a 

si
ło

w
ni

 z
ew

nę
tr

zn
e

j p
rz

y 
sa

li 
w

ie
js

ki
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 O
rl

in
a

 M
ał

a
15

 0
00

,0
0

127



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

C
ek

ów
-K

ol
on

ia
 -

 W
ie

js
ki

e 
ce

nt
ru

m
 s

po
rt

u,
 r

ek
re

ac
ji 

i w
yp

oc
zy

nk
u 

- 
za

go
sp

o
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u 

pr
zy

 s
ce

ni
e 

pl
en

e
ro

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 C
ek

ów
-K

ol
on

ia
19

 2
90

,0
0

G
m

in
a 

P
og

or
ze

la
 -

 M
od

er
ni

za
cj

a 
za

pl
ec

za
 g

os
po

da
rc

ze
go

 w
 Ś

w
ie

tli
cy

 W
ie

js
ki

ej
 w

 G
um

ie
ni

ca
ch

10
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

D
ob

rz
yc

a 
- 

W
ie

lo
po

ko
le

n
io

w
e 

m
ie

js
ce

 a
kt

yw
ne

go
 w

yp
oc

zy
nk

u 
i r

ek
re

ac
ji 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 w
si

 K
ar

m
in

e
k

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

K
ło

d
aw

a 
- 

R
em

on
t 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
po

m
ie

sz
cz

en
ia

 ś
w

ie
tli

cy
 d

la
 m

ie
sz

ka
ń

có
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

or
ze

cz
ni

k
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

K
ob

yl
a 

G
ór

a 
- 

"B
ie

si
ad

a
 p

rz
y 

za
cz

ar
ow

an
e

j s
tu

dn
i w

 c
ie

ni
u 

st
ar

yc
h 

dę
bó

w
" 

- 
za

g
os

po
d

ar
ow

an
ie

 t
er

en
u

 p
rz

y 
św

ie
tli

cy
 n

a
 c

el
e 

re
kr

ea
cy

jn
o

-k
ul

tu
ro

w
e

25
 8

35
,0

0

G
m

in
a 

P
rz

yg
o

dz
ic

e 
- 

Z
ag

o
sp

od
a

ro
w

an
ie

 p
rz

es
tr

ze
n

i p
u

bl
ic

zn
e

j n
a

 te
re

ni
e 

so
łe

ct
w

a 
T

op
ol

a 
W

ie
lk

a
28

 7
00

,0
0

G
m

in
a 

P
er

zó
w

 -
 "

B
oi

sk
o 

z 
T

rą
bą

" 
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
b

oi
sk

a 
sp

o
rt

ow
eg

o
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 T

rę
ba

cz
ów

25
 0

10
,0

0
G

m
in

a 
T

ur
ek

 -
 Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u 

re
kr

ea
cy

jn
e

go
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

al
in

ow
a

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
O

rc
ho

w
o 

- 
T

ra
dy

cj
a 

w
pl

ec
io

na
 w

 te
ra

źn
ie

js
zo

ść
 t

o 
na

sz
a 

pr
zy

sz
ło

ść
 -

 z
ag

os
po

d
ar

ow
an

ie
 t

er
en

u
 w

ok
ół

 
ko

śc
io

ła
 p

w
. 

M
B

 C
zę

st
o

ch
o

w
sk

ie
j w

 S
zy

dł
ów

cu
29

 2
00

,0
0

G
m

in
a 

K
aw

ęc
zy

n 
- 

W
 Ż

dż
ar

ac
h 

do
br

y 
p

om
ys

ł m
am

y 
- 

pl
ac

 z
ab

a
w

 u
rz

ąd
za

m
y

26
 4

05
,0

0
G

m
in

a 
Z

ak
rz

ew
o 

- 
„P

o 
ra

z 
dr

ug
i p

ró
bu

je
m

y,
 b

o
 o

 z
dr

ow
ie

 z
ad

b
ać

 c
hc

em
y!

” 
- 

za
g

os
po

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
na

 p
la

cu
 

re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

ym
 w

 S
ta

re
j W

iś
ni

ew
ce

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

si
ło

w
ni

 n
ap

ow
ie

tr
zn

ej
15

 8
14

,0
0

G
m

in
a 

G
ol

in
a 

- 
B

y 
se

rc
a 

by
ły

 z
dr

ow
e 

i s
zc

zę
śl

iw
e 

(s
iło

w
ni

a 
pl

en
er

ow
a,

 r
aj

dy
 r

ow
er

ow
e 

i n
o

rd
ic

 w
al

ki
ng

)
22

 0
78

,0
0

G
m

in
a 

S
łu

p
ca

 -
 D

op
os

aż
en

ie
 k

ąc
ik

a 
re

kr
ea

cy
jn

eg
o 

w
 K

ąt
ac

h
10

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

Li
pk

a 
- 

W
sp

ól
na

 p
ra

ca
 s

ię
 o

pł
ac

a 
- 

m
od

e
rn

iz
ac

ja
 s

al
i w

ie
js

ki
ej

 w
 s

oł
ec

tw
ie

 D
eb

rz
no

 W
ie

ś
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

K
ło

d
aw

a 
- 

U
tw

or
ze

n
ie

 p
la

cu
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
eg

o
 d

la
 m

ie
sz

ka
ń

có
w

 s
oł

ec
tw

a 
O

ko
le

ni
ec

23
 8

00
,0

0
G

m
in

a 
C

hr
zy

ps
ko

 W
ie

lk
ie

 -
 R

ew
ita

liz
ac

ja
 w

si
 B

ia
łc

z 
p

op
rz

ez
 z

w
ię

ks
ze

ni
e 

a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 i 

te
re

n
u 

pr
zy

 n
ie

j
25

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

D
or

uc
hó

w
 -

 R
oz

bu
d

ow
a 

sa
li 

Ś
w

ie
tli

cy
 W

ie
js

ki
ej

 w
e 

W
rz

os
ac

h
28

 4
99

,0
0

G
m

in
a 

C
ze

rm
in

 -
 R

ek
ul

ty
w

ac
ja

 s
ta

w
u 

w
ie

js
ki

eg
o

 o
ra

z 
o

gr
od

ze
n

ie
 t

er
en

u
 p

rz
y 

O
śr

od
ku

 K
ul

tu
ry

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
Ż

eg
oc

in
25

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

S
ta

w
is

zy
n 

- 
P

la
c 

za
b

aw
 b

ud
uj

em
y 

i s
ię

 in
te

gr
uj

em
y

14
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
B

ra
lin

 -
 R

ew
ita

liz
ac

ja
 c

en
tr

um
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 M
ni

ch
o

w
ic

e
29

 7
84

,0
0

G
m

in
a 

O
pa

tó
w

ek
 -

 B
ud

ow
a 

si
ło

w
ni

 z
ew

nę
tr

zn
ej

 w
 T

ło
ki

ni
 W

ie
lk

ie
j

10
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i -

 K
ijk

i, 
ro

lk
i i

 b
o

is
ko

 –
 to

 je
st

 n
as

ze
 s

po
rt

ow
is

ko
. 

Z
ag

o
sp

o
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u 

na
 c

el
e 

re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

e
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

Z
ak

rz
ew

o 
- 

"M
y 

si
ę 

d
es

zc
zu

 n
ie

 b
oi

m
y,

 b
o 

po
d 

w
ia

tą
 s

ię
 b

a
w

im
y"

 -
 w

yk
on

an
ie

 w
ia

ty
 n

a
 p

la
cu

 r
ek

re
ac

yj
no

-
sp

or
to

w
ym

 w
 D

ro
ży

sk
ac

h 
W

ie
lk

ic
h

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

Ja
ra

cz
ew

o 
- 

S
po

rt
, r

el
ak

s 
i z

ab
a

w
a 

to
 n

a
sz

 s
po

só
b

 n
a 

in
te

gr
ac

ję
 -

 c
en

tr
um

 r
el

ak
su

 i 
w

yp
oc

zy
nk

u 
na

 ś
w

ie
ży

m
 

po
w

ie
tr

zu
 w

 G
ór

ze
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

K
rz

yk
os

y 
- 

B
ud

o
w

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 M
ur

zy
no

w
ie

 L
e

śn
ym

17
 6

43
,0

0

G
m

in
a 

C
hr

zy
ps

ko
 W

ie
lk

ie
 -

 Ś
w

ie
tli

ca
 w

ie
js

ka
 ja

ko
 m

ie
js

ce
 in

te
gr

ac
ji 

i p
rz

ek
az

yw
an

ia
 k

ul
tu

ry
 w

ie
js

ki
ej

 o
ra

z 
tr

ad
yc

ji
25

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

K
rz

yk
os

y 
- 

B
ud

o
w

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 P

ię
cz

ko
w

o
18

 8
70

,0
0

128



1
2

3
4

5

G
m

in
a 

O
ls

zó
w

ka
 -

 Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
pr

zy
 ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 P
on

ęt
ow

ie
 G

ór
ny

m
 D

ru
gi

m
 -

 n
as

zą
 w

sp
ó

ln
ą 

sp
ra

w
ą

29
 0

98
,0

0

G
m

in
a 

K
ęp

no
 -

 B
ud

o
w

a 
ce

n
tr

um
 r

ek
re

ac
ji 

i a
kt

yw
ne

go
 w

yp
oc

zy
nk

u 
w

 P
rz

yb
ys

zo
w

ie
28

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

P
ni

e
w

y 
- 

B
o 

g
dz

ie
 lu

d
zi

om
 b

ę
dz

ie
 t

ak
 d

ob
rz

e,
 ja

k 
tu

? 
T

yl
ko

 w
 N

oj
ew

ie
! 

– 
za

go
sp

o
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u

 
re

kr
ea

cy
jn

eg
o 

pr
zy

 ś
w

ie
tli

cy
 w

 N
oj

ew
ie

30
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

K
oś

ci
el

ec
 -

 Z
ag

o
sp

o
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u 

na
 c

el
e 

re
kr

ea
cy

jn
o

-s
po

rt
ow

e 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 D

ąb
ro

w
ic

e 
C

zę
śc

io
w

e
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

C
ze

rm
in

 -
 S

po
rt

 i 
za

b
aw

a 
to

 w
aż

na
 s

pr
aw

a 
- 

za
g

os
po

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
na

 c
el

e 
sp

o
rt

ow
o-

re
kr

ea
cy

jn
e 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

kr
zy

pn
ia

18
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

Ż
el

az
kó

w
 -

 R
od

zi
nn

e 
m

ie
js

ce
 r

ek
re

ac
ji 

w
 m

. Ż
el

az
kó

w
11

 4
37

,0
0

G
m

in
a 

T
rz

em
es

zn
o 

- 
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u 

re
kr

ea
cy

jn
o

-s
po

rt
ow

eg
o

 w
 m

. Ł
a

w
ki

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
T

rz
em

es
zn

o 
- 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
re

kr
ea

cy
jn

o
-s

po
rt

ow
eg

o
 w

 m
. R

ud
ki

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
P

ni
e

w
y 

- 
Z

aj
ąc

zk
ow

o 
w

ie
ś 

pr
zy

sz
ło

śc
i, 

tu
ta

j Z
aj

ąc
 z

aw
sz

e 
go

śc
i –

 z
ag

o
sp

o
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u

 r
ek

re
ac

yj
ne

g
o 

pr
zy

 ś
w

ie
tli

cy
 w

 Z
aj

ąc
zk

ow
ie

 
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

T
rz

ci
ni

ca
 -

 M
od

er
ni

za
cj

a 
D

om
u 

Lu
d

ow
eg

o 
w

 m
. A

ni
oł

ka
 P

ie
rw

sz
a

15
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
K

w
ilc

z 
- 

R
em

on
t z

m
yw

al
ni

 w
ra

z 
z 

do
po

sa
że

ni
em

 ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

  w
 L

u
bo

sz
u

19
 5

00
,0

0
G

m
in

a 
D

om
in

ow
o 

- 
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

fit
ne

ss
11

 2
71

,0
0

G
m

in
a 

K
ro

bi
a 

- 
P

ot
ar

zy
ca

 w
sz

ys
tk

ic
h 

w
ita

, 
ro

zw
oj

em
 i 

go
śc

in
no

śc
ią

 z
ac

hw
yc

a
30

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

O
st

rz
es

zó
w

 -
 U

tw
or

ze
ni

e 
si

ło
w

ni
 z

ew
nę

tr
zn

ej
 w

 R
oj

ow
ie

17
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
G

oł
ań

cz
 -

 M
od

er
ni

za
cj

a 
p

la
cu

 z
ab

a
w

 w
 P

an
ig

ro
dz

u
29

 8
63

,0
0

G
m

in
a 

O
pa

tó
w

ek
 -

 Z
dr

ow
o 

i s
po

rt
ow

o 
p

rz
y 

st
aw

ac
h 

w
 O

pa
tó

w
ku

17
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
C

ek
ów

-K
ol

on
ia

 -
 Z

 w
ęd

ką
 w

 K
am

ie
n

iu
 -

 p
la

c 
re

kr
ea

cy
jn

o
-w

yp
oc

zy
nk

ow
y 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
am

ie
ń

15
 0

50
,0

0
G

m
in

a 
S

łu
p

ca
 -

 U
rz

ąd
ze

ni
a 

lin
ar

ne
 w

 W
ie

rz
bo

ci
ca

ch
10

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

K
oź

m
in

ek
 -

 Z
ag

os
po

d
ar

ow
an

ie
 o

gó
ln

od
os

tę
pn

eg
o

 te
re

nu
 p

rz
y 

P
l. 

W
ol

no
śc

i w
 K

o
źm

in
ku

30
 0

00
,0

0
G

m
in

a 
M

al
an

ów
 -

 M
od

er
ni

za
cj

a 
i d

op
os

aż
en

ie
 ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 T
ar

gó
w

ce
28

 9
47

,0
0

G
m

in
a 

Łę
ka

 O
pa

to
w

sk
a 

- 
U

lic
zn

y 
ką

ci
k 

hi
st

or
yc

zn
o

-k
ul

tu
ra

ln
y 

w
 Ł

ę
ce

 O
pa

to
w

sk
ie

j
30

 0
00

,0
0

15
0

P
rz

et
w

ó
rs

tw
o

 p
rz

em
ys

ło
w

e
15

0 
39

0,
00

15
0

11
R

o
zw

ó
j p

rz
ed

si
ęb

io
rc

zo
śc

i
15

0 
39

0,
00

60
1

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

k
u

p
 i 

o
b

ję
c

ie
 a

k
cj

i,
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o
 o

ra
z 

n
a 

u
zu

p
eł

n
ie

n
ie

 
fu

n
d

u
sz

y 
st

at
u

to
w

yc
h

 b
an

kó
w

 p
ań

st
w

o
w

yc
h

 i 
in

n
yc

h
 in

st
yt

u
cj

i 
fi

n
an

so
w

yc
h

15
0

 0
00

,0
0

P
rz

ys
tą

pi
en

ie
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

o
ls

ki
eg

o
 d

o 
sp

ó
łk

i W
ie

lk
op

o
ls

ki
 F

un
du

sz
 R

oz
w

oj
u 

S
p

. z
 o

.o
. p

op
rz

ez
 n

ab
yc

ie
 

ca
ło

śc
i u

d
zi

ał
ów

15
0

 0
00

,0
0

W
R

P
O

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
, P

ri
o

ry
te

t 
I 

K
o

n
ku

re
n

cy
jn

o
ść

 p
rz

ed
si

ę
b

io
rs

tw
, z

 t
eg

o
:

39
0

,0
0

D
zi

a
ła

n
ie

 1
.2

 W
sp

ar
ci

e
 r

o
zw

o
ju

 M
S

P
 

39
0,

00

66
6

8
Z

w
ro

ty
 d

ot
ac

ji 
or

az
 p

ła
tn

oś
ci

 w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
d

ni
e 

z 
pr

ze
zn

ac
ze

n
ie

m
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 
pr

oc
ed

u
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 1

84
 u

st
aw

y,
 p

o
br

an
yc

h 
ni

en
al

eż
ni

e 
lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
, d

ot
yc

zą
ce

 
w

yd
at

kó
w

 m
aj

ąt
ko

w
yc

h
33

1
,0

0

129



1
2

3
4

5

66
6

9
Z

w
ro

ty
 d

ot
ac

ji 
or

az
 p

ła
tn

oś
ci

 w
yk

or
zy

st
an

yc
h 

ni
ez

go
d

ni
e 

z 
pr

ze
zn

ac
ze

n
ie

m
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 
pr

oc
ed

u
r,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 1

84
 u

st
aw

y,
 p

o
br

an
yc

h 
ni

en
al

eż
ni

e 
lu

b 
w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 w
ys

ok
oś

ci
, d

ot
yc

zą
ce

 
w

yd
at

kó
w

 m
aj

ąt
ko

w
yc

h
59

,0
0

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
łą

c
zn

o
ść

39
 8

09
 6

96
,0

0
60

0
01

K
ra

jo
w

e 
p

as
a

że
rs

k
ie

 p
rz

ew
o

zy
 k

o
le

jo
w

e
25

 0
00

 0
00

,0
0

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

25
 0

00
 0

00
,0

0
Z

ak
up

 2
 s

zt
uk

 p
oj

az
dó

w
 s

zy
no

w
yc

h 
do

 w
yk

on
yw

an
ia

 k
ol

ej
ow

yc
h 

pr
ze

w
oz

ów
 p

a
sa

że
rs

ki
ch

 n
a

 te
re

ni
e 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
25

 0
00

 0
00

,0
0

60
0

13
D

ro
g

i p
u

b
lic

zn
e 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

14
 8

09
 6

96
,0

0
60

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
13

 6
15

 1
96

,0
0

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

18
9 

w
 g

ra
ni

ca
ch

 a
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

ch
 m

. B
lę

kw
it 

99
5 

19
9

,0
0

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

24
2 

na
 o

dc
in

ku
 Ł

ob
że

ni
ca

-L
uc

ho
w

o 
4 

75
1 

35
3,

00

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

13
3 

na
 o

dc
in

ku
 K

am
ie

nn
ik

 –
 K

w
ie

jc
e 

– 
ko

re
kt

a 
łu

ku
1 

6
15

 1
00

,0
0

B
ud

o
w

a 
ka

n
al

iz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
ra

z 
z 

od
tw

or
ze

ni
em

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 w
 c

ią
gu

 d
ro

gi
 w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
18

2,
 u

l. 
C

hr
ob

re
go

 
w

 m
. W

ro
nk

i 
33

2
 2

50
,0

0

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

18
8 

C
zł

uc
hó

w
-P

iła
 n

a
 o

dc
in

ku
 o

d 
gr

an
ic

y 
w

oj
ew

ód
zt

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
ie

g
o 

i 
P

om
or

sk
ie

go
 d

o 
km

 1
9+

16
5 

42
2

 6
92

,0
0

B
ud

o
w

a 
ko

le
kt

or
a 

od
p

ro
w

ad
za

ją
ce

g
o 

w
od

y 
de

sz
cz

ow
e 

ze
 s

kr
zy

żo
w

an
ia

 d
ró

g 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

nr
 4

4
1 

i 4
4

2 
w

 m
. 

B
or

zy
ko

w
o,

 g
m

. K
oł

ac
zk

ow
o 

60
1

 0
00

,0
0

B
ud

o
w

a 
si

ec
i k

an
a

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
ra

z 
z 

pr
zy

łą
cz

en
ia

m
i w

 c
ią

gu
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

47
1 

w
 m

. L
is

kó
w

 w
ra

z 
z 

od
tw

or
ze

n
ie

m
 n

a
w

ie
rz

ch
ni

 je
zd

ni
 i 

ch
od

ni
kó

w
1 

0
33

 8
17

,0
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

d
ro

gi
 w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
47

0
 p

ol
eg

aj
ąc

a 
na

 b
ud

ow
ie

 c
ho

dn
ik

a 
na

 o
dc

in
ku

 o
d 

m
. P

ra
żu

ch
y 

N
ow

e 
do

 m
. 

C
ek

ów
 K

ol
on

ia
1 

5
01

 8
73

,0
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

d
ro

gi
 w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
31

4
 K

ar
go

w
a 

– 
Ś

w
ię

tn
o 

m
. Ś

w
ię

tn
o 

u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

71
9

 4
11

,0
0

W
zm

oc
ni

en
ie

 p
rz

ep
us

tu
 w

 c
ią

gu
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

19
3 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 R
at

aj
e

39
6

 1
19

,0
0

W
zm

oc
ni

en
ie

 p
rz

ep
us

tu
 w

 c
ią

gu
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

47
0 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
ka

rs
ze

w
40

5
 1

33
,0

0
In

w
es

ty
cj

e 
d

ot
yc

zą
ce

 z
ap

le
cz

a 
sł

uż
b 

dr
og

o
w

yc
h,

 z
 te

g
o:

 
84

1 
24

9
,0

0
- 

w
yk

on
an

ie
 p

rz
ył

ąc
za

 g
a

zo
w

eg
o

 o
ra

z 
ko

tło
w

ni
 w

ra
z 

z 
za

ku
pe

m
 p

ie
ca

 g
a

zo
w

eg
o 

w
 R

D
W

 K
o

ło
 

98
 2

49
,0

0
- 

w
yk

on
an

ie
 o

gr
ze

w
an

ia
 g

az
ow

eg
o 

w
 O

D
 S

za
m

oc
in

 
25

 0
00

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

bi
ur

ow
o 

- 
ga

ra
żo

w
eg

o 
w

 O
D

 G
iz

ał
ki

 
60

 0
00

,0
0

- 
do

ci
ep

le
n

ie
 je

dn
ej

 ś
ci

an
y 

bu
dy

nk
u 

w
ra

z 
z 

w
ym

ia
ną

 o
pi

er
ze

ni
a 

w
 b

u
dy

nk
u 

a
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

m
 w

 R
D

W
 N

ow
y 

T
om

yś
l 

9 
00

0,
00

- 
w

ym
ia

na
 b

ra
m

y 
w

ja
zd

ow
ej

 d
o 

bu
dy

nk
u 

w
ar

sz
ta

to
w

o 
- 

m
ag

a
zy

no
w

eg
o

 R
D

W
 Z

ło
tó

w
 

10
 0

00
,0

0
- 

ce
nt

ra
ln

y 
sy

st
em

 z
as

ila
ni

a 
U

P
S

 w
 b

ud
yn

ku
 R

D
W

 N
ow

y 
T

om
yś

l 
8 

00
0,

00
- 

w
yk

on
an

ie
 s

ys
te

m
u 

al
ar

m
ow

eg
o

 z
 c

zu
jk

am
i p

p
oż

. w
 b

u
dy

nk
u 

R
D

W
 N

ow
y 

T
om

yś
l 

10
 0

00
,0

0
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
da

ch
u

 b
ud

yn
ku

 g
ar

aż
ow

eg
o

 w
 O

D
 G

ni
ez

no
 

18
 0

00
,0

0
- 

ro
zb

ud
o

w
a 

bu
dy

nk
u 

bi
ur

ow
eg

o 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

g
o 

Z
ar

zą
du

 D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h 

w
 P

oz
na

ni
u

60
0 

00
0

,0
0

-
w

yk
on

a
ni

e
pr

zy
łą

cz
en

ia
bu

dy
nk

u
ad

m
in

is
tr

ac
yj

no
-m

ag
az

yn
o

w
eg

o
zl

ok
al

iz
ow

an
e

go
pr

zy
ul

.
11

Li
st

op
a

da
56

w
m

.
S

om
po

ln
o

 d
o 

ka
n

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

e
j

3 
0

00
,0

0

130



1
2

3
4

5

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

1 
19

4 
50

0,
00

Z
ak

up
 je

dn
o

st
e

k 
sp

rz
ęt

ow
yc

h
63

4
 5

00
,0

0

Z
ak

up
 je

dn
o

st
e

k 
tr

an
sp

or
to

w
yc

h 
56

0 
00

0,
00

63
0

T
u

ry
st

yk
a

15
0 

00
0,

00
63

0
03

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

s
ie

 u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ia
 t

u
ry

st
yk

i
15

0 
00

0,
00

63
0

0
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

 n
a 

p
o

m
o

c 
fi

n
an

so
w

ą 
u

d
zi

e
la

n
ą 

m
ię

d
zy

 je
d

n
o

st
ka

m
i s

am
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 i

 z
ak

u
p

ó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

15
0

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

W
ol

sz
ty

n 
- 

Z
ak

up
 i 

m
on

ta
ż 

lu
n

et
 w

id
ok

ow
yc

h 
na

 t
er

en
ie

 g
m

in
y 

W
ol

sz
ty

n
6 

30
0,

00
P

ow
ia

t
M

ię
dz

yc
ho

d
zk

i
-

"P
un

kt
w

id
o

ko
w

y
Łę

że
cz

ki
"

-
pi

er
w

sz
y

w
św

ie
ci

e
po

m
ni

k
III

T
ys

ią
cl

ec
ia

-
na

jc
ie

ka
w

sz
e

m
ie

js
ce

 t
ur

ys
ty

cz
ne

 n
a 

tr
as

ie
 p

ie
sz

yc
h 

i r
ow

er
ow

yc
h 

sz
la

kó
w

 P
oj

ez
ie

rz
a 

M
ię

d
zy

ch
od

zk
o-

S
ie

ra
ko

w
sk

ie
go

10
 2

00
,0

0

G
m

in
a 

W
ol

sz
ty

n 
- 

W
yk

on
a

ni
e 

pu
nk

tu
 w

id
ok

ow
eg

o 
w

 m
. K

a
rp

ic
ko

8 
00

0
,0

0

G
m

in
a 

S
za

m
ot

uł
y 

- 
B

ud
ow

a 
za

da
sz

on
eg

o 
m

ie
js

ca
 p

os
to

jo
w

eg
o 

z 
el

em
en

ta
m

i m
ał

ej
 a

rc
hi

te
kt

u
ry

 w
 P

rz
ec

ła
w

iu
12

 5
00

,0
0

G
m

in
a 

W
ije

w
o 

- 
W

yk
on

an
ie

 p
om

os
tu

 p
eł

ni
ąc

eg
o 

fu
n

kc
ję

 p
rz

ys
ta

ni
 w

od
ne

j, 
p

un
kt

u 
w

id
ok

ow
eg

o 
na

 J
ez

io
rz

e 
B

ia
ły

m
20

 0
00

,0
0

M
ia

st
o

K
al

is
z

-
R

ow
er

em
w

od
ny

m
z

nu
rt

em
P

ro
sn

y
(e

ta
p

II)
-

sp
os

ób
ak

ty
w

ne
j

tu
ry

st
yk

i
na

S
zl

ak
u

P
ia

st
ow

sk
im

w
K

al
is

zu
33

 0
00

,0
0

G
m

in
a

S
ku

ls
k

-
Z

ag
o

sp
o

da
ro

w
an

ie
tu

ry
st

yc
zn

e
pl

aż
y

na
sz

la
ku

W
ie

lk
ie

j
P

ęt
li

W
ie

lk
op

o
ls

ki
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
M

ie
ln

ic
a

D
uż

a 
(g

m
. S

ku
ls

k)
 -

 e
ta

p
 II

18
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

W
ie

le
ń

 -
 B

ud
o

w
a 

pr
zy

st
an

i w
od

ne
j "

 Ł
a

zi
en

ki
" 

w
 W

ie
le

ni
u 

- 
et

ap
 I 

- 
w

ia
ta

 tu
ry

st
yc

zn
a

42
 0

00
,0

0

71
0

D
zi

ał
al

n
o

ść
 u

sł
u

g
o

w
a

18
8 

00
0,

00
71

0
12

Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

s
u

 g
eo

d
ez

ji 
i 

ka
rt

o
g

ra
fi

i
18

8
 0

00
,0

0
60

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
18

8 
00

0,
00

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

 Z
ar

zą
d

 G
eo

d
ez

ji
, K

ar
to

g
ra

fi
i i

 A
d

m
in

st
ro

w
an

ia
 M

ie
n

ie
m

, 
z 

te
go

:
18

8
 0

00
,0

0

- 
za

ku
p 

ze
st

a
w

u 
sa

te
lit

ar
ne

go
 H

IP
E

R
  n

ow
ej

 g
en

er
ac

ji 
fir

m
y 

T
O

P
C

O
N

 z
 k

on
tr

ol
er

em
, o

pr
og

ra
m

ow
an

ie
m

 i 
os

pr
zę

te
m

55
 9

75
,0

0

- 
za

ku
p 

ko
lo

ro
w

eg
o 

pl
ot

er
a 

w
ie

lk
of

or
m

at
ow

eg
o 

dl
a 

P
ra

co
w

ni
 T

er
en

ow
ej

 w
 C

ho
dz

ie
ży

 
10

 2
09

,0
0

-
za

ku
p

6
ze

st
aw

ów
ko

m
pu

te
ro

w
yc

h
dl

a
P

ra
co

w
ni

T
er

en
o

w
ej

w
C

ho
d

zi
eż

y
or

az
1

ze
st

aw
u

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o

dl
a

P
ra

co
w

ni
 T

er
en

ow
ej

 w
 P

oz
na

n
iu

28
 1

04
,0

0

- 
za

ku
p 

dr
uk

ar
ki

 w
ie

lo
fu

n
kc

yj
ne

j –
 s

ie
ci

ow
ej

 d
la

 P
ra

co
w

ni
 T

er
en

o
w

ej
 w

 C
ho

dz
ie

ży
 

4 
00

0,
00

- 
za

ku
p 

sa
m

oc
ho

du
 o

so
b

ow
o 

– 
do

st
aw

cz
eg

o 
do

 p
ra

c 
ge

od
e

zy
jn

yc
h 

i s
ca

le
ni

ow
yc

h
77

 0
00

,0
0

-
za

ku
p

je
d

ne
go

la
se

ro
w

eg
o

ur
zą

dz
en

ia
w

ie
lo

fu
n

kc
yj

ne
g

o
do

dr
uk

ow
an

ia
w

ko
lo

rz
e,

ko
pi

ow
an

ia
i

sk
an

ow
an

ia
do

ku
m

en
tó

w
 i 

m
ap

 w
 fo

rm
ac

ie
 A

3 
dl

a 
P

ra
co

w
ni

 T
er

en
o

w
ej

 w
 C

ho
dz

ie
ży

12
 7

12
,0

0

75
0

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

 p
u

b
lic

zn
a

10
 5

07
 9

08
,0

0
75

0
18

U
rz

ęd
y 

m
ar

sz
ał

k
o

w
sk

ie
  

9 
71

8 
10

8
,0

0

60
5

0
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

5 
68

7 
89

2,
00

131



1
2

3
4

5

P
ok

ry
ci

e 
zo

bo
w

ią
za

ń 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

o
ls

ki
eg

o
 w

ob
ec

 E
R

B
U

D
 S

A
 z

a 
w

yk
on

a
ne

 r
ob

o
ty

 b
u

do
w

la
no

–m
on

ta
żo

w
e 

bu
d

ow
y 

si
ed

zi
by

 U
rz

ęd
u 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
ie

go
 i 

S
ej

m
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

, 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

za
w

ar
tą

 u
go

dą
 

m
aj

ąc
ą 

m
oc

 w
yr

ok
u 

są
d

ow
eg

o
5 

5
36

 8
92

,0
0

P
ra

ce
 m

od
er

ni
za

cy
jn

e 
w

 s
ie

dz
ib

ie
 U

M
W

W
 p

rz
y 

al
. N

ie
p

od
le

gł
oś

ci
 3

4 
w

 P
oz

na
ni

u
12

5 
00

0,
00

W
yk

on
a

ni
e 

i m
on

ta
ż 

pa
la

rn
i z

ew
nę

tr
zn

e
j p

rz
y 

bu
d

yn
ku

 U
M

W
W

 a
l. 

N
ie

po
dl

eg
ło

śc
i 3

4
26

 0
00

,0
0

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

4 
03

0 
21

6,
00

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
  i

nf
or

m
at

yc
zn

eg
o 

or
az

 o
pr

og
ra

m
ow

an
ia

3 
89

7 
24

1
,0

0

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 m

ul
tim

ed
ia

ln
e

go
65

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
, n

ar
zę

d
zi

 o
ra

z 
w

yp
os

aż
en

ia
28

 0
00

,0
0

O
pr

ac
ow

an
ie

 i 
ud

os
tę

p
ni

en
ie

 r
eg

io
n

al
ne

j b
a

zy
 „

M
on

ito
ri

ng
u 

ro
zw

oj
u 

ob
sz

ar
ów

 w
ie

js
ki

ch
” 

z 
op

is
em

 i 
cz

ęś
ci

ą 
an

a
lit

yc
zn

ą
39

 9
75

,0
0

75
0

75
P

ro
m

o
cj

a 
je

d
n

o
st

ek
 s

am
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

40
0

 0
00

,0
0

62
2

0
D

o
ta

cj
e

ce
lo

w
e

z
b

u
d

że
tu

n
a

fi
n

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

ko
sz

tó
w

re
al

iz
ac

ji
in

w
es

ty
cj

i
i

za
ku

p
ó

w
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
40

0
 0

00
,0

0

B
ud

o
w

a 
3 

sz
t.

 s
am

ol
ot

ó
w

 F
ok

ke
r 

D
. V

II
 d

la
 W

ie
lk

op
o

ls
ki

ej
 E

sk
ad

ry
 N

ie
po

dl
eg

ło
śc

i
40

0 
00

0,
00

75
0

95
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

38
9 

80
0,

00

60
5

0
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

37
7 

00
0,

00

O
śr

o
d

ek
In

te
g

ra
c

ji
E

u
ro

p
ej

sk
ie

j
w

R
o

ko
so

w
ie

na
do

st
o

so
w

an
ie

bu
dy

nk
u

pa
ła

cu
w

R
ok

os
ow

ie
do

w
ym

og
ów

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

yc
h

37
7

 0
00

,0
0

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

12
 8

00
,0

0

O
śr

o
d

ek
 I

n
te

g
ra

cj
i E

u
ro

p
ej

sk
ie

j 
w

 R
o

ko
so

w
ie

 n
a 

za
ku

p
 z

m
yw

ar
ki

12
 8

00
,0

0

75
4

B
ez

p
ie

c
ze

ń
st

w
o

 p
u

b
lic

zn
e 

 i 
o

ch
ro

n
a 

p
rz

ec
iw

p
o

ża
ro

w
a

6 
5

32
 1

61
,0

0
75

4
04

K
o

m
en

d
y 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

 P
o

lic
ji

20
8 

70
0,

00
61

7
0

W
p

ła
ty

 je
d

n
o

st
ek

 n
a 

p
ań

st
w

o
w

y 
fu

n
d

u
sz

 c
el

o
w

y 
n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 l
u

b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
20

8
 7

00
,0

0
W

pł
at

y 
na

 F
un

d
us

z 
W

sp
ar

ci
a 

P
ol

ic
ji

17
8

 7
00

,0
0

W
pł

at
y 

na
 F

un
d

us
z 

W
sp

ar
ci

a 
P

ol
ic

ji 
- 

za
ku

p
 ło

dz
i m

ot
or

ow
ej

 d
la

 K
om

en
d

y 
P

ow
ia

to
w

ej
 P

ol
ic

ji 
w

 S
łu

p
cy

 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
j d

o 
pa

tr
ol

ow
an

ia
 w

 s
zc

ze
gó

ln
o

śc
i j

ez
io

ra
 P

ow
id

zk
ie

go
30

 0
00

,0
0

75
4

10
K

o
m

en
d

y 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
 P

ań
st

w
o

w
ej

 S
tr

aż
y 

P
o

ża
rn

ej
50

0 
00

0
,0

0

61
7

0
W

p
ła

ty
 je

d
n

o
st

ek
 n

a 
p

ań
st

w
o

w
y 

fu
n

d
u

sz
 c

el
o

w
y 

n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 lu

b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
50

0
 0

00
,0

0

W
pł

at
y 

na
 W

oj
ew

ód
zk

i F
un

du
sz

 W
sp

ar
ci

a 
P

a
ńs

tw
ow

ej
 S

tr
aż

y 
P

oż
ar

ne
j

50
0

 0
00

,0
0

75
4

12
O

ch
o

tn
ic

ze
 s

tr
aż

e 
p

o
ża

rn
e

4 
0

00
 0

00
,0

0

62
3

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 n

ie
za

li
cz

an
yc

h
 d

o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
4 

0
00

 0
00

,0
0

R
ea

liz
ac

ja
 „

P
ro

gr
am

u 
R

oz
w

oj
u 

O
ch

ot
ni

cz
yc

h 
S

tr
aż

y 
P

oż
ar

ny
ch

 w
 W

ie
lk

op
ol

sc
e 

na
 la

ta
 2

0
12

-2
02

0
”

4 
0

00
 0

00
,0

0
75

4
15

Z
ad

an
ia

 r
at

o
w

n
ic

tw
a 

g
ó

rs
k

ie
g

o
  i

 w
o

d
n

eg
o

46
0 

00
0,

00

62
3

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 n

ie
za

li
cz

an
yc

h
 d

o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
29

0
 0

00
,0

0

132



1
2

3
4

5

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 s

ta
n

ow
ią

ce
g

o 
po

ds
ta

w
ow

e 
w

yp
os

aż
en

ie
 b

az
y 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
w

od
ne

go
29

0 
00

0
,0

0

63
0

0
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

 n
a 

p
o

m
o

c 
fi

n
an

so
w

ą 
u

d
zi

e
la

n
ą 

m
ię

d
zy

 je
d

n
o

st
ka

m
i s

am
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 i

 z
ak

u
p

ó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

17
0

 0
00

,0
0

P
ow

ia
t S

łu
p

ec
ki

 -
 Z

ak
up

 s
iln

ik
a 

do
 ło

d
zi

 z
na

jd
uj

ąc
ej

 s
ię

 n
a 

w
yp

o
sa

że
ni

u 
no

w
ou

tw
or

zo
ne

j b
az

y 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

w
od

n
eg

o 
w

 P
rz

yb
ro

dz
in

ie
 n

a
d 

je
zi

or
em

 P
o

w
id

zk
im

20
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

Z
bą

sz
yń

 -
 Z

ak
up

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

go
 s

pr
zę

tu
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

w
od

n
eg

o
 d

la
 b

a
zy

 r
at

ow
ni

ct
w

a 
w

od
ne

go
 w

 
Z

bą
sz

yn
iu

50
 0

00
,0

0

G
m

in
a 

P
ow

id
z 

- 
Z

ak
up

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

g
o 

sp
rz

ęt
u

 r
at

ow
ni

ct
w

a 
w

od
n

eg
o 

dl
a 

no
w

ou
tw

or
zo

n
ej

 b
a

zy
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

w
od

ne
go

 w
 P

rz
yb

ro
d

zi
ni

e
30

 0
00

,0
0

M
ia

st
o 

P
oz

na
ń

 -
 Z

ak
up

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

g
o 

sp
rz

ęt
u

 r
at

o
w

ni
ct

w
a 

w
od

n
eg

o
 d

la
 b

az
y 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
w

od
ne

g
o 

w
 K

ie
kr

zu
, 

w
ra

z 
z 

m
od

er
ni

za
cj

ą 
sl

ip
u

50
 0

00
,0

0

P
ow

ia
t C

za
rn

ko
w

sk
o-

T
rz

ci
an

ec
ki

 -
 D

of
in

as
ow

an
ie

 z
ak

up
u

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

j w
ie

ży
 d

la
 r

at
ow

ni
kó

w
, o

ch
ra

n
ia

ją
cy

ch
 

ob
sz

ar
y 

w
od

ne
 n

a 
te

re
ni

e 
po

w
ia

tu
 

20
 0

00
,0

0

75
4

78
U

su
w

an
ie

 s
ku

tk
ó

w
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
1 

36
3

 4
61

,0
0

63
0

0
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

p
o

m
o

c 
fi

n
an

so
w

ą 
u

d
zi

el
an

ą 
m

ię
d

zy
 j

ed
n

o
st

ka
m

i s
a

m
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 i

 z
ak

u
p

ó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

1 
3

63
 4

61
,0

0

U
su

n
ię

ci
e 

sk
ut

kó
w

 n
a

w
ał

ni
c,

 z
 te

g
o:

1 
36

3 
46

1
,0

0
G

m
in

a
 M

ie
le

sz
yn

10
0

 0
00

,0
0

M
ia

st
o 

G
ni

ez
no

13
6 

94
3,

00
G

m
in

a
 D

om
in

ow
o

83
 5

18
,0

0
P

ow
ia

t W
rz

es
iń

sk
i

40
0

 0
00

,0
0

G
m

in
a

 K
is

zk
ow

o
50

 0
00

,0
0

M
ia

st
o 

i G
m

in
a 

Ja
ra

cz
ew

o
15

0
 0

00
,0

0
P

ow
ia

t G
os

ty
ńs

ki
10

0 
00

0
,0

0
G

m
in

a
 C

ze
rn

ie
je

w
o

10
0 

00
0,

00
G

m
in

a
 N

ie
ch

an
ow

o
20

0 
00

0,
00

G
m

in
a

 M
iło

sł
aw

43
 0

00
,0

0
75

8
R

ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
3 

0
48

 9
75

,0
0

75
8

18
R

ez
er

w
y 

o
g

ó
ln

e 
i 

ce
lo

w
e

3 
04

8 
97

5,
00

68
0

0
R

ez
er

w
y 

n
a 

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

u
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

3 
04

8
 9

75
,0

0

Z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
e 

w
kł

ad
u 

w
ła

sn
e

go
 d

la
 p

od
m

io
tó

w
 le

cz
ni

cz
yc

h,
 d

la
 k

tó
ry

ch
 S

W
W

 je
st

 p
od

m
io

te
m

 tw
or

zą
cy

m
 d

o
 

pr
oj

ek
tó

w
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

z 
u

dz
ia

łe
m

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9 

r.
 o

 f
in

an
sa

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

0
13

 r
., 

p
oz

. 
88

5 
ze

 z
m

.)
, w

 ty
m

 w
 s

zc
ze

g
ól

no
śc

i ś
ro

dk
ów

 n
a

 p
ro

gr
am

y 
re

al
iz

ow
an

e
 w

 r
am

ac
h 

W
ie

lk
op

o
ls

ki
eg

o
 P

ro
gr

am
u 

O
pe

ra
cy

jn
eg

o 
na

 la
ta

 2
01

4
 –

 2
02

0 
or

az
 P

ro
gr

am
u 

O
p

er
ac

yj
ne

g
o 

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 i 

Ś
ro

do
w

is
ko

3 
0

48
 9

75
,0

0

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h

o
w

an
ie

54
1 

63
3,

00
80

1
40

C
en

tr
a 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 u
st

aw
ic

zn
eg

o
 i 

p
ra

k
ty

cz
n

eg
o

 o
ra

z 
o

śr
o

d
ki

 d
o

ks
zt

ał
ca

n
ia

 z
aw

o
d

o
w

eg
o

23
1 

45
2,

00

60
5

0
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

21
6 

65
2,

00

133



1
2

3
4

5

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
S

am
o

rz
ąd

o
w

e
C

en
tr

u
m

K
sz

ta
łc

e
n

ia
Z

aw
o

d
o

w
eg

o
i

U
st

aw
ic

zn
eg

o
w

G
n

ie
źn

ie
na

po
pr

aw
ę

w
ar

un
kó

w
sa

ni
ta

rn
yc

h
or

az
st

an
u

te
ch

n
ic

zn
e

go
po

dł
og

i
i

st
op

n
i

w
ej

śc
io

w
yc

h
w

sa
li

gi
m

na
st

yc
zn

ej
,

m
on

ta
ż

br
am

y
pr

ze
su

w
ne

j i
 m

on
ito

ri
ng

u
 w

iz
yj

ne
g

o
89

 2
90

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e 
S

am
o

rz
ąd

o
w

e 
C

en
tr

u
m

 K
sz

ta
łc

e
n

ia
 Z

aw
o

d
o

w
eg

o
 i 

U
st

aw
ic

zn
eg

o
 n

r 
1 

w
 P

o
zn

an
iu

, z
 t

eg
o

:
12

7 
36

2,
00

-
op

ra
co

w
an

ie
do

ku
m

en
ta

cj
i

pr
oj

ek
to

w
o-

ko
sz

to
ry

so
w

ej
na

w
ym

ia
n

ę
in

st
al

ac
ji

el
ek

tr
yc

zn
ej

i
w

od
n

o-
ka

n
al

iz
ac

yj
ne

j
w

ra
z 

z 
ro

bo
ta

m
i t

o
w

ar
zy

sz
ąc

ym
i o

ra
z 

au
dy

tu
 e

n
er

ge
ty

cz
ne

go
 i 

oś
w

ie
tle

n
io

w
eg

o
24

 1
09

,0
0

- 
po

pr
aw

a 
st

an
u 

te
ch

n
ic

zn
eg

o
 te

re
nu

 p
rz

y 
no

w
op

o
w

st
ał

ym
 p

a
rk

in
g

u 
81

 3
59

,0
0

-
op

ra
co

w
an

ie
do

ku
m

en
ta

cj
i

pr
oj

ek
to

w
o-

ko
sz

to
ry

so
w

ej
sy

st
e

m
u

kl
im

at
yz

ac
ji

dl
a

w
yb

ra
ny

ch
po

m
ie

sz
cz

eń
sz

ko
ły

–
W

S
C

K
Z

iU
 n

r 
1 

w
 P

oz
na

ni
u

21
 8

94
,0

0

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

14
 8

00
,0

0
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
e

S
am

o
rz

ąd
o

w
e

C
en

tr
u

m
K

sz
ta

łc
en

ia
Z

aw
o

d
o

w
eg

o
i

U
st

aw
ic

zn
eg

o
w

O
st

ro
w

ie
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
m

na
 z

ak
up

 u
rz

ąd
ze

ni
a 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
e

go
14

 8
00

,0
0

80
1

46
D

o
ks

zt
ał

ca
n

ie
 i

 d
o

sk
o

n
al

en
ie

 n
au

cz
yc

ie
li

25
9 

41
1

,0
0

60
5

0
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

10
0 

00
0,

00

C
en

tr
u

m
D

o
sk

o
n

al
e

n
ia

N
au

cz
yc

ie
li

w
L

es
zn

ie
na

w
ym

ia
nę

og
ro

dz
en

ia
i

br
am

y
w

ja
zd

ow
ej

w
ra

z
z

po
ło

że
ni

em
ko

st
ki

 b
ru

ko
w

ej
 n

a
 p

ar
ki

ng
u

10
0

 0
00

,0
0

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

15
9 

41
1,

00

C
en

tr
u

m
 D

o
sk

o
n

al
e

n
ia

 N
au

cz
yc

ie
li 

w
 L

es
zn

ie
 z

 te
go

:
79

 0
11

,0
0

- 
za

ku
p 

sa
m

oc
ho

du
69

 9
61

,0
0

- 
za

ku
pu

 z
as

ila
cz

a 
aw

ar
yj

ne
g

o 
U

P
S

 d
o

 s
er

w
er

ów
 C

D
N

 w
 L

e
sz

ni
e

9 
05

0,
00

C
en

tr
u

m
 D

o
sk

o
n

al
e

n
ia

 N
au

cz
yc

ie
li 

w
 P

il
e 

na
 z

ak
up

 s
am

oc
ho

d
u

59
 2

00
,0

0

C
en

tr
u

m
 D

o
sk

o
n

al
e

n
ia

 N
au

cz
yc

ie
li 

w
 K

o
n

in
ie

 n
a

 z
ak

up
 u

rz
ąd

ze
ni

a 
w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

eg
o

15
 0

00
,0

0

O
śr

o
d

ek
 D

o
sk

o
n

al
en

ia
 N

au
cz

yc
ie

li 
w

 K
al

is
zu

 n
a 

za
ku

p
 k

am
er

y 
cy

fr
ow

ej
 w

ra
z 

z 
os

pr
zę

te
m

 
6 

20
0,

00

80
1

47
B

ib
lio

te
ki

 p
ed

ag
o

g
ic

zn
e

4 
77

0,
00

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

4 
77

0,
00

P
u

b
lic

zn
a 

B
ib

lio
te

ka
 P

ed
ag

o
g

ic
zn

a 
w

 K
al

is
zu

 n
a

 z
ak

up
 s

er
w

er
a

4 
77

0,
00

80
1

95
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

46
 0

00
,0

0

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

46
 0

00
,0

0

C
en

tr
u

m
W

sp
ar

ci
a

R
ze

m
io

sł
a,

K
sz

ta
łc

e
n

ia
D

u
al

n
eg

o
i

Z
aw

o
d

o
w

eg
o

w
P

o
zn

an
iu

na
za

ku
p

st
oł

u
in

te
ra

kt
yw

ne
g

o
or

az
 s

er
w

er
a

46
 0

00
,0

0

80
3

S
zk

o
ln

ic
tw

o
 w

yż
sz

e
28

 9
21

,0
0

80
3

95
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
al

al
n

o
ść

28
 9

21
,0

0

W
R

P
O

n
a

la
ta

20
0

7-
20

13
,

P
ri

o
ry

te
t

V
In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
d

la
ka

p
it

ał
u

lu
d

zk
ie

g
o

,
D

zi
ał

a
n

ie
5.

1
In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
sz

ko
ln

ic
tw

a 
w

yż
sz

eg
o

28
 9

21
,0

0

134



1
2

3
4

5

66
6

9
Z

w
ro

ty
 d

o
ta

cj
i o

ra
z 

p
ła

tn
o

śc
i w

yk
o

rz
ys

ta
n

yc
h

 n
ie

zg
o

d
n

ie
 z

 p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 lu

b
 w

yk
o

rz
ys

ta
n

yc
h

 z
 

n
ar

u
sz

en
ie

m
 p

ro
ce

d
u

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 1

84
 u

st
aw

y,
 p

o
b

ra
n

yc
h

 n
ie

n
al

ez
n

ie
 lu

b
 w

 n
ad

m
ie

rn
ej

 
w

ys
o

ko
śc

i,
 d

o
ty

cz
ąc

e 
w

yd
at

kó
w

 m
a

ją
tk

o
w

yc
h

28
 9

21
,0

0

85
1

O
ch

ro
n

a 
zd

ro
w

ia
41

 9
52

 1
91

,0
0

85
1

11
S

zp
it

al
e

 o
g

ó
ln

e
20

 6
90

 6
16

,0
0

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
20

 1
19

 2
77

,0
0

S
p

ec
ja

lis
ty

cz
n

y 
Z

es
p

ó
ł 

O
p

ie
k

i Z
d

ro
w

o
tn

ej
 n

ad
 M

at
ką

 i
 D

zi
e

ck
ie

m
 w

 P
o

zn
an

iu
, 

z 
te

go
:

7 
9

03
 1

33
,0

0
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
B

ud
yn

ku
 "

Łą
cz

ni
ka

",
 d

ró
g 

w
ew

nę
tr

zn
yc

h 
or

az
 w

yk
on

a
ni

e 
po

dj
az

du
 d

la
 o

só
b

 n
ie

pe
łn

o
sp

ra
w

ny
ch

 n
a

 
te

re
ni

e 
S

zp
ita

la
 D

zi
ec

ię
ce

go
 p

rz
y 

ul
. N

ow
ow

ie
js

ki
eg

o 
56

/5
8 

w
 P

oz
na

ni
u

87
8

 8
18

,0
0

- 
za

ku
p 

to
m

og
ra

fu
 k

om
pu

te
ro

w
eg

o
7 

02
4 

31
5

,0
0

C
en

tr
u

m
 R

eh
ab

il
it

ac
ji

 w
 O

si
ec

zn
ej

 n
a 

m
od

e
rn

iz
ac

ję
 s

za
tn

i p
er

so
ne

lu
13

9
 7

12
,0

0

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e 
C

en
tr

u
m

 P
u

lm
o

n
o

lo
g

ii 
i T

o
ra

k
o

ch
ir

u
rg

ii 
w

 P
o

zn
an

iu
, 

z 
te

go
:

39
5

 3
00

,0
0

- 
za

ku
p 

ur
zą

dz
eń

 d
o 

C
en

tr
al

ne
j S

te
ry

liz
at

or
ni

30
0

 0
00

,0
0

- 
bu

do
w

a 
dr

og
i p

oż
ar

ow
o-

ew
ak

ua
cy

jn
ej

 w
 S

zp
ita

lu
 w

 C
ho

d
zi

eż
y

95
 3

0
0,

00
W

o
je

w
ó

d
zk

i S
p

ec
ja

lis
ty

cz
n

y 
Z

es
p

ó
ł Z

ak
ła

d
ó

w
 O

p
ie

ki
 Z

d
ro

w
o

tn
ej

 C
h

o
ró

b
 P

łu
c 

i 
G

ru
źl

ic
y 

w
 W

o
lic

y 
k.

 K
al

is
za

, 
z 

te
go

:
93

3
 2

73
,0

0

- 
ad

ap
ta

cj
a 

p
om

ie
sz

cz
eń

 s
za

tn
i w

 c
el

u 
p

rz
ys

to
so

w
an

ia
 d

o 
m

yj
ni

 łó
że

k 
z 

w
yp

o
sa

że
n

ie
m

 w
 k

om
or

ę 
d

ez
yn

fe
kc

yj
ną

91
2 

30
4,

00

- 
za

ku
p 

ur
zą

dz
en

ia
 r

ap
o

rt
uj

ąc
eg

o 
pr

oc
es

 m
yc

ia
 e

n
do

sk
op

ów
20

 9
69

,0
0

S
zp

it
al

 W
o

je
w

ó
d

zk
i 

w
 P

o
zn

an
iu

, 
z 

te
go

:
2 

3
00

 1
53

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

po
m

ie
sz

cz
eń

 O
dd

zi
ał

u 
N

eu
ro

lo
g

ic
zn

e
go

 i 
U

da
ro

w
eg

o
 S

zp
ita

la
 W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 P

oz
na

ni
u

66
8 

17
6,

00

- 
w

yk
on

an
ie

 w
en

ty
la

cj
i w

 b
ru

d
ow

ni
ka

ch
 S

zp
ita

la
 W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 P

oz
na

n
iu

37
2

 6
44

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

po
m

ie
sz

cz
eń

 D
zi

ał
u 

S
łu

żb
 P

ra
co

w
ni

cz
yc

h 
S

zp
ita

la
 W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 P

oz
na

ni
u

29
5

 6
98

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

pr
ze

jś
ci

a 
pi

es
ze

go
 o

d 
po

rt
ie

rn
i d

o
 w

ej
śc

ia
 d

o
 S

zp
ita

la
 W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 P

oz
na

ni
u 

17
7 

41
9

,0
0

- 
w

yk
on

an
ie

 z
ad

ań
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

og
ra

m
u 

d
os

to
so

w
aw

cz
eg

o 
O

śr
od

ka
 R

eh
a

bi
lit

ac
yj

ne
go

 d
la

 D
zi

ec
i S

zp
ita

la
 

W
oj

ew
ód

zk
ie

go
 w

 P
oz

na
ni

u 
d

o 
pr

ze
pi

só
w

 p
ra

w
a

27
2

 9
64

,0
0

- 
do

st
o

so
w

an
ie

 w
ar

un
kó

w
 d

zi
ał

an
ia

 Z
ak

ła
du

 P
at

om
or

fo
lo

g
ii 

S
zp

ita
la

 W
oj

ew
ód

zk
ie

go
 w

 P
oz

na
ni

u 
do

 a
kt

ua
ln

yc
h 

st
an

d
ar

dó
w

19
6

 4
03

,0
0

- 
za

ku
p 

sk
an

e
ra

 w
ie

lo
sl

ot
ow

eg
o 

do
 P

ra
co

w
ni

 R
en

tg
en

o
w

sk
ie

j S
zp

ita
ln

eg
o 

O
dd

zi
ał

u 
R

at
un

ko
w

eg
o

14
7

 8
49

,0
0

- 
ut

w
or

ze
n

ie
 m

ie
js

c 
p

ar
ki

ng
ow

yc
h 

n
a 

te
re

n
ie

 S
zp

ita
la

 R
eh

ab
ili

ta
cy

jn
o 

– 
K

ar
di

ol
og

ic
zn

e
go

16
9

 0
00

,0
0

W
o

je
w

ó
d

zk
i S

zp
it

al
 Z

es
p

o
lo

n
y 

w
 L

es
zn

ie
, 

z 
te

go
:

7 
0

27
 6

00
,0

0

- 
za

ku
p 

le
d

ow
yc

h 
la

m
p 

o
pe

ra
cy

jn
yc

h 
or

az
 h

yd
ra

ul
ic

zn
yc

h 
st

o
lik

ów
 d

o 
in

st
ru

m
en

to
w

an
ia

 d
la

 B
lo

ku
 O

pe
ra

cy
jn

e
go

24
8 

00
0,

00

- 
za

ku
p 

w
óz

kó
w

 z
ab

ie
go

w
yc

h
63

 0
00

,0
0

- 
op

ra
co

w
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 n

a
 z

ad
an

ie
 p

n.
 "

B
ud

ow
a 

lą
d

ow
is

ka
 S

zp
ita

ln
eg

o 
O

dd
zi

ał
u 

R
at

un
ko

w
eg

o"
60

 0
00

,0
0

- 
op

ra
co

w
an

ie
 a

ud
yt

u 
en

er
ge

ty
cz

ne
g

o 
i a

ud
yt

u
 o

św
ie

tle
ni

a 
dl

a 
ze

sp
o

łu
 b

ud
yn

kó
w

 s
zp

ita
ln

yc
h

27
 6

00
,0

0

135



1
2

3
4

5

- 
pr

ze
bu

d
ow

a 
O

dd
zi

ał
u 

O
nk

ol
og

ic
zn

e
go

 -
 e

ta
p 

2
57

3
 0

00
,0

0

- 
pr

ze
bu

d
ow

a 
p

om
ie

sz
cz

eń
 d

zi
ał

u 
di

ag
no

st
yk

i l
ab

or
at

o
ry

jn
ej

31
6 

50
0,

00

- 
do

st
o

so
w

an
ie

 o
bi

ek
tu

 d
o 

w
ym

ag
ań

 r
oz

po
rz

ąd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
Z

dr
ow

ia
 z

 2
6

.0
6.

20
1

2 
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 s

zc
ze

g
ół

ow
yc

h 
w

ym
ag

a
ń,

 ja
ki

m
 p

ow
in

ny
 o

d
po

w
ia

da
ć 

po
m

ie
sz

cz
en

ia
 i 

u
rz

ąd
ze

n
ia

 p
od

m
io

tu
 w

yk
on

u
ją

ce
go

 d
zi

ał
al

no
ść

 le
cz

ni
cz

ą
55

7
 5

00
,0

0

- 
bu

do
w

a 
m

ag
az

yn
u

 o
dp

ad
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h

25
0 

00
0,

00

- 
za

ku
p 

i m
on

ta
ż 

st
a

cj
i r

ed
u

kc
ji 

ci
śn

ie
n

ia
 tl

en
u

 m
ed

yc
zn

eg
o 

i p
od

tle
nk

u 
a

zo
tu

81
 5

00
,0

0

- 
za

ku
p 

i m
on

ta
ż 

sy
st

em
u 

m
on

ito
ri

ng
u

 te
m

pe
ra

tu
ry

 i 
w

ilg
ot

no
śc

i w
 a

p
te

ce
 s

zp
ita

ln
e

j
34

 5
00

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

w
ej

śc
ia

 d
o 

dz
ia

łu
 n

oc
ne

j i
 ś

w
ią

te
cz

ne
j o

pi
ek

i z
dr

ow
ot

n
ej

12
0

 0
00

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

aw
ar

yj
ne

g
o 

(e
w

ak
ua

cy
jn

eg
o

)
29

9 
50

0
,0

0

- 
do

st
o

so
w

an
ie

 o
św

ie
tle

ni
a 

ze
w

nę
tr

zn
e

go
 d

o 
o

bo
w

ią
zu

ją
cy

ch
 p

rz
ep

is
ów

31
2 

00
0,

00

- 
za

ku
p 

ur
zą

dz
eń

 d
la

 C
en

tr
al

ne
j S

te
ry

liz
at

or
ni

 w
ra

z 
z 

ni
ez

bę
d

ną
 a

da
pt

ac
ją

 p
om

ie
sz

cz
eń

 i 
m

od
er

ni
za

cj
ą 

S
ta

cj
i 

U
zd

a
tn

ia
ni

a 
W

od
y

1 
3

68
 0

00
,0

0

- 
za

ku
p 

ap
a

ra
tu

ry
 m

ed
yc

zn
ej

 d
la

 Z
ak

ła
du

 R
ad

io
lo

g
ii 

w
ra

z 
z 

ni
ez

bę
dn

ą 
ad

ap
ta

cj
ą 

po
m

ie
sz

cz
eń

1 
2

66
 5

00
,0

0

- 
za

ku
p 

ko
m

pl
ek

so
w

eg
o

 to
ru

 w
iz

yj
ne

g
o 

do
 la

pa
ro

sk
op

ii 
gi

ne
ko

lo
g

ic
zn

ej
 w

ra
z 

z 
ze

st
aw

em
 n

a
rz

ęd
zi

 d
o

 la
pa

ro
sk

op
ii 

i 
hi

st
er

os
ko

p
ii 

dl
a 

O
dd

zi
ał

u 
G

in
ek

ol
og

ic
zn

o-
P

oł
oż

ni
cz

eg
o

48
7

 0
00

,0
0

- 
za

ku
p 

ap
a

ra
tu

 R
T

G
 z

 r
am

ie
n

ie
m

 C
 d

la
 B

lo
ku

 O
pe

ra
cy

jn
eg

o
39

1 
00

0,
00

- 
za

ku
p 

ap
a

ra
tu

ry
 m

ed
yc

zn
ej

 d
la

 O
dd

zi
ał

u 
N

eu
ro

lo
gi

cz
ne

go
 i 

P
or

ad
ni

 N
eu

ro
lo

gi
cz

ne
j

27
2

 0
00

,0
0

- 
za

ku
p 

ap
a

ra
tu

ry
 m

ed
yc

zn
ej

 d
la

 O
dd

zi
ał

u 
U

ro
lo

gi
i i

 O
nk

ol
og

ii 
U

ro
lo

gi
cz

ne
j

30
0 

00
0,

00

W
o

je
w

ó
d

zk
i S

zp
it

al
 Z

es
p

o
lo

n
y 

w
 K

al
is

zu
, z

 t
eg

o:
1 

1
90

 1
06

,0
0

- 
re

ko
ns

tr
uk

cj
a 

is
tn

ie
ją

cy
ch

 d
ró

g 
do

ja
zd

o
w

yc
h 

i c
ho

d
ni

kó
w

 w
 W

oj
ew

ód
zk

im
 S

zp
ita

lu
 Z

es
po

lo
ny

m
 w

 K
al

is
zu

 p
rz

y 
ul

. 
T

or
uń

sk
ie

j 7
1 

1
90

 1
06

,0
0

W
o

je
w

ó
d

zk
i S

zp
it

al
 Z

es
p

o
lo

n
y 

w
 K

o
n

in
ie

 n
a 

za
ku

p
 m

ob
iln

eg
o 

ap
ar

at
u

 R
T

G
 z

 r
am

ie
ni

em
 C

 w
ys

ok
ie

j k
la

sy
 d

o
 

pr
oc

ed
u

r 
w

ew
ną

tr
zn

ac
zy

ni
ow

yc
h 

23
0

 0
00

,0
0

P
ro

g
ra

m
 O

p
er

ac
yj

n
y 

In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

 i
 Ś

ro
d

o
w

is
ko

 2
01

4-
20

20
, O

ś 
P

ri
o

ry
te

to
w

a 
IX

 W
zm

o
cn

ie
n

ie
 s

tr
at

eg
ic

zn
ej

 
in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 o

ch
ro

n
y 

zd
ro

w
ia

57
1

 3
39

,0
0

62
2

9
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
57

1
 3

39
,0

0

S
zp

it
al

 W
o

je
w

ó
d

zk
i 

w
 P

o
zn

an
iu

 n
a

 z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 i 

ap
ar

at
u

ry
 m

ed
yc

zn
ej

 d
la

 S
zp

ita
ln

e
go

 O
dd

zi
ał

u 
R

at
u

nk
ow

eg
o 

w
 

S
zp

ita
lu

 W
oj

ew
ód

zk
im

 w
 P

oz
na

n
iu

 
57

1
 3

39
,0

0

85
1

17
Z

ak
ła

d
y 

o
p

ie
k

u
ń

cz
o

-l
ec

zn
ic

ze
 i 

p
ie

lę
g

n
ac

yj
n

o
-o

p
ie

k
u

ń
cz

e
12

8 
10

4,
00

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
12

8
 1

04
,0

0

Z
ak

ła
d

 O
p

ie
ku

ń
cz

o
-L

ec
zn

ic
zy

 w
 Ś

re
m

ie
, z

 t
eg

o:
12

8 
10

4,
00

- 
za

ku
p 

łó
że

k 
sz

pi
ta

ln
yc

h 
w

ra
z 

z 
sz

af
ka

m
i p

rz
ył

óż
ko

w
ym

i
97

 0
21

,0
0

- 
za

ku
p 

ze
st

a
w

ów
 k

uc
he

nn
yc

h 
m

eb
lo

w
yc

h 
dl

a 
O

dd
zi

ał
u 

S
ta

cj
on

ar
ne

g
o 

P
ie

lę
gn

ac
yj

no
-O

pi
ek

uń
cz

eg
o 

P
sy

ch
ia

tr
yc

zn
eg

o
31

 0
83

,0
0

136



1
2

3
4

5

85
1

20
L

ec
zn

ic
tw

o
 p

sy
ch

ia
tr

yc
zn

e
57

6 
32

3,
00

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
57

6
 3

23
,0

0

W
o

je
w

ó
d

zk
i S

zp
it

al
 d

la
 N

er
w

o
w

o
 i 

P
sy

ch
ic

zn
ie

 C
h

o
ry

ch
 "

D
zi

ek
a

n
ka

" 
w

 G
n

ie
źn

ie
, 

z 
te

go
:

57
6

 3
23

,0
0

- 
ad

ap
ta

cj
a 

p
om

ie
sz

cz
eń

 w
 b

u
dy

nk
u 

nr
 1

7
 d

o 
po

tr
ze

b
 L

ab
or

at
o

riu
m

42
7

 1
40

,0
0

- 
w

ym
ia

na
 c

en
tr

al
i t

el
ef

on
ic

zn
e

j
28

 3
48

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

ce
nt

ra
li 

te
le

fo
ni

cz
ne

j
12

0 
83

5
,0

0
85

1
41

R
at

o
w

n
ic

tw
o

 m
ed

yc
zn

e
2 

90
8 

19
9,

00

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
2 

3
60

 0
00

,0
0

W
o

je
w

ó
d

zk
a 

S
ta

cj
a 

P
o

g
o

to
w

ia
 R

at
u

n
ko

w
eg

o
 w

 P
o

zn
an

iu
, z

 t
eg

o
:

2 
3

60
 0

00
,0

0
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
in

st
al

ac
ji 

ka
n

al
iz

ac
ji 

sa
n

ita
rn

e
j i

 d
es

zc
zo

w
ej

 w
ra

z 
z 

ut
w

ar
dz

en
ie

m
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 p

rz
y 

ul
. 

R
yc

er
sk

ie
j 1

0
 

w
 P

oz
na

n
iu

 -
 e

ta
p

 II
36

0
 0

00
,0

0

- 
za

ku
p 

ur
zą

dz
eń

 d
o 

ko
m

pr
es

ji 
kl

at
ki

 p
ie

rs
io

w
ej

 d
la

 Z
R

M
 

40
0 

00
0,

00
- 

za
ku

p 
sp

e
cj

al
is

ty
cz

ne
j k

ar
et

ki
 z

 p
od

st
aw

ow
ym

 w
yp

o
sa

że
n

ie
m

 
80

0 
00

0,
00

- 
za

ku
p 

am
bu

la
ns

ów
 w

ra
z 

z 
po

ds
ta

w
ow

ym
 w

yp
o

sa
że

n
ie

m
 

80
0 

00
0,

00

62
3

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 n

ie
za

li
cz

an
yc

h
 d

o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
54

8
 1

99
,0

0

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e 
C

en
tr

u
m

 R
at

o
w

n
ic

tw
a 

M
ed

yc
zn

eg
o

 s
p

. z
 o

.o
. w

 K
o

n
in

ie
 n

a
 z

ak
up

 a
m

bu
la

ns
u 

z 
w

yp
o

sa
że

n
ie

m
54

8
 1

99
,0

0

85
1

54
P

rz
ec

iw
d

zi
ał

a
n

ie
 a

lk
o

h
o

liz
m

o
w

i
17

 4
39

 6
28

,0
0

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
12

 5
47

 0
52

,0
0

W
o

je
w

ó
d

zk
i S

zp
it

al
 d

la
 N

er
w

o
w

o
 i 

P
sy

ch
ic

zn
ie

 C
h

o
ry

ch
 "

D
zi

ek
a

n
ka

" 
w

 G
n

ie
źn

ie
, 

z 
te

go
 :

 
74

 4
34

,0
0

- 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
d

la
 o

dd
zi

ał
ów

 le
cz

en
ia

 u
za

le
żn

ie
ń

: o
d

dz
ia

ł d
e

to
ks

yk
ac

yj
ny

 d
la

 u
za

le
żn

io
n

yc
h 

od
 a

lk
oh

ol
u 

nr
 

25
, 

le
cz

en
ia

 u
za

le
żn

ie
ń 

nr
 2

5
A

, l
ec

ze
ni

a 
uz

al
eż

ni
eń

 n
r 

5,
 t

er
ap

ii 
uz

al
eż

ni
eń

 o
d 

al
ko

h
ol

u 
dz

ie
nn

y 
nr

 1
0

, l
ec

ze
ni

a 
uz

al
eż

ni
eń

 n
r 

17
54

 6
34

,0
0

- 
do

po
sa

że
n

ie
 w

 s
pr

zę
t g

as
tr

on
o

m
ic

zn
y 

p
om

ie
sz

cz
eń

 s
to

łó
w

ki
 w

ra
z 

z 
za

p
le

cz
em

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 d

la
 p

ac
je

nt
ów

 
od

d
zi

ał
u 

nr
 1

0
 te

ra
pi

i u
za

le
żn

ie
ń

 o
d 

al
ko

h
ol

u 
or

az
 o

d
dz

ia
łu

 n
r 

17
 le

cz
en

ia
 u

za
le

żn
ie

ń
19

 8
00

,0
0

W
o

je
w

ó
d

zk
i S

zp
it

al
 Z

es
p

o
lo

n
y 

w
 K

o
n

in
ie

, 
z 

te
go

:
2 

8
72

 7
16

,0
0

- 
za

ku
p 

pł
uc

zk
i d

ez
yn

fe
kt

or
a

24
 0

00
,0

0
- 

pr
ze

bu
d

ow
a 

p
om

ie
sz

cz
eń

 w
 p

iw
ni

cy
 b

ud
yn

ku
 O

dd
zi

ał
u 

Le
cz

en
ia

 U
za

le
żn

ie
ń

 d
la

 p
o

tr
ze

b 
D

zi
en

n
eg

o
 O

dd
zi

ał
u 

T
er

ap
ii 

U
za

le
żn

ie
ni

a 
od

 A
lk

oh
o

lu
 i 

P
or

ad
n

i L
e

cz
en

ia
 U

za
le

żn
ie

ń
48

9
 8

16
,0

0

- 
pr

ze
bu

d
ow

a 
p

om
ie

sz
cz

eń
 w

 b
u

dy
nk

u 
C

, I
II 

pi
ęt

ro
 W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 S
zp

ita
la

 Z
es

po
lo

ne
go

 w
 K

on
in

ie
 n

a 
h

os
te

l d
la

 
os

ób
 u

za
le

żn
io

ny
ch

 o
d 

a
lk

oh
ol

u 
i n

ar
ko

ty
kó

w
 w

ra
z 

z 
za

ku
p

em
 w

yp
o

sa
że

n
ia

2 
3

58
 9

00
,0

0

W
o

je
w

ó
d

zk
i S

zp
it

al
 N

eu
ro

p
sy

ch
ia

tr
yc

zn
y 

w
 K

o
śc

ia
n

ie
, 

z 
te

go
:

2 
7

97
 7

68
,0

0
- 

op
ra

co
w

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
o-

ko
sz

to
ry

so
w

ej
 i 

w
yk

on
an

ie
 n

a 
je

j p
od

st
aw

ie
 in

st
a

la
cj

i f
o

to
w

ol
ta

ic
zn

ej
 w

 
O

dd
zi

al
e 

L
ec

ze
n

ia
 U

za
le

żn
ie

ń
 I

24
9

 8
07

,0
0

137



1
2

3
4

5

- 
cz

ęś
ci

ow
a 

iz
ol

ac
ja

 ś
ci

an
y 

or
az

 w
yk

on
an

ie
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 z

 k
os

tk
i b

et
on

ow
ej

 w
ra

z 
z 

od
w

od
n

ie
ni

em
 p

rz
y 

w
ej

śc
iu

 d
o

 
bu

d
yn

ku
 O

dd
zi

ał
u 

L
ec

ze
n

ia
 U

za
le

żn
ie

ń
 I

49
 9

61
,0

0

- 
w

yk
on

an
ie

 d
ro

gi
 p

oż
ar

ow
ej

 w
ra

z 
z 

ka
n

al
iz

ac
ją

 d
es

zc
zo

w
ą 

or
az

 c
ho

d
ni

ka
 d

la
 p

ac
je

nt
ów

 O
dd

zi
ał

u 
L

ec
ze

n
ia

 
A

lk
oh

ol
ow

yc
h 

Z
es

po
łó

w
 A

bs
ty

ne
n

cy
jn

yc
h 

i O
dd

zi
ał

u 
Le

cz
en

ia
 U

za
le

żn
ie

ń
 II

 o
d 

st
ro

ny
 u

lic
y 

p
l. 

P
a

de
re

w
sk

ie
go

 w
 

K
oś

ci
an

ie
 o

ra
z 

dr
og

i z
 ty

ch
 o

d
dz

ia
łó

w
 d

o 
ku

ch
n

i g
łó

w
ne

j
1 

9
98

 4
00

,0
0

- 
op

ra
co

w
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

o-
ko

sz
to

ry
so

w
ej

 i 
w

yk
on

an
ie

 n
a 

je
j p

od
st

aw
ie

 z
bi

or
ni

kó
w

 z
ao

p
at

ru
ją

cy
ch

 
ko

m
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

 z
aj

m
uj

ąc
e 

si
ę 

le
cz

en
ie

m
 u

za
le

żn
ie

ń
 w

 r
ez

er
w

ow
e 

źr
ód

ło
 w

od
y 

w
ra

z 
z 

za
go

sp
o

da
ro

w
an

ie
m

 
te

re
nu

 
49

9
 6

00
,0

0

do
 r

oz
dy

sp
on

ow
an

ia
 n

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
zg

ło
sz

on
e 

w
 p

óź
ni

ej
sz

ym
 te

rm
in

ie
 p

rz
ez

 
pl

ac
ów

ki
 le

cz
en

ia
 u

za
le

żn
ie

ń
6 

7
19

 6
34

,0
0

S
zp

it
al

 K
lin

ic
zn

y 
im

. H
el

io
d

o
ra

 Ś
w

ię
ci

ck
ie

g
o

 U
n

iw
er

sy
te

tu
 M

ed
yc

zn
eg

o
 im

. K
ar

o
la

 M
ar

c
in

ko
w

sk
ie

g
o

 w
 

P
o

zn
an

iu
 n

a
 u

tw
or

ze
n

ie
 p

ra
co

w
ni

 b
ad

ań
 e

le
kt

ro
en

ce
fa

lo
gr

af
ic

zn
yc

h
66

 5
00

,0
0

Z
ak

ła
d

 L
ec

ze
n

ia
 U

za
le

żn
ie

ń
 w

 C
h

ar
ci

ca
c

h
 n

a
 z

ak
up

 p
ro

fe
sj

on
a

ln
eg

o 
ur

zą
dz

en
ia

 p
ar

ow
eg

o
16

 0
00

,0
0

62
3

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 n

ie
za

li
cz

an
yc

h
 d

o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
4 

5
62

 5
76

,0
0

C
en

tr
u

m
 M

ed
yc

zn
e 

H
C

P
 S

p
. z

 o
.o

. w
 P

o
zn

an
iu

 n
a 

ut
w

or
ze

ni
e 

C
en

tr
um

 Z
dr

ow
ia

 P
sy

ch
ic

zn
eg

o 
pr

zy
 C

en
tr

um
 

M
ed

yc
zn

ym
 H

C
P

 S
p.

 z
 o

.o
. –

 e
ta

p
 II

I 
bu

do
w

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 n
a 

po
tr

ze
b

y 
op

ie
ki

 m
ed

yc
zn

ej
 w

 z
ak

re
si

e 
le

cz
en

ia
 

uz
al

eż
ni

eń
4 

5
62

 5
76

,0
0

66
1

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

p
rz

ek
az

an
e 

g
m

in
ie

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

u
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
a

liz
o

w
an

e 
n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

zy
 j

ed
n

o
st

ka
m

i s
a

m
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

33
0

 0
00

,0
0

S
fin

an
so

w
an

ie
 p

ie
rw

sz
eg

o 
w

yp
os

aż
en

ia
 d

la
 n

ow
ot

w
or

zo
ny

ch
 p

rz
ez

 g
m

in
y 

C
en

tr
ów

 In
te

gr
ac

ji 
S

po
łe

cz
ne

j
33

0
 0

00
,0

0
85

1
95

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o

ść
20

9 
32

1,
00

W
R

P
O

n
a

la
ta

20
07

-2
01

3,
P

ri
o

ry
te

t
II

In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

a,
D

zi
ał

an
ie

2.
9

In
fo

rm
a

ty
za

cj
a

se
kt

o
ra

p
u

b
lic

zn
eg

o
20

9
 3

21
,0

0

66
6

7
Z

w
ro

ty
d

o
ta

cj
i

o
ra

z
p

ła
tn

o
śc

i
w

yk
o

rz
ys

ta
n

yc
h

n
ie

zg
o

d
n

ie
z

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
lu

b
w

yk
o

rz
ys

ta
n

yc
h

z
n

ar
u

sz
en

ie
m

p
ro

ce
d

u
r,

o
kt

ó
ry

ch
m

o
w

a
w

ar
t.

18
4

u
st

aw
y,

p
o

b
ra

n
yc

h
n

ie
n

al
e

żn
ie

lu
b

w
n

ad
m

ie
rn

ej
w

ys
o

ko
śc

i,
 d

o
ty

cz
ąc

e 
w

yd
at

kó
w

 m
a

ją
tk

o
w

yc
h

20
9

 3
21

,0
0

P
ro

je
kt

:
W

yp
o

sa
że

ni
e

śr
od

o
w

is
k

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

je
dn

o
st

ek
oc

hr
on

y
zd

ro
w

ia
po

dl
eg

ły
ch

S
W

W
w

na
rz

ęd
zi

a
in

fo
rm

at
yc

zn
e 

um
oż

liw
ia

ją
ce

 w
dr

oż
en

ie
 E

le
kt

ro
ni

cz
ne

j D
ok

um
en

ta
cj

i M
ed

yc
zn

ej
 (

zw
ro

ty
)

20
9

 3
21

,0
0

85
2

P
o

m
o

c 
s

p
o

łe
c

zn
a

85
 5

00
,0

0
85

2
02

D
o

m
y 

p
o

m
o

cy
 s

p
o

łe
cz

n
ej

 
25

 5
00

,0
0

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

25
 5

00
,0

0
R

eg
io

n
al

n
e 

C
en

tr
u

m
 P

ro
fi

la
k

ty
ki

 U
za

le
żn

ie
ń

 d
la

 D
zi

ec
i i

 M
ło

d
zi

eż
y 

w
 R

o
g

o
źn

ie
, z

 te
g

o:
25

 5
00

,0
0

- 
za

ku
p 

do
d

at
ko

w
yc

h 
ka

m
er

 w
 c

el
u 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie

ży
 p

rz
eb

yw
aj

ąc
yc

h 
w

 C
en

tr
um

20
 0

00
,0

0

- 
za

ku
p 

at
ra

py
 n

a
rk

ot
yk

ów
 –

 z
es

ta
w

u 
w

 w
al

iz
ce

5 
50

0,
00

85
2

17
R

eg
io

n
al

n
e 

o
śr

o
d

ki
 p

o
lit

yk
i s

p
o

łe
cz

n
ej

60
 0

00
,0

0
60

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
60

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 ta

b
lic

y 
in

te
ra

kt
yw

ne
j

11
 0

00
,0

0
Z

ak
up

 o
pr

og
ra

m
ow

an
ia

 d
o 

tw
or

ze
n

ia
 k

op
ii 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

15
 0

00
,0

0

138



1
2

3
4

5

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 d

o
 z

aa
w

an
so

w
an

eg
o

 z
ar

zą
d

za
ni

a 
i p

rz
ec

ho
w

yw
an

ia
 k

op
ii 

za
p

as
ow

yc
h,

 w
 ty

m
 s

er
w

er
a,

 d
ys

kó
w

 o
ra

z 
za

si
la

cz
y 

U
P

S
 

34
 0

00
,0

0

85
4

E
d

u
ka

cy
jn

a 
o

p
ie

k
a 

w
yc

h
o

w
aw

cz
a

2 
4

26
 2

75
,0

0
85

4
10

In
te

rn
at

y 
i 

b
u

rs
y 

sz
ko

ln
e

2 
41

7 
05

0
,0

0
60

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
2 

41
7 

05
0,

00
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
e 

S
am

o
rz

ąd
o

w
e 

C
en

tr
u

m
 K

sz
ta

łc
e

n
ia

 Z
aw

o
d

o
w

eg
o

 i 
U

st
aw

ic
zn

eg
o

 w
 G

n
ie

źn
ie

 n
a

 p
rz

eb
u

do
w

ę 
bu

d
yn

ku
 in

te
rn

at
u

25
3

 0
44

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e 
S

am
o

rz
ąd

o
w

e 
C

en
tr

u
m

 K
sz

ta
łc

e
n

ia
 Z

aw
o

d
o

w
eg

o
 i 

U
st

aw
ic

zn
eg

o
 w

 K
o

n
in

ie
 n

a
 p

rz
eb

u
do

w
ę 

po
m

ie
sz

cz
eń

 w
 b

u
dy

nk
u 

in
te

rn
at

u
2 

0
84

 6
71

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e 
S

am
o

rz
ąd

o
w

e 
C

en
tr

u
m

 K
sz

ta
łc

e
n

ia
 Z

aw
o

d
o

w
eg

o
 i 

U
st

aw
ic

zn
eg

o
 w

 O
st

ro
w

ie
 W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
m

 
na

 w
ym

ia
n

ę 
ka

na
liz

ac
ji 

ze
w

nę
tr

zn
ej

79
 3

35
,0

0

85
4

20
M

ło
d

zi
e

żo
w

e 
o

śr
o

d
ki

 w
yc

h
o

w
aw

cz
e

9 
22

5,
00

60
5

0
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

9 
22

5,
00

M
ło

d
zi

e
żo

w
y 

O
śr

o
d

ek
 W

yc
h

o
w

aw
cz

y 
w

 C
er

ek
w

ic
y 

N
o

w
ej

 n
a 

te
rm

om
od

e
rn

iz
ac

ję
 i 

pr
ze

bu
d

ow
ę 

bu
dy

nk
u 

nr
 5

 w
 

C
er

ek
w

ic
y 

N
ow

ej
9 

2
25

,0
0

90
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

al
n

a 
i o

ch
ro

n
a 

śr
o

d
o

w
is

ka
30

 0
00

,0
0

90
0

05
O

ch
ro

n
a 

p
o

w
ie

tr
za

 a
tm

o
sf

er
yc

zn
eg

o
 i 

k
lim

at
u

15
 0

00
,0

0
60

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
15

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 p

ro
gr

am
u 

– 
P

ak
ie

t O
P

E
R

A
T

 F
B

 d
la

 W
in

do
w

s 
do

 m
od

e
lo

w
an

ia
 r

oz
pr

ze
st

rz
en

ie
ni

a 
si

ę 
za

ni
ec

zy
sz

cz
eń

 w
 

po
w

ie
tr

zu
 

15
 0

00
,0

0

90
0

95
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

15
 0

00
,0

0
60

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n

o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
yc

h
15

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 o

db
io

rn
ik

a 
G

P
S

 J
un

o 
5D

 w
ra

z 
z 

A
rc

P
A

d 
na

 p
ot

rz
eb

y 
W

yd
zi

ał
u 

O
ch

ro
ny

 P
rz

yr
od

y
15

 0
00

,0
0

92
1

K
u

lt
u

ra
 i 

o
ch

ro
n

a 
d

zi
e

d
zi

ct
w

a 
n

ar
o

d
o

w
eg

o
1 

49
1 

66
3,

00
92

1
06

T
ea

tr
y 

72
1 

00
0,

00

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
72

1
 0

00
,0

0

T
ea

tr
 N

o
w

y 
im

. T
. Ł

o
m

n
ic

ki
eg

o
 w

 P
o

zn
an

iu
, 

z 
te

go
:

51
1 

00
0,

00
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
w

in
dy

 to
w

ar
ow

ej
12

5 
20

0
,0

0
- 

za
ku

p 
ak

us
ty

cz
ne

g
o 

sy
st

e
m

u 
na

gł
oś

ni
en

ia
 li

ni
ow

eg
o

38
5 

80
0,

00
T

ea
tr

 W
ie

lk
i i

m
. S

t.
 M

o
n

iu
sz

ki
 w

 P
o

zn
an

iu
 n

a
 z

ak
up

 n
ie

zb
ęd

n
yc

h 
cy

fr
ow

yc
h 

sy
st

em
ów

 d
o 

tr
an

sm
is

ji 
be

zp
rz

ew
od

ow
ej

10
0

 0
00

,0
0

P
o

ls
k

i T
ea

tr
 T

ań
ca

 –
 B

al
et

 P
o

zn
ań

sk
i 

w
 P

o
zn

an
iu

 n
a

 z
w

ię
ks

ze
n

ie
 e

fe
kt

yw
no

śc
i m

er
yt

or
yc

zn
e

j P
ol

sk
ie

g
o 

T
ea

tr
u 

T
ań

ca
 p

rz
ez

 u
no

w
oc

ze
śn

ie
ni

e 
ba

zy
 te

ch
n

ic
zn

ej
 i 

za
ku

p
 w

yp
os

aż
en

ia
50

 0
00

,0
0

T
ea

tr
 i

m
. A

le
k

sa
n

d
ra

 F
re

d
ry

 w
 G

n
ie

źn
ie

 n
a

 z
ak

up
 s

ys
te

m
u 

m
ul

tim
ed

ia
ln

o
-a

ku
st

yc
zn

e
go

60
 0

00
,0

0
92

1
08

F
ilh

ar
m

o
n

ie
, 

o
rk

ie
s

tr
y,

 c
h

ó
ry

 i 
ka

p
el

e
70

 0
00

,0
0

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
70

 0
00

,0
0

O
rk

ie
st

ra
 K

am
er

al
n

a 
P

o
ls

k
ie

g
o

 R
ad

ia
 A

m
ad

eu
s 

w
 P

o
zn

an
iu

 n
a 

za
ku

p
 in

st
ru

m
en

tu
70

 0
00

,0
0

139



1
2

3
4

5

92
1

13
C

en
tr

a 
ku

lt
u

ry
 i 

sz
tu

ki
44

 3
00

,0
0

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
44

 3
00

,0
0

C
en

tr
u

m
 K

u
lt

u
ry

 i
 S

zt
u

ki
 w

 K
al

is
zu

, z
 te

g
o:

44
 3

00
,0

0
- 

za
ku

p 
ra

di
ow

ej
 k

on
so

le
ty

 e
m

is
yj

ne
j d

la
 R

ad
ia

 C
en

tr
um

30
 0

00
,0

0
- 

za
ku

p 
sp

rz
ęt

u 
oś

w
ie

tle
n

io
w

eg
o 

i n
a

gł
oś

ni
en

io
w

eg
o

 n
a 

po
tr

ze
by

 C
en

tr
um

 K
ul

tu
ry

 i 
S

zt
uk

i w
 K

al
is

zu
14

 3
00

,0
0

92
1

18
M

u
ze

a
63

6 
36

3
,0

0

62
2

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

li
za

cj
i 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

u
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

 
63

6
 3

63
,0

0

M
u

ze
u

m
 Z

ie
m

ia
ń

st
w

a 
w

 D
o

b
rz

yc
y 

Z
es

p
ó

ł P
ał

ac
o

w
o

-P
ar

ko
w

y,
 z

 te
g

o:
55

 0
00

,0
0

- 
in

w
es

ty
cj

e 
in

fo
rm

at
yc

zn
e 

zw
ią

za
ne

 z
 r

oz
sz

er
za

ni
em

 d
zi

ał
al

no
śc

i m
er

yt
o

ry
cz

ne
j

30
 0

00
,0

0
- 

ge
oi

nw
en

ta
ry

za
cj

a 
p

ar
ku

25
 0

00
,0

0
M

u
ze

u
m

 P
ie

rw
sz

yc
h

 P
ia

s
tó

w
 n

a 
L

ed
n

ic
y 

na
 w

yk
on

an
ie

 s
ys

te
m

u 
oc

hr
on

y 
p-

po
ż.

 w
ra

z 
z 

m
on

ito
ri

ng
ie

m
 C

C
T

V
 

"M
ał

eg
o 

S
ka

ns
en

u"
10

0
 0

00
,0

0

M
u

ze
u

m
 N

ar
o

d
o

w
e 

R
o

ln
ic

tw
a 

i P
rz

em
ys

łu
 R

o
ln

o
-S

p
o

ży
w

cz
eg

o
 w

 S
zr

en
ia

w
ie

, z
 te

g
o:

23
2 

55
0

,0
0

- 
ro

zb
ud

o
w

a 
in

st
al

ac
ji 

pr
ze

ci
w

w
ła

m
an

io
w

ej
 w

 z
ał

oż
on

ym
 w

 p
o

ło
w

ie
 X

IX
 w

ie
ku

 z
ab

yt
ko

w
ym

 z
es

po
le

 p
ał

ac
ow

o-
pa

rk
ow

o-
fo

lw
ar

cz
ny

m
 w

 S
zr

en
ia

w
ie

80
 7

50
,0

0

- 
pa

ła
c 

do
st

ę
pn

y 
– 

m
od

er
ni

za
cj

a 
ek

sp
oz

yc
ji 

st
ał

ej
 w

 c
el

u 
p

rz
ys

to
so

w
an

ia
 d

la
 o

só
b

 z
 d

ys
fu

n
kc

ja
m

i w
zr

ok
u

14
 8

00
,0

0

- 
w

yk
on

an
ie

 i 
m

on
ta

ż 
dr

og
ow

sk
az

ów
 w

sk
az

uj
ąc

yc
h 

do
ja

zd
 d

o 
M

uz
eu

m
 w

 S
zr

en
ia

w
ie

 i 
je

go
 O

dd
zi

ał
ów

49
 0

00
,0

0

- 
za

ku
p 

ko
le

kc
ji 

ak
w

ar
el

 a
u

to
rs

tw
a 

pr
of

. 
Ja

na
 B

og
um

iła
 S

ok
oł

ow
sk

ie
go

20
 0

00
,0

0

- 
za

ku
p 

sp
rz

ęt
u 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

or
az

 e
le

m
en

tó
w

 w
yp

os
aż

en
ia

 p
ra

co
w

ni
 d

ig
ita

liz
ac

yj
ne

j
68

 0
00

,0
0

M
u

ze
u

m
 O

kr
ęg

o
w

e 
Z

ie
m

i K
al

is
ki

e
j w

 K
al

is
zu

, z
 t

eg
o

: 
12

4
 0

00
,0

0

- 
za

ku
p 

ta
cy

 in
kr

us
to

w
an

e
j m

on
et

am
i z

 k
al

is
ki

eg
o

 w
ar

sz
ta

tu
 S

ch
au

be
71

 0
00

,0
0

- 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

e 
ko

le
kc

ji 
m

uz
eó

w
 w

ie
lk

op
o

ls
ki

ch
 z

a 
p

oś
re

dn
ic

tw
em

 e
d

uk
ac

yj
ne

j p
la

tf
or

m
y 

in
te

rn
et

o
w

ej
 i 

ap
lik

ac
ji 

m
ob

iln
ej

53
 0

00
,0

0

M
u

ze
u

m
 P

o
cz

ąt
kó

w
 P

ań
st

w
a 

P
o

ls
k

ie
g

o
 w

 G
n

ie
źn

ie
 n

a 
za

ku
p

 u
ni

w
er

sa
ln

e
go

 w
yp

os
aż

en
ia

 w
ys

ta
w

ie
nn

ic
ze

g
o 

dl
a 

M
uz

eu
m

 P
oc

zą
tk

ów
 P

ań
st

w
a 

P
ol

sk
ie

go
 w

 G
ni

eź
ni

e
26

 0
00

,0
0

M
u

ze
u

m
 O

kr
ęg

o
w

e 
w

 K
o

n
in

ie
, z

 te
g

o:
98

 8
13

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

sy
st

em
u 

te
le

w
iz

ji 
pr

ze
m

ys
ło

w
ej

 n
a

 b
ud

yn
ku

 Z
am

ku
 w

 G
os

ła
w

ic
ac

h
74

 9
63

,0
0

- 
za

ku
p 

ob
ra

zu
 p

t. 
W

yj
az

d 
na

 p
ol

ow
an

ie
 K

ar
ol

a 
W

ie
ru

sz
a 

– 
K

ow
al

sk
ie

go
23

 8
50

,0
0

92
1

20
O

ch
ro

n
a 

za
b

yt
kó

w
 i 

o
p

ie
k

a 
n

ad
 z

ab
yt

ka
m

i
20

 0
00

,0
0

65
6

0
D

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

p
rz

ek
az

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 lu

b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 o

b
ie

k
tó

w
 

za
b

yt
ko

w
yc

h
 je

d
n

o
st

ko
m

 z
al

ic
za

n
ym

 d
o

 s
e

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
20

 0
00

,0
0

M
ia

st
o 

K
al

is
z 

- 
K

al
is

z,
 b

u
dy

ne
k 

I L
ic

eu
m

 O
gó

ln
ok

sz
ta

łc
ąc

eg
o

 im
. A

. A
sn

yk
a 

(1
81

9)
: w

ym
ia

na
 p

ok
ry

ci
a 

da
ch

ow
eg

o,
 

os
us

za
n

ie
 i 

w
yk

on
a

ni
e 

iz
ol

ac
ji 

śc
ia

n 
bu

dy
nk

u
20

 0
00

,0
0

92
5

O
g

ro
d

y 
b

o
ta

n
ic

zn
e 

i 
zo

o
lo

g
ic

zn
e 

o
ra

z 
n

at
u

ra
ln

e 
o

b
sz

ar
y 

i o
b

ie
k

ty
 c

h
ro

n
io

n
ej

 p
rz

yr
o

d
y

15
 0

00
,0

0
92

5
02

P
ar

ki
 k

ra
jo

b
ra

zo
w

e
15

 0
00

,0
0

140



1
2

3
4

5

60
6

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

yc
h

15
 0

00
,0

0
Z

ak
up

 s
ys

te
m

u 
do

 d
ez

yn
fe

kc
ji 

w
od

y 
w

 z
ak

re
si

e 
zw

al
cz

an
ia

 m
.in

. 
ba

kt
er

ii 
z 

ga
tu

nk
u 

Le
gi

on
el

la
 w

 O
śr

od
ku

 E
du

ka
cj

i 
P

rz
yr

od
ni

cz
ej

 w
 L

ąd
zi

e
15

 0
00

,0
0

92
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a

2 
20

0 
00

0,
00

92
6

01
O

b
ie

kt
y 

sp
o

rt
o

w
e 

1 
60

0 
00

0
,0

0

63
0

0
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

 n
a 

p
o

m
o

c 
fi

n
an

so
w

ą 
u

d
zi

e
la

n
ą 

m
ię

d
zy

 je
d

n
o

st
ka

m
i s

am
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 i

 z
ak

u
p

ó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

1 
6

00
 0

00
,0

0

M
ia

st
o 

K
al

is
z 

- 
B

ud
ow

a 
a

re
ny

 s
po

rt
ow

ej
 n

a
 s

ta
di

on
ie

 m
ie

js
ki

m
 p

rz
y 

ul
. Ł

ó
dz

ki
ej

 w
 K

al
is

zu
35

2
 5

00
,0

0

G
m

in
a 

O
bo

rn
ik

i -
 P

rz
eb

u
do

w
a 

ko
m

pl
ek

su
 le

kk
oa

tle
ty

cz
ne

g
o 

or
az

 m
od

e
rn

iz
ac

ja
 b

oi
sk

a 
p

iłk
ar

sk
ie

go
 n

a 
te

re
ni

e 
O

bo
rn

ic
ki

eg
o

 C
en

tr
um

 S
po

rt
u 

w
 O

bo
rn

ik
ac

h,
 w

ar
ia

nt
 4

00
m

 -
 c

er
ty

fik
ow

an
y

35
2

 5
00

,0
0

P
ow

ia
t Ś

re
m

sk
i -

 P
rz

eb
u

do
w

a 
ko

m
pl

ek
su

 le
kk

oa
tle

ty
cz

ne
g

o 
or

az
 b

oi
sk

a 
w

ie
lo

fu
n

kc
yj

ne
g

o 
pr

zy
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

 
T

ec
hn

ic
zn

yc
h 

w
 Ś

re
m

ie
 -

 w
ar

ia
nt

 2
00

m
 -

 tr
en

in
g

ow
y

35
2

 5
00

,0
0

M
ia

st
o 

i G
m

in
a 

O
st

rz
es

zó
w

 -
 P

rz
eb

u
do

w
a 

b
oi

sk
a 

sp
o

rt
ow

eg
o

 p
rz

y 
S

P
 2

 i 
G

im
na

zj
um

 n
r 

2 
w

 O
st

rz
es

zo
w

ie
35

2 
50

0,
00

G
m

in
a 

P
rz

em
ęt

 -
 P

rz
eb

ud
ow

a 
bo

is
ka

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

bi
eż

ni
 o

kr
ęż

ne
j n

a
 te

re
ni

e 
Z

es
po

łu
 S

zk
ół

 G
im

na
zj

um
 i 

S
zk

oł
y 

P
od

st
a

w
ow

ej
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 M

oc
hy

15
7

 0
00

,0
0

G
m

in
a 

T
rz

ci
ni

ca
 -

 B
ud

o
w

a 
bi

eż
ni

 2
-t

or
ow

ej
 w

ra
z 

ze
 s

ko
cz

ni
ą 

w
 d

al
 p

rz
y 

Z
es

po
le

 S
zk

ół
 w

 L
a

sk
ac

h 
or

az
 p

rz
y 

Z
es

po
le

 
S

zk
ół

 w
 T

rz
ci

ni
cy

33
 0

00
,0

0

92
6

95
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

60
0 

00
0,

00

60
1

0
W

yd
at

ki
 n

a 
za

k
u

p
 i 

o
b

ję
c

ie
 a

k
cj

i,
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o
 o

ra
z 

n
a 

u
zu

p
eł

n
ie

n
ie

 
fu

n
d

u
sz

y 
st

at
u

to
w

yc
h

 b
an

kó
w

 p
ań

st
w

o
w

yc
h

 i 
in

n
yc

h
 in

st
yt

u
cj

i 
fi

n
an

so
w

yc
h

60
0

 0
00

,0
0

D
ok

ap
ita

liz
ow

an
ie

 s
pó

łk
i C

W
J 

H
ip

od
ro

m
-W

ol
a 

sp
. 

z 
o.

o.
60

0
 0

00
,0

0

141



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 
2017 rok

Zmniejszenia
Zwiększenia

Plan na 
2017 rok 

po zmianach
1 2 3 4 5 6 7

Dochody 13 323 800,00 13 323 800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 323 800,00 13 323 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

13 323 800,00 13 323 800,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

13 323 800,00 13 323 800,00

Wydatki 34 522 422,00 34 522 422,00
851 Ochrona zdrowia 32 630 640,00 32 630 640,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 085 000,00 1 085 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 500 000,00 500 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 470 000,00 470 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

585 000,00 585 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 545 640,00 31 545 640,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 714 873,00 1 714 873,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 684 873,00 1 684 873,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 180 000,00 180 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

700 000,00 700 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

2 715 000,00 2 715 000,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego

1 556 294,00 - 10 192,00 1 546 102,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

330 000,00 330 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

340 000,00 340 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z 
realizacją Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Województwa Wielkopolskiego na lata 2013-2017 i Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Województwa Wielkopolskiego 

na lata 2015-2019

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXV/859/17  
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 25 września 2017 r.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXV/702/16       
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.                      

142



1 2 3 4 5 6 7

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

17 582 087,00 - 689 808,00 16 892 279,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

6 097 386,00 + 700 000,00 6 797 386,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

330 000,00 330 000,00

852 Pomoc społeczna 1 891 782,00 1 891 782,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 891 782,00 1 891 782,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 858 282,00 1 858 282,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 887 301,00 887 301,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 970 981,00 970 981,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 8 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 500,00 25 500,00

143



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Plan 

na 2017 r.   
Zmniejszenia 
Zwiększenia

Plan 
na 2017 r.

po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7

0,00 + 233 161,88 233 161,88

851 Ochrona zdrowia 0,00 + 233 161,88 233 161,88
85195 Pozostała działalność 0,00 + 233 161,88 233 161,88

6629

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 + 233 161,88 233 161,88

0,00 + 233 161,88 233 161,88

851 Ochrona zdrowia 0,00 + 233 161,88 233 161,88
85195 Pozostała działalność 0,00 + 233 161,88 233 161,88

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2. 
Społeczeństwo informacyjne, Projekt: 
Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej 
oraz stworzenie sieci wymiany danych 
między podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa

0,00 + 233 161,88 233 161,88

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 + 233 161,88 233 161,88

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXV/859/17  
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 25 września 2017 r.

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXV/702/16       
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.                 

Dotacje celowe i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

144


	uchwała  z nr
	część I i II
	III część
	zał. 1
	zał. 2
	zał. 3
	zał. 4 I
	zał. 4 II
	zał. 5
	zał. 6
	zał. 7
	zał. 10

		Alicja Stawowska
	2017-09-25T14:13:03+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezAlicja Stawowska




